
    

  1 

 

SMLOUVA O DÍLO  

 „Výstavba budov v pasivním standardu ve městě Zubří“ 

uzavřená podle ustanovení §§ 2586–2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami: 

O b j e d n a t e l:  Město Zubří 

se sídlem: U Domoviny 234, 756 54 Zubří 

zastoupený: Ing. Lubomír Vaculín, starosta 

IČ: 00304492 

DIČ: CZ00304492 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

osoba oprávněná k jednání 

ve věcech technických:  

Na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)  

a 

Z h o t o v i t e l:  „Společnost pro Zubří“ 

Vedoucí společník a správce společnosti:  

COMMODUM, spol. s r.o.  

se sídlem:   Valašská Bystřice 225, PSČ 756 27 

zastoupený:  Milan Zezulka, jednatel společnosti 

IČ:  46577238   

DIČ:  CZ46577238 

bankovní spojení:   

číslo účtu:   

osoba oprávněná k jednání  

ve věcech technických:   

Zapsaný:  u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3318  

   

Společník: 

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

se sídlem:  Holasická 1632/57A, 747 05 Opava  

zastoupený:  Jan Fleischer, MBA, vedoucí odštěpného závodu 

IČ:  25606468 

DIČ:  CZ25606468 

Zapsaný:  u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4934 

 

Na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“). 



Stránka 2 z 21 
 

1. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení díla s názvem „VÝSTAVBA BUDOV V PASIVNÍM 

STANDARDU VE MĚSTĚ ZUBŘÍ“, KTERÉ SPOČÍVÁ VE ZHOTOVENÍ NOVOSTAVBY 3. A 

4. ETAPY MULTIFUNKČNÍHO AREÁLU ZUBŘÍ – LÉKAŘSKÉHO DOMU A DPS, podrobně 

popsáno v přílohách této smlouvy – v projektové dokumentaci a v nabídkovém rozpočtu zhotovitele 

zpracovaném na základě výkazu výměr (dále jen „dílo“).  

2. Na dílo, které je předmětem zakázky, bylo zažádáno o poskytnutí dotace z Evropské unie – Evropské 

strukturální a investiční fondy v rámci 61. výzvy Ministerstva životního prostředí – „Operační program 

Životní prostředí 2014 – 2020“, prioritní osy 5 – Energetické úspory, oblasti podpory 5. 2 – Dosáhnout 

vysokého energetického standardu nových veřejných budov a projekty 

„CZ.05.5.11/0.0/0.0/17_061/0008632 Multifunkční areál Zubří - Lékařský dům“ a 

„CZ.05.5.11/0.0/0.0/17_061/0008635 Multifunkční areál Zubří – DPS“  byly doporučeny k financování. 

Smluvní strany tímto berou na vědomí, že poskytnutí podpory na tyto projekty je podmínkou pro realizaci 

díla dle této smlouvy.    

3. Vybraný dodavatel je povinen předmět plnění zakázky označit logem EU a logem programu v souladu s 

metodikou Operačního programu Životní prostředí pro období 2014–2020.  Umístění a návrhy log musí 

být schválené zadavatelem. Podrobněji viz: http://www.opzp.cz/obecne-pokyny/pravidla-publicity 

4. Součástí díla je dodávka a zabudování materiálů a výrobků dle výše uvedené dokumentace ve standardu 

dle vyhlášky č. 169/2016 Sb., v cenových a kvalitativních relacích materiálů běžně dodávaných pro trh 

v České republice, předané zhotoviteli při podpisu smlouvy. 

5. Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedením části díla může zhotovitel 

pověřit třetí osobu. Za výsledek těchto činností však odpovídá objednateli, stejně jako by je provedl sám. 

V případě, že zhotovitel pověří provedením některých prací jiné osoby, oznámí objednateli jejich název, 

jméno nebo obchodní firmu a jejich specializaci.   

6. Pokud zhotovitel v zadávacím řízení, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, prokazoval část své 

kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, je změna takového poddodavatele možná jen s písemným 

souhlasem objednatele, a to za předpokladu, že nový poddodavatel prokáže kvalifikaci ve stejném 

rozsahu, jako ji prokazoval poddodavatel, kterého nahrazuje. 

7. Zhotovením díla se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí 

včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení 

všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je 

pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření). 

8. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat rozšíření předmětu smlouvy o dodávky menšího rozsahu prací, 

případně požadovat zúžení předmětu smlouvy, to vše za podmínek uvedených v § 222 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zhotovitel je povinen na tyto 

změny přistoupit a v případě rozšíření díla tyto práce a dodávky za úplatu zajistit za cenových a dalších 

podmínek dle této smlouvy. Toto ujednání se týká i víceprací, které vyplynou z kolaudačního řízení. 

9. Zhotovitel provede dílo v souladu se zadávací dokumentací, která tvoří přílohu této smlouvy, projektovou 

dokumentací, nabídkou zhotovitele (položkovým rozpočtem), vydaným územním rozhodnutím a 

stavebním povolením, normami ČSN, zápisem o předání a převzetí staveniště a případnými požadavky 

objednatele uvedenými ve stavebním deníku.  

10. Místo plnění: výstavba na pozemcích p.č. 896, 941/1 a 898/1 v katastrálním území Zubří, obec Zubří. 



Stránka 3 z 21 
 

11. Stavební povolení ze dne 2.1.2017 pod č.j. MěÚ-RpR/44329/2016, spis.zn. MěÚ/Vyst/37690/2016/Pe na 

stavbu "Multifunkční areál - Zubří" - lékařský dům a komunitní dům pro seniory Zubří, Sídlištní, na 

pozemcích parc.č. 896 a 941/1 v katastrálním území Zubří, doplněným rozhodnutím č. j. MěÚ-

RpR/05975/2019, spis.zn. MěÚ/Vyst/00943/2019/Ru/ ze dne 18.2.2019, které vydal Odbor výstavby a 

územního plánování MěÚ Rožnov pod Radhoštěm) a vyjádřeními a stanovisky státní správy a 

samosprávy, v souladu s platnými povoleními, platnými normami, tj. zejména s českými technickými 

normami přejímajícími evropské normy nebo jinými národními technickými normami přejímajícími 

evropské normy; evropskými technickými schváleními; obecnými technickými specifikacemi 

stanovenými v souladu s postupem uznaným členskými státy Evropské unie a uveřejněnými v Úředním 

věstníku Evropské unie; mezinárodními normami nebo jinými typy technických dokumentů než normy 

vydané evropskými normalizačními orgány (dále jen „platné normy“), zákony, technickými podmínkami, 

požadavky a pokyny objednatele a dokončení veškerých činností, povinností a ustanovení této smlouvy, 

která definují způsob zajištění řádného plnění. 

12. Základní údaje o stavbě: Výstavba 2 nových budov v pasivním standardu Lékařský dům na p.č. 896, 

941/1 a DPS na p.č. 896, 941/1 a 898/1 v katastrálním území Zubří, obec Zubří. Obě budovy budou 

řešeny jako energeticky úsporné objekty s efektivním a šetrným využíváním zdrojů energie. Novostavby 

musí splňovat požadavek 61. výzvy OPŽP, prioritní osa 5, specifický cíl 5.2 Dosáhnout vysokého 

energetického standardu nových veřejných budov na pasivní standard budovy, který bude rovněž 

prokázán testem těsnosti obálky, kdy průvzdušnost obálky budovy při tlakovém rozdílu 50P a musí 

splňovat požadovanou hodnotu n50 =0,6.h-1 případně lepší a budou dodrženy všechny parametry 

energetických posouzení Průkaz energetické náročnosti budovy, energetický posudek – Multifunkční 

areál Zubří – DPS a Průkaz energetické náročnosti budovy, energetický posudek – Multifunkční areál 

Zubří – Lékařský dům zpracovaných Ing. arch. Pavlem Koláčkem.  

 

2. Priorita dokumentů 

Pro účely interpretace smluvních podmínek je priorita dokumentů následující: 

a) Tato smlouva. 

b)        Nabídka prací zhotovitele s uvedenými jednotkovými cenami a celkovým položkovým 

rozpočtem ze dne 23.3.2020, která je přílohou této smlouvy o dílo (dále jen „položkový rozpočet“). 

c) Zadávací dokumentace. 

d) Projektová dokumentace. 

  

3. Cena díla 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě (dále jen 

„celková cena díla“).      

2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu, 

který tvoří přílohu této smlouvy, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, 

stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, 

platná po celou dobu provádění díla a činí: 

Cena celkem LD bez DPH                   40 080 931 Kč 

DPH 21%                                                8 416 995 Kč 

Cena celkem LD včetně DPH               48 497 926 Kč 



Stránka 4 z 21 
 

Cena celkem DPS bez DPH                   43 821 045 Kč 

DPH 15%                                                6 573 157 Kč 

Cena celkem DPS včetně DPH             50 394 202 Kč 

3. Sjednané smluvní ceny zahrnují veškeré náklady nutné k řádnému provedení kompletního díla v rozsahu 

dle čl. I této smlouvy a ostatních ustanovení této smlouvy, které zajišťuje, provádí či má za povinnost 

provést či zajistit zhotovitel nebo ke kterým je zhotovitel zavázán a je stanovena na základě zadávací 

dokumentace včetně všech jejich příloh, zejména pak na základě projektové dokumentace, položkového 

rozpočtu, který obsahuje veškeré náklady s provedením kompletního díla související - mimo vlastní dílo i 

zejména např. náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení zařízení staveniště, nájem ploch za zařízení 

staveniště, nájem silničních a jiných pozemků, náklady související s kompletací díla, poplatky za zábor 

veřejného prostranství a pozemků i v majetku jiné osoby než objednatele, náklady na dopravu materiálů, 

uvedení dotčených ploch výstavbou do původního nebo lepšího stavu, celkový finální čistý úklid stavby a 

stavbou dotčených ploch, vytvoření prostupů, demontáží a zpětných montáží, náklady na případné 

vyklizení prostor budoucí stavby dle pokynů objednatele, náklady na odstranění a zapravení nepotřebných 

prvků původních staveb a konstrukcí, náklady na vzorkování, náklady na úhradu veškerých 

spotřebovaných médií (elektrická energie, voda atp.), náklady na zabezpečení požadovaných únosností 

jednotlivých konstrukcí, náklady na vybavení stavby v souladu s požárně bezpečnostním řešením, 

zajištění a provedení veškerých zkoušek, atestů a revizí (včetně jejich vyhodnocení) podle platných 

norem a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, 

kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, 

zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků nutných ke kolaudačnímu souhlasu a 

revizí veškerých zařízení s  odstraněním případných uvedených závad vč. revizních zpráv, náklady na 

veškerou dopravu; náklady na skládku, případné mezideponie materiálu, a to i vybouraného, včetně 

likvidace veškerých odpadů, náklady na zajištění všech relevantních informací o stavu konstrukcí a 

staveb, jakož i náklady na zjištění rozsahu odstraňovaných staveb a jejich odstranění, náklady na zajištění 

veškerých povinností a činností z této smlouvy plynoucích, náklady související s vyhotovením a dodáním 

požadovaných dokumentů pro předání dokončené stavby (viz dále v textu), náklady na případné 

zpracování realizační projektové dokumentace a jiné projektové dokumentace zhotovitele upřesňující 

nebo doplňující poskytnutou dokumentaci včetně veškerých ostatních souvisejících prací, pokud 

zhotovitel nazná potřebu jejich vyhotovení nebo je-li to vyžadováno touto smlouvou o dílo, náklady na 

organizační a koordinační činnost, zisk zhotovitele, rizika a vlivy během provádění díla, obsahuje 

očekávaný vývoj cen k datu předání díla a zahrnuje práce a dodávky, které objednatel podrobně v 

podkladech nespecifikoval, ale které patří k řádnému provedení kompletního díla, a o kterých zhotovitel 

věděl, anebo dle svých odborných znalostí měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení 

kompletního díla nezbytné a veškeré další práce nutné ke zdárnému a řádnému uvedení stavby do 

provozu apod. 

4. Zhotovitel před stanovením celkové ceny za dílo tak, jak je tato cena stanovena v této smlouvě, prověřil 

rozsah díla a provedl ocenění, kalkulace množství, jednotek anebo prvků zahrnutých do dodávky díla. V 

cenách výkonů jsou zahrnuty veškeré hlavní, vedlejší, ostatní a jiné náklady, které jsou nutné k odborně 

technickému provedení předmětu smlouvy ve vynikající kvalitě. 

5. Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšení ceny díla z důvodů chyb nebo nedostatků vzniklých 

důsledkem vlastní neúplné kalkulace a důsledkem nepřesného nebo neúplného vlastního ocenění či 

nedostatečného prověření soupisu prací, dodávek, služeb. 

6. Smluvní strany se dohodly, že při dodržení pravidel pro zadávání veřejných zakázek může být celková 

cena díla změněna pouze v těchto následujících případech:  



Stránka 5 z 21 
 

a) pokud po podpisu smlouvy a do doby předání a převzetí díla dojde ke změnám sazeb DPH (bez 

nutnosti uzavírat dodatek k této smlouvě), nebo 

b) pokud objednatel bude požadovat provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly 

předmětem díla (vícepráce), které však s předmětem zadané zakázky bezprostředně souvisí, bez 

jejich provedení není dokončení původní zakázky možné nebo účelné a jejich zadání nemohlo být z 

objektivních důvodů součástí původních zadávacích podmínek, neboť nutnost provedení takových 

prací a dodávek nebyla za daného stavu věcí zřejmá; taková změna ceny je možná pouze na základě 

písemně uzavřeného dodatku ke smlouvě; nebo 

c) pokud objednatel bude požadovat vypuštění některých prací nebo dodávek, které byly předmětem 

díla (méněpráce), jejichž provedení není možné nebo účelné; taková změna ceny je možná pouze na 

základě písemně uzavřeného dodatku ke smlouvě; nebo 

d) pokud se při realizaci zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a dodavatel je 

nezavinil ani nemohl předvídat; taková změna ceny je možná pouze na základě písemně uzavřeného 

dodatku ke smlouvě; nebo 

e) pokud se při realizaci zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (např. 

neodpovídající geologické údaje apod.); taková změna ceny je možná pouze na základě písemně 

uzavřeného dodatku ke smlouvě. 

7. V případě změn u prací nebo dodávek, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny 

stanovena na základě jednotkové ceny dané práce nebo dodávky ve výkazu výměr. 

8. V případě změn u prací nebo dodávek, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny 

stanovena na základě jednotkových cen RTS platných v daném časovém období. 

9. Případné změny rozsahu prací mohou být realizovány pouze na základě písemného dodatku k této 

smlouvě (vícepráce, méněpráce). 

10. V případě, že se smluvní strany dohodnou na změně rozsahu prací, bude cena díla snížena nebo zvýšena 

za použití jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu v nabídce zhotovitele. Při oceňování 

případných DSP budou ceny DSP tvořeny v souladu s aktuálními ceníky cenové soustavy RTS za ceny v 

něm uvedené. Případné změny rozsahu předmětu plnění VZ (díla) musí předem schválit zadavatel 

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona a uzavřenou SOD.  

11. Bude-li zhotovitel navrhovat uzavření dodatku ke smlouvě, upravujícího vícepráce či méněpráce, je 

povinen dodržovat následující postup: 

a) Vypracování stručného popisu a odůvodnění více či méně prací. 

b) Odsouhlasení popisu a odůvodnění více či méně prací objednatelem.  

c) Vytvoření návrhu dodatku k SOD včetně ocenění změn – ten bude následně zaslán ke schválení.  

d) Po schválení a podpisu výše uvedeného lze změny realizovat. 

12. Celkovou cenu díla je možno překročit či změnit pouze v případě, že v průběhu realizace díla dojde ke: 

a) změnám daňových předpisů, majících vliv na cenu díla, 

b) uzavření písemného dodatku ke smlouvě upravujícího provedení víceprací. 

13. V celkové ceně díla jsou zahrnuty veškeré práce a dodávky nezbytné pro dokončení díla dle projektové 

dokumentace. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se se všemi přílohami této smlouvy před jejím podpisem 



Stránka 6 z 21 
 

seznámil, zejména, že v položkovém rozpočtu jsou zahrnuty veškeré práce a dodávky nutné pro 

dokončení díla a že celková cena díla uvedená v odst. 2 odpovídá tomuto rozpočtu. Zhotovitel nemá 

nárok na zvýšení ceny díla oproti celkové ceně díla uvedené v odst. 2, ukáže-li se, že rozpočet je neúplný 

či obsahuje jiné nedostatky. 

 

 4. Termín plnění 

1. Termín předání staveniště, zahájení výstavby: do deseti (10) dnů ode dne nabytí účinnosti 

smlouvy o dílo 

2. Termín předání a převzetí dokončeného díla: nejpozději do 20 měsíců od předání staveniště 

zhotoviteli 

3. Termín vyklizení staveniště: do čtrnácti (14) dnů od předání a převzetí díla 

4. V případě, že v rámci lhůty pro provedení díla nastane situace, kdy pro nepříznivé povětrnostní podmínky 

nebudou moci být dodrženy technologické postupy pro dané stavební práce, prodlužuje se lhůta pro 

provedení díla o příslušný počet dnů, v němž nebylo možno pokračovat v díle, avšak pouze v případě, že 

zhotovitel provede zápis o této skutečnosti do stavebního deníku, ve kterém bude uveden důvod, proč 

práce na díle musely být přerušeny. Zápis bude předložen zástupci objednatele, který potvrdí případnou 

oprávněnost přerušení prací.  

5. Provádění díla 

1. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané projektové dokumentace. Zhotovitel jako odborně 

způsobilá osoba je povinen zkontrolovat technickou část předané projektové dokumentace nejpozději 

před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné 

zjevné vady a nedostatky předané projektové dokumentace. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost 

objednatele za správnost předané projektové dokumentace. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků 

předané dokumentace, včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na předmět a cenu díla zhotovitel 

předá objednateli neprodleně po zjištění vad a nedostatků předané dokumentace, nejpozději však do 14 

dnů ode dne jejich zjištění. 

2. Při realizaci díla má zhotovitel za povinnost postupovat s odbornou péčí, samostatně, iniciativně a v 

souladu s platnými zákony, předpisy a uplatňovat pravidla hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti 

vynaložených finančních prostředků. Zhotovitel se zavazuje respektovat veškeré pokyny objednatele, 

týkající se realizace díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele. 

Zhotovitel i objednatel se zavazují dodržovat obecně závazné právní předpisy a platné normy. Zhotovitel 

je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla ve smyslu ust. § 2592 občanského zákoníku. 

3. Zhotovitel bude mít plnou kontrolu nad prováděním díla, bude je účinně řídit a dohlížet na ně tak, aby 

zajistil, že dílo bude odpovídat projektu a této smlouvě. Výlučně bude zhotovitel zodpovědný za stavební 

a konstrukční prostředky, metody, techniky užité technologie a za koordinaci různých částí díla, a to 

zejména za bezpečnost a stabilitu konstrukcí na staveništi a za přiměřenost a bezpečnost veškerých 

užitných technologických postupů. Pro výkon těchto činností je zhotovitel povinen na vlastní náklady 

zajistit osoby autorizované v příslušných oborech, ve kterých je činnost autorizované osoby požadovaná 

zákonem, určena smlouvou nebo je-li přítomnost autorizované osoby zapotřebí k tomu, aby byly zaručeny 

bezpečné podmínky pro provedení prací. 

4. Pro účely kontroly průběhu provádění díla budou organizovány kontrolní dny v termínech nezbytných pro 

řádné provádění kontroly stavby, a to v dohodnutých intervalech při začátku stavby. 



Stránka 7 z 21 
 

5. Zhotovitel je povinen stanovit pro provedení prací odpovědného hlavního stavbyvedoucího vybaveného 

odpovídající kvalifikací a zkušenostmi pro vykonávanou činnost, který je v pracovní době přítomen na 

staveništi a je k dispozici technickému dozoru investora. Zhotovitel je povinen využít osobu hlavního 

stavbyvedoucího, kterou označil v rámci své nabídky předložené do zadávacího řízení na zakázku, jejímž 

předmětem je provedení díla dle této smlouvy.  

6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele, kteří mají příslušnou kvalifikaci. Doklad o 

kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele doložit příslušnými doklady.  

7. Plnění předmětu smlouvy bude provedeno subjektem, který je držitelem patřičných oprávnění k takové 

činnosti. Předmět smlouvy bude realizován v souladu s projektovou dokumentací, platnými právními 

předpisy ČR, se zákonem číslo 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, s vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění 

pozdějších předpisů, v souladu s platnými normami, TKP (Technické a kvalitativní podmínky) a TP 

(Technologické předpisy), dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik a v souladu s 

dalšími platnými předpisy a zákony, které se vztahují k realizaci díla, včetně všech předepsaných a 

nutných zkoušek a zdokumentování skutečného provedení stavby. 

8. Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci díla bude dodržovat platnou legislativu a všechny stavební práce 

budou provedeny ve vynikajícím a bezchybném řemeslném provedení. 

9. Zhotovitel je povinen zajišťovat koordinaci a součinnost subdodavatelů stavby a dalších účastníků tak, 

aby nedošlo k narušení plynulého provádění díla. 

10. Při realizaci předmětu smlouvy může dojít k souběhu jiných prací a dodávek zajišťovaných ze strany 

objednatele či třetích stran a souvisejících s plněním dle předmětu této smlouvy. Zhotovitel je v takovém 

případě povinen akceptovat pokyny objednatele a zajistit časovou, prostorovou a věcnou koordinaci 

postupu jím zajišťovaných jednotlivých prací a dodávek s dodávkami a pracemi zajišťovanými ze strany 

objednatele. Pro dodávky objednatele je zhotovitel v předem dohodnutém termínu, neohrožujícím termíny 

dle čl. II této smlouvy, povinen zajistit stavební připravenost. 

11. Zhotovitel se zavazuje nejméně 3 pracovní dny předem informovat objednatele o činnostech, které mohou 

narušit běžný chod stavby. 

12. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole prací, které budou v dalším postupu prací zakryty 

nebo se stanou nepřístupnými. Výzva ke kontrole musí být provedena písemně nejméně 3 pracovní dny 

předem. Tato výzva musí být prokazatelně oznámena objednateli. V případě, že zhotovitel tento závazek 

nesplní, je povinen umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nese náklady s tím spojené. 

Jestliže se přes řádně učiněnou výzvu objednatel ke kontrole zakrývaných prací nedostaví, je zhotovitel 

oprávněn pokračovat v pracích. 

13. Zhotovitel oznámí objednateli nejméně 3 pracovní dny předem termín provádění zkoušek a následně 

seznámí objednatele písemně s jejich výsledky včetně vyhodnocení. Provedené zkoušky jsou v ceně díla. 

Objednatel si vyhrazuje právo se k výsledkům zkoušek vyjádřit a v případě pochybností o jejich 

průkaznosti nařídit jejich opakování. Náklady na tyto dodatečné zkoušky jdou k tíži zhotovitele v případě, 

že jejich výsledky prokáží pochybnosti objednatele, v opačném případě hradí náklady na opakované 

zkoušky objednatel. 

14. Zhotovitel je povinen předat objednateli nejpozději v den předání a převzetí staveniště, podrobný aktuální 

časový harmonogram postupu prací včetně zahájení plnění činností dle této smlouvy, předání a převzetí 

staveniště, předání a převzetí dokončené stavby a stavebních prací, vyklizení staveniště, předání a 

převzetí díla, milníků díla, závěrečné kontrolní prohlídky stavby ze strany Stavebního úřadu související s 

legalizací stavby např. s vydáním kolaudačního souhlasu atp. a včetně ostatních souvisejících činností; 



Stránka 8 z 21 
 

tímto harmonogramem postupu prací je zhotovitel vázán. Jestliže technický dozor investora kdykoli 

oznámí zhotoviteli, že harmonogram postupu prací (v míře, která je uvedena) neodpovídá této smlouvě o 

dílo nebo skutečnému postupu a úmyslům, které zhotovitel uvedl, je zhotovitel povinen do 3 pracovních 

dnů předložit revidovaný harmonogram postupu prací. 

15. Věci, které jsou potřebné k provedení kompletního díla, je povinen opatřit zhotovitel. Stavební materiály, 

polotovary a díly, které budou zhotovitelem použity pro dílo, musí souhlasit jak s projektem, tak s 

platnými normami a musí mít příslušné certifikáty o vlastnostech a jakosti. Vhodnost těchto materiálů 

musí být objednateli prokázána zhotovitelem před jejich použitím. Toto se vztahuje i na materiály a 

výrobky subdodavatelů. Nebude-li stanoveno jinak, budou veškeré vzorky materiálů a zabudovávaných 

zařízení, které budou při stavbě použity, před jejich objednáním a aplikací vyvzorkovány a dokladovány 

technickým listem a odsouhlaseny projektantem, objednatelem a technickým dozorem investora bez 

jakýchkoliv dalších nároků zhotovitele. Zhotovitel je povinen toto provést v termínu nejpozději do 14 

pracovních dnů od podpisu této smlouvy, a to tak, aby mohlo před jejich objednáním a použitím na stavbě 

dojít k odsouhlasení ze strany objednatele. Připouští se pouze nové materiály a první jakost materiálů, 

nebude-li objednatelem určeno jinak. 

16. Zhotovitel je povinen předložit objednateli a technickému dozoru investora realizační, dílenskou a jinou 

dokumentaci zhotovitele a technologické postupy jednotlivých prací, a to nejpozději do 7 pracovních dnů 

před zahájením jednotlivých stavebních prací. Předložené technologické postupy není zhotovitel 

oprávněn změnit bez předchozího souhlasu ze strany objednatele. 

17. Zhotovitel je oprávněn provést část díla prostřednictvím třetích osob (subdodavatelů), jejichž závazný 

seznam tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 

18. Změna subdodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je 

možná jen ve výjimečných případech s předchozím písemným souhlasem objednatele. Nový 

subdodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení. 

Změna dalších subdodavatelů, tj. subdodavatelů, pomocí kterých zhotovitel neprokazoval v zadávacím 

řízení splnění kvalifikace, je možná pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele, v takovém 

případě, však objednatel nesmí tento souhlas bez závažného důvodu odepřít. V případě, že tento souhlas 

objednatel udělí, subdodavateli mohou být pouze osoby s dostatečnou odbornou způsobilostí, 

zkušenostmi a vybavením. Zhotovitel v plném rozsahu odpovídá za své případné subdodavatele, za plnění 

subdodavatelů a za škody způsobené jejich činností nebo nečinností, a je povinen zabezpečit ve svých 

subdodavatelských smlouvách splnění všech povinností vyplývajících zhotoviteli ze smlouvy o dílo. 

19. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí 

práci ve smyslu předmětu smlouvy, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se 

zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO. 

20. Zhotovitel je povinen poskytnout součinnost a spolupracovat s koordinátorem BOZP. Zhotovitel je 

povinen poskytnout součinnost a spolupracovat s osobou objednatele, osobou vykonávající technický 

dozor investora a zástupci jiných určených institucí a orgánů (např. Stavební úřad aj.). Zhotovitel je 

povinen poskytnout součinnost a spolupracovat při kompletaci smluv, dohod a zajištění podkladů pro 

poskytovatele dotace a ostatní orgány. Zhotovitel je dále povinen dodržovat veškeré podmínky stanovené 

poskytovatelem dotace, zejména je povinen uchovat po minimální dobu stanovenou v podmínkách 

poskytovatele dotace, veškerou dokumentaci týkající se smlouvy a umožnit kontrolním orgánům kontrolu 

této dokumentace a poskytnout jim součinnost. 

21. Zhotovitel je povinen zabezpečit veškerá bezpečností opatření na ochranu osob a majetku mimo prostor 

staveniště, jsou-li dotčeny prováděním prací na díle (např. prostor veřejných prostranství nebo 

komunikací ponechaných v užívání veřejnosti jako např. podchody pod lešením) zejména: 



Stránka 9 z 21 
 

a) učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně osob užívajících budovy a prostory areálu a všech osob 

oprávněných k pohybu na staveništi, k ochraně staveniště samotného a k ochraně provádění díla. 

Zhotovitel je rovněž povinen udržovat staveniště i nedokončené dílo v takovém stavu, aby bylo 

nebezpečí hrozící všem občanům a osobám pohybujícím se na staveništi a v jeho blízkosti 

odstraněno, 

b) učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně životního prostředí, a to jak přímo na staveništi, tak i 

mimo ně, v rozsahu, který účinně zamezí poškození nebo ohrožení zdraví nebo života občanů a 

majetku emisemi, hlukem nebo jiným způsobem v příčinné souvislosti s prováděním díla. 

      Vlivem činnosti zhotovitele nesmí dojít ke škodám na objektech a inženýrských sítích v případě, kdy 

objednatel předal zhotoviteli dokumentaci o inženýrských sítích vedoucích staveništěm. Případně 

vzniklé škody hradí zhotovitel. V případě, že zhotovitel bude používat stroje, které vyvolávají 

vibrace a otřesy, zajistí taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem 

stavební činnosti ke škodám. Případně vzniklé škody hradí zhotovitel. 

22. Zhotovitel je povinen splnit podmínky správců dotčených inženýrských sítí, tj. zejména ohlášení zahájení 

a ukončení prací v jejich těsném sousedství a jiné. 

23. Zhotovitel odpovídá za správné umístění všech částí stavby a zavazuje se na vlastní náklady napravit 

všechny případné chyby a vady stavby, v rozmístění, výškách, rozměrech nebo trasování stavby, a to 

způsobem stanoveným objednatelem nebo jeho pověřeným zástupcem. 

24. Zhotovitel je povinen k odborně-technickému a včasnému provedení kompletního díla nasadit potřebný 

počet odborných pracovníků a k tomu příslušný počet pomocných pracovních sil. Objednatel je oprávněn 

od zhotovitele požadovat, aby pracovníci, kteří nedosahují potřebné kvalifikace či znalosti, byli ze stavby 

vyloučeni a nahrazeni kvalifikovanými silami. Současně je oprávněn požadovat bezpodmínečné odvolání 

pracovníků zhotovitele při hrubém porušení pracovní kázně a pracovních povinností, bezpečnosti práce a 

požití alkoholu. 

25. Zhotovitel se zavazuje, že odpady, suť a znečištění vznikající při realizaci díla odstraní na svoje náklady 

ihned po provedení příslušných prací a taktéž bude zajišťovat pravidelné a okamžité čištění ploch stavbou 

a stavební činností dotčených (např. čištění zaprášených a znečištěných přístupových tras v objektech, 

dotčených pozemcích atp.). Pokud toto neprodleně neprovede, je oprávněn toto provést objednatel 

pomocí třetí osoby na náklady zhotovitele. Pokud tento krok objednatel provede, je oprávněn mimo 

vynaložených nákladů požadovat po zhotoviteli sankci ve výši dle čl. 10 této smlouvy za každý jednotlivý 

případ. 

26. Při pracích ovlivňujících provoz stávajících objektů nebo majících vliv na jeho bezpečnost anebo na 

bezpečnost na veřejných cestách a prostranstvích je zhotovitel povinen na vlastní náklady provést všechna 

potřebná opatření, jakými jsou označení, ohrazení, osvětlení apod. Mimo to musí udržovat v čistotě 

veškeré příjezdové a přístupové silnice a cesty k objektu, jakož i komunikační trasy a prostory v objektu 

samém, které nejsou dotčeny stavební činností, ale slouží např. jako zásobovací trasy nebo dočasné 

rozšíření staveniště. Při použití cizích pozemků je zhotovitel povinen provést nutná jednání a nést 

případné vzniklé náklady. 

27. Zhotovitel je povinen pravidelně kontrolovat stav sousedících pozemků, objektů a prostor. Dojde-li při 

provádění stavby u sousedních pozemků, objektů či prostor k poruchám či poškození v souvislosti s 

prováděním stavebních prací zhotovitele, pak je tyto poruchy zhotovitel povinen na vlastní náklady 

neprodleně odstranit. 

28. Během stavebních prací je zhotovitel povinen zabezpečovat trvalé přístupy do těch částí objektu či 

objektů, které nejsou stavební činností dotčené, jakož i zabezpečovat trvalé přístupy k objektům, 



Stránka 10 z 21 
 

pozemkům nebo provozovnám dotčených stavbou; dále pak zabezpečí plynulou a nepřerušenou 

přístupnost a průchodnost komunikačních tras a prostor v objektu realizací díla nedotčených a přijme 

veškerá opatření na udržování čistoty ploch výstavbou nedotčených. 

29. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých, popř. dočasných konstrukcí, které 

vnesl na staveniště včetně strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých 

nebo jimi vyvolaných. 

30. Zhotovitel je povinen používat pouze takové stroje a zařízení a technologické postupy, které splňují 

příslušné platné normy a předpisy. Pokud se během provádění zjistí opak, je zhotovitel povinen takový 

stroj a zařízení ze stavby odstranit. 

31. Zhotovitel není oprávněn svévolně přerušit stavební práce bez předchozího písemného souhlasu nebo 

pokynu objednatele. 

32. Zhotovitel je povinen přerušit práce na základě rozhodnutí objednatele, a to zejména v případě, že 

zhotovitel poskytuje vadné plnění nebo jinak porušuje tuto smlouvu či právní předpisy. Při každém 

přerušení prací je zhotovitel objednateli povinen navrhnout opatření zabezpečující nejúčinnější a 

nejefektivnější způsob odstranění vad či překážek provádění díla a je povinen tyto vady a překážky 

odstranit ve lhůtě technicky přiměřené. Po odstranění vad nebo překážek je zhotovitel povinen pokračovat 

v řádném provádění díla. Přerušení prací, které nastalo z důvodu poskytování vadného plnění nebo 

porušení povinností zhotovitelem, nezpůsobuje prodloužení žádného z termínů, k jejichž splnění je 

zhotovitel touto smlouvou vázán. 

33. V případě legislativních změn, které by se týkaly předmětu smlouvy, je zhotovitel povinen objednatele na 

tuto skutečnost písemně předem upozornit a po předchozím projednání a odsouhlasení s objednatelem, 

autorem projektové dokumentace a příslušným dotčeným orgánem státní správy či jiným dotčeným 

subjektem navrhnout a realizovat jiné technické provedení díla. 

34. Jestliže zhotovitel při provádění prací narazí na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a 

informovat písemně objednatele a všechny dotčené orgány státní správy či jiné dotčené subjekty. 

Objednatel rozhodne o dalším postupu poté, co od zhotovitele takovouto informaci obdržel. 

35. Případné záměny materiálů požadované nebo navrhované jednou ze smluvních stran musí být vzájemně 

odsouhlaseny v dostatečném předstihu před jejich objednáním a aplikací. V případě záměny materiálu 

bude odečtena pořizovací cena materiálu použitá v rozpočtu a připočtena pořizovací cena vybraného 

materiálu. 

36. Práce provedené zhotovitelem při realizaci předmětu smlouvy v rozporu s touto smlouvou nezakládají 

jakýkoliv nárok zhotovitele na jejich úhradu či navýšení ceny díla. 

37. Dodávky, výkony a práce, které zhotovitel provedl nad rámec projektu bez písemného pověření 

objednatelem a vzájemně neodsouhlasené, nemá objednatel povinnost uhradit. Škodu, která tím 

zhotoviteli případně vznikla, nemá objednatel povinnost uhradit. 

38. U těch částí díla, které vyžadují zpracování realizační projektové dokumentace nebo výrobní 

dokumentace či je povinností zhotovitele zpracovat realizační projektovou dokumentaci nebo jinou 

dokumentaci, má zhotovitel povinnost před zahájením prací na díle či jeho částech předložit takovou 

dokumentaci k odsouhlasení objednateli, technickému dozoru a autorskému dozoru a odsouhlasenou ji 

předat ve 3 tištěných vyhotoveních a elektronické editovatelné i needitovatelné podobě objednateli. 

39. Vyskytnou-li se při realizaci díla méněpráce, je zhotovitel povinen provést přesný soupis těchto prací, 

práce zdokumentovat v grafické, výkresové a textové podobě, provést jejich ocenění v podobě 



Stránka 11 z 21 
 

položkového rozpočtu dle nabídkového rozpočtu, provést výpočet změny nabídkové ceny a jako ucelenou 

dokumentaci předat objednateli. 

40. Vyskytnou-li se při realizaci díla vícepráce, je zhotovitel povinen před jejich provedením provést přesný 

soupis těchto prací, práce zdokumentovat v grafické, výkresové a textové podobě, provést jejich ocenění 

v podobě položkového rozpočtu, provést výpočet změny nabídkové ceny a jako ucelenou dokumentaci 

předat objednateli k dalšímu jednání. 

41. Případné vícepráce a méněpráce nemají vliv na konečný termín dokončení díla, pokud se strany 

nedohodnou jinak. 

42. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže tuto skutečnost písemně neoznámí a 

nezdokumentuje bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto 

písemné oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je 

možné pouze za podmínek stanovených touto smlouvou. 

43. Objednatel může být v průběhu realizace díla podle této smlouvy o dílo zastupován ve věcech 

technických osobou technického dozoru investora, a to zejména způsoby a v rozsahu definovaném touto 

smlouvou. Objednatel identifikuje zhotoviteli osobu technického dozoru investora po podpisu této 

smlouvy o dílo. Do doby identifikace osoby technického dozoru investora objednatelem zhotoviteli nebo 

zanikne-li mandát technického dozoru investora v průběhu realizace díla, plní objednatel funkce a úkoly 

technického dozoru investora sám nebo prostřednictvím jiných osob pověřených objednatelem. 

44. Objednatel, zástupce objednatele nebo osoba pověřená objednatelem má právo vydávat zhotoviteli i 

dodatkovou dokumentaci – doplňující projekty, specifikace a pokyny, které jsou nezbytné za účelem 

řádného a přiměřeného provádění prací na zhotovení díla a odstranění jeho vad a nedodělků. Zhotovitel je 

povinen se touto dokumentací a příkazy bezvýhradně řídit a je jimi vázán. 

45. Objednatel nebo jeho zástupce je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud 

odpovědný pracovník zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost nebo provádění díla, život 

nebo zdraví pracovníků zhotovitele nebo hrozí-li jiné vážné škody. Objednatel ani jeho zástupce není 

oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele. 

46. Objednateli přísluší kdykoliv právo vstupu na staveniště, kde je stavba prováděna, s možností prověřit 

činnost zhotovitele při provádění stavby a s možností prověřit, zda práce na díle jsou prováděny kvalitně a 

v souladu s obecně závaznými právními předpisy, projektovou dokumentací, smlouvou a platnými 

normami. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho realizace. Zjistí-li objednatel, že 

zhotovitel postupuje v rozporu s touto smlouvou, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby 

zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a plnil dílo řádným způsobem. Jestliže zhotovitel 

tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k 

podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. Zhotovitel je v takovém 

případě, bez jakýchkoliv dalších nároků, povinen uhradit objednateli veškeré škody vzniklé z důvodu 

porušení smlouvy zhotovitelem. Kvalitu prováděných prací je objednatel oprávněn kontrolovat i 

prostřednictvím další, jím pověřené fyzické či právnické osoby. 

47. Stavbu nebo její část vykazující prokazatelný nesoulad s projektovou dokumentací či jinými závaznými 

podklady je zhotovitel povinen na žádost objednatele v přiměřené lhůtě odstranit. V opačném případě je 

objednatel oprávněn odstranit uvedené nedostatky třetí osobou na náklady zhotovitele. 

48. Jestliže objednatel rozhodne, že materiály či zařízení použité při stavbě jsou vadné a neodpovídají 

podmínkám smlouvy, je zhotovitel povinen je odstranit a nahradit je bezvadnými či práce provést znovu. 

V případě, že zhotovitel nedostojí této povinnosti, má objednatel právo pověřit tímto odstraněním třetí 



Stránka 12 z 21 
 

osoby. Takto vynaložené náklady objednatele budou započitatelné na kterékoliv plnění objednatele vůči 

zhotoviteli nebo vymahatelná po zhotoviteli přímo. 

49. Objednatel si ponechává právo vyžadovat až do přejímky řádně dokončeného díla přezkoušení kvality 

materiálů. 

50. Objednatel nebo jeho zástupce bude mít neomezený přístup na staveniště. Veškeré nutné práce, které 

nebudou přístupné v čase kolaudace (budou zabudované), je nutné před zakrytím odsouhlasit zástupcem 

objednatele, uživatelem a příslušnými orgány např. památkovým ústavem. 

51. Objednatel je povinen jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi, pokud to vyplývá ze 

zvláštních právních předpisů. 

52. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, 

případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to 

stanoví jiný právní předpis. 

53. Věcné, časové a místní vazby 

a) Místem plnění díla je Zubří, Zlínský kraj  

b) Stavební práce budou probíhat denně, každý kalendářní den vč. sobot a neděl v době od 7:00 hod 

do 17:00 hod. Při provádění prací, u kterých by hluk překračoval dovolené normové hodnoty, má 

zhotovitel povinnost eliminovat jejich negativní vlivy na okolí. 

c) Přístup na staveniště a trasy pro dopravu materiálů – bude upřesněn v den předání staveniště. 

d) Zhotovitel bude prokazatelně písemně informovat vlastníky a uživatele veškerých dotčených a se 

stavbou souvisejících nemovitostí o zahájení prací. 

e) Zhotovitel zajistí během výstavby odvoz odpadků z nemovitostí, jejichž provoz je realizací díla 

jakýmkoliv způsobem omezen. 

f) Zhotovitel zajistí, aby v každém okamžiku stavby byly stavbou dotčené nemovitosti a prostory 

přístupny orgánům integrovaného záchranného systému (policie, hasiči, zdravotníci apod.), a to zejména 

organizací výstavby tak, aby mechanizmy či aktuální rozestavěnost stavby nebránily zásahu tohoto 

systému. 

g) Případné přeložky či realizace nových vedení inženýrských sítí budou provedeny subjektem, 

který je držitelem patřičných oprávnění k takové činnosti. Práce budou provedeny v souladu s obecně 

platnými požadavky vlastníka, resp. správce sítí včetně např. předepsaných zkoušek a zdokumentování 

skutečného provedení stavby. 

h) V případě potřeby zajistí zhotovitel na svoje náklady patřičná povolení pro realizaci stavby, jako 

např. povolení pro zásah do veřejného prostranství dle stavebního zákona, zvláštní užívání místní 

komunikace, stanovení dočasného dopravního značení apod. 

ch) Od předání staveniště až do předání řádně provedeného kompletního díla má zhotovitel za 

povinnost zajišťovat ochranu vegetace vyskytující se v rozsahu budované stavby a její údržbu.  

 

6. Vlastnické právo k dílu, nebezpečí škody na díle, pojištění 

1. Vlastníkem zhotovovaného díla a všech jeho rozestavěných částí je od počátku objednatel. Smluvní 

strany se dohodly na vyloučení § 2609 občanského zákoníku a zhotovitel není oprávněn dílo nebo jeho 



Stránka 13 z 21 
 

část svépomocně prodat třetí osobě. 

2. Každá samostatná část zhotovovaného díla, dodávky či služby přechází do vlastnictví objednatele bez 

zástavního práva a jiných břemen: 

a)   zabudováním do díla nebo 

b) vznikem nároku zhotovitele na zaplacení ceny předmětné části díla uvedené ve zhotovitelem 

vystavené faktuře, přičemž moment přechodu vlastnictví koresponduje s dřívější ze shora 

označených možností. 

Zhotovitel odpovídá za přechod vlastnických práv k označeným věcem bez právních vad; budou-li tyto 

věci zatíženy právními vadami (zejména zástavními právy apod.) je zhotovitel povinen zajistit odstranění 

těchto právních vad nebo uhradit částky nezbytné k odstranění těchto právních vad a současně odpovídá 

objednateli za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti s existencí těchto právních vad na dotčených 

věcech. Přechod vlastnického práva k dotčeným věcem na objednatele nezbavuje zhotovitele rizika 

nebezpečí škody na věci a povinnosti nakládat s předmětnými věcmi s péčí řádného hospodáře. 

Zhotoviteli nevznikají vůči objednateli ve vztahu k dotčeným věcem žádné nároky související s uložením 

těchto věcí, resp. péčí a dispozicí s těmito věcmi. 

3. Zhotovitel je povinen v maximální míře předcházet vzniku škod a činit veškerá dodatečná opatření k 

zamezení vzniku škod na straně objednatele. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé objednateli v důsledku 

zaviněného porušení povinností stanovených pro zhotovitele touto smlouvou nebo obecně závazným 

právním předpisem. 

4. Ode dne převzetí staveniště nese zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle a vzniklých v 

souvislosti s prováděním díla až do doby předání a převzetí řádně provedeného kompletního díla, tj. 

předání a převzetí dokončené stavby mezi zhotovitelem a objednatelem a odstranění poslední z 

jakýchkoliv vad a nedodělků díla. V souladu s tím je zhotovitel povinen adekvátním způsobem zajistit 

ochranu a bezpečnost jím realizovaného díla proti zničení, ztrátě nebo poškození, jakož i skladování věcí 

opatřených k provádění díla. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v 

povaze činnosti, přístroje nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito. Převzetím řádně 

provedeného kompletního díla přechází riziko ztráty, zničení či poškození díla na objednatele. 

5. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z důvodu 

opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek této smlouvy o dílo, zákona, platných norem a předpisů, 

je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu a na vlastní náklady škodu odstranit, není-li to možné, pak 

finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel odpovídá i za škodu 

způsobenou činností svých subdodavatelů. 

6. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících objektů i okolních zařízení vinou zhotovitele, 

zhotovitel se zavazuje uvedenou škodu v plném rozsahu na vlastní náklady nahradit (např. uvedením do 

původního stavu). Pokud tak zhotovitel neučiní, je objednatel oprávněn odstranit škody na náklady 

zhotovitele a vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu. 

7. Zhotovitel plně zodpovídá za škody způsobené objednateli nebo třetí straně svou činností a tyto má 

povinnost na své náklady a bezodkladně odstranit. 

8. Po celou dobu realizace díla bude dílo pojištěno. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám 

způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši 

pojistného plnění odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, minimálně 

však ve výši pojistky v celkové ceně díla. Podíl spoluúčasti zhotovitele pak nesmí činit více než 5%, 

přičemž pojistné plnění bude vinkulováno ve prospěch objednatele. Další případné podmínky plnění 



Stránka 14 z 21 
 

budou uvedeny v příslušné pojistné smlouvě. Zhotovitel je dále povinen mít sjednáno pojištění stavebních 

a montážních rizik, která mohou vzniknout v průběhu provádění stavebních nebo montážních prací, 

Pojištění bude sjednáno na krytí všech možných rizik poškození, případně zničení budovaného díla 

systémem „ALL RISK“, a to až do výše ceny díla. Toto pojištění zahrnuje zejména pojistná nebezpečí 

provozní (např. pády částí díla nebo předmětů montážní výstroje, škody při manipulaci s břemeny, zřícení 

montážních lešení, stožárů, jeřábů a stavebních strojů, poškození nedbalostí a nešikovností pracovníků 

atd.). Podíl spoluúčasti zhotovitele u tohoto pojištění pak nesmí činit více než 5%, přičemž pojistné plnění 

bude vinkulováno ve prospěch objednatele. Další případné podmínky plnění budou uvedeny v příslušné 

pojistné smlouvě. Doklady o pojištění, tj. zejména originál pojistné smlouvy je zhotovitel povinen 

předložit objednateli nejpozději při předání a převzetí staveniště, a následně kdykoli na požádání. Při 

vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Objednatel je povinen 

poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech. 

Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty v ceně díla. 

 

7. Předání a převzetí díla 

1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dokončením díla se rozumí dokončení celé stavby, resp. 

dokončení všech prací dle této smlouvy a jejích příloh.  

2. Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději pět dní před dokončením díla k jeho převzetí. O předání a 

převzetí díla bude pořízen zápis podepsaný oběma smluvními stranami s uvedením případných vad a 

nedodělků. 

3. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla stanovených touto 

smlouvou, vč. jejích příloh, a právními předpisy. 

4. Nedodělkem se pro účely této smlouvy rozumí nedokončená práce oproti této smlouvě, vč. jejích příloh. 

5. Objednatel je povinen dílo převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě ani 

ve spojení s jinými nebrání bezpečnému, funkčnímu užívání díla. Takové vady a nedodělky musí být 

v zápisu o předání a převzetí popsány s uvedením způsobu a termínu jejich odstranění. Budou-li při 

předání zjištěny závažnější vady a nedodělky, nepovažuje se dílo za dokončené a objednatel není povinen 

jej převzít. 

6. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraňování případných vad a nedodělků nejpozději do 10 

kalendářních dnů ode dne podpisu zápisu o předání a převzetí díla posledním z účastníků a odstranit je 

bez zbytečného odkladu, popř. v přiměřené lhůtě stanovené objednatelem, nedojde-li mezi stranami k jiné 

dohodě. 

7. Staveniště bude vyklizeno do 14 kalendářních dní od předání díla bez vad a nedodělků. 

8. Součástí předání dokončeného díla budou zejména následující dokumenty:  

a) dokumentace skutečného provedení díla 3x, 1x v digitální podobě, 

b) geometrický plán zaměření skutečného stavu 3x, zaměření skutečného stavu objektu včetně inženýr-

ských sítí i v digitální podobě s podkladem katastrální mapy,  

c) osvědčení a protokoly o použitých materiálech a zkouškách, 

d) doklad o vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí a zpětné protokolární předání jejich správ-

cům podle dokladové části PD, 



Stránka 15 z 21 
 

e) doklad o nakládání s odpady, 

f) fotodokumentace z průběhu provádění díla v digitální podobě na CD. 

 

8. Záruční doba 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na celé dílo v délce 60 měsíců.  

2. Pouze na dodávku technologické části díla (stroje a zařízení), na něž výrobce těchto zařízení vystavuje 

samostatný záruční list, se sjednává záruční lhůta v délce poskytnuté výrobcem, nejméně však 24 měsíců.  

3. Zhotovitel poskytuje záruku za to, že v záruční době bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti (provozní 

způsobilost) stanovené touto smlouvou s přihlédnutím k přiměřenému obvyklému opotřebení při běžném 

zatížení a při běžném působení povětrnostních podmínek. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí do-

končeného a protokolárně předaného díla, popř. ode dne odstranění vad a nedodělků, jejichž odstranění si 

protokolárně stvrdí smluvní strany. 

4. Zhotovitel neodpovídá za vady, které jsou způsobeny živelnými událostmi a projeví se v průběhu záruční 

doby. 

5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 

objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

6. Objednatel se zavazuje zjištěné vady neprodleně písemně oznámit zhotoviteli e-mailem nebo dopisem. 

7. Zhotovitel je povinen nejpozději do 7 pracovních dnů od obdržení reklamace písemně nebo mailem 

oznámit objednateli, zda reklamaci uznává a jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů 

reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává a že vady odstraní 

v přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu stanoví objednatel. 

8. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstraňování vad, oprávněně uplatněných objednatelem během 

záruční doby, nejpozději do 10 kalendářních dnů od obdržení písemné reklamace u vad nebránících 

provozu, u vad bránících užívání do 2 kalendářních dnů od obdržení písemné reklamace, pokud se 

smluvní strany nedohodnou na jiném termínu. 

9. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná 

vada nevznikla vinou zhotovitele, a že se na ni nevztahuje odpovědnost za vady, resp. že vadu způsobil 

nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu, 

v souvislosti s odstraněním vady, vzniklé náklady. 

 

9. Platební podmínky 

1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy. 

2. Cena díla bude hrazena průběžně jednou měsíčně na základě zhotovitelem vystavených daňových 

dokladů v režimu přenesené daňové povinnosti ve smyslu ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jejichž součástí bude vždy zjišťovací protokol, tj. 

soupis skutečně provedených prací, potvrzený pověřeným zástupcem objednatele, jehož obsahem budou 

pouze kompletně realizované jednotlivé položky rozpočtu dle výkazu výměr, a konečné faktury vystavené 

zhotovitelem po předání díla, jejíž součástí bude předávací protokol dokončené stavby (díla) podepsaný 

oběma stranami, z nějž bude plynout, že objednatel převzal dílo bez vad a nedodělků, případně pokud 

převzal dílo dle vlastního rozhodnutí s ojedinělými vadami či nedodělky, které samy o sobě, ani ve 



Stránka 16 z 21 
 

spojení s jinými nebrání řádnému a bezpečnému užívání pak bude k faktuře přiložen také protokol o 

jejich odstranění potvrzený zástupcem objednatele. Úhrady dílčích faktur i konečné faktury budou 

provedeny bezhotovostně na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3. Vzhledem k tomu, že se jedná o dva projekty spolufinancované z fondu Evropské unie  - Fond pro 

regionální rozvoj, budou faktury vystavovány pro každý projekt zvlášť a na každé faktuře bude vždy 

uvedený název a číslo projektu: 

Faktury související s výstavbou lékařského domu: 

Multifunkční areál Zubří - Lékařský dům, CZ.05.5.11/0.0/0.0/17_061/0008632 

 

Faktury související s výstavbou DPS: 

Multifunkční areál Zubří – DPS, CZ.05.5.11/0.0/0.0/17_061/0008635 

4. Na daňových dokladech bude uveden datum zdanitelného plnění poslední den příslušného kalendářního 

měsíce. Tyto dílčí faktury budou vystaveny pouze za skutečně provedené práce podle objednatelem 

schváleného soupisu provedených prací v příslušném měsíci; tento odsouhlasený soupis skutečně 

provedených prací bude přílohou (součástí) každé dílčí měsíční faktury. Bez tohoto soupisu je faktura 

neúplná. Splatnost dílčích faktur i konečné faktury bude 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení 

faktury objednateli.  

5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje 

některou náležitost, součást či přílohu stanovenou zákonem o dani z přidané hodnoty (účetnictví) anebo 

touto smlouvou anebo má jiné vady obsahu; ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Zhotovitel 

je povinen podle povahy nespránosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury 

přestává běžet lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení (předání) opravené nebo nově 

vyhotovené faktury.  

6. Součástí konečné faktury bude předávací protokol díla podepsaný oběma smluvními stranami. 

7. Faktura bude současně daňovým dokladem a musí obsahovat minimálně údaje uvedené v zákoně č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a případně další náležitosti sdělené 

objednatelem, např. označení zdroje financování dle preambule této smlouvy 

(„CZ.05.5.11/0.0/0.0/17_061/0008632 Multifunkční areál Zubří – Lékařský dům“ nebo 

„CZ.05.5.11/0.0/0.0/17_061/0008635 Multifunkční areál Zubří – DPS“), rozpis ceny na účetní položky a 

účelové znaky atp.). Na vystavené faktuře a jiných dokumentech, kterých se týká režim přenesené daňové 

povinnosti, nebude uvedena výše DPH a faktura bude obsahovat údaje v souladu s platnou legislativou. V 

případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě nebo nebude vystavena na 

základě předávacího protokolu díla, je objednatel oprávněn ji nezaplatit nebo ji kdykoliv do doby 

splatnosti vrátit bez zaplacení zhotoviteli jako neúplnou či neoprávněně vystavenou na doplnění. V 

takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené 

faktury zpět objednateli. 

8. Zhotovitel je pro účely zajištění závazku za řádné provádění díla povinen bez zbytečného prodlení po 

podpisu smlouvy, nejpozději však do předání staveniště objednateli předat bankovní záruku za řádné 

provádění díla (tj. originál záruční listiny) odpovídající 5% z celkové ceny díla včetně DPH. Tato 

bankovní záruka bude sloužit k zajištění závazku zhotovitele řádně provádět dílo. Záruka za řádné 

provádění díla bude mít formu odsouhlasenou objednatelem. Záruka za řádné provádění díla musí být 

poskytnuta ve formě bankovní záruky ve smyslu ustanovení § 2029 a následujících občanského zákoníku. 

Nutnost souhlasu objednatele ve výše uvedených záležitostech nezakládá nárok zhotovitele na nesplnění 

lhůty pro předložení záruky. Bude-li třeba (např. v případě prodlení zhotovitele s plněním díla dle 

harmonogramu), je zhotovitel na vlastní náklady a bez vyzvání povinen zajistit prodloužení platnosti 

vystavené bankovní záruky. Objednatel nemá povinnost předat staveniště zhotoviteli dříve, než obdrží 



Stránka 17 z 21 
 

tuto bankovní záruku a zhotovitel není před předáním bankovní záruky a staveniště oprávněn zahájit 

práce. Takto marně uplynutá doba nezakládá jakýkoliv nárok zhotovitele na prodloužení doby plnění díla. 

9. Bankovní záruka bude neodvolatelná, bezpodmínečná a splatná na první vyžádání a bude platná 

minimálně do okamžiku předpokládaného dokončení díla dle harmonogramu plnění díla. Svá práva z 

uvedené bankovní záruky je objednatel oprávněn uplatnit při neplnění závazků zhotovitele z této 

smlouvy, jichž se bankovní záruka týká. Objednatel v takovém případě písemně vyzve banku, která 

bankovní záruku poskytla, ke splnění jejích závazků z bankovní záruky, přičemž ve výzvě objednatel 

uvede výši své pohledávky vůči zhotoviteli. 

      

10. Odpovědnost za škodu a majetkové sankce 

1. Vlastníkem díla je od počátku objednatel. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo jeho ucelených 

částech nese zhotovitel od zahájení prací až do jejich dokončení a předání díla objednateli. 

2. Za nedodržení termínu dokončení díla dle této smlouvy je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní 

pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuty z 

tohoto titulu nesmí přesáhnout 10 % celkové ceny díla. 

3. Z důvodu nedodržení dohodnutého termínu k odstranění vad a nedodělků na díle zjištěných při jeho 

předání a převzetí a uvedených v zápise o předání a převzetí nebo reklamovaných vad v záruční době, 

je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý den a 

každou jednotlivou vadu.za každý započatý den a každou jednotlivou vadu. 

4. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli 

smluvní pokutu ve výši 10 000,-Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

5. V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu 

ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

6. Objeví-li se v průběhu záruční doby skrytá vada na převzatém díle, záruční doba od doby reklamace do 

doby zápisu o odstranění vady neběží. 

7. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady v dohodnuté 

lhůtě ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení od dohodnutého termínu 

odstranění vady 

8. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním havárie v dohodnuté lhůtě ve 

výši 5.000,- Kč za každých započatých 24 hodin prodlení s odstraněním havárie 

9. Splatnost smluvních pokut dle předchozích ustanovení byla dohodnuta na 30 dnů od doručení vyúčtování 

zhotoviteli či objednateli. 

10. Ustanoveními o smluvních pokutách dle této smlouvy nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu 

škody způsobené zhotovitelem v celém rozsahu. 

11. Zhotovitel v průběhu provádění díla bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění proti škodám 

způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to v minimální 

výši odpovídající sjednané celkové ceně díla bez DPH, a to po celou dobu provádění díla. Zhotovitel 

předloží nejpozději 7 dní po uzavření smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu objednateli. 

 

 

 



Stránka 18 z 21 
 

11.  Stavební deník 

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne převzetí staveniště až do doby protokolárního předání a 

převzetí dokončeného díla a odstranění vad a nedodělků, a to minimálně v rozsahu stanoveném zákonem 

č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a přílohy č. 9 prováděcí vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 

dokumentaci staveb, v platném znění.  

2. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně 

zpracovatel projektové dokumentace, do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje 

stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů, jinak se k němu nepřihlíží. 

3. Objednatel bude zhotovitelem informován o zápisu do stavebního deníku učiněném zhotovitelem a 

následně je povinen se k tomuto zápisu vyjádřit nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne obdržení 

informace o zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 

4. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale mohou sloužit jako podklad pro 

vypracování doplňků a změn smlouvy. 

5. Zhotovitel je povinen mít na stavbě přístupný stavební deník po celou dobu provádění díla. Bude-li 

zjištěno, že stavební deník není přístupný v době provádění prací na díle, má objednatel nárok na smluvní 

pokutu ve výši 500 Kč za každý zjištěný případ, přičemž tento nárok může jednostranně započíst oproti 

jakékoliv částce fakturované zhotovitelem. 

6. Zhotovitel je povinen předat po dokončení díla a po odstranění případných vad a nedodělků zjištěných při 

předání a převzetí díla objednateli originál stavebního deníku k archivaci dle ust. § 154 odst. 1 písm. d) a 

§ 157 odst. 3 zák. č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 

12. Odstoupení od smlouvy 

1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez 

zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k popisu smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit zejména v těchto případech: 

a) prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů, 

b) nepředložení pojistné smlouvy dle čl. 8 odst. 8 objednateli ani v dodatečné přiměřené lhůtě, 

c) nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečné přiměřené lhůtě, 

d) pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečné přiměřené lhůtě, 

e) pokud zhotovitel ani v dodatečné přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným prováděním díla 

nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na toto objednatelem upozorněn, 

f) prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 dnů. 

g) od smlouvy lze odstoupit i v případě porušení dalších nepodstatných smluvních povinností, jestliže 

strana, která je v prodlení, nesplní svoji povinnost ani v dodatečné lhůtě, která nesmí být kratší než 

30 dní. 

3. Způsob odstoupení od smlouvy 

a) Kterákoliv smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy na základě ujednání ze smlouvy 

vyplývajících. Svoje odstoupení je povinna písemně oznámit druhé straně. 



Stránka 19 z 21 
 

b) V oznámení odstoupení od smlouvy musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a 

přesná citace toho ustanovení smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí 

je odstoupení neplatné. 

c) Odstoupením od smlouvy zaniká smluvní vztah založený touto smlouvou dnem doručení oznámení o 

tom druhé smluvní straně.  

4. Důsledky odstoupení od smlouvy. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, pak povinnosti obou 

stran jsou následující: 

a) objednatel ve lhůtě dohodnuté se zhotovitelem převezme zpět staveniště,  

b) objednatel umožní přístup zhotoviteli na staveniště, aby mohl provést veškeré potřebné úkony v 

souvislosti s ukončením stavby,  

c) zhotovitel do 7 dnů od data odstoupení od smlouvy provede soupis všech provedených prací oceněný 

dle způsobu, kterým byla stanovena cena díla, 

d) zhotovitel oceněný soupis provedených prací předá objednateli k odsouhlasení, 

e) objednatel se vyjádří k soupisu prací nejpozději do 7 dnů,  

f) zhotovitel vyzve objednatele k převzetí stavby, 

g) objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení výzvy zahájit přebírání stavby a sepsat zápis o předání a 

převzetí podepsaný oprávněnými zástupci obou stran, 

h) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný nevyúčtovaný materiál a zařízení a vyklidí staveniště 

nejpozději do 15 dnů po předání a převzetí stavby,  

i) zhotovitel provede finanční vyčíslení všech provedených prací, všech dosud vyúčtovaných prací, 

popřípadě poskytnutých záloh a zpracuje konečnou fakturu, v případě vadného provedení některých 

prací má objednatel nárok na přiměřenou slevu z těchto prací, která může v konkrétním případě 

dosáhnout až 100 %, 

j) objednatel uhradí konečnou fakturu ve lhůtě splatnosti podle čl. 9 Platební podmínky. 

5. Strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila je povinna uhradit druhé straně jednorázovou 

smluvní pokutu ve výši 2 % z ceny díla bez DPH. 

6. V případě, že z důvodů na straně zhotovitele nedojde po odstoupení od smlouvy k předání staveniště ani 

do 30 dnů od doručení písemné výzvy objednatele, je objednatel oprávněn sám zdokumentovat a 

zaprotokolovat stav díla, uskladnit na vhodném místě věci ve vlastnictví zhotovitele a jako náhradu škody 

požadovat po zhotoviteli veškeré náklady, které v této souvislosti objednateli vzniknou. Současně je 

objednatel oprávněn zadržet pozastávku ještě po dobu 2 let ode dne zaprotokolování stavu díla a oproti 

právu zhotovitele na uvolnění pozastávky započíst veškeré své peněžité nároky vůči zhotoviteli, včetně 

nároků na náhradu škodu, která objednateli vznikne v důsledku vad díla, které v této době vyjdou najevo. 

 

13. Ostatní ujednání 

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli před zahájením prací na díle staveniště na základě písemného 

protokolu prosté všech právních i faktických závad a seznámit ho se specifickými místními podmínkami.  

2. Objednatel předá před zahájením prací na díle, nejpozději při předání staveniště, zhotoviteli vyjádření o 

všech podzemních i nadzemních inženýrských sítích v prostoru staveniště a přilehlém okolí. Zhotovitel na 



Stránka 20 z 21 
 

vlastní náklady zajistí jejich případné vytyčení jednotlivými správci.     

3. Objednatel má za to, že rozsah prací dle této smlouvy nevyžaduje na zhotoviteli, který se zabývá 

obdobnými stavebními pracemi, nutnost pověřovat provedením části stavby třetí osobu (podzhotovitele). 

Současně ale objednatel předpokládá, že celková doba trvání prací a činností bude delší než 30 

pracovních dnů, ve kterých budou vykonávány práce a činnosti, na nichž bude současně pracovat více než 

20 fyzických osob po dobu delší než 1 pracovní den, nebo že celkový plánovaný objem prací a činností 

během realizace díla přesáhne 500 pracovních dnů v přepočtu na jednu fyzickou osobu. V případě že se 

tedy na staveništi budou současně střetávat pracovníci více zhotovitelů či podzhotovitelů, bude 

objednatelem určen koordinátor BOZP. Objednatel bude současně doručovat oznámení o zahájení prací 

oblastnímu inspektorátu práce. Vzhledem k tomu, že na staveništi budou vykonávány práce a činnosti 

vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví, zajistil objednatel 

zpracování plánu BOZP. K termínu předání staveniště zpracuje a předloží zhotovitel vlastní 

harmonogram výstavby a seznam rizik na stavbě. K tomu poskytne objednatel IRR provozovatele. 

4. Smluvní strany se zavazují, že pohledávku vůči druhé smluvní straně nepostoupí třetí osobě bez 

předchozího písemného souhlasu dlužníka. 

5. Dodací podmínky:  

a) zařízení staveniště a případné skládky si zajistí zhotovitel, rovněž tak likvidaci odpadů vzniklých 

v souvislosti s prováděním díla, 

b) zhotovitel zajistí v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru 

projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu, 

c) veškeré stavební práce a druh a rozsah kontrolních zkoušek požaduje objednatel provádět dle TKP a 

ČSN z nich vyplývajících, 

d) od všech použitých materiálů budou doloženy certifikáty a prohlášení o shodě, 

e) při realizaci díla nesmí dojít ke znečišťování okolních ploch, v opačném případě musí zhotovitel 

znečištění okamžitě odstranit, 

f) zhotovitel nahradí objednateli veškerou škodu, kterou mu způsobí porušením svých povinností, a to 

zejména vzniklé vícenáklady z důvodů nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí, nebo 

závazných vyjádření orgánů státní správy; rovněž uhradí náklady vzniklé nedodržením obvodu 

staveniště z důvodů ležících výhradně na straně zhotovitele, 

g) zhotovitel odpovídá dle ustanovení občanského zákoníku za škody vzniklé mimo staveniště, které 

způsobí; k nárokům uplatněným objednatelem se zhotovitel vyjádří do 1 měsíce ode dne jejich 

uplatnění, 

h) zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu; je povinen odstraňovat odpady a 

nečistoty vzniklé jeho činností, 

i) zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit podle nařízení vlády č. 591/2006 Sb.; škody způsobené 

živelnými pohromami nebudou hrazeny objednatelem, 

j) objednatel zajistí svým jménem a na své náklady koordinátora BOZP a zhotovitel umožní výkon 

činnosti koordinátora bezpečnosti, 



Stránka 21 z 21 
 

k) technický dozor zajistí objednatel a zhotovitel umožní výkon technického dozoru stavebníka 

(investora) a autorského dozoru projektanta a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví 

jiný právní předpis, 

l) objednatel si vyhrazuje právo na provádění kontroly v průběhu provádění díla. 

 

14. Závěrečná ujednání 

1. Obě strany se dohodly, že tato smlouva a obchodní podmínky nebudou brány jako obchodní tajemství ve 

smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a je možné ji uveřejnit na profilu zadavatele ve smyslu § 219 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dále je možné ji 

uveřejnit v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů.  

2. Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré doklady, které souvisí s realizací projektu a jeho financováním, 

po dobu 10 let od finančního ukončení projektu nejméně však do 31. 12. 2028; uchovat dokumentaci 

projektu, veškeré originály účetních dokladů a originály projektové dokumentace a dalších dokumentů 

souvisejících s realizací projektu. Doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, nebo v zákoně č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve 

znění pozdějších předpisů, ve smyslu ustanovení    § 7b pro daňovou evidenci. V případě, že legislativa 

ČR stanovuje lhůtu delší, platí tato stanovená lhůta. 

3. Obě strany svým podpisem stvrzují, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a souhlasí s ní. 

4. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a oboustranného podpisu. 

Případné změny k této smlouvě mohou být realizovány pouze na základě písemného dodatku 

podepsaného oběma stranami. 

5. Tato smlouva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

6. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení občanského 

zákoníku. 

7. Tato smlouva byla schválena Radou města Zubří usnesením č. RM37/367 ze dne 22.4.2020. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:  

č. 1 – Položkový rozpočet,  

č. 2 – Projektová dokumentace, 

č. 3 – Zadávací dokumentace,  

č. 4 – Časový a finanční harmonogram prací. 

   

V Zubří, dne …………….  Ve Valašské Bystřici, dne ………. 

 

 

______________________                  ________________________ 

           objednatel                                                                                                 zhotovitel 

  



Sデ┌ヮWﾒ Sﾗﾆ┌ﾏWﾐデ;IWぎ DPS

N=┣W┗ ゲデ;┗H┞ぎ LÉKůTSKÝ D¥M
KOMUNITNÍ D¥M 
PRO SENIORY CELKEM

Mｹゲデﾗぎ  ┌ﾉくSｹSﾉｷジデﾐｹが Αヵヶ ヵヴ  Z┌Hギｹ
Objednatel: M[ゲデﾗ Z┌Hギｹが U Dﾗﾏﾗ┗ｷﾐ┞ ヲンヴが   Αヵヶ ヵヴ Z┌Hギｹが 

Zpracoval: Iﾐｪく R;Sｷﾏ HWﾃﾐ┠
Dne:

IIくぶ Pヴﾗ┗ﾗ┣ﾐｹ ゲﾗ┌Hﾗヴ┞どNEOBSAHUJE

IIIくぶ Sデ;┗WHﾐｹ ; ｷﾐ┥Wﾐ┠ヴゲﾆY ﾗHﾃWﾆデ┞
LÉKAŘSKÝ DŮM
Sデ;┗WHﾐｹ ﾗHﾃWﾆデ┞
SO 00 VWSﾉWﾃジｹ ; ﾗゲデ;デﾐｹ ﾐ=ﾆﾉ;S┞ 365 250 365 250

SO 301 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ 76 144 76 144

SO 302 OBJEKT LÉKAŘSKÉHO DOMU
AヴIｴｷデWﾆデﾗﾐｷIﾆY ; ゲデ;┗WHﾐ[ デWIｴﾐｷIﾆY ギWジWﾐｹが ┗┠デ;ｴ 25 356 810 25 356 810

ZSヴ;┗ﾗデﾐ[ど デWIｴﾐｷIﾆY ｷﾐゲデ;ﾉ;IW 2 580 344 2 580 344

Vzduchotechnika 3 143 585 3 143 585

ÚゲデギWSﾐｹ ┗┞デ=ヮ[ﾐｹ 417 839 417 839

EﾉWﾆデヴﾗｷﾐゲデ;ﾉ;IWが ｴヴﾗﾏﾗゲ┗ﾗSが ┌┣Wﾏﾐ[ﾐｹ 2 111 416 2 111 416

Fotovoltaika 397 506 397 506

Sﾉ;Hﾗヮヴﾗ┌SY ヴﾗ┣┗ﾗS┞ 91 546 91 546

MaR 1 390 303 1 390 303

TWヮWﾉﾐY LWヴヮ;Sﾉﾗ 530 390 530 390

SO 303 ZPEVNĚNÉ PLOCHY A PARKOVIŠTĚ 1 733 410 1 733 410

SO 304 OPLOCENÍ TRÉNINKOVÉHO HŘIŠTĚ 173 964 173 964

SO 305 TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY 192 307 192 307

Iﾐ┥Wﾐ┠ヴゲﾆY ﾗHﾃWﾆデ┞
IO 301 PŘELOŽKA KANALIZACE 303 551 303 551

IO 302 PŘELOŽKA VODOVODU 285 107 285 107

IO 303 PŘÍPOJKA NN 72 224 72 224

IO 304 VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ 153 035 153 035

IO 305 PŘÍPOJKA VODOVODU 32 849 32 849

IO 306 PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE 141 014 141 014

IO 307 PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE 532 340 532 340

KOMUNITNÍ DŮM PRO SENIORY
Sデ;┗WHﾐｹ ﾗHﾃWﾆデ┞
SO 00 VWSﾉWﾃジｹ ; ﾗゲデ;デﾐｹ ﾐ=ﾆﾉ;S┞ 375 250 375 250

SO 401 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ 102 791 102 791

SO 402 KOMUNITNÍ DŮM PRO SENIORY
AヴIｴｷデWﾆデﾗﾐｷIﾆY ; ゲデ;┗WHﾐ[ デWIｴﾐｷIﾆY ギWジWﾐｹが┗┠デ;ｴ 30 303 115 30 303 115

ZSヴ;┗ﾗデﾐ[ど デWIｴﾐｷIﾆY ｷﾐゲデ;ﾉ;IW 2 288 530 2 288 530

Vzduchotechnika 1 673 999 1 673 999

ÚゲデギWSﾐｹ ┗┞デ=ヮ[ﾐｹ 411 344 411 344

EﾉWﾆデヴﾗｷﾐゲデ;ﾉ;IWが ｴヴﾗﾏﾗゲ┗ﾗSが ┌┣Wﾏﾐ[ﾐｹ 2 362 799 2 362 799

Fotovoltaika 397 506 397 506

Sﾉ;Hﾗヮヴﾗ┌SY ヴﾗ┣┗ﾗS┞ 320 240 320 240

MaR 1 148 992 1 148 992

TWヮWﾉﾐY LWヴヮ;Sﾉﾗ 737 534 737 534

SO 403 ZPEVNĚNÉ PLOCHY 1 325 850 1 325 850

SO 404  PARKOVIŠTĚ 1 705 402 1 705 402

SO 405 TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY 99 838 99 838

Iﾐ┥Wﾐ┠ヴゲﾆY ﾗHﾃWﾆデ┞
IO 401 PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO KABELU 190 121 190 121

IO 402 PŘÍPOJKA NN 100 814 100 814

IO 403 VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ 97 197 97 197

IO 404 PŘÍPOJKA VODOVODU 33 879 33 879

IO 405 PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE 128 458 128 458

IO 406 PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE 17 388 17 388

IIIくぶ Sデ;┗WHﾐｹ ; ｷﾐ┥Wﾐ┠ヴゲﾆY ﾗHﾃWﾆデ┞ IWﾉﾆWﾏ 40 080 931 43 821 045 83 901 976

D;ﾒ ┣ ヮギｷS;ﾐY ｴﾗSﾐﾗデ┞
DPH ヱヵХ ┣ ﾐ=ﾆﾉ;S└ 6 573 157 6 573 157

DPH ヲヱХ ┣ ﾐ=ﾆﾉ;S└ 8 416 995 8 416 995

D;ﾒ ┣ ヮギｷS;ﾐY ｴﾗSﾐﾗデ┞ IWﾉﾆWﾏ 8 416 995 6 573 157 14 990 152

NÁKLADY STAVBY CELKEM HW┣ DPH 40 080 931 43 821 045 83 901 976

NÁKLADY STAVBY CELKEM ゲ DPH 48 497 926 50 394 202 98 892 128

Pﾗ┣ﾐ=ﾏﾆ;ぎ
 ど デ;ﾆデﾗ ヮﾗSH;ヴ┗Wﾐ= ヮﾗﾉｹLﾆ; ┗┞ヮﾉﾐｹ ┌Iｴ;┣WL

C E L K O V É   N Á K L A D Y   S T A V B Y

MULTIFUNKČNÍ AREÁL ZUBŘÍ ど LÉKAŘSKÝ DŮMが 
KOMUNITNÍ DŮM PRO SENIORY

 01/2017

Strana 1 / 1



Stavba : DD/N006 MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ- SO 302 LÉKůTSKÝ D¥M

O: 001

Objednatel: MEsto ZubUí IČO: 00304492

U Domoviny 234 DIČ: CZ00304492

75654 ZubUí-ZubUí

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí
Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

001 0 365 250 76 703 441 953 100

001.1 0 365 250 76 703 441 953 100

0 365 250 76 703 441 953

Rekapitulace díl]

Číslo Název Typ dílu Celkem %

VN VN 230 250,00 63

ON ON 135 000,00 37

Cena celkem 365 250,00 100

Ostatní a vedlejší náklady

135 000,00

230 250,00

Položkový rozpočet stavby

76 703,00

0,00

Celkem

0,00

Ostatní a vedlejší náklady

441 953,00

365 250,00

365 250,00

0,00

Ostatní náklady

Za zhotovitele

0,00

Ostatní a vedlejší náklady

Celkem za stavbu

Vedlejší náklady

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Stavba : DD/N006 MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ

Objekt : 302 JKSO :

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: VN Vedlejší náklady 230 250,00
1 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 23 000,00 23 000,00

2 005121010R Vybudování zaUízení staveništE Soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00

3 005121020R Provoz zaUízení staveništE Soubor 1,00000 135 000,00 135 000,00

4 005121030R OdstranEní zaUízení staveništE Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00

5 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 17 250,00 17 250,00

Díl: ON Ostatní náklady 135 000,00
6 005211010R PUedání a pUevzetí staveništE Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

7 00524 R PUedání a pUevzetí díla Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

8 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 92 000,00 92 000,00

9 005241020R Geodetické zamEUení skutečného provedení  Soubor 1,00000 23 000,00 23 000,00

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

LÉKůTSKÝ D¥M



Pokyny pro vyplnEní

Ve všech listech tohoto souboru m]žete mEnit pouze buOky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje Ś 
- údaje o firmE
- jednotkové ceny položek zadané na maximálnE dvE desetinná místa



Stavba: DD/N006

Objekt: 302

RozpočetŚ D.1.1_R1

Zadavatel IČOŚ 00304492

DIČŚ CZ00304492

75654

Zhotovitel: IČOŚ 46577238

DIČŚ CZ46577238

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

25 356 809,97

30 681 740,00

25 356 809,97

0,00

Valašská BystUice 225

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

Valašská BystUice

MEsto ZubUí

U Domoviny 234

ZubUí

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

5 324 930,00

0,03

10 589 322,66

744 747,41

MULTIFUNKČNÍ AREÁL ZUBTÍ - LÉKATSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ 
D¥M PRO SENIORY

LÉKATSKÝ D¥M

COMMODUM spol. s r.o.

Celkem

14 022 739,90

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka Ň z 10ň



Rekapitulace díl]

Číslo Název Typ dílu Celkem %

00 HSV 0,00 0

1 HSV 514 610,99 2

2 HSV 782 188,83 3

3 HSV 2 671 866,92 11

33 HSV 35 739,57 0

34 HSV 92 946,52 0

399 HSV 147 297,49 1

4 HSV 3 030 480,01 12

42 HSV 1 121 946,49 4

43 HSV 123 914,94 0

61 HSV 1 558 968,64 6

62 HSV 598 437,57 2

63 HSV 473 681,02 2

9_BV HSV 393 573,07 2

94 HSV 487 221,59 2

95 HSV 522 444,90 2

96 HSV 515 529,60 2

99 HSV 490 222,51 2

994 HSV 109 134,20 0

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní pUesun hmot

Požární ochrana

Upravy povrch] vnitUní

Úpravy povrch] vnEjší

Podlahy a podlahové konstrukce

BetonáUská výztuž

Lešení a stavební výtahy

StEny a pUíčky

Sádrokartonové kce

Vodorovné konstrukce

Vodorovné nosné konstrukce

SchodištE

Poznámka

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Sloupy a pilíUe,stožáry,stojky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka ň z 10ň



711 PSV 310 514,18 1

712 PSV 641 688,77 3

713 PSV 1 298 769,96 5

762 PSV 32 346,48 0

764 PSV 274 469,24 1

766 PSV 1 704 991,71 7

767 PSV 1 555 679,28 6

767_P PSV 40 009,28 0

767_VO PSV 1 082 428,27 4

771 PSV 228 300,01 1

776 PSV 1 070 942,75 4

777 PSV 360 912,57 1

781 PSV 447 461,34 2

783 PSV 1 074,85 0

784 PSV 236 316,79 1

799 PSV 1 303 417,18 5

M33 MON 727 561,80 3

M43 MON 17 185,61 0

D96 PSU 352 535,04 1

Cena celkem 25 356 809,97 100

Montáže dopravních zaUízení a vah-
výtahy

Montáže ocelových konstrukcí

PUesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

NátEry

Malby

Ostatní

Konstrukce zámečnické

Podhledy skládané

VnEjší výplnE otvor] Ě vč. pUesunu hmot 
)

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Živičné krytiny

Izolace tepelné

Konstrukce tesaUské

Konstrukce klempíUské

Konstrukce truhláUské

Izolace proti vodE

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 10ň



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 00 Poznámka 0,00
1 00 Poznámka - NENůCENOVůT !!! 0,00000 0,00 0,00 Vlastní

POLOŽKY VLůSTNÍ VYTVOTENY INDIVIDIULNÍ KůLKULůCÍ DLE OBOROVÉHO 
KůLKULůČNÍHO VZORCE S NůSTůVENÍM  REŽIÍ ů MÍRY ZISKU  DLE RTS S 
INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MůTERIÁL¥ ů VÝKON¥, KTERÉ NEOBSůHUJÍ KMENOVÉ 
POLOŽKY CENÍK¥ RTS. Ś 
Platí pro celou stavbu Ś 
aě veškeré položky na pUípomoce,  dopravu, montáž, zpevnEné montážní plochy, atd...  zahrnout 
do jednotlivých jednotkových cen. Ś 
bě součásti prací jsou veškeré zkoušky, potUebná mEUení, inspekce, uvedení zaUízení do provozu, 
zaškolení obsluhy, provozní Uády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení 
se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálnE ř6 hod. Ś 
cě součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení Ś 
dě součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 

eě v rozsahu prací zhotovitele jsou rovnEž jakékoliv prvky, zaUízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkon], které jsou ale nezbytnE nutné k dodání, instalaci , dokončení 
a provozování díla, včetnE ztratného a proUez] Ś 
fě součástí dodávky jsou veškerá geodetická mEUení jako napUíklad vytyčení konstrukcí, kontrolní 
mEUení, zamEUení skutečného stavu apod. Ś 
gě součástí dodávky jsou i náklady na pUípadná  opatUení související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb Ś 
hě součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
pr]bEžný úklid staveništE a pUilehlých komunikací, likvidaci odpad], dočasná dopravní omezení 
atd. : 

hěpokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních 
požadovaných standard] výrobku, technologie či materiálu a zadavatel pUipouští použití i jiného, 
kvalitativnE či technologicky obdobného Uešení, které splOuje minimál Ś 

Nedílnou součástí výkazu výmEr Ě slepého rozpočtu ě je projektová dokumentace !! Ś 

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

Stránka 5 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

Zpracovatel nabídky  je povinen provEUit specifikace a výmEry uvedené ve výkazu výmEr. Ś 

V pUípadE zjištEných Ś 
rozdíl] má na tyto rozdíly upozornit ve lh]tE pro podání nabídek Ś 
prostUednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  Následné zmEny 
výmEr v pr]bEhu realizace nebudou akceptovány. Ś 

Díl: 1 Zemní práce 514 610,99
2 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 422,29429 321,93 135 949,20 RTS 19/ II

002 : 

na úroveO - 0,Ř05 Ś 
31,7*9,8*0,48*1,2 178,94016

002 : 

od - 0,805 do -2,055 : 

(2,055-0,805)*1,56*(5,7+1,56+13,76+8,0+1,25+0,6) 60,19650

(2,055-0,805)*0,75*(4,85*2+2,95+2,95+3,6*2+6,7+0,75*2+(6,35*2+7,35*2)*2) 80,43750

(2,055-0,805)*0,95*22,5/2 13,35938

(2,055-0,805)*1,35*1,85 3,12188

-2,055-2,555 : 

0,5*1,2*(8,2*2+5,6*2+1,2*4+8,2*2+5,6*2+1,2*4+2,95*2+1,2*2+1,85*1,65+8,2+1,2*2+1,2*8,2+1,6*

8,2+1,6*2+5,55*2+1,2*2+5,6*2)

82,56750

-1,555-1,805 : 

0,25*(0,5*1,25+5,03*0,95+13,31*0,6) 3,34738

revize A : 

0,3*0,3*0,6*4*1,5 0,32400

3 121100001RAB Sejmutí ornice naložení a uložení 
 odvoz do 5 000 m

m3 111,83760 311,71 34 860,90 AP-HSV RTS 19/ II

Stránka 6 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

002 : 

31,7*9,8*0,3*1,2 111,83760

4 122100010RAC Odkopávky a prokopávky odkopávky nezapažené v horninE 1-4 
 naložení,odvoz 10 000 m, uložení

m3 179,26416 383,25 68 702,99 AP-HSV RTS 19/ II

002 : 

na úroveO - 0,Ř05 Ś 
31,7*9,8*0,48*1,2 178,94016

revize A : 

0,3*0,3*0,6*4*1,5 0,32400

5 132200012RAC Hloubení rýh nezapažených šíUky do Ň00 cm, v horninE 1 ÷ 4, odvoz do 10 000 m, uložení na 
skládku

m3 243,03012 444,57 108 043,90 AP-HSV RTS 19/ II

002 : 

od - 0,805 do -2,055 : 

(2,055-0,805)*1,56*(5,7+1,56+13,76+8,0+1,25+0,6) 60,19650

(2,055-0,805)*0,75*(4,85*2+2,95+2,95+3,6*2+6,7+0,75*2+(6,35*2+7,35*2)*2) 80,43750

(2,055-0,805)*0,95*22,5/2 13,35938

(2,055-0,805)*1,35*1,85 3,12188

-2,055-2,555 : 

0,5*1,2*(8,2*2+5,6*2+1,2*4+8,2*2+5,6*2+1,2*4+2,95*2+1,2*2+1,85*1,65+8,2+1,2*2+1,2*8,2+1,6*

8,2+1,6*2+5,55*2+1,2*2+5,6*2)

82,56750

-1,555-1,805 : 

0,25*(0,5*1,25+5,03*0,95+13,31*0,6) 3,34738

6 174100050RAC Zásyp jam, rýh a šachet štErkopískem, dovoz ze vzdálenosti 10 000 m m3 195,75800 853,37 167 054,00 AP-HSV RTS 19/ II

popU. lesní p]dy s naložením, vodorovným pUemístEním a složením na hromady nebo se zpEtným pUemístEním a rozprostUením.

nezapažené s naložením na dopravní prostUedek, odvozem a uložením na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 7 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

00Ň, Uezy Ś 
odmEUeno kreslícím programem Ś 
195,65 195,65000

revize A : 

0,3*0,3*0,6*4*0,5 0,10800

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 782 188,83
7 274272140RT4 Zdivo základové z bednicích tvárnic tlouš[ky ň00 mm, výplO betonem C Ň5/ň0 m2 8,20000 1 395,03 11 439,25 801-1 RTS 19/ II

003 : 

1,0*(1,6*2+2,5*2) 8,20000

8 274272150RT5 Zdivo základové z bednicích tvárnic tlouš[ky 400 mm, výplO betonem C Ň5/ň0 m2 140,40000 1 619,87 227 429,75 801-1 RTS 19/ II

003 : 

1,25*(20,0+27,2) 59,00000

1,0*(27,2+34,2+20,0) 81,40000

9 274313311R00 Beton základových pas] prostý prostý z betonu C Ř/10 m3 21,41000 2 263,73 48 466,46 801-1 RTS 19/ II

003 : 

0,25*0,8*(32,1*2+8,2*4+6,35) 20,67000

0,25*1,85*1,6 0,74000

10 274313711R00 Beton základových pas] prostý prostý z betonu C Ň5/ň0 m3 0,17000 2 672,53 454,33 801-1 RTS 19/ II

B_020 : 

0,5*0,34*1,0 0,17000

s výplní betonem, bez výztuže,

sypaninou s vodorovnou pUepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutnEním.

s výplní betonem, bez výztuže,

Stránka Ř z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

11 274321411R00 Beton základových pas] železový z betonu C Ň5/ň0 m3 79,76287 2 672,53 213 168,66 801-1 RTS 19/ II

VOZ : 

0,5*(0,95*5,03-0,325*0,35+0,9*0,6+0,6*(0,325+0,6+17,29-5,03+0,15)) 6,60288

B_011 : 

0,5*1,2*(20,0+27,2+27,2+34,2) 65,16000

0,5*0,8*20,0 8,00000

12 275313621R00 Beton základových patek prostý prostý tUídy C Ň0/Ň5 m3 0,21600 2 590,77 559,61 801-1 RTS 19/ II

revize A : 

0,3*0,3*0,6*4 0,21600

13 275313711R00 Beton základových patek prostý prostý z betonu C Ň5/ň0 m3 3,41467 2 672,53 9 125,81 801-1 RTS 19/ II

003 : 

(0,9-0,285)*0,32*0,52*2 0,20467

(1,805-0,2)*0,5*0,5*8 3,21000

14 275321411R00 Beton základových patek železový z betonu C Ň5/ň0 m3 4,27000 2 672,53 11 411,70 801-1 RTS 19/ II

B-011 : 

0,5*3,05*2,8 4,27000

15 275351215R00 BednEní stEn základových patek zUízení m2 30,62640 516,11 15 806,59 801-1 RTS 19/ II

003 : 

(0,9-0,285)*(0,32+0,52)*2*2 2,06640

bez dodávky a uložení výztuže

bednEní svislé nebo šikmé ĚodklonEnéě, p]dorysnE pUímé nebo zalomené, stEn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 
včetnE pUípadných vzpEr,

bez výztuže

Stránka ř z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

(1,805-0,2)*0,5*4*8 25,68000

revize A : 

4*0,3*0,6*4 2,88000

16 275351216R00 BednEní stEn základových patek odstranEní m2 30,62640 112,42 3 443,02 801-1 RTS 19/ II

003 : 

(0,9-0,285)*(0,32+0,52)*2*2 2,06640

(1,805-0,2)*0,5*4*8 25,68000

revize A : 

4*0,3*0,6*4 2,88000

17 631315711R00 Mazanina z betonu prostého tl. pUes 1Ň0 do Ň40 mm z betonu CŇ5/ň0 m3 48,74550 3 219,30 156 926,39 801-1 RTS 19/ II

003 : 

podkladní beton Ś 
(31,7*9,8+28,62/2)*0,15 48,74550

18 631319175R00 PUíplatek za stržení povrchu tlouš[ka mazaniny od 1Ň0 mm do Ň40 mm m3 48,74550 107,31 5 230,88 801-1 RTS 19/ II

003 : 

podkladní beton Ś 
(31,7*9,8+28,62/2)*0,15 48,74550

spodní vrstvy mazaniny latí pUed vložením výztuže nebo pletiva pro tlouš[ku obou vrstev mazaniny

Ěz kamenivaě hlazená dUevEným hladítkem
VčetnE vytvoUení dilatačních spár, bez zaplnEní.

bednEní svislé nebo šikmé ĚodklonEnéě, p]dorysnE pUímé nebo zalomené, stEn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 
včetnE pUípadných vzpEr,
VčetnE očištEní, vytUídEní a uložení bednícího materiálu.

Stránka 10 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

19 631361921RT5 Výztuž mazanin z beton] a z lehkých beton] ze svaUovaných sítí pr]mEr drátu 6 mm, velikost 
oka 150/150 mm

t 2,28672 32 193,00 73 616,38 801-1 RTS 19/ II

B-011 : 

podkladní beton Ś 
2078,832/1000*1,1 2,28672

20 299_01X Prostupy a chráničky v základech sada  1,00000 5 110,00 5 110,00 Vlastní

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 671 866,92
21 317121047RT2 PUeklady porobetonové nenosné délky 1Ň40, šíUky 100 mm, výšky Ň4ř mm kus 46,00000 710,24 32 671,04 801-1 RTS 19/ II

004 : 

18 18,00000

005 : 

15 15,00000

006 : 

13 13,00000

22 317121047RT4 PUeklady porobetonové nenosné délky 1Ň40, šíUky 150 mm, výšky Ň4ř mm kus 23,00000 998,95 22 975,85 801-1 RTS 19/ II

004 : 

2 2,00000

005 : 

14 14,00000

006 : 

7 7,00000

23 317121049RT2 PUeklady porobetonové nenosné délky Ň500 mm, šíUky 100 mm, výšky Ň4ř mm kus 2,00000 1 484,00 2 968,00 801-1 RTS 19/ II

005 : 

1 1,00000

Stránka 11 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

006 : 

1 1,00000

24 342256251R00 PUíčky z cihel a tvárnic nepálených pUíčky z pUíčkovek pórobetonových tlouš[ky 50 mm m2 1,91100 594,75 1 136,57 801-1 RTS 19/ II

004 : 

3,185*0,6 1,91100

25 342256253R00 PUíčky z cihel a tvárnic nepálených pUíčky z pUíčkovek pórobetonových tlouš[ky 100 mm m2 463,41150 716,01 331 807,27 801-1 RTS 19/ II

004 : 

3,125*(1,65+3,91+4,8+6,5*2+1,55+4,4+0,7+1,9*2+1,6+2,28+0,2+1,15+2,25) 129,03125

3,125*(2,085+0,1+2,125+0,15+2,05+0,3+1,45+0,2+1,25+1,0+1,1) 36,90625

3,125*(2,0*5-0,3+1,55+1,6+12,0-0,3) 76,71875

3,125*(5,45+2,45+0,555+0,855+2,05+0,6+2,85) 46,28125

-(0,8*2,0*18+2,45*2,4+2,05*2,4) -39,60000

005 : 

2,8*(4,35*2+1,8+0,9+1,85+2,5+2,25+1,85+2,25) 61,88000

2,8*(2,2*3+4,7+3,75*2+2,1-2,25) 52,22000

-(0,8*2,0*12+0,9*2,0) -21,00000

006 : 

2,8*(4,35*2+1,8+0,9+1,85+2,5+2,25+1,85+1,855+4,1*2+1,2*2) 90,45400

2,8*(2,2*3+4,7+3,75*2+2,1) 58,52000

-(0,8*2,0*12+0,9*2,0+0,7*2,0*5) -28,00000

26 342256255R00 PUíčky z cihel a tvárnic nepálených pUíčky z pUíčkovek pórobetonových tlouš[ky 150 mm m2 6,52500 975,86 6 367,49 801-1 RTS 19/ II

včetnE pomocného lešení

včetnE pomocného lešení

včetnE pomocného lešení

Stránka 1Ň z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

004 : 

3,125*(0,3*2+2,0) 8,12500

-0,8*2,0 -1,60000

27 342256256R00 PUíčky z cihel a tvárnic nepálených pUíčky z pUíčkovek pórobetonových tlouš[ky Ň00 mm m2 28,77550 1 253,02 36 056,28 801-1 RTS 19/ II

004 : 

3,125*(1,2+0,085+1,18+0,535+1,9) 15,31250

-1,18*2,05 -2,41900

005 : 

2,8*(0,085+1,18+0,535+1,9) 10,36000

-1,18*2,05 -2,41900

006 : 

2,8*(0,085+1,18+0,535+1,9) 10,36000

-1,18*2,05 -2,41900

28 342271322R00 PUíčky z cihel a tvárnic nepálených pUíčky z cihel vápenopískových tlouš[ky 150 mm m2 294,40000 1 576,38 464 086,27 801-1 RTS 19/ II

005 : 

2,8*(4,0+1,45+2,95+5,095+4,945+2,15+0,15+4,2+4,05+5,05) 95,31200

-(0,8*2,0*4+1,4*2,3) -9,62000

2,8*(3,8+2,555+4,7+4,1+4,495+2,25*2+4,495+4,1*2+2,455-4,1+2,55+5,755-4,495+2,005) 114,84200

-(0,8*2,0*6+0,9*2,0) -11,40000

006 : 

2,8*(4,0+1,45+2,95+5,095+4,945+2,15+0,15+4,2+4,05+5,05) 95,31200

-(0,8*2,0*5+1,4*2,3) -11,22000

2,8*(3,8+2,555+4,7+4,1+4,495+2,25*2+4,495+4,1*2+2,455) 110,04000

včetnE pomocného lešení

včetnE pomocného lešení

Stránka 1ň z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

-(0,8*2,0*4+0,9*2,0) -8,20000

-2,8*(4,1+4,1+2,25*2+4,495*3+2,455*2) -87,06600

(0,8*2,0*4) 6,40000

29 342948111R00 Kotvení pUíček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky m 283,50000 121,26 34 377,21 801-1 RTS 19/ II

004 : 

3,125*28 87,50000

005 : 

2,8*21 58,80000

2,8*17 47,60000

006 : 

2,8*21 58,80000

2,8*11 30,80000

30 342948112R00 Kotvení pUíček ke konstrukcím pUistUelenýmu kotvami m 28,00000 86,61 2 425,08 801-1 RTS 19/ II

005 : 

2,8*5 14,00000

006 : 

2,8*5 14,00000

31 346275113R00 PUizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tlouš[ky 100 mm m2 9,52437 860,37 8 194,48 801-1 RTS 19/ II

004 : 

3,185*(0,5*2+0,15*4+0,475+0,15*2) 7,56438

005 : 

VčetnE dodávky kotev i spojovacího materiálu.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1ř00 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

VčetnE dodávky kotev i spojovacího materiálu.

Stránka 14 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

2,8*(0,4+0,15*2) 1,96000

32 346275115R00 PUizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tlouš[ky 150 mm m2 56,41300 1 091,34 61 565,76 801-1 RTS 19/ II

004 : 

3,185*0,9*2 5,73300

005 : 

2,8*(2,95+1,1+1,75+1,0+2,25) 25,34000

006 : 

2,8*(2,95+1,1+1,75+1,0+2,25) 25,34000

33 311271250R00 Zdivo z tvárnic pórobetonových tl. Ň50mm součinitel prostupu tepla U=0,1ň7 W/mK m2 5,32000 1 403,15 7 464,76 Vlastní

005 : 

2,8*0,95 2,66000

006 : 

2,8*0,95 2,66000

34 311271300R00 Zdivo z tvárnic pórobetonových tl. ň00mm součinitel prostupu tepla U=0,101 W/mK m2 274,80700 1 622,58 445 896,34 Vlastní

004 : 

3,185*(9,2*2+2,0*4+5,45*3-0,45+2,6-0,45) 141,57325

-(0,9*2,0+2,05*2,4+1,035*2,95+1,55*2,95*2+0,9*2,0+2,27*2,0+1,1*2,0) -27,45825

005 : 

2,8*(2,1+7,1+7,35+2,445+9,7) 80,34600

006 : 

2,8*(2,1+7,1+7,35+2,445+9,7) 80,34600

VčetnE pomocného lešení o výšce podlahy do 1ř00 mm a pro zatížení 1,5 kPa.

VčetnE pomocného lešení o výšce podlahy do 1ř00 mm a pro zatížení 1,5 kPa.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1ř00 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 15 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

35 311271500R00 Zdivo z tvárnic pórobetonových tl. 500mm součinitel prostupu tepla U=0,0Řň W/mK m2 402,36400 2 604,21 1 047 840,35 Vlastní

004 : 

2,55*(31,9*2+9,2) 186,15000

-(0,765*2,4+1,925*2,4*3+2,05*2,4+1,8*2,4+2,45*2,4+1,5*2,4+1,5*2,4) -38,01600

-(0,6*0,8+0,6*0,8+2,05*2,4+1,0*2,0+0,6*0,8*3+1,85*2,4+1,925*2,4) -18,38000

005 : 

2,5*(31,9*2+11,0+1,3) 190,25000

-

(0,6*2,4*3+1,3*2,4*2+0,525*2,4+0,675*2,4+1,3*2,4+0,6*2,4+3,85*2,4+0,6*2,4*4+1,3*2,4*2+0,575

*2,4*2+0,625*2,4*2)

-45,00000

-(0,6*0,8*5+1,1*1,15+0,6*0,8*5+0,6*2,4*2) -8,94500

006 : 

2,5*(31,9*2+11,0+1,3) 190,25000

-

(0,6*2,4*3+1,3*2,4*2+0,525*2,4+0,675*2,4+1,3*2,4+0,6*2,4+3,85*2,4+0,6*2,4*4+1,3*2,4*2+0,575

*2,4*2+0,625*2,4*2)

-45,00000

-(0,6*0,8*5+1,1*1,15+0,6*0,8*5+0,6*2,4*2) -8,94500

36 3115931300R PUeklad nosný  porobeton ň00/Ň50/1ň00mm kus 35,00000 2 269,30 79 425,50 Vlastní
B-003 : 

7 7,00000

B-004 : 

14 14,00000

B-005 : 

14 14,00000

VčetnE pomocného lešení o výšce podlahy do 1ř00 mm a pro zatížení 1,5 kPa.

Stránka 16 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

37 3115931500R PUeklad nosný  porobeton ň00/Ň50/1500mm kus 3,00000 2 661,95 7 985,85 Vlastní
B-003 : 

1 1,00000

B-004 : 

1 1,00000

B-005 : 

1 1,00000

38 3115931750R PUeklad nosný  porobeton ň00/Ň50/1750mm kus 17,00000 3 066,15 52 124,55 Vlastní
B-003 : 

1 1,00000

B-004 : 

8 8,00000

B-005 : 

8 8,00000

39 3115932250R PUeklad nosný  porobeton ň00/Ň50/ŇŇ50mm kus 4,00000 4 024,69 16 098,76 Vlastní
B-004 : 

2 2,00000

B-005 : 

2 2,00000

40 3115932500R PUeklad nosný  porobeton ň00/Ň50/Ň500mm kus 2,00000 4 394,24 8 788,48 Vlastní
B-004 : 

1 1,00000

B-005 : 

1 1,00000

Stránka 17 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

41 317121049RT8 PUeklad nenosný pórobeton, svEtlost otv. do ň75 cm, pUeklad nenosný  Ň50 x Ň4,ř x 15 cm kus 1,00000 1 611,03 1 611,03 Vlastní

006 : 

1 1,00000

Díl: 33 Sloupy a pilíUe,stožáry,stojky 35 739,57
42 330321410R00 Beton sloup] a pilíU] železový z betonu C Ň5/ň0 m3 2,90625 4 278,76 12 435,15 801-1 RTS 19/ II

B-003 : 

SL11 : 

3,125*0,3*0,45 0,42188

SL13 : 

3,125*0,3*0,45 0,42188

SL 12 : 

3,125*0,3*0,4 0,37500

B-004 : 

SL21 : 

3,125*0,45*0,3*2 0,84375

B-005 : 

SL31 : 

3,125*0,45*0,3*2 0,84375

43 331351101R00 BednEní hranatých sloup] pr]Uezu pravoúhlého čtyUúhelníka 
 zUízení

m2 32,81250 583,20 19 136,25 801-1 RTS 19/ II

B-003 : 

SL11 : 

táhel, rámových stojek, vzpEr Ěbez výztužeě, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,ř0 m a pro zatížení do 1,5 kPa,

ĚpilíU]ě, rámových stojek, táhel nebo vzpEr svislých nebo šikmých ĚodklonEnýchě o výšce do 4 m včetnE vzepUení

Stránka 1Ř z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

3,125*(0,3+0,45)*2 4,68750

SL13 : 

3,125*(0,3+0,45)*2 4,68750

SL 12 : 

3,125*(0,3+0,45)*2 4,68750

B-004 : 

SL21 : 

3,125*(0,3+0,45)*2*2 9,37500

B-005 : 

SL31 : 

3,125*(0,3+0,45)*2*2 9,37500

44 331351102R00 BednEní hranatých sloup] pr]Uezu pravoúhlého čtyUúhelníka 
 odstranEní

m2 32,81250 127,03 4 168,17 801-1 RTS 19/ II

B-003 : 

SL11 : 

3,125*(0,3+0,45)*2 4,68750

SL13 : 

3,125*(0,3+0,45)*2 4,68750

SL 12 : 

3,125*(0,3+0,45)*2 4,68750

B-004 : 

SL21 : 

3,125*(0,3+0,45)*2*2 9,37500

B-005 : 

SL31 : 

3,125*(0,3+0,45)*2*2 9,37500

ĚpilíU]ě, rámových stojek, táhel nebo vzpEr svislých nebo šikmých ĚodklonEnýchě o výšce do 4 m včetnE vzepUení

Stránka 1ř z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

Díl: 34 StEny a pUíčky 92 946,52
45 311321411R00 Beton nadzákladových zdí železový z betonu C Ň5/ň0 m3 6,04860 3 406,84 20 606,61 801-1 RTS 19/ II

B-003 : 

0,2*3,125*(1,9+2,1) 2,50000

-0,2*1,18*2,05 -0,48380

B-004 : 

0,2*3,125*(1,9+2,1) 2,50000

-0,2*1,18*2,05 -0,48380

B-005 : 

0,2*3,125*(1,9+2,1) 2,50000

-0,2*1,18*2,05 -0,48380

46 311351105R00 BednEní nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zUízení m2 63,65400 583,20 37 123,01 801-1 RTS 19/ II

B-003 : 

2*3,125*(1,9+2,1) 25,00000

-2*1,18*2,05 -4,83800

0,2*(1,18+2,05*2) 1,05600

B-004 : 

2*3,125*(1,9+2,1) 25,00000

-2*1,18*2,05 -4,83800

0,2*(1,18+2,05*2) 1,05600

B-005 : 

2*3,125*(1,9+2,1) 25,00000

nosných, výplOových, obkladových, p]dních, štítových, poprsních apod. Ěbez výztužeě, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1ř00 mm a pro zatížení 1,5 
kPa,

svislé nebo šikmé ĚodklonEnéě, p]dorysnE pUímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplOových, obkladových, p]dních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetnE pUípadných vzpEr,

Stránka Ň0 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

-2*1,18*2,05 -4,83800

0,2*(1,18+2,05*2) 1,05600

47 311351106R00 BednEní nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranEní m2 63,65400 225,20 14 334,88 801-1 RTS 19/ II

B-003 : 

2*3,125*(1,9+2,1) 25,00000

-2*1,18*2,05 -4,83800

0,2*(1,18+2,05*2) 1,05600

B-004 : 

2*3,125*(1,9+2,1) 25,00000

-2*1,18*2,05 -4,83800

0,2*(1,18+2,05*2) 1,05600

B-005 : 

2*3,125*(1,9+2,1) 25,00000

-2*1,18*2,05 -4,83800

0,2*(1,18+2,05*2) 1,05600

48 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonáUské oceli 10 505ĚRě t 0,50790 39 842,67 20 236,09 801-1 RTS 19/ II

B-00ř - výtahová šachta Ś 
507,905/1000 0,50791

49 413351211R00 PodpErná konstrukce bednEní nosník] do 5 kPa, - zUízení m2 0,70800 698,69 494,67 801-1 RTS 19/ II

B-003 : 

0,2*(1,18) 0,23600

B-004 : 

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednEní, na plochu p]dorysu

svislé nebo šikmé ĚodklonEnéě, p]dorysnE pUímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplOových, obkladových, p]dních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetnE pUípadných vzpEr,

Stránka Ň1 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

0,2*(1,18) 0,23600

B-005 : 

0,2*(1,18) 0,23600

50 413351212R00 PodpErná konstrukce bednEní nosník] do 5 kPa, odstranEní m2 0,70800 213,65 151,26 801-1 RTS 19/ II

B-003 : 

0,2*(1,18) 0,23600

B-004 : 

0,2*(1,18) 0,23600

B-005 : 

0,2*(1,18) 0,23600

Díl: 399 Sádrokartonové kce 147 297,49
51 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštEné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profil] 

CD s pUímým uchycením 1x deska, tlouš[ky 1Ň,5 mm, standard
m2 82,10000 767,98 63 051,16 801-1 RTS 19/ II

004 : 

podhled N : 

(12,06+4,21+11,14+3,69+1,8+1,8) 34,70000

005 : 

podhled N : 

(8,05+4,35+7,31+3,99) 23,70000

006 : 

podhled N : 

(8,05+4,35+7,31+3,99) 23,70000

52 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštEné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profil] 
CD s pUímým uchycením 1x deska, tlouš[ky 1Ň,5 mm, impregnovaná

m2 72,65000 814,18 59 150,18 801-1 RTS 19/ II

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednEní, na plochu p]dorysu

Stránka ŇŇ z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

004 : 

podhled I : 

(6,28+0,48+3,97+2,52+2,77+2,18+2,85) 21,05000

005 : 

podhled I : 

(3,42+4,16+2,2+2,6+2,64+2,7+2,47+2,2+3,41) 25,80000

006 : 

podhled I : 

(3,42+4,16+2,2+2,6+2,64+2,7+2,47+2,2+3,41) 25,80000

53 342264098RT1 PUíplatky k podhled]m sádrokartonovým pUíplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do Ň 
m2

m2 4,08000 248,29 1 013,02 801-1 RTS 19/ II

004 : 

podhled I : 

0,48 0,48000

podhled N : 

1,8+1,8 3,60000

54 342264098RT2 PUíplatky k podhled]m sádrokartonovým pUíplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu pUes 
2 do 5 m2

m2 90,47000 179,00 16 194,13 801-1 RTS 19/ II

004 : 

podhled I : 

3,97+2,52+2,77+2,18+2,85 14,29000

podhled N : 

4,21+3,69 7,90000

005 : 

podhled I : 

(3,42+4,16+2,2+2,6+2,64+2,7+2,47+2,2+3,41) 25,80000

Stránka Ňň z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

podhled N : 

4,35+3,99 8,34000

006 : 

podhled I : 

(3,42+4,16+2,2+2,6+2,64+2,7+2,47+2,2+3,41) 25,80000

podhled N : 

4,35+3,99 8,34000

55 342264098RT3 PUíplatky k podhled]m sádrokartonovým pUíplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu pUes 
5 do 10 m2

m2 37,00000 121,26 4 486,62 801-1 RTS 19/ II

004 : 

podhled I : 

6,28 6,28000

005 : 

podhled N : 

8,05+7,31 15,36000

006 : 

podhled N : 

8,05+7,31 15,36000

56 342267111RT1 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dUevEných konstrukcí 
 obklad sloup] a trám] do 500 x500 mm 
 1x opláštEní, dvoustranné, deska standard tlouš[ky 1Ň,5 mm

m 3,18500 1 068,25 3 402,38 801-1 RTS 19/ II

004 : 

3,185 3,18500

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 030 480,01
57 389381001RT3 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem tUídy C Ň5/ň0 m3 11,25000 5 196,87 58 464,79 801-2 RTS 19/ II

Stránka Ň4 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

vč. bednEní  a výztuže Ś 
výmEra odmEUena kreslíícm programem Ś 
B-003-005 : 

STROPY NůD VDNCI Ś 
11,25 11,25000

58 411135001R00 Montáž stropních panel] z pUedpjatého betonu hladkých, hmotnosti do 1,5 t, ve výšce do 1Ř m kus 10,00000 1 339,64 13 396,40 801-2 RTS 19/ II

B-005 : 

SP33 : 

6 6,00000

SP34 : 

1 1,00000

SP35 : 

1 1,00000

SP36 : 

1 1,00000

SP37 : 

1 1,00000

59 411135002R00 Montáž stropních panel] z pUedpjatého betonu hladkých, hmotnosti do ň,0 t, ve výšce do 1Ř m kus 113,00000 2 021,01 228 374,13 801-2 RTS 19/ II

B-003 : 

SP11 : 

7 7,00000

se zUízením a odstranEním bednEní

bez závEsných hák]

bez závEsných hák]

Stránka Ň5 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

SP12 : 

21 21,00000

SP13 : 

6 6,00000

SP14 : 

1 1,00000

SP15 : 

1 1,00000

SP16 : 

1 1,00000

SP17 : 

1 1,00000

SP18 : 

2 2,00000

SP19 : 

1 1,00000

B-004 : 

SP21 : 

9 9,00000

SP22 : 

27 27,00000

B-005 : 

SP 31 : 

9 9,00000

SP 32 : 

24 24,00000

SP 38 : 

Stránka Ň6 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

3 3,00000

60 411321414R00 Beton strop] železový beton strop] deskových, desek plochých stUech, desek balkónových, 
desek hUibových strop] včetnE hlavic hUibových sloup], železový Ěbez výztužeě z betonu C Ň5/ň0

m3 11,40050 3 291,35 37 523,04 801-1 RTS 19/ II

B-003 : 

0,2*(9,2*2,05+0,35*5,4+0,35*1,7+1,45*1,7) 4,76200

0,15*(1,7*3,85-0,2*1,45) 0,93825

B-004 : 

0,2*(9,2*2,05+0,35*5,4+0,35*1,7+1,45*1,7) 4,76200

0,15*(1,7*3,85-0,2*1,45) 0,93825

61 411351101R00 BednEní strop] deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popU. s nábEhy 
bednící materiál prkna, bez podepUení, - zUízení

m2 66,14300 583,20 38 574,60 801-1 RTS 19/ II

B-003 : 

(9,2*2,05+0,35*5,4+0,35*1,7+1,45*1,7) 23,81000

(1,7*3,85-0,2*1,45) 6,25500

B-004 : 

(9,2*2,05+0,35*5,4+0,35*1,7+1,45*1,7) 23,81000

(1,7*3,85-0,2*1,45) 6,25500

boky, odskoky : 

60,13/100*10 6,01300

62 411351102R00 BednEní strop] deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popU. s nábEhy  , - 
odstranEní

m2 66,14300 127,03 8 402,15 801-1 RTS 19/ II

B-003 : 

bez podpErné konstrukce, s pomocným lešením

bez podpErné konstrukce, s pomocným lešením

Stránka Ň7 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

(9,2*2,05+0,35*5,4+0,35*1,7+1,45*1,7) 23,81000

(1,7*3,85-0,2*1,45) 6,25500

B-004 : 

(9,2*2,05+0,35*5,4+0,35*1,7+1,45*1,7) 23,81000

(1,7*3,85-0,2*1,45) 6,25500

boky, odskoky : 

60,13/100*10 6,01300

63 411354171R00 PodpErná konstrukce bednEní strop] do 5 kPa, - zUízení m2 60,13000 259,84 15 624,18 801-1 RTS 19/ II

B-003 : 

(9,2*2,05+0,35*5,4+0,35*1,7+1,45*1,7) 23,81000

(1,7*3,85-0,2*1,45) 6,25500

B-004 : 

(9,2*2,05+0,35*5,4+0,35*1,7+1,45*1,7) 23,81000

(1,7*3,85-0,2*1,45) 6,25500

64 411354172R00 PodpErná konstrukce bednEní strop] do 5 kPa, - odstranEní m2 60,13000 57,74 3 471,91 801-1 RTS 19/ II

B-003 : 

(9,2*2,05+0,35*5,4+0,35*1,7+1,45*1,7) 23,81000

(1,7*3,85-0,2*1,45) 6,25500

B-004 : 

(9,2*2,05+0,35*5,4+0,35*1,7+1,45*1,7) 23,81000

(1,7*3,85-0,2*1,45) 6,25500

65 413321414R00 Beton nosník] železový z betonu C Ň5/ň0 m3 8,71680 3 274,03 28 539,06 801-1 RTS 19/ II

výšky do 4 m se zesílením dna bednEní podle hodnoty zatížení betonovou smEsí a výztuží

výšky do 4 m se zesílením dna bednEní podle hodnoty zatížení betonovou smEsí a výztuží

Stránka ŇŘ z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

B-003 : 

PR11 : 

0,3*0,8*4,62 1,10880

PR12 : 

0,3*0,6*11,85 2,13300

PR13 : 

0,3*0,6*3,6*2 1,29600

PR14 : 

0,3*0,8*3,225 0,77400

PR15 : 

0,3*0,35*0,9 0,09450

PR16 : 

0,3*0,35*1,55 0,16275

PR17 : 

0,3*0,35*3,12 0,32760

PR18 : 

0,3*0,35*1,55*2 0,32550

PR110 : 

0,3*0,43*3,85 0,49665

B-004 : 

PR21 : 

(0,2*0,45)*3,5 0,31500

PR22 : 

0,3*0,3*1,8 0,16200

PR23 : 

0,2*0,3*3,6 0,21600

včetnE stEnových, nosník] jeUábových drah, volných trám], pr]vlak], rámových pUíčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,

Stránka Ňř z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

B-005 : 

PR31 : 

0,3*0,8*3,85 0,92400

PR 32 : 

0,3*0,55*1,8 0,29700

PR 33 : 

0,2*0,35*1,2 0,08400

66 413351107R00 BednEní nosník] zUízení m2 75,88150 635,17 48 197,65 801-1 RTS 19/ II

B-003 : 

PR11 : 

(0,3+2*0,8)*4,62 8,77800

PR12 : 

(0,3+2*0,6)*11,85 17,77500

PR13 : 

(0,3+2*0,6)*3,6*2 10,80000

PR14 : 

(0,3+2*0,8)*3,225 6,12750

PR15 : 

(0,3+2*0,35)*0,9 0,90000

PR16 : 

(0,3+2*0,35)*1,55 1,55000

PR17 : 

(0,3+2*0,35)*3,12 3,12000

PR18 : 

(0,3+2*0,35)*1,55*2 3,10000

stEnových, volných trám], pr]vlak], jeUábových drah, rámových pUíčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez nábEh] nebo s nábEhy, 
nepromEnného nebo promEnného pr]Uezu nebo tvaru zalomeného nebo p]dorysnE zakUiveného, bez podpErné konstrukce

Stránka ň0 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

PR110 : 

(0,3+2*0,43)*3,85 4,46600

B-004 : 

PR21 : 

(0,2+2*0,45)*3,5 3,85000

PR22 : 

(0,3+2*0,3)*1,8 1,62000

PR23 : 

(0,2+2*0,3)*3,6 2,88000

B-005 : 

PR31 : 

(0,3+2*0,8)*3,85 7,31500

PR 32 : 

(0,3+2*0,55)*1,8 2,52000

PR 33 : 

(0,2+2*0,35)*1,2 1,08000

67 413351108R00 BednEní nosník] odstranEní m2 75,88150 236,75 17 964,95 801-1 RTS 19/ II

výmEra - viz položka 41ňň51107R00 Ś 
75,8815 75,88150

68 413351211R00 PodpErná konstrukce bednEní nosník] do 5 kPa, - zUízení m2 16,42950 467,72 7 684,41 801-1 RTS 19/ II

B-003 : 

PR11 : 

0,3*4,62 1,38600

stEnových, volných trám], pr]vlak], jeUábových drah, rámových pUíčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez nábEh] nebo s nábEhy, 
nepromEnného nebo promEnného pr]Uezu nebo tvaru zalomeného nebo p]dorysnE zakUiveného, bez podpErné konstrukce

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednEní, na plochu p]dorysu

Stránka ň1 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

PR12 : 

0,3*11,85 3,55500

PR13 : 

0,3*3,6*2 2,16000

PR14 : 

0,3*3,225 0,96750

PR15 : 

0,3*0,9 0,27000

PR16 : 

0,3*1,55 0,46500

PR17 : 

0,3*3,12 0,93600

PR18 : 

0,3*1,55*2 0,93000

PR110 : 

0,3*3,85 1,15500

B-004 : 

PR21 : 

0,3*3,5 1,05000

PR22 : 

0,3*1,8 0,54000

PR23 : 

0,3*3,6 1,08000

B-005 : 

PR31 : 

0,3*3,85 1,15500

PR 32 : 

Stránka ňŇ z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

0,3*1,8 0,54000

PR 33 : 

0,2*1,2 0,24000

69 413351212R00 PodpErná konstrukce bednEní nosník] do 5 kPa, odstranEní m2 16,42950 121,26 1 992,24 801-1 RTS 19/ II

výmEra - viz položka 41ňň51Ň11R00 Ś 
16,4295 16,42950

70 417321414R00 Železobeton ztužujících pás] a vEnc] z betonu C Ň5/ň0 m3 25,68275 3 464,58 88 979,94 801-1 RTS 19/ II

B-003 : 

V11 : 

0,3*0,35*29,7 3,11850

V12 : 

0,3*0,35*19,9 2,08950

V13 : 

0,3*0,35*16,0 1,68000

V14 : 

0,3*0,15*9,7 0,43650

B-004 : 

V21 : 

0,3*0,3*57,3 5,15700

V22 : 

0,3*0,3*28,75 2,58750

B-005 : 

V31 : 

0,3*0,3*57,3 5,15700

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednEní, na plochu p]dorysu

Stránka ňň z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

V32 : 

0,3*0,3*28,75 2,58750

V333 : 

0,3*0,55*14,45 2,38425

V34 : 

0,3*0,55*1,9 0,31350

V35 : 

0,2*0,35*2,45 0,17150

71 417351115R00 BednEní bočnic ztužujících pás] a vEnc] včetnE vzpEr zUízení m2 171,79000 525,46 90 268,77 801-1 RTS 19/ II

B-003 : 

V11 : 

2*0,35*29,7 20,79000

V12 : 

2*0,35*19,9 13,93000

V13 : 

2*0,35*16,0 11,20000

V14 : 

2*0,15*9,7 2,91000

B-004 : 

V21 : 

2*0,3*57,3 34,38000

V22 : 

2*0,3*28,75 17,25000

B-005 : 

V31 : 

2*0,3*57,3 34,38000

Stránka ň4 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

V32 : 

2*0,3*28,75 17,25000

V333 : 

2*0,55*14,45 15,89500

V34 : 

2*0,55*1,9 2,09000

V35 : 

2*0,35*2,45 1,71500

72 417351116R00 BednEní bočnic ztužujících pás] a vEnc] včetnE vzpEr odstranEní m2 171,79000 127,03 21 822,48 801-1 RTS 19/ II

výmEra - viz položka 417ň51115R00 Ś 
171,79 171,79000

73 411388534R00 Zabetonování otvor] o ploše do 4 mŇ ve stropech, vč. bednEní, odbednEní, výztuže do 1Ň0kg/mň m3 5,08274 20 383,28 103 602,91 Vlastní

B-003 : 

0,16*6,65*0,26*4 1,10656

0,5*3,3*0,26*2 0,85800

0,5*2,5*0,26 0,32500

B-004 : 

0,2*(6,37+6,32*3)*0,26 1,31716

B-005 : 

0,2*(6,65+6,605+6,6+6,605)*0,26 1,37592

0,1*3,85*0,26 0,10010

74 417318131R00 Nadbetonování zdiva š. Ň00 mm betonem C Ň0/Ň5 tl. do 50mm m 43,50000 259,84 11 303,04 Vlastní
007, 040 : 

S1 : 

Stránka ň5 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

vrchy atik : 

0,5*(31,5*2+12,0*2) 43,50000

75 499_02X Úpravy stropních panel] Ě Uezy, ucpávky, podmazání, zálivkové malty a výztuže  atd.. ě sada  1,00000 115 486,00 115 486,00 Vlastní
B-003 : 

1 1,00000

76 593467591RX Panel stropní pUedpjatý dutinový H Ň00 mm ůs = ň64 mmŇ m 792,09250 2 639,60 2 090 807,36 Vlastní
B-003 : 

SP11 : 

6,75*7*1,01 47,72250

SP12 : 

6,7*21*1,01 142,10700

SP13 : 

6,75*6*1,01 40,90500

SP14 : 

6,7*1*1,01 6,76700

SP15 : 

6,7*1*1,01 6,76700

SP16 : 

6,7*1*1,01 6,76700

SP17 : 

6,615*1*1,01 6,68115

SP18 : 

6,6*2*1,01 13,33200

SP19 : 

6,565*1*1,01 6,63065

Stránka ň6 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

B-004 : 

SP21 : 

9*6,57*1,01 59,72130

SP22 : 

27*6,52*1,01 177,80040

K-003 : 

SP 31 : 

9*6,65*1,01 60,44850

SP 32 : 

24*6,6*1,01 159,98400

SP 38 : 

3*6,7*1,01 20,30100

K-003 : 

SP33 : 

6*4,05*1,01 24,54300

SP34 : 

1*2,95*1,01 2,97950

SP35 : 

1*4,05*1,01 4,09050

SP36 : 

1*2,25*1,01 2,27250

SP37 : 

1*2,25*1,01 2,27250

Díl: 42 Vodorovné nosné konstrukce 1 121 946,49
77 411_OP11 D + M ocelobetonový spUažený nosník OP11 - ňňŘ/Ň00/Ň100 kus 2,00000 23 097,20 46 194,40 Vlastní

B-003 : 

Stránka ň7 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

2 2,00000

78 411_OP12 D + M ocelobetonový spUažený nosník OP1Ň - 4ř5/Ň00/Ň100 kus 2,00000 27 716,64 55 433,28 Vlastní
B-003 : 

2 2,00000

79 411_OP13 D + M ocelobetonový spUažený nosník OP1ň - ňňŘ/Ň00/1ňř50 kus 1,00000 155 906,10 155 906,10 Vlastní
B-003 : 

1 1,00000

80 411_OP14 D + M ocelobetonový spUažený nosník OP14 - ňňŘ/Ň00/1ňř00 kus 1,00000 155 328,67 155 328,67 Vlastní
B-003 : 

1 1,00000

81 411_OP21 D + M ocelobetonový spUažený nosník OPŇ1 - 660/Ň00/11600 kus 2,00000 195 748,77 391 497,54 Vlastní
B-004 : 

2 2,00000

82 411_OP31 D + M ocelobetonový spUažený nosník OPň1 - 4ř5/Ň00/11600 kus 2,00000 158 793,25 317 586,50 Vlastní
B-005 : 

2 2,00000

Díl: 43 SchodištE 123 914,94
83 430321414R00 Beton schodiš[ových konstrukcí ĚstupO], schodnic, ramen, podest s nosníkyě železový z betonu 

C 25/30

m3 4,92296 4 625,21 22 769,72 801-1 RTS 19/ II

B-003 : 

2,45*0,88*1,31*0,18 0,50838

B-004 : 

Stránka ňŘ z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

2,45*0,88*1,31*0,18 0,50838

B-010 : 

1,4*0,2*(5,54+5,4)*1,2752 3,90619

84 430361821R00 Výztuž schodiš[ových konstrukcí  ĚstupO], schodnic, ramen, podest s nosníkyě z betonáUské oceli 
10505

t 0,35884 52 546,13 18 855,65 801-1 RTS 19/ II

B-010 : 

358,837/1000 0,35884

85 433351131R00 BednEní schodnic pUímočarých zUízení m2 25,17968 1 414,70 35 621,69 801-1 RTS 19/ II

B-003 : 

2,45*0,88*1,31 2,82436

B-004 : 

2,45*0,88*1,31 2,82436

B-010 : 

1,4*(5,54+5,4)*1,2752 19,53096

86 433351132R00 BednEní schodnic pUímočarých odstranEní m2 25,17968 179,00 4 507,16 801-1 RTS 19/ II

B-003 : 

2,45*0,88*1,31 2,82436

B-004 : 

2,45*0,88*1,31 2,82436

B-010 : 

1,4*(5,54+5,4)*1,2752 19,53096

včetnE podpErné konstrukce do výšky 4 m,

včetnE podpErné konstrukce do výšky 4 m,
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1ř00 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka ňř z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

87 434311116R00 StupnE dusané z betonu z betonu C Ň5/ň0 m 60,20000 386,88 23 290,18 801-1 RTS 19/ II

B-003 : 

2,45*2 4,90000

B-004 : 

2,45*2 4,90000

B-010 : 

1,4*18*2 50,40000

88 434351141R00 BednEní stupO] betonovaných na podstupOové desce nebo na terénu pUímočarých zUízení m2 13,02000 1 328,09 17 291,73 801-1 RTS 19/ II

B-003 : 

2,45*3*0,2 1,47000

B-004 : 

2,45*3*0,2 1,47000

B-010 : 

1,4*18*2*0,2 10,08000

89 434351142R00 BednEní stupO] betonovaných na podstupOové desce nebo na terénu pUímočarých odstranEní m2 13,02000 121,26 1 578,81 801-1 RTS 19/ II

B-003 : 

2,45*3*0,2 1,47000

B-004 : 

2,45*3*0,2 1,47000

B-010 : 

1,4*18*2*0,2 10,08000

Díl: 61 Upravy povrch] vnitUní 1 558 968,64

na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potEru, se zahlazením povrchu,

Stránka 40 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

90 611425133RT2 Omítky vnitUní strop] vápenné, vápenocementové schodiš[ových konstrukcí štukové m2 25,17968 513,91 12 940,09 801-1 RTS 19/ II

B-003 : 

2,45*0,88*1,31 2,82436

B-004 : 

2,45*0,88*1,31 2,82436

B-010 : 

1,4*(5,54+5,4)*1,2752 19,53096

91 611473112R00 Omítky vnitUní strop] ze suchých smEsí strop] rovných štukové m2 727,26000 577,43 419 941,74 801-1 RTS 19/ II

004 : 

podhled I : 

-(6,28+0,48+3,97+2,52+2,77+2,18+2,85) -21,05000

podhled N : 

-(12,06+4,21+11,14+3,69+1,8+1,8) -34,70000

omítka Ś 
60,04+20,53+98,34+47,66+44,91-(7,22-1,68) 265,94000

005 : 

podhled I : 

-(3,42+4,16+2,2+2,6+2,64+2,7+2,47+2,2+3,41) -25,80000

podhled N : 

-(8,05+4,35+7,31+3,99) -23,70000

omítka Ś 
56,13+18,97+120,27+121,73-(14,77+1,68) 300,65000

006 : 

podhled I : 

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1ř00 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

vápenocementových strojnE nebo ručnE nanášených, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1ř00 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 41 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

-(3,42+4,16+2,2+2,6+2,64+2,7+2,47+2,2+3,41) -25,80000

podhled N : 

-(8,05+4,35+7,31+3,99) -23,70000

omítka Ś 
56,13+18,97+120,27+121,73-1,68 315,42000

92 611481211RT2 Vyztužení vnitUních omítek strop] sklotextilní sí[ovinou s dodávkou sí[oviny a stErkového tmelu m2 72,72600 306,04 22 257,07 801-1 RTS 19/ II

cca 10% plochy : 

výmEra viz položka 61147ň11ŇR00 Ś 
727,26/100*10 72,72600

93 612451121R00 Omítky vnitUního zdiva cementové hladké m2 354,85300 329,14 116 796,32 801-1 RTS 19/ II

výmEra viz položka 7Ř141501ňRTX Ś 
354,853 354,85300

94 612473182R00 Omítky vnitUní zdiva ze suchých smEsí štukové, strojnE m2 1 790,85032 461,94 827 265,40 801-1 RTS 19/ II

004 : 

101 : 

2,725*(2,01*2+2,45*2) 24,30700

0,3*0,6*4 0,72000

-(2,45*2,4*2) -11,76000

102, 105 : 

2,725*(1,55*2+0,4*2+2,72*2+2,43*2+0,3*2+2,5*2+1,35*2+0,8*2) 65,67250

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

omítka vápenocementová, strojnE nebo ručnE nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,
včetnE postUiku a jádrové omítky.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1ř00 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 4Ň z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

-(2,45*2,4+2,72*2,0+0,8*2,0+2,05*2,4+1,18*2,1+1,55*2,725*2) -28,76550

103 : 

2,725*(2,05*2+2,1*2) 22,61750

-(2,05*2,4*2) -9,84000

104 - úprava vnitUních stEn bude upUesnEna dle požadavku dodavatele výtahu Ś 
106 : 

2,725*(3,65*2+12,0*2+1,6*2) 94,01250

-(0,6*0,8+1,1*2,0+0,8*2,0*6) -12,28000

107 : 

(2,725-1,8)*(2,6*2+1,85*2) 8,23250

-(0,2*0,9*2) -0,36000

108 : 

2,725*(3,6*2+3,65*2) 39,51250

-(0,8*2,0) -1,60000

109 : 

2,725*(6,5*2+1,3*2) 42,51000

-(0,8*2,0*5) -8,00000

110 : 

0,725*(3,81*2+1,65*2) 7,91700

111 : 

2,725*(4,8*2+2,615*2) 40,41175

-(0,6*0,8+0,8*2,0) -2,08000

112,113 : 

2,725*(6,55*2+1,295*2+0,965*2+4,325*2) 71,58575

-(1,035*2,725+0,8*2,0+2,05*2,4+0,8*2,0+1,925*2,4+1,925*2,4+0,575*2,4+1,925*2,4*3) -35,42038

2,725*(0,3*2+4,4*2+1,5*2) 33,79000

-(1,035*2,725+0,6*0,8) -3,30038

Stránka 4ň z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

114 : 

2,725*(2,28*2+1,9*2) 22,78100

-(0,8*2,0) -1,60000

115 : 

2,725*(4,2*2+4,05*2) 44,96250

-(1,8*2,4+0,8*2,0*2) -7,52000

116 : 

0,725*(1,9*2+1,15*2) 4,42250

117 : 

0,725*(1,9*2+1,5*2) 4,93000

118 : 

2,725*(1,5*2+5,45*2) 37,87750

-(2,72*2,1+0,8*2,0) -7,31200

119 : 

2,725*(5,45*2+4,9*2+0,25*2+0,15*2) 58,58750

-(1,5*2,4*2+0,8*2,0*2) -10,40000

120 : 

2,725*(1,9*2+2,085*2) 21,71825

-(0,6*0,8+0,8*2,0) -2,08000

121 : 

2,725*(2,115*2+2,0*2) 22,42675

-(0,6*2,0+0,8*2,0*2) -4,40000

122 : 

0,725*(0,6*2+0,8*2) 2,03000

123 : 

0,725*(2,05*2+2,0*2) 5,87250

-(0,6*0,8+0,8*2,0) -2,08000

Stránka 44 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

124 : 

2,725*(0,9*2+2,0*2) 15,80500

-0,8*2,0 -1,60000

125 : 

0,725*(2,0*2+1,25*2) 4,71250

126 : 

2,725*(0,9*2+2,0*2) 15,80500

-0,8*2,0 -1,60000

127 : 

0,725*(1,45*2+2,0*2) 5,00250

128 : 

2,725*(2,05*2+2,2*2) 23,16250

-(2,05*2,4+2,05*2,4) -9,84000

2.np - 005 : 

201, 202 : 

2,7*(2,05*2+0,3*4+4,7*2+2,445*2+1,2*2+7,35*2) 99,06300

-(3,85*2,4+1,4*2,3+0,8*2,0*3+1,1*1,15+0,9*2,0*2+1,18*2,05) -24,54400

204 : 

0,7*(2,25*2+1,85*2) 5,74000

205 : 

0,9*(2,0*2+1,1*2) 5,58000

-0,2*0,8 -0,16000

206 : 

0,9*(1,3*2+2,0*2) 5,94000

-0,2*0,8 -0,16000

207 : 

0,9*(2,2*2+1,0*2) 5,76000

Stránka 45 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

-0,2*0,8*2 -0,32000

208 : 

0,9*(1,25*2+2,35*2) 6,48000

-0,2*0,8*1 -0,16000

209 : 

0,9*(1,05*2+2,35*2) 6,12000

-0,2*0,8*2 -0,32000

210 : 

0,9*(2,35*2+1,1*2) 6,21000

-0,2*0,8 -0,16000

211 : 

2,7*(3,1*2+0,3*2+4,15*2+4,05*2+1,855*2) 72,65700

-(0,8*2,0*4+1,4*2,3+0,6*0,8*3) -11,06000

212 : 

2,7*(2,25*2+1,855*2) 22,16700

-0,8*2,0 -1,60000

213 : 

2,7*(4,945*2+4,2*2) 49,38300

-(0,8*2,0*2+0,675*2,4+1,3*2,4+0,6*2,4) -9,38000

214 : 

2,7*(4,945*2+0,3*2+5,4*2) 57,48300

-(0,8*2,0*2+0,525*2,4+0,6*2,4*2+1,3*2,4) -10,46000

215 : 

2,7*(6,5*2+3,75*2) 55,35000

-(0,8*2,0*2+1,3*2,4+0,6*2,4*3) -10,64000

216 : 

2,7*(4,35*2+1,85*2) 33,48000

Stránka 46 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

-(0,8*2,0+0,6*0,8) -2,08000

217 : 

0,9*(1,8*2+2,3*2) 7,38000

-(0,2*0,8)*2 -0,32000

218 : 

0,7*(0,9*2+1,8*2+1,95*2) 6,51000

219 : 

2,7*(3,8*2+2,555*2+0,3*2+4,8*2) 61,85700

-(0,8*2,0*3+0,9*2,0+0,6*0,8*3) -8,04000

220 : 

2,7*(4,1*2+2,555*2) 35,93700

-0,8*2,0 -1,60000

221 : 

2,7*(4,1*2+4,495*2) 46,41300

-(0,8*2,0*2+0,6*2,4+1,3*2,4+0,575*2,4) -9,14000

222 : 

2,7*(4,8*2+4,495*2+0,25*2) 51,54300

-(0,8*2,0*2+0,625*2,4+0,6*2,4*2+0,625*2,4) -9,08000

223 : 

2,7*(4,495*2+4,1*2) 46,41300

-(0,8*2,0*2+0,6*2,4+1,3*2,4+0,575*2,4) -9,14000

224 : 

2,7*(4,1*2+2,455*2) 35,39700

-0,8*2,0*2 -3,20000

225 : 

2,7*(3,75*2+1,95*2) 30,78000

-(0,8*2,0*2+0,6*0,8) -3,68000

Stránka 47 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

226 : 

2,7*(2,1*2+1,9*2) 21,60000

-0,8*2,0*2 -3,20000

227 : 

0,7*(1,75*2+1,95*2) 5,18000

3.np - 006 : 

301, 302 : 

2,7*(2,05*2+0,3*4+4,7*2+2,445*2+1,2*2+7,35*2) 99,06300

-(3,85*2,4+1,4*2,3+0,8*2,0*3+1,1*1,15+0,9*2,0*2+1,18*2,05) -24,54400

304 : 

0,7*(2,25*2+1,85*2) 5,74000

305 : 

0,9*(2,0*2+1,1*2) 5,58000

-0,2*0,8 -0,16000

306 : 

0,9*(1,3*2+2,0*2) 5,94000

-0,2*0,8 -0,16000

307 : 

0,9*(2,2*2+1,0*2) 5,76000

-0,2*0,8*2 -0,32000

308 : 

0,9*(1,25*2+2,35*2) 6,48000

-0,2*0,8*1 -0,16000

309 : 

0,9*(1,05*2+2,35*2) 6,12000

-0,2*0,8*2 -0,32000

310 : 

Stránka 4Ř z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

0,9*(2,35*2+1,1*2) 6,21000

-0,2*0,8 -0,16000

311 : 

2,7*(3,1*2+0,3*2+4,15*2+4,05*2+1,855*2) 72,65700

-(0,8*2,0*4+1,4*2,3+0,6*0,8*3) -11,06000

312 : 

2,7*(2,25*2+1,855*2) 22,16700

-0,8*2,0 -1,60000

313 : 

2,7*(4,945*2+4,2*2) 49,38300

-(0,8*2,0*2+0,675*2,4+1,3*2,4+0,6*2,4) -9,38000

314 : 

2,7*(4,945*2+0,3*2+5,4*2) 57,48300

-(0,8*2,0*2+0,525*2,4+0,6*2,4*2+1,3*2,4) -10,46000

315 : 

2,7*(6,5*2+3,75*2) 55,35000

-(0,8*2,0*2+1,3*2,4+0,6*2,4*3) -10,64000

316 : 

2,7*(4,35*2+1,85*2) 33,48000

-(0,8*2,0+0,6*0,8) -2,08000

317 : 

0,9*(1,8*2+2,3*2) 7,38000

-(0,2*0,8)*2 -0,32000

318 : 

0,7*(0,9*2+1,8*2+1,95*2) 6,51000

319 : 

2,7*(3,8*2+2,555*2+0,3*2+4,8*2) 61,85700

Stránka 4ř z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

-(0,8*2,0*3+0,9*2,0+0,6*0,8*3) -8,04000

320 : 

2,7*(4,1*2+2,555*2) 35,93700

-0,8*2,0 -1,60000

321 : 

2,7*(4,1*2+4,495*2) 46,41300

-(0,8*2,0*2+0,6*2,4+1,3*2,4+0,575*2,4) -9,14000

322 : 

2,7*(4,8*2+4,495*2+0,25*2) 51,54300

-(0,8*2,0*2+0,625*2,4+0,6*2,4*2+0,625*2,4) -9,08000

323 : 

2,7*(4,495*2+4,1*2) 46,41300

-(0,8*2,0*2+0,6*2,4+1,3*2,4+0,575*2,4) -9,14000

324 : 

2,7*(4,1*2+2,455*2) 35,39700

-0,8*2,0*2 -3,20000

325 : 

2,7*(3,75*2+1,95*2) 30,78000

-(0,8*2,0*2+0,6*0,8) -3,68000

326 : 

2,7*(2,1*2+1,9*2) 21,60000

-0,8*2,0*2 -3,20000

327 : 

0,7*(1,75*2+1,95*2) 5,18000

obklad mimo sociálky Ś 
122 : 

-1,5*(0,8+0,6*2) -3,00000

Stránka 50 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

111 : 

-1,8*(0,535+1,5) -3,66300

120 : 

-0,6*(0,6*2+2,0) -1,92000

127 : 

-0,6*(0,6*2+0,9) -1,26000

124 : 

-1,8*(0,6+0,9)*2 -5,40000

119 : 

-1,8*(0,6+0,9)*2 -5,40000

005 : 

217 : 

-1,8*(0,95+0,9) -3,33000

216 : 

-0,6*(0,6*2+1,85) -1,83000

215 : 

-1,8*(1,2+0,6) -3,24000

214 : 

-1,8*(0,83+0,9) -3,11400

213 : 

-1,8*(0,83+0,9) -3,11400

-1,8*(1,41+0,9) -4,15800

225 : 

-0,6*(1,95+0,6*2) -1,89000

224 : 

-1,8*(0,9+0,45) -2,43000

223 : 

Stránka 51 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

-1,8*(0,9*2) -3,24000

222 : 

-1,8*(0,25+0,9) -2,07000

220 : 

-1,8*(0,9*3+0,45) -5,67000

221 : 

-1,8*0,9*2 -3,24000

006 : 

317 : 

-1,8*(0,95+0,9) -3,33000

316 : 

-0,6*(0,6*2+1,85) -1,83000

315 : 

-1,8*(1,2+0,6) -3,24000

314 : 

-1,8*(2,15+0,6) -4,95000

325 : 

-0,6*(1,95+0,6*2) -1,89000

324 : 

-1,8*(0,9+0,45) -2,43000

323 : 

-1,8*(0,9*2) -3,24000

322 : 

-1,8*(0,25+0,9) -2,07000

320 : 

-1,8*(0,9*3+0,45) -5,67000

321 : 

Stránka 5Ň z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

-1,8*0,9*2 -3,24000

RA : 

-185,6 -185,60000

nezmEUitelné 5% Ś 
1628,04575/100*10 162,80458

95 612481211RT2 Vyztužení vnitUních stEn sklotextilní sí[ovinou s dodávkou sí[oviny a stErkového tmelu m2 268,62755 248,29 66 697,53 801-1 RTS 19/ II

cca 15% plochy : 

výmEra viz položka 61Ň47ň1ŘŇR00 Ś 
1790,850325/100*15 268,62755

96 613473115Rss PUíplatek za zabudované rohovníky m2 1 790,85033 51,97 93 070,49 Vlastní
výmEra viz položka 61Ň47ň1ŘŇR00 Ś 
1790,850325 1 790,85033

Díl: 62 Úpravy povrch] vnEjší 598 437,57
97 602022188RT3 Omítky stEn z hotových smEsí omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatUená, tlouš[ka vrstvy ň 

mm, odstín II
m2 649,60203 340,68 221 306,42 801-1 RTS 19/ II

004-012 : 

10,045*(12,0+31,9*2+1,8) 779,49200

-

(0,825*2,4+1,925*2,4*3+2,05*2,4+1,8*2,4+2,45*2,4+1,5*2,4*2+1,75*2,4+1,15*2,4+0,6*0,8*7+1,0*

2,0+2,05*2,4+1,925*2,4)

-60,02000

-(0,6*0,8*10+1,1*1,5+0,6*2,4*10+1,3*2,4*8+3,85*2,4) -55,05000

-(0,6*0,8*10+1,1*1,5+0,6*2,4*10+1,3*2,4*8+3,85*2,4) -55,05000

-(2,365*1,8*3) -12,77100

2,54*(1,705*4+1,32*2+0,3*2) 25,55240

po jednotlivých vrstvách

Stránka 5ň z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

-(1,32*1,32*2) -3,48480

nezmEUitelné 5% Ś 
618,6686/100*5 30,93343

98 620991121R00 Zakrývání výplní vnEjších otvor] z postaveného lešení m2 170,12000 40,42 6 876,25 801-1 RTS 19/ II

004-012 : 

(0,825*2,4+1,925*2,4*3+2,05*2,4+1,8*2,4+2,45*2,4+1,5*2,4*2+1,75*2,4+1,15*2,4+0,6*0,8*7+1,0*

2,0+2,05*2,4+1,925*2,4)

60,02000

(0,6*0,8*10+1,1*1,5+0,6*2,4*10+1,3*2,4*8+3,85*2,4) 55,05000

(0,6*0,8*10+1,1*1,5+0,6*2,4*10+1,3*2,4*8+3,85*2,4) 55,05000

99 622311837RV1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tlouš[ky Ň00 mm, zakončené 
stErkou s výztužnou tkaninou,  

m2 52,86000 1 674,55 88 516,71 801-1 RTS 19/ II

odmEUeno kreslícím programem Ś 
52,86 52,86000

100 622432112R00 Omítky vnEjší stEn z umElého kamene v pUírodní barvE drtí dekorativní stUednEzrnné, akrylátové, 
omítka tenkovrstvá pro interier i exterier; plnivo mramor; zrnitost do ň,00 mm; pojivo akrylátové; 
probarvená; ruční; odolná proti atm. vliv]m, poš...

m2 29,84130 583,20 17 403,45 801-1 RTS 19/ II

004, 009-012 : 

F8 : 

0,355*(10,2+31,9*2+1,705*4+1,32*2+0,3*2) 29,84130

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištEní talíUovými hmoždinkami Ě6 ks/mŇě, pUebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stErky, vtlačení výztužné tkaniny, pUehlazení stErky. Další vrstvy podle popisu položky.
VčetnE rohových lišt na hranách budov.
Položka neobsahuje kontaktní nátEr a povrchovou úpravu omítkou.

s rámy a zárubnEmi, zábradlí, pUedmEt] oplechování apod., které se zUizují ještE pUed úpravami povrchu, pUed jejich znečištEním pUi úpravách povrchu 
nástUikem plastických Ělepivýchě maltovin

Stránka 54 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

101 622481211RT2 Vyztužení vnEjších omítek stEn sklotextilní sí[ovinou s dodávkou výztužné sítE a stErkového 
tmelu

m2 679,44333 248,29 168 698,98 801-1 RTS 19/ II

výmEra viz položka 60Ň0ŇŇ1ŘŘRTň Ś 
649,60203 649,60203

004, 009-012 : 

F8 : 

0,355*(10,2+31,9*2+1,705*4+1,32*2+0,3*2) 29,84130

102 622311137XC Zateplovací systém , fasáda, XPS tl.Ň00 mm, zakončený stErkou s výztužnou tkaninou m2 72,01000 1 328,09 95 635,76 Vlastní

007, 040 : 

S1 : 

0,95*(31,9*2+12,0) 72,01000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 473 681,02
103 631312621R00 Mazanina z betonu prostého tl. pUes 50 do Ř0 mm z betonu C Ň0/Ň5 m3 19,66320 3 984,27 78 343,50 801-1 RTS 19/ II

004 - 1. np : 

P5 - výtahová šachta Ś 
1,68*0,07 0,11760

155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
004 - 1.NP : 

P1 - dlažba Ś 
54,91*0,07 3,84370

PŇ - čistící zóna Ś 
15,02*0,07 1,05140

Položka neobsahuje kontaktní nátEr a povrchovou úpravu omítkou.

Ěz kamenivaě hlazená dUevEným hladítkem
VčetnE vytvoUení dilatačních spár, bez zaplnEní.

Stránka 55 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

Pň - litá podlaha Ś 
14,54*0,075 1,09050

P3 - antistatik PVC : 

23,8*0,075 1,78500

P4 - PVC : 

92,65*0,075 6,94875

P6 - vynilové lamely Ś 
64,35*0,075 4,82625

104 631319151R00 PUíplatek za pUehlazení povrchu tlouš[ka mazaniny do Ř0 mm m3 14,65050 1 212,60 17 765,20 801-1 RTS 19/ II

155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
004 - 1.NP : 

Pň - litá podlaha Ś 
14,54*0,075 1,09050

P3 - antistatik PVC : 

23,8*0,075 1,78500

P4 - PVC : 

92,65*0,075 6,94875

P6 - vynilové lamely Ś 
64,35*0,075 4,82625

105 631319171R00 PUíplatek za stržení povrchu tlouš[ka mazaniny do Ř0 mm m3 19,54560 352,23 6 884,55 801-1 RTS 19/ II

155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 

spodní vrstvy mazaniny latí pUed vložením výztuže nebo pletiva pro tlouš[ku obou vrstev mazaniny

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

Stránka 56 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

004 - 1.NP : 

P1 - dlažba Ś 
54,91*0,07 3,84370

PŇ - čistící zóna Ś 
15,02*0,07 1,05140

Pň - litá podlaha Ś 
14,54*0,075 1,09050

P3 - antistatik PVC : 

23,8*0,075 1,78500

P4 - PVC : 

92,65*0,075 6,94875

P6 - vynilové lamely Ś 
64,35*0,075 4,82625

106 631361921RT4 Výztuž mazanin z beton] a z lehkých beton] ze svaUovaných sítí pr]mEr drátu 6 mm, velikost 
oka 100/100 mm

t 1,45899 37 532,95 54 760,20 801-1 RTS 19/ II

155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
004 - 1.NP : 

P1 - dlažba Ś 
54,91*4,4*1,25/1000 0,30201

PŇ - čistící zóna Ś 
15,02*4,4*1,25/1000 0,08261

Pň - litá podlaha Ś 
14,54*4,4*1,25/1000 0,07997

P3 - antistatik PVC : 

23,8*4,4*1,25/1000 0,13090

P4 - PVC : 

Stránka 57 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

92,65*4,4*1,25/1000 0,50958

P6 - vynilové lamely Ś 
64,35*4,4*1,25/1000 0,35393

107 632441017RT3 PotEr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku ň0 MPa, pokládaná plocha do 100 mŇ, 
tlouš[ka 60 mm

m2 601,24000 525,46 315 927,57 801-1 RTS 19/ II

155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
005, 006 : 

P9 - PVC : 

460,7 460,70000

P10 - antistatik PVC : 

88,94 88,94000

P11 - dlažba Ś 
51,6 51,60000

Díl: 9_BV BetonáUská výztuž 393 573,07
108 9_BV Výztuž z betonáUské oceli 10505ĚRě t 9,87818 39 842,67 393 573,07 Vlastní

B-006 : 

2439,43/1000 2,43943

B-007 : 

1672,699/1000 1,67270

B-008 : 

890,194/1000 0,89019

B-011 : 

4875,857/1000 4,87586

dovoz smEsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí ĚkUížem vedenéě rozvlnEní hrazdami

Stránka 5Ř z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 487 221,59
109 941941052R00 Montáž lešení lehkého pracovního Uadového s podlahami šíUky od 1,Ň0 do 1,50 m, výšky pUes 10 

do 24 m

m2 1 000,37520 70,16 70 186,32 800-3 RTS 19/ II

004-012 : 

(10,045+1,1)*(12,0+31,9*2+1,8+4,0)*1,1 1 000,37520

110 941941392R00 Montáž lešení lehkého pracovního Uadového s podlahami pUíplatek k cenE za každý další i 
započatý mEsíc použití lešení 
 šíUky od 1,Ň0 do 1,50 m a výšky pUes 10 do Ň4 m

m2 2 000,75040 38,11 76 248,60 800-3 RTS 19/ II

004-012 : 

(10,045+1,1)*(12,0+31,9*2+1,8+4,0)*1,1*2 2 000,75040

111 941941852R00 Demontáž lešení lehkého Uadového s podlahami šíUky pUes 1,Ň do 1,5 m, výšky pUes 10 do Ň4 m m2 1 000,37520 40,42 40 435,17 800-3 RTS 19/ II

004-012 : 

(10,045+1,1)*(12,0+31,9*2+1,8+4,0)*1,1 1 000,37520

112 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeOové podlahy do 1,Ň m m2 903,95000 103,94 93 956,56 800-3 RTS 19/ II

výmEra - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
903,95 903,95000

113 944944011R00 Ochranné sítE z umElých vláken m2 1 000,37520 17,32 17 326,50 800-3 RTS 19/ II

004-012 : 

(10,045+1,1)*(12,0+31,9*2+1,8+4,0)*1,1 1 000,37520

114 944944081R00 Demontáž ochranné sítE z umElých vláken m2 1 000,37520 9,24 9 243,47 800-3 RTS 19/ II

004-012 : 

VčetnE kotvení lešení.

Stránka 5ř z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

(10,045+1,1)*(12,0+31,9*2+1,8+4,0)*1,1 1 000,37520

115 944945012R00 Montáž záchytné stUíšky Montáž záchytné stUíšky H 4,5 m, šíUky do Ň m m 31,90000 167,45 5 341,66 800-3 RTS 19/ II

004-012 : 

31,9 31,90000

116 944945192R00 Montáž záchytné stUíšky pUíplatek k cenE za každý další i započatý mEsíc použití záchytné stUíšky 
 PUíplatek za každý mEsíc použ.stUíšky, k pol. 501Ň

m 63,80000 63,52 4 052,58 800-3 RTS 19/ II

004-012 : 

31,9*2 63,80000

117 944945812R00 Demontáž záchytné stUíšky Demontáž záchytné stUíšky H 4,5 m, šíUky do Ň m m 31,90000 75,07 2 394,73 800-3 RTS 19/ II

004-012 : 

31,9 31,90000

118 942991121Rxx Montáž, Pronájem a Demontáž stavebního výtahu den 90,00000 1 674,55 150 709,50 Vlastní

119 70921155R sí[ovina ochranná HDPE; se stabilizací proti UV; š = Ň 500,0 mm; l = Ň0,000 m; hustota 1 Ś 1; 
plošná hmotnost 70 g/mŇ; stínEní 70 %

m2 1 000,37520 17,32 17 326,50 SPCM RTS 19/ II

004-012 : 

(10,045+1,1)*(12,0+31,9*2+1,8+4,0)*1,1 1 000,37520

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 522 444,90
120 931961115R00 Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tlouš[ky ň0 mm m2 162,69000 179,00 29 121,51 801-1 RTS 19/ II

včetnE dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetnE jednostranného zajištEní polohy vložek proti sesmeknutí ĚnapU. pUibitím, maltovými terčiě.

zUizované současnE s lehkým nebo tEžkým lešením,

Stránka 60 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

004-012 : 

10,2*14,5*1,1 162,69000

121 952901111R00 VyčištEní budov a ostatních objekt] budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obklad], schod] v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištEní a umytí oken, 
dveUí s rámy, zárubnEmi, umytí a vyčištEní jiných zasklených a natíraných ploch a zaUizovacích 
pUedmEt] pUed pUedáním do užívání svEtlá výška podlaží do 4 m

m2 896,37000 109,71 98 340,75 801-1 RTS 19/ II

1. np : 

P1 - dlažba Ś 
7,22+6,28+11,25+3,15+0,48+3,97+2,52+2,77+17,27 54,91000

PŇ - čistící zóna Ś 
4,68+4,15+1,68+4,51 15,02000

Pň - litá podlaha Ś 
5,39+9,15 14,54000

P3 - antistatik PVC : 

23,8 23,80000

P4 - PVC : 

25,04+7,81+12,06+13,05+7,58+4,75+10,9+4,17+3,69+1,8+1,8 92,65000

P5 - výtahová šachta Ś 
1,68 1,68000

P6 - vynilové lamely Ś 
28,33+36,02 64,35000

2. np : 

PŘ - dlažba Ś 
14,77 14,77000

P9 - PVC : 

39,68+29,79+4,17+20,77+26,7+8,05+4,35+28,13+10,48+18,43+18,43+10,07+7,31+3,99 230,35000

Stránka 61 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

P10 - antistatik PVC : 

22,99+21,48 44,47000

P11 - dlažba Ś 
4,16+2,2+2,6+2,64+2,7+2,47+2,2+3,42+3,41 25,80000

3. np : 

PŘ - dlažba Ś 
14,77 14,77000

P9 - PVC : 

40,95+24,5+4,29+30,39+23,65+8,05+4,35+22,14+4,98+5,11+22,63+13,82+18,46+1,44+3,99+7,

31+1,8+1,44

239,30000

P10 - antistatik PVC : 

21,71+8,76 30,47000

P11 - dlažba Ś 
4,16+2,2+2,6+2,64+2,26+1,85+2,04+3,42+4,91+3,41 29,49000

122 95-01 Zednické výpomoci pro Uemesla Ě nezahrnuté v rozpočtech profesí  ě, 1,5% z HSV Ě viz výpis na 
jednotlivých výkresech 00ň-006 ě

% 1,50000 131 660,88 197 491,32 Vlastní

123 95-02 Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 1,5% z HSV % 1,50000 131 660,88 197 491,32 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 515 529,60
124 961055111R00 Bourání základ] železobetonových m3 96,00000 5 370,10 515 529,60 801-3 RTS 19/ II

odhad : 

0,8*1,5*160/2 96,00000

Díl: 99 Staveništní pUesun hmot 490 222,51
125 998011002R00 PUesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zdEnou výšky pUes 6 do 1Ň m t 1 601,82495 306,04 490 222,51 801-1 RTS 19/ II

nebo vybourání otvor] pr]Uezové plochy pUes 4 mŇ v základech

Stránka 6Ň z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

Hmotnosti z položek s poUadovými číslyŚ Ś 
7,8,9,10,11,12,13,14,15,17,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,

41,42, : 

43,45,46,48,49,51,52,56,57,58,59,60,61,63,65,66,68,70,71,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,

85,87, : 

88,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,106,107,108,109,110,112,115,116,119,120,1

21, : 

SoučetŚ Ś 1601,ŘŇ4ř5 1 601,82495

Díl: 994 Požární ochrana 109 134,20
126 994-1 D + M hasící pUístroj s hasící schopností dle PBT ks 15,00000 1 732,29 25 984,35 Vlastní

127 994-DN100 D + M protipožárních ucpávek DN 100, množství dle PD ks 15,00000 1 385,83 20 787,45 Vlastní

128 994-KU D + M protipožárních kabelových ucpávek, množství dle PD ks 40,00000 981,63 39 265,20 Vlastní

129 994-T D + M Výstražné a bezpečnostní tabulky - dle PBT sada  1,00000 23 097,20 23 097,20 Vlastní

Díl: 711 Izolace proti vodE 310 514,18
130 711132311R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá,  , nopovou fólií včetnE uchycovacích 

prvk]
m2 95,23500 271,39 25 845,83 800-711 RTS 19/ II

F6 : 

003 : 

1,0*(1,2+2,95+1,2+5,6+1,2+5,55+0,8)*2*1,05 38,85000

1,5*((0,8+5,6*2+1,2)*2+9,0+0,2*2)*1,05 56,38500

pUesun hmot pro budovy občanské výstavby ĚJKSO Ř01ě, budovy pro bydlení ĚJKSO Ř0ňě budovy pro výrobu a služby ĚJKSO Ř1Ňě s nosnou svislou 
konstrukcí zdEnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 6ň z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

131 711140016RAB Izolace proti vodE asfalt. pásy pUitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 
x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka 
polyesterové rouno,  

m2 372,79200 352,23 131 308,53 AP-PSV RTS 19/ II

155_05 - výpis skladeb Ś 

003 : 

31,7*9,8*1,2 372,79200

132 711150016RAC Izolace proti vodE asfalt. pásy pUitavením svislá 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x 
pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka 
polyesterové rouno,  

m2 29,84130 409,98 12 234,34 AP-PSV RTS 19/ II

004, 009-012 : 

F8 : 

0,355*(10,2+31,9*2+1,705*4+1,32*2+0,3*2) 29,84130

133 711210020RAA Izolace stErkové hydroizolační tEsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, 
včetnE tEsnicího pásu do spoje podlaha-stEna

m2 216,65590 571,66 123 853,51 AP-PSV RTS 19/ II

155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
P11 - dlažba Ś 
55,29 55,29000

155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
004 - 1.NP : 

P1 - dlažba Ś 
54,91 54,91000

Nanesení hydroizolační stErky ve dvou vrstvách. Vlepení tEsnicí pásky do spoje podlaha-stEna, pUitlačení a uhlazení, pUetažení pásky další vrstvou izolační 
stErky.

Stránka 64 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

za obkladem - cca 30% plochy : 

výmEra viz položka 7Ř141501ňRTX Ś 
354,853/100*30 106,45590

134 998711202R00 PUesun hmot pro izolace proti vodE svisle do 1Ň m % 2 932,42200 5,89 17 271,97 800-711 RTS 19/ II

Díl: 712 Živičné krytiny 641 688,77
135 712351111RT2 Povlakové krytiny stUech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetnE dodávky samolepicího 

asfaltového pásu
m2 451,81000 378,43 170 978,46 800-711 RTS 19/ II

007 : 

S1 : 

čistá plocha stUechy Ś 
31,5*11,2-6,8 346,00000

vrchy atik : 

0,5*(31,5*2+12,0*2) 43,50000

vnitUní strany atik Ś 
0,65*(31,5*2+11,2*2) 55,51000

S2 : 

čistá plocha stUechy Ś 
6,8 6,80000

136 712472101R00 Povlaková krytina stUech do ň0° termoplasty montáž povlakové krytiny stUech od 10° do ň0° fólií 
Mont.povlakové krytiny stUech do ň0°fólií kotvením

m2 458,42000 379,38 173 915,38 800-711 RTS 19/ II

007 : 

S1 : 

čistá plocha stUechy Ś 

50 m vodorovnE mEUeno od tEžištE p]dorysné plochy skládky do tEžištE p]dorysné plochy objektu

Položení a svaUení fólie, pUipenEní kotvícími terči Ě4ks/mŇě a pUekrytí kotev fólií.

Stránka 65 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

31,5*11,2-6,8 346,00000

vrchy atik : 

0,5*(31,5*2+12,0*2) 43,50000

vnitUní strany atik Ś 
0,3*(31,5*2+11,2*2) 25,62000

S2 : 

čistá plocha stUechy Ś 
6,8 6,80000

poch]zí část stUechy - zesílená část Ś 
36,5 36,50000

137 28322139R fólie izolační stUešní hydroizolační; tlouš[ka Ň,00 mm; plošná hmotnost Ň 500 g/mŇ; PVC-P; 
kašírování strukturovaná rohož; µ = Ň0000,0

m2 527,18300 489,66 258 140,43 SPCM RTS 19/ II

007 : 

S1 : 

čistá plocha stUechy Ś 
(31,5*11,2-6,8)*1,15 397,90000

vrchy atik : 

0,5*(31,5*2+12,0*2)*1,15 50,02500

vnitUní strany atik Ś 
0,3*(31,5*2+11,2*2)*1,15 29,46300

S2 : 

čistá plocha stUechy Ś 
6,8*1,15 7,82000

poch]zí část stUechy - zesílená část Ś 
36,5*1,15 41,97500

138 998712202R00 PUesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky pUes 6 do 1Ň m % 6 030,34300 6,41 38 654,50 800-711 RTS 19/ II

Stránka 66 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

Díl: 713 Izolace tepelné 1 298 769,96
139 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 866,83000 67,96 58 909,77 800-713 RTS 19/ II

155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
004 - 1.NP : 

P5 - výtahová šachta Ś 
1,68 1,68000

P1 - dlažba Ś 
54,91 54,91000

PŇ - čistící zóna Ś 
15,02 15,02000

Pň - litá podlaha Ś 
14,54 14,54000

P3 - antistatik PVC : 

23,8 23,80000

P4 - PVC : 

92,65 92,65000

P6 - vynilové lamely Ś 
64,35 64,35000

155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
005, 006 : 

P9 - PVC : 

469,65 469,65000

P10 - antistatik PVC : 

50 m vodorovnE

Stránka 67 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

74,94 74,94000

P11 - dlažba Ś 
55,29 55,29000

140 713131131R00 Montáž tepelné izolace stEn lepením m2 224,08630 205,80 46 116,96 800-713 RTS 19/ II

004, 009-012 : 

F8 : 

0,355*(10,2+31,9*2+1,705*4+1,32*2+0,3*2) 29,84130

007,040 : 

S1 : 

vrchy atik : 

0,5*(31,5*2+12,0*2) 43,50000

vnitUní strany atik Ś 
0,65*(31,5*2+11,2*2) 55,51000

F6 : 

003 : 

1,0*(1,2+2,95+1,2+5,6+1,2+5,55+0,8)*2*1,05 38,85000

1,5*((0,8+5,6*2+1,2)*2+9,0+0,2*2)*1,05 56,38500

141 713141125R00 Montáž tepelné izolace stUech na plný podklad desky, na lepidlo m2 1 058,40000 124,29 131 548,54 800-713 RTS 19/ II

007 : 

S1 : 

čistá plocha stUechy Ś 
(31,5*11,2-6,8)*3 1 038,00000

S2 : 

VčetnE očištEní podkladu od nesoudržných vrstev.

OčištEní povrchu stEny od prachu, naUezání izolačních desek na požadovaný rozmEr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

Stránka 6Ř z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

čistá plocha stUechy Ś 
6,8*3 20,40000

142 713191100RT9 Izolace tepelné bEžných konstrukcí - doplOky položení izolační fólie, včetnE dodávky materiálu m2 866,83000 13,58 11 771,55 800-713 RTS 19/ II

P5 - výtahová šachta Ś 
1,68 1,68000

155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
004 - 1.NP : 

P1 - dlažba Ś 
54,91 54,91000

PŇ - čistící zóna Ś 
15,02 15,02000

Pň - litá podlaha Ś 
14,54 14,54000

P3 - antistatik PVC : 

23,8 23,80000

P4 - PVC : 

92,65 92,65000

P6 - vynilové lamely Ś 
64,35 64,35000

155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
005, 006 : 

P9 - PVC : 

469,65 469,65000

P10 - antistatik PVC : 

Stránka 6ř z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

74,94 74,94000

P11 - dlažba Ś 
55,29 55,29000

143 713361114R00 Montáž spádových klín] plochy do 50/50mm m 85,40000 63,52 5 424,61 Vlastní
007, 040 : 

S1 : 

vnitUní strany atik Ś 
(31,5*2+11,2*2) 85,40000

144 28375460R deska izolační tepelnE izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 
0,035 W/mK; obj. hmotnost 40,00 kg/m3

m3 30,92493 4 977,45 153 927,29 SPCM RTS 19/ II

004, 009-012 : 

F8 : 

0,355*(10,2+31,9*2+1,705*4+1,32*2+0,3*2)*0,2*1,02 6,08763

155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
004 - 1.NP : 

(1,68)*0,21*1,02 0,35986

007,040 : 

S1 : 

vrchy atik : 

0,5*(31,5*2+12,0*2)*0,05*1,02 2,21850

vnitUní strany atik Ś 
0,65*(31,5*2+11,2*2)*0,05*1,02 2,83101

F6 : 

003 : 

1,0*(1,2+2,95+1,2+5,6+1,2+5,55+0,8)*2*1,05*0,2*1,02 7,92540

Stránka 70 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

1,5*((0,8+5,6*2+1,2)*2+9,0+0,2*2)*1,05*0,2*1,02 11,50254

145 28375633R deska izolační kročejová, elastifikovaný EPS; pEnový polystyren; rovná hrana; tl. ň0,0 mm; tl. po 
zatížení ŇŘ,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,04Ň W/mK; R = 0,714 mŇK/W; obj. hmotnost 
15,00 kg/m3

m2 611,87760 52,98 32 417,28 SPCM RTS 19/ II

155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
005, 006 : 

P9 - PVC : 

469,65*1,02 479,04300

P10 - antistatik PVC : 

74,94*1,02 76,43880

P11 - dlažba Ś 
55,29*1,02 56,39580

146 28375769.AR deska izolační EPS Ň00 S; pEnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,0ň4 
W/mK; obj. hmotnost 30,00 kg/m3

m3 83,87837 2 223,11 186 470,84 SPCM RTS 19/ II

155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
265,27*0,31*1,02 83,87837

147 28375980R klín atikový pEnový polystyren; š = 50,0 mm; v = 50 mm; l = 1 000 mm m 89,67000 63,52 5 695,84 SPCM RTS 19/ II

007, 040 : 

S1 : 

vnitUní strany atik Ś 
(31,5*2+11,2*2)*1,05 89,67000

Stránka 71 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

148 63151367R deska spádová, klín minerální vlákno; tl. 40,0 mm; / 60,0 mm; obj. hmotnost 140,00 kg/mň; 
součinitel tepelné vodivosti 0,0ňř W/mK; hydrofobizováno

m2 359,85600 547,24 196 927,60 SPCM RTS 19/ II

007 : 

S1 : 

čistá plocha stUechy Ś 
(31,5*11,2-6,8)*1,02 352,92000

S2 : 

čistá plocha stUechy Ś 
6,8*1,02 6,93600

149 63151554R deska izolační stUešní, vícevrstvá; minerální vlákno; tl. 1Ř0,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 
0,0ňř W/mK; R = 4,Ř00 mŇK/W; obj. hmotnost 150,00 kg/mň; hydrofobizováno

m2 719,71200 601,74 433 079,50 SPCM RTS 17/ I

007 : 

S1 : 

čistá plocha stUechy Ś 
(31,5*11,2-6,8)*2*1,02 705,84000

S2 : 

čistá plocha stUechy Ś 
6,8*2*1,02 13,87200

150 998713202R00 PUesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 1Ň m % 12 622,89800 2,89 36 480,18 800-713 RTS 19/ II

Díl: 762 Konstrukce tesaUské 32 346,48
151 762712110R00 Prostorové vázané konstrukce z Ueziva montáž hranEného , pr]Uezové plochy do 1Ň0 cmŇ m 43,50000 306,04 13 312,74 800-762 RTS 19/ II

007, 040 : 

včetnE vyvrtání dEr, osazení svorník] a dotažení rektifikačních článk].

50 m vodorovnE

Stránka 7Ň z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

S1 : 

vrchy atik : 

0,5*(31,5*2+12,0*2) 43,50000

152 762795000R00 Spojovací a ochranné prostUedky hUebíky, svory, fiksační prkna, impregnace m3 0,95700 1 212,60 1 160,46 800-762 RTS 19/ II

007, 040 : 

S1 : 

vrchy atik : 

0,5*(31,5*2+12,0*2)*0,02*1,1 0,95700

153 763613232R00 OpláštEní z dUevoštEpkových desek  záklop strop], z desek tl. nad 1Ř mm, na P+D, šroubované m2 6,80000 248,29 1 688,37 800-763 RTS 19/ II

007 : 

S2 : 

6,8 6,80000

154 763614232R00 OpláštEní z dUevoštEpkových desek  podlahy, z desek tl. nad 1Ř mm, na P+D, šroubované m2 1,68000 236,75 397,74 800-763 RTS 19/ II

004 - 1. np : 

P5 - výtahová šachta Ś 
1,68 1,68000

155 60596002R fošna m3 0,95700 8 661,45 8 289,01 SPCM RTS 19/ II

007, 040 : 

S1 : 

vrchy atik : 

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

Stránka 7ň z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

0,5*(31,5*2+12,0*2)*0,02*1,1 0,95700

156 60726123R deska dUevoštEpková tUívrstvá pro prostUedí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; tl = Ň5,0 
mm

m2 8,90400 467,72 4 164,58 SPCM RTS 19/ II

004 - 1. np : 

P5 - výtahová šachta Ś 
1,68*1,05 1,76400

007 : 

S2 : 

6,8*1,05 7,14000

157 998762202R00 PUesun hmot pro konstrukce tesaUské v objektech výšky do 1Ň m % 290,12900 11,49 3 333,58 800-762 RTS 19/ II

Díl: 764 Konstrukce klempíUské 274 469,24
158 01/KL D + M oplechování vnEjšího parapetu  TiZn  r.š. Ňň0mm l = 500mm, kompletnE dle výkresu 0Ň6 ks    47,00000 393,98 18 517,06 Vlastní

159 02/KL D + M oplechování vnEjšího parapetu  TiZn  r.š. Ňň0mm l = ř00mm, kompletnE dle výkresu 0Ň6 ks    2,00000 709,26 1 418,52 Vlastní

160 03/KL D + M oplechování vnEjšího parapetu  TiZn  r.š. Ňň0mm l = 1Ň00mm, kompletnE dle výkresu 0Ň6 ks    16,00000 945,60 15 129,60 Vlastní

161 03/KLL D + M oplechování vnEjšího parapetu  TiZn  r.š. Ňň0mm l = ř50mm, kompletnE dle výkresu 0Ň6 ks    1,00000 748,64 748,64 Vlastní

162 04/KL D + M oplechování vnEjšího parapetu  TiZn  r.š. Ňň0mm l = ň750mm, kompletnE dle výkresu 0Ň6 ks    1,00000 2 955,05 2 955,05 Vlastní

50 m vodorovnE

Stránka 74 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

163 05/KL D + M oplechování vnEjší  části výtahové šachty TiZn Ňňř0/Ň640mm, kompletnE dle výkresu 0Ň6 m2    6,31000 3 858,50 24 347,14 Vlastní

164 06/KL D + M oplechování atiky obvodové zdi  TiZn - r.š. Ň60mm, kompletnE dle výkresu 0Ň6 m     75,80000 929,66 70 468,23 Vlastní

165 07/KL D + M oplechování atiky obvodové zdi  TiZn - r.š. 7Ň0mm, kompletnE dle výkresu 0Ň6 m     9,40000 1 443,58 13 569,65 Vlastní

166 08/KL D + M oplechování atiky obvodové zdi ve styku s výtahovou zdí TiZn - r.š. 450mm, kompletnE dle 
výkresu 0Ň6

m     2,70000 975,86 2 634,82 Vlastní

167 09/KL D + M okapový svod  DN 110mm TiZn - vč. čistícího kusu + Ňks koleno 110, kompletnE dle 
výkresu 0Ň6

m     86,40000 1 331,49 115 040,74 Vlastní

10,8*8 86,40000

168 998764202R00 PUesun hmot pro konstrukce klempíUské v objektech výšky do 1Ň m % 2 648,29500 3,64 9 639,79 800-764 RTS 19/ II

Díl: 766 Konstrukce truhláUské 1 704 991,71
169 01/DL D + M sestava vstupních hliníkových automaticky otvíravých dveUí Ň400/Ň5ř4mm, kompletnE dle 

výkresu 0Ň5
ks    1,00000 171 828,15 171 828,15 Vlastní

170 02/DL D + M sestava vstupních hliníkových teleskopicky otvíravých dveUí Ň400/Ň100mm, kompletnE dle 
výkresu 0Ň5

ks    3,00000 175 827,44 527 482,32 Vlastní

171 03/DL D + M sestava vstupních hliníkových automaticky otvíravých dveUí Ň400/17ř0mm, kompletnE dle 
výkresu 0Ň5

ks    1,00000 143 144,90 143 144,90 Vlastní

50 m vodorovnE

Stránka 75 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

172 04/DLp D + M dveUe interiérové 1kU  ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování + madlo  - EI 15DPň-C, 
kompletnE dle výkresu 0Ň5 - sklo 1Ň0/6Ň0mm

ks    1,00000 23 644,08 23 644,08 Vlastní

173 05/DLp D + M dveUe interiérové 1kU  ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování + madlo  - EI 15DPň-C, 
kompletnE dle výkresu 0Ň5 - sklo 1Ň0/6Ň0mm

ks    1,00000 23 644,08 23 644,08 Vlastní

174 06/DLp D + M dveUe interiérové ŇkU  1400/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování + madlo  - EI ň0DPň-C, 
kompletnE dle výkresu 0Ň5 - sklo 1Ň0/6Ň0mm

ks    2,00000 50 998,62 101 997,24 Vlastní

175 07/DL D + M dveUe interiérové 1kU   ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování, kompletnE dle výkresu 
025

ks    2,00000 5 758,71 11 517,42 Vlastní

176 08/DL D + M dveUe interiérové 1kU   ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování, kompletnE dle výkresu 
025

ks    2,00000 6 254,61 12 509,22 Vlastní

177 09/DL D + M dveUe interiérové 1kU   Ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování, kompletnE dle výkresu 
025

ks    7,00000 5 491,01 38 437,07 Vlastní

178 10/DL D + M dveUe interiérové 1kU   Ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování, kompletnE dle výkresu 
025

ks    10,00000 5 491,01 54 910,10 Vlastní

179 11/DL D + M dveUe interiérové 1kU   Ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování + madlo, kompletnE dle 
výkresu 0Ň5

ks    2,00000 7 762,05 15 524,10 Vlastní

180 12/DL D + M sestava vstupních hliníkových dveUí ň000/Ň446mm, kompletnE dle výkresu 0Ň5 ks    1,00000 116 170,26 116 170,26 Vlastní

181 13/DL D + M sestava vstupních hliníkových dveUí ň000/Ň050mm, kompletnE dle výkresu 0Ň5 ks    1,00000 96 395,01 96 395,01 Vlastní

Stránka 76 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

182 14/DL D + M dveUe interiérové 1kU   ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování, kompletnE dle výkresu 
025

ks    1,00000 6 614,63 6 614,63 Vlastní

183 15/DLp D + M dveUe interiérové 1kU   ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování - EI ň0DPň-C, kompletnE 
dle výkresu 0Ň5

ks    4,00000 10 857,07 43 428,28 Vlastní

184 16/DLp D + M dveUe interiérové 1kU   ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování - EW ň0DPň-C, 
kompletnE dle výkresu 0Ň5

ks    1,00000 10 857,07 10 857,07 Vlastní

185 17/DLp D + M dveUe interiérové 1kU   Ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování - EI ň0DPň-C, kompletnE 
dle výkresu 0Ň5

ks    1,00000 10 431,74 10 431,74 Vlastní

186 18/DL D + M dveUe interiérové 1kU   Ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování, kompletnE dle výkresu 
025

ks    11,00000 5 829,62 64 125,82 Vlastní

187 19/DL D + M dveUe interiérové 1kU   ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování, kompletnE dle výkresu 
025

ks    6,00000 5 859,41 35 156,46 Vlastní

188 20/DL D + M dveUe interiérové 1kU   ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování, kompletnE dle výkresu 
025

ks    12,00000 5 829,62 69 955,44 Vlastní

189 21/DLp D + M dveUe interiérové 1kU   Ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování - EW ň0DPň-C, 
kompletnE dle výkresu 0Ň5

ks    1,00000 10 857,07 10 857,07 Vlastní

190 22/DL D + M dveUe vnitUní 1kU 700/1ř70 vč. pUepážky   1400/Ň100mm - vč. kov. zárubnE a kování, 
kompletnE dle výkresu 0Ň5

ks    1,00000 16 197,95 16 197,95 Vlastní

191 23/DL D + M dveUe interiérové 1kU   Ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování, kompletnE dle výkresu 
025

ks    5,00000 5 859,41 29 297,05 Vlastní

Stránka 77 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

192 24/DL D + M dveUe vnitUní 1kU Ř00/1ř70 vč. pUepážky   1500/6550mm - vč. kov. zárubnE a kování, 
kompletnE dle výkresu 0Ň5

ks    1,00000 15 098,29 15 098,29 Vlastní

193 25/DL D + M dveUe interiérové 1kU   Ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování, kompletnE dle výkresu 
025

ks    1,00000 6 254,61 6 254,61 Vlastní

194 26/DL D + M dveUe interiérové 1kU   Ř00/1Ň50mm - vč. kov. zárubnE a kování, kompletnE dle výkresu 
025

ks    1,00000 7 673,00 7 673,00 Vlastní

195 27/DL D + M dveUe interiérové 1kU   Ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování, kompletnE dle výkresu 
025

ks    1,00000 5 829,62 5 829,62 Vlastní

196 28/DL D + M dveUe interiérové 1kU  700/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování, kompletnE dle výkresu 
025

ks    4,00000 5 829,62 23 318,48 Vlastní

197 998766202R00 PUesun hmot pro konstrukce truhláUské v objektech výšky do 1Ň m % 16 922,99500 0,75 12 692,25 800-766 RTS 19/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 555 679,28
198 01/ZL D + M čistící rošt pUed vstupním objektem Ňň50/1000mm, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    1,00000 23 674,63 23 674,63 Vlastní

199 02/01-02/06/ZL D + M ocelové zábradlí, kompletnE dle výkresu 0Ň7 m     24,50700 7 720,88 189 215,61 Vlastní
5,28+1,32+1,325+1,23+9,42+5,932 24,50700

200 02/07-02/08/ZL D + M ocelové zábradlí  madlo, kompletnE dle výkresu 0Ň7 m     22,31000 4 350,65 97 063,00 Vlastní
16,75+5,56 22,31000

201 03/ZL D + M ocelové zábradlí, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    2,00000 15 669,38 31 338,76 Vlastní

50 m vodorovnE

Stránka 7Ř z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

202 04/ZL D + M ocelové zábradlí, kompletnE dle výkresu 0Ň7 m     50,83000 4 919,65 250 065,81 Vlastní

203 05/ZL D + M ocelový podpErný sloup pUedstaveného podlaží  TR1Ň0, l=ňň50mm - OS11, kompletnE dle 
výkresu 0Ň7

kg 823,20000 137,96 113 568,67 Vlastní

204 06/ZL D + M ocelový podpErný sloup pUedstaveného podlaží jakl 1Ň0/1Ň0/5 dl = Ň400mm - OS 11, 
kompletnE dle výkresu 0Ň7

kg 124,70000 137,96 17 203,61 Vlastní

205 07/ZL D + M čistící rošt pUed vstupním objektem 1000/1000mm, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    2,00000 9 816,31 19 632,62 Vlastní

206 08/ZL D + M kotevní pásovina závEtrné zídky hlavního vstupu, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    4,00000 1 904,83 7 619,32 Vlastní

207 09/ZL D + M rámy pro umístEní VZT jednotek na stUeše 4450/4Ň0, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    1,00000 22 742,47 22 742,47 Vlastní

208 10/ZL D + M rámy pro umístEní VZT jednotek na stUeše 1ň00/4Ň0, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    1,00000 6 724,70 6 724,70 Vlastní

209 11/ZL D + M rámy pro umístEní VZT jednotek na stUeše 5ř00/4Ň0, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    1,00000 29 570,47 29 570,47 Vlastní

210 12/ZL D + M ocelové zábradlí, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    22,00000 8 473,72 186 421,84 Vlastní

211 13/ZL D + M čistící rošt pUed vstupním objektem 1ř50/1000mm, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    1,00000 20 094,56 20 094,56 Vlastní

212 14/ZL D + M ocelová kce vstupního pUístUešku, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    1,00000 84 737,16 84 737,16 Vlastní

213 15/ZL D + M kotvení vstupního pUístUešku a požárního schodištE, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    6,00000 4 639,53 27 837,18 Vlastní

214 16/ZL D + M ocelová pozinkovaná trubka pro prostup kabel] stropem, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    2,00000 2 591,14 5 182,28 Vlastní

Stránka 7ř z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

215 17/ZL D + M ocelová kce stUíšky výtahu, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    1,00000 54 729,00 54 729,00 Vlastní

216 18/ZL D + M rám krytu na tepelné čerpadlo, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    1,00000 58 475,64 58 475,64 Vlastní

217 19/ZL D + M výplO rámu krytu na tepelné čerpadlo, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    2,00000 81 410,70 162 821,40 Vlastní

218 20/ZK D + M ztužující ocelový profil pro založení obvodové stEny, kompletnE dle výkresu 0Ň7 - REV ů bm 32,60000 1 654,47 53 935,72 Vlastní

20/1-20/5 : 

6,51*2+13,1+1,95+0,6+3,93 32,60000

219 998767202R00 PUesun hmot pro kovové stavební doplOk. konstrukce v objektech výšky do 1Ň m % 14 626,54500 6,36 93 024,83 800-767 RTS 19/ II

Díl: 767_P Podhledy skládané 40 009,28
220 767584502R00 Montáž podhled] lamelových a kazetových Montáž podhled] z kazet včetnE montáže nosného 

roštu na ocelovou konstrukci, rozmEry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výmEry
m2 31,68000 444,62 14 085,56 800-767 RTS 19/ II

vč. dodávky nosného roštu Ś 
004 : 

1,2*1,2*4 5,76000

005 : 

1,2*1,2*9 12,96000

006 : 

1,2*1,2*9 12,96000

221 595959601_SK Kazeta 600/600 m2 34,84800 698,69 24 347,95 Vlastní

50 m vodorovnE

Stránka Ř0 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

004 : 

1,2*1,2*4*1,1 6,33600

005 : 

1,2*1,2*9*1,1 14,25600

006 : 

1,2*1,2*9*1,1 14,25600

222 998767202R00 PUesun hmot pro kovové stavební doplOk. konstrukce v objektech výšky do 1Ň m % 384,33500 4,10 1 575,77 800-767 RTS 19/ II

Díl: 767_VO VnEjší výplnE otvor] ( vč. pUesunu hmot ) 1 082 428,27
223 OL/01 D + M okno dvojdílné fix 600/Ř00mm, kompletnE dle výkresu 0Ň4 ks    27,00000 4 439,52 119 867,04 Vlastní

224 OL/02 D + M okno otevíravé a sklopné 1100/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0Ň4 ks    2,00000 10 489,92 20 979,84 Vlastní

225 OL/03 D + M okno dvojdílné fix 600/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0Ň4 ks    16,00000 7 460,63 119 370,08 Vlastní

226 OL/04 D + M okno dvojdílné fix 600/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0Ň4 ks    4,00000 7 460,63 29 842,52 Vlastní

227 OL/05 D + M okno  fix 1ň00/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0Ň4 ks    9,00000 8 760,12 78 841,08 Vlastní

228 OL/06 D + M okno dvojdílné fix 1ň00/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0Ň4 ks    2,00000 12 135,03 24 270,06 Vlastní

229 OL/07 D + M okno dvojdílné fix 1ň00/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0Ň4 ks    2,00000 12 135,03 24 270,06 Vlastní

230 OL/08 D + M okno dvojdílné fix 1ň00/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0Ň4 ks    2,00000 12 135,03 24 270,06 Vlastní

50 m vodorovnE

Stránka Ř1 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

231 OL/09 D + M sestava oken  fix 6Ňň0/ňŘ50mm, kompletnE dle výkresu 0Ň4 ks    1,00000 95 881,70 95 881,70 Vlastní

232 OL/10 D + M sestava rohová oken 10ř45/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0Ň4 ks    1,00000 130 374,22 130 374,22 Vlastní

233 OL/11 D + M sestava dvou oken ň000/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0Ň4 ks    1,00000 36 571,28 36 571,28 Vlastní

234 OL/13 D + M okno fix 1150/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0Ň4 ks    1,00000 15 216,44 15 216,44 Vlastní

235 OL/14 D + M okno fix 1Ř00/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0Ň4 ks    1,00000 21 032,08 21 032,08 Vlastní

236 OL/15 D + M okno fix  kulaté DN 1Ňň0mm, kompletnE dle výkresu 0Ň4 ks    1,00000 16 297,38 16 297,38 Vlastní

237 OL/16 D + M okno  fix ř50/755, kompletnE dle výkresu 0Ň4 ks    1,00000 4 110,24 4 110,24 Vlastní

238 OL/17 D + M okno  fix 1050/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0Ň4 ks    1,00000 7 387,31 7 387,31 Vlastní

239 OLp/12 D + M sestava dvou oken Ň7Ň0/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0Ň4 ks    2,00000 156 923,44 313 846,88 Vlastní

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 228 300,01
240 771101210RT2 PUíprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 55,29000 28,87 1 596,22 800-771 RTS 19/ II

155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
P11 - dlažba Ś 
55,29 55,29000

241 771479001R00 Tezání dlaždic keramických pro soklíky m 85,20000 17,32 1 475,66 800-771 RTS 19/ II

1. Np -2. Np : 

Stránka ŘŇ z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

85,2 85,20000

242 771579791R00 PUíplatky k položkám montáže podlah keramických pUíplatek za plochu podlah keramických do 5 
mŇ jednotlivE

m2 68,18000 14,44 984,52 800-771 RTS 19/ II

P11 - dlažba Ś 
4,16+2,2+2,6+2,64+2,7+2,47+2,2+3,42+3,41 25,80000

P11 - dlažba Ś 
4,16+2,2+2,6+2,64+2,26+1,85+2,04+3,42+4,91+3,41 29,49000

P1 - dlažba Ś 
3,15+0,48+3,97+2,52+2,77 12,89000

243 7711012xxx Srovnání  podkladu pod dlažby - schodištE, stErka tl. do 10mm m2 10,86210 583,20 6 334,78 Vlastní
004 : 

105 : 

18*(0,157+0,29)*1,35 10,86210

244 771130111R00 Obklad soklík] rovných do tmele výšky do 100 mm m 85,20000 219,42 18 694,58 RTS 19/ II

1. Np -2. Np : 

85,2 85,20000

245 771275105RT1 Obklad keram.schod.stupO] hladkých do tmele, Monoflex ĚSchömburgě, ůSO-Flexfuge 
Ěspár.hmotaě

m2 35,07000 1 079,79 37 868,24 RTS 19/ II

B-003 : 

2,45*3*(0,2+0,3) 3,67500

B-004 : 

2,45*3*(0,2+0,3) 3,67500

B-010 : 

1,4*18*2*(0,2+0,3) 25,20000

Stránka Řň z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

1,4*0,9*2 2,52000

246 771575107RX Montáž podlah keram., včetnE dodávky lepidla , penetrace a spárovací hmoty - parametry dle 
Skladeb podlah

m2 110,20000 594,75 65 541,45 Vlastní

155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
P11 - dlažba Ś 
55,29 55,29000

155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
004 - 1.NP : 

P1 - dlažba Ś 
54,91 54,91000

247 59631380RX Dlaždice schodová - DLE VÝBDRU INVESTORů m2    35,07000 1 097,12 38 476,00 Vlastní
B-003 : 

2,45*3*(0,2+0,3) 3,67500

B-004 : 

2,45*3*(0,2+0,3) 3,67500

B-010 : 

1,4*18*2*(0,2+0,3) 25,20000

1,4*0,9*2 2,52000

248 597623000 Dlaždice - Dle SKLůDEB PODLůH m2 138,23000 288,72 39 909,77 Vlastní
155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
P11 - dlažba Ś 
55,29 55,29000

Stránka Ř4 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
004 - 1.NP : 

P1 - dlažba Ś 
54,91 54,91000

sokl : 

10 10,00000

proUez 10% Ś 
120,2/100*15 18,03000

249 998771202R00 PUesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 1Ň m % 2 108,81200 8,26 17 418,79 800-771 RTS 19/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 070 942,75
250 776520010RAD Podlahy povlakové z PVC podlahovina heterogenní protiskluzná, tl. ň,05 mm, z pás], včetnE 

soklíku
m2 562,30000 1 388,97 781 017,83 AP-PSV RTS 19/ I

155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
005, 006 : 

P9 - PVC : 

469,65 469,65000

155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
004 - 1.NP : 

P4 - PVC : 

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. SvaUení podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklík] z mEkčeného PVC. Pastování a vyleštEní 
podlah.

50 m vodorovnE

Stránka Ř5 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

92,65 92,65000

251 776520030RAC Podlahy povlakové z PVC podlahovina homogenní protiskluzná elektrostaticky vodivá, 610 x 610 
x Ň,0 mm, z čtverc] antistatická, včetnE soklíku

m2 98,74000 2 079,18 205 298,23 AP-PSV RTS 19/ II

155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
005, 006 : 

P10 - antistatik PVC : 

74,94 74,94000

155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
004 - 1.NP : 

P3 - antistatik PVC : 

23,8 23,80000

252 776520010RXX Podlaha povlaková VINYL, soklík, vč. podkladní vrstvy m2 64,35000 1 315,10 84 626,69 Vlastní
155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
004 - 1.NP : 

P6 - vynilové lamely Ś 
64,35 64,35000

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 360 912,57
253 777116041RT1 Podlahy lité epoxidové dvousložkové tlouš[ky ň mm m2 14,54000 1 270,35 18 470,89 800-773 RTS 19/ II

155_05 - výpis skladeb Ś 
včetnE penetračního nátEru s tvrdidlem.

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. SvaUení podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklík] z mEkčeného PVC. Pastování a vyleštEní 
podlah.

Stránka Ř6 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
004 - 1.NP : 

Pň - litá podlaha Ś 
14,54 14,54000

254 777551482R00 Podlahy ze stErky silikátové s disperzí tlouš[ky 5 mm, samonivelační vyrovnávka pod keramiku, 
kámen, PVC, podklad - bez rozlišení

m2 725,39000 463,33 336 094,95 800-773 RTS 19/ I

vč. penetrace Ś 
155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
005, 006 : 

P9 - PVC : 

469,65 469,65000

155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
004 - 1.NP : 

P4 - PVC : 

92,65 92,65000

155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
005, 006 : 

P10 - antistatik PVC : 

74,94 74,94000

155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
004 - 1.NP : 

P3 - antistatik PVC : 

23,8 23,80000

Stránka Ř7 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

155_05 - výpis skladeb Ś 
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
004 - 1.NP : 

P6 - vynilové lamely Ś 
64,35 64,35000

255 998777202R00 PUesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 1Ň m % 3 545,65800 1,79 6 346,73 800-773 RTS 19/ II

Díl: 781 Obklady keramické 447 461,34
256 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stEna silikonem m 177,42650 51,97 9 220,86 800-771 RTS 19/ II

0,5mb = cca1m2 : 

výmEra viz položka 7Ř141501ňRTX Ś 
354,853/2 177,42650

257 781491001RT1 Lišty k obklad]m bez dodávky materiálu m 709,70600 40,42 28 686,32 800-771 RTS 19/ II

2mb = cca1m2 : 

výmEra viz položka 7Ř141501ňRTX Ś 
354,853*2 709,70600

258 781415013RTX Montáž obklad] stEn, porovin., do tmele, rozmEr obkladu dle PD, vč. tmele a spár.hmoty m2 354,85300 635,17 225 391,98 Vlastní
otvory oken neodečteny - plocha ostEní a parapet] Ś 
004 : 

110 : 

2,0*(1,65*2+3,81*2) 21,84000

-(0,8*2,0) -1,60000

116 : 

50 m vodorovnE

Stránka ŘŘ z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

2,0*(1,15*2+1,9*2) 12,20000

-0,8*2,0 -1,60000

117 : 

2,0*(1,5*2+1,9*2) 13,60000

-0,8*2,0 -1,60000

122 : 

1,5*(0,8+0,6*2) 3,00000

123 : 

2,0*(2,05*2+2,0*2) 16,20000

-0,8*2,0 -1,60000

125 : 

2,0*(1,25*2+2,0*2) 13,00000

-0,8*2,0*3 -4,80000

127 : 

2,0*(2,0*2+1,45*2) 13,80000

-0,8*2,0 -1,60000

111 : 

1,8*(0,535+1,5) 3,66300

120 : 

0,6*(0,6*2+2,0) 1,92000

127 : 

0,6*(0,6*2+0,9) 1,26000

124 : 

1,8*(0,6+0,9)*2 5,40000

119 : 

1,8*(0,6+0,9)*2 5,40000

005 : 

Stránka Řř z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

204 : 

2,0*(2,25*2+1,85*2) 16,40000

-0,9*2,0 -1,80000

205,206 : 

1,8*(1,85*4+1,3*2+1,1*2) 21,96000

-0,8*1,8*3 -4,32000

207-210 : 

1,8*(2,2*4+2,35*4+1,1*2+1,05*2+1,0*2+1,2*2) 48,42000

-0,8*1,8*6 -8,64000

218 : 

2,0*(1,95*2+1,8*2+0,9*2) 18,60000

-0,8*2,0 -1,60000

217 : 

1,8*(0,95+0,9) 3,33000

216 : 

0,6*(0,6*2+1,85) 1,83000

215 : 

1,8*(1,2+0,6) 3,24000

214 : 

1,8*(0,6+2,45) 5,49000

213 : 

1,8*(2,45+0,6) 5,49000

225 : 

0,6*2,0 1,20000

224 : 

1,8*(0,6+2,5) 5,58000

223 : 

Stránka ř0 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

1,8*2,5 4,50000

229 : 

1,8*(0,6+2,45) 5,49000

230 : 

2,0*(2,1*2+1,75*2) 15,40000

-(0,8*2,0) -1,60000

006 : 

304 : 

2,0*(2,25*2+1,85*2) 16,40000

-0,9*2,0 -1,80000

305,306 : 

1,8*(1,85*4+1,3*2+1,1*2) 21,96000

-0,8*1,8*3 -4,32000

307-310 : 

1,8*(2,2*4+2,35*4+1,1*2+1,05*2+1,0*2+1,2*2) 48,42000

-0,8*1,8*6 -8,64000

318 : 

2,0*(1,95*2+1,8*2+0,9*2) 18,60000

-0,8*2,0 -1,60000

327 : 

2,0*(2,1*2+1,75*2) 15,40000

-0,8*2,0 -1,60000

316 : 

0,6*(0,6+2,85) 2,07000

315 : 

1,8*(1,2+0,6) 3,24000

314 : 

Stránka ř1 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

1,8*(2,15+0,6) 4,95000

325 : 

0,6*(1,95+0,6*2) 1,89000

324 : 

1,8*(0,9+0,45) 2,43000

259 5976010aaX Lišta  pro obklady m 780,67660 63,52 49 588,58 Vlastní
2mb = cca1m2 : 

výmEra viz položka 7Ř141501ňRTX Ś 
354,853*2*1,1 780,67660

260 597813565RX Obkládačka - dle výbEru investora m2 390,33830 288,72 112 698,47 Vlastní
výmEra viz položka 7Ř141501ňRTX Ś 
354,853*1,1 390,33830

261 998781202R00 PUesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 1Ň m % 4 255,86200 5,14 21 875,13 800-771 RTS 19/ II

Díl: 783 NátEry 1 074,85
262 783620010RAC NátEry truhláUských výrobk] syntetické krycí Ňx tmelení, Ňx krycí, Ňx email m2 1,68000 639,79 1 074,85 AP-PSV RTS 19/ II

007 : 

S2 : 

1,68 1,68000

Díl: 784 Malby 236 316,79
263 7849ZZA_01 Omyvatelný nátEr stEn m2 16,02000 259,84 4 162,64 Vlastní

004 : 

1,8*(2,6*2+1,85*2) 16,02000

Stránka řŇ z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

264 784450020RA0 Malby z malíUských smEsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 3 054,13290 72,18 220 447,31 AP-PSV RTS 19/ II

výmEra viz položka 61147ň11ŇR00 Ś 
727,26 727,26000

004 : 

101 : 

2,725*(2,01*2+2,45*2) 24,30700

0,3*0,6*4 0,72000

102, 105 : 

2,725*(1,55*2+0,4*2+2,72*2+2,43*2+0,3*2+2,5*2+1,35*2+0,8*2) 65,67250

103 : 

2,725*(2,05*2+2,1*2) 22,61750

104 - úprava vnitUních stEn bude upUesnEna dle požadavku dodavatele výtahu Ś 
106 : 

2,725*(3,65*2+12,0*2+1,6*2) 94,01250

107 : 

(2,725-1,8)*(2,6*2+1,85*2) 8,23250

108 : 

2,725*(3,6*2+3,65*2) 39,51250

109 : 

2,725*(6,5*2+1,3*2) 42,51000

110 : 

0,725*(3,81*2+1,65*2) 7,91700

111 : 

2,725*(4,8*2+2,615*2) 40,41175

112,113 : 

2,725*(6,55*2+1,295*2+0,965*2+4,325*2) 71,58575

Stránka řň z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

2,725*(0,3*2+4,4*2+1,5*2) 33,79000

114 : 

2,725*(2,28*2+1,9*2) 22,78100

115 : 

2,725*(4,2*2+4,05*2) 44,96250

116 : 

0,725*(1,9*2+1,15*2) 4,42250

117 : 

0,725*(1,9*2+1,5*2) 4,93000

118 : 

2,725*(1,5*2+5,45*2) 37,87750

119 : 

2,725*(5,45*2+4,9*2+0,25*2+0,15*2) 58,58750

120 : 

2,725*(1,9*2+2,085*2) 21,71825

121 : 

2,725*(2,115*2+2,0*2) 22,42675

122 : 

0,725*(0,6*2+0,8*2) 2,03000

123 : 

0,725*(2,05*2+2,0*2) 5,87250

124 : 

2,725*(0,9*2+2,0*2) 15,80500

125 : 

0,725*(2,0*2+1,25*2) 4,71250

126 : 

2,725*(0,9*2+2,0*2) 15,80500

Stránka ř4 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

127 : 

0,725*(1,45*2+2,0*2) 5,00250

128 : 

2,725*(2,05*2+2,2*2) 23,16250

2.np - 005 : 

201, 202 : 

2,7*(2,05*2+0,3*4+4,7*2+2,445*2+1,2*2+7,35*2) 99,06300

204 : 

0,7*(2,25*2+1,85*2) 5,74000

205 : 

0,9*(2,0*2+1,1*2) 5,58000

206 : 

0,9*(1,3*2+2,0*2) 5,94000

207 : 

0,9*(2,2*2+1,0*2) 5,76000

208 : 

0,9*(1,25*2+2,35*2) 6,48000

209 : 

0,9*(1,05*2+2,35*2) 6,12000

210 : 

0,9*(2,35*2+1,1*2) 6,21000

211 : 

2,7*(3,1*2+0,3*2+4,15*2+4,05*2+1,855*2) 72,65700

212 : 

2,7*(2,25*2+1,855*2) 22,16700

213 : 

2,7*(4,945*2+4,2*2) 49,38300

Stránka ř5 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

214 : 

2,7*(4,945*2+0,3*2+5,4*2) 57,48300

215 : 

2,7*(6,5*2+3,75*2) 55,35000

216 : 

2,7*(4,35*2+1,85*2) 33,48000

217 : 

0,9*(1,8*2+2,3*2) 7,38000

218 : 

0,7*(0,9*2+1,8*2+1,95*2) 6,51000

219 : 

2,7*(3,8*2+2,555*2+0,3*2+4,8*2) 61,85700

220 : 

2,7*(4,1*2+2,555*2) 35,93700

221 : 

2,7*(4,1*2+4,495*2) 46,41300

222 : 

2,7*(4,8*2+4,495*2+0,25*2) 51,54300

223 : 

2,7*(4,495*2+4,1*2) 46,41300

224 : 

2,7*(4,1*2+2,455*2) 35,39700

225 : 

2,7*(3,75*2+1,95*2) 30,78000

226 : 

2,7*(2,1*2+1,9*2) 21,60000

227 : 

Stránka ř6 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

0,7*(1,75*2+1,95*2) 5,18000

3.np - 006 : 

301, 302 : 

2,7*(2,05*2+0,3*4+4,7*2+2,445*2+1,2*2+7,35*2) 99,06300

304 : 

0,7*(2,25*2+1,85*2) 5,74000

305 : 

0,9*(2,0*2+1,1*2) 5,58000

306 : 

0,9*(1,3*2+2,0*2) 5,94000

307 : 

0,9*(2,2*2+1,0*2) 5,76000

308 : 

0,9*(1,25*2+2,35*2) 6,48000

309 : 

0,9*(1,05*2+2,35*2) 6,12000

310 : 

0,9*(2,35*2+1,1*2) 6,21000

311 : 

2,7*(3,1*2+0,3*2+4,15*2+4,05*2+1,855*2) 72,65700

312 : 

2,7*(2,25*2+1,855*2) 22,16700

313 : 

2,7*(4,945*2+4,2*2) 49,38300

314 : 

2,7*(4,945*2+0,3*2+5,4*2) 57,48300

315 : 

Stránka ř7 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

2,7*(6,5*2+3,75*2) 55,35000

316 : 

2,7*(4,35*2+1,85*2) 33,48000

317 : 

0,9*(1,8*2+2,3*2) 7,38000

318 : 

0,7*(0,9*2+1,8*2+1,95*2) 6,51000

319 : 

2,7*(3,8*2+2,555*2+0,3*2+4,8*2) 61,85700

320 : 

2,7*(4,1*2+2,555*2) 35,93700

321 : 

2,7*(4,1*2+4,495*2) 46,41300

322 : 

2,7*(4,8*2+4,495*2+0,25*2) 51,54300

323 : 

2,7*(4,495*2+4,1*2) 46,41300

324 : 

2,7*(4,1*2+2,455*2) 35,39700

325 : 

2,7*(3,75*2+1,95*2) 30,78000

326 : 

2,7*(2,1*2+1,9*2) 21,60000

327 : 

0,7*(1,75*2+1,95*2) 5,18000

2,725*(2,01*2+2,45*2) 24,30700

RA : 

Stránka řŘ z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

-145,1 -145,10000

nezmEUitelné 5% Ś 
2908,698/100*5 145,43490

265 784450025RA0 Malby z malíUských smEsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 154,75000 75,65 11 706,84 AP-PSV RTS 19/ II

004 : 

podhled I : 

(6,28+0,48+3,97+2,52+2,77+2,18+2,85) 21,05000

podhled N : 

(12,06+4,21+11,14+3,69+1,8+1,8) 34,70000

005 : 

podhled I : 

(3,42+4,16+2,2+2,6+2,64+2,7+2,47+2,2+3,41) 25,80000

podhled N : 

(8,05+4,35+7,31+3,99) 23,70000

006 : 

podhled I : 

(3,42+4,16+2,2+2,6+2,64+2,7+2,47+2,2+3,41) 25,80000

podhled N : 

(8,05+4,35+7,31+3,99) 23,70000

Díl: 799 Ostatní 1 303 417,18
266 01/OSL D + M venkovní žaluzie 600/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    16,00000 9 032,08 144 513,28 Vlastní

267 02/1/OSL D + M venkovní žaluzie 1ň00/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    2,00000 9 712,58 19 425,16 Vlastní

268 02/2/OSL D + M venkovní žaluzie 5Ň5/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    2,00000 8 475,31 16 950,62 Vlastní

Stránka řř z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

269 03/1/OSL D + M venkovní žaluzie 6Ň5/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    2,00000 9 032,08 18 064,16 Vlastní

270 03/2/OSL D + M venkovní žaluzie 575/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    2,00000 9 032,08 18 064,16 Vlastní

271 04/1/OSL D + M venkovní žaluzie 5Ň5/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    2,00000 9 032,08 18 064,16 Vlastní

272 04/2/OSL D + M venkovní žaluzie 6Ň5/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    2,00000 9 032,08 18 064,16 Vlastní

273 05/OSL D + M venkovní žaluzie 1ň00/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    10,00000 12 743,89 127 438,90 Vlastní

274 06/1/OSL D + M venkovní žaluzie ňŘ50/ŇŘř6mm, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    1,00000 33 674,39 33 674,39 Vlastní

275 06/2/OSL D + M venkovní žaluzie ňŘ50/ňŇň4mm, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    1,00000 37 283,09 37 283,09 Vlastní

276 07/1/OSL D + M venkovní žaluzie Ň0ř0/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    1,00000 17 940,42 17 940,42 Vlastní

277 07/2/OSL D + M venkovní žaluzie Ň0ř0/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    1,00000 17 940,42 17 940,42 Vlastní

278 07/3/OSL D + M venkovní žaluzie ŇŇ00/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    2,00000 18 497,20 36 994,40 Vlastní

279 07/4/OSL D + M venkovní žaluzie ŇŇ00/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    1,00000 18 497,20 18 497,20 Vlastní

280 08/OSL D + M venkovní žaluzie 1Ř00/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    1,00000 16 311,36 16 311,36 Vlastní

281 09/OSL D + M venkovní žaluzie 1Ň50/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    1,00000 12 743,89 12 743,89 Vlastní

Stránka 100 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

282 1/X D + M podp]rné kce FVT panel], kompletnE dle výkresu 0ŇŘ sada  1,00000 179 003,30 179 003,30 Vlastní

283 10/1/OSL D + M venkovní žaluzie 1500/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    1,00000 14 682,28 14 682,28 Vlastní

284 10/2/OSL D + M venkovní žaluzie 1500/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    1,00000 14 682,28 14 682,28 Vlastní

285 11/OSL D + M montážní výlez na stUechu, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    1,00000 88 346,79 88 346,79 Vlastní

286 12/OSL D + M krycí mUížka výdechu/nádechu VZT ň00/400mm - venkovní, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    14,00000 750,66 10 509,24 Vlastní

287 13/OSL D + M stUešní vtok dvoustupOový vyhUívaný, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    8,00000 6 998,45 55 987,60 Vlastní

288 14.1/OSL D + M úchytný bod, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    14,00000 4 215,24 59 013,36 Vlastní

289 14.2/OSL D + M vodící lano bezpečnostního systému, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ m     61,50000 1 847,78 113 638,47 Vlastní

290 15/OSL D + M vEtrací hlavice opláštEní, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    9,00000 7 472,64 67 253,76 Vlastní

291 16/OSL D + M exteriérové opláštEní ocelových konstrukcí - vstupní pUístUešek, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ m2    30,61000 3 406,84 104 283,37 Vlastní

292 17/OSL D + M OSB desky výtahu, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ m2    12,44000 1 166,41 14 510,14 Vlastní
1,6*1,55*2+1,2*1,85*2+1,6*1,9 12,44000

293 18/OSL D + M OSB desky ocelové stUíšky výtahu, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ m2    8,17622 1 166,41 9 536,82 Vlastní
2,125*1,82+2,07*0,466+2,07*0,574+2,073*(0,466+0,574)/2*2 8,17622

Stránka 101 z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

Díl: M33 Montáže dopravních zaUízení a vah-výtahy 727 561,80
294 M33_01 D + M osobního výtahu, -  kompletnE dle PD ks    1,00000 727 561,80 727 561,80 Vlastní

Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí 17 185,61
295 767_01 D + M OK prvky nosných kcí vč. pUedepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanism] kg 129,40000 132,81 17 185,61 Vlastní

B-005 : 

129,4 129,40000

Díl: D96 PUesuny suti a vybouraných hmot 352 535,04
296 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo pUekládání suti a vybouraných hmot 

na dopravní prostUedek pUi vodorovné dopravE,  ,  
t 230,40000 138,58 31 928,83 832-1 RTS 19/ II

Demontážní hmotnosti z položek s poUadovými číslyŚ Ś 
124, : 

SoučetŚ Ś Ňň0,40000 230,40000

297 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 230,40000 236,75 54 547,20 801-3 RTS 19/ II

Demontážní hmotnosti z položek s poUadovými číslyŚ Ś 
124, : 

SoučetŚ Ś Ňň0,40000 230,40000

- pUi vodorovné dopravE po vodE Ś vyložení na hromady na suchu nebo na pUeložení na dopravní prostUedek na suchu do 15 m vodorovnE a současnE do 4 
m svisle,

- pUi nakládání nebo pUekládání Ś dopravy do 15 m vodorovnE a současnE do 4 m svisle.

VčetnE naložení na dopravní prostUedek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním
VčetnEŚ
- pUi vodorovné dopravE po suchu Ś pUepravy za ztížených provozních podmínek,

Stránka 10Ň z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 302

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

LÉKůTSKÝ D¥M

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

298 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku pUíplatek za každý další 1 km t 4 377,60000 17,32 75 820,03 801-3 RTS 19/ II

Demontážní hmotnosti z položek s poUadovými číslyŚ Ś 
124, : 

SoučetŚ Ś 4ň77,60000 4 377,60000

299 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 230,40000 248,29 57 206,02 801-3 RTS 19/ II

Demontážní hmotnosti z položek s poUadovými číslyŚ Ś 
124, : 

SoučetŚ Ś Ňň0,40000 230,40000

300 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pUíplatek k cenE za každých dalších 5 m t 2 304,00000 17,32 39 905,28 801-3 RTS 19/ II

Demontážní hmotnosti z položek s poUadovými číslyŚ Ś 
124, : 

SoučetŚ Ś Ňň04,00000 2 304,00000

301 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 230,40000 404,20 93 127,68 801-3 RTS 19/ II

Demontážní hmotnosti z položek s poUadovými číslyŚ Ś 
124, : 

SoučetŚ Ś Ňň0,40000 230,40000

Celkem 25 356 809,97

801.91 budovy domov] d]chodc] a penzion] pro d]chodce
 m3 svislá nosná konstrukce zdEná z cihel,tvárnic, blok]

novostavba objektu

VčetnE pUípadného složení na staveništní deponii.

JKSO:

Stránka 10ň z 10ňZpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



MULTIFUNKČNÍ AREÁL ZUBTÍ - LékaUský d]m, Komunitní d]m pro seniory
SO ň0Ň - LékaUský d]m - ZT

REKAPITULACE

ZDRAVOTNÍ  TECHNIKA  Ř00 - 7Ň1
1 A 01 - VnitUní splašková kanalizace 640 010,08

2 A 01 - VnitUní deš[ová kanalizace 146 031,72

3 A 0Ň - VnitUní vodovod 1 024 119,88

4 A 04 - Strojní zaUízení 22 155,62

5 A 05 - ZaUizovací pUedmEty 604 707,50

 Zdravotní technika - součet 2 437 024,79

6 DOPLNKOVÉ KONSTRUKCE  Ř00 - 767 36 279,67

 

7 TEPELNÉ  IZOLACE  Ř00 - 71ň 103 238,71

8 NÁTDRY  Ř00 - 7Řň 3 800,50

CELKEM 2 580 343,67

Poznámka :
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Konkrétní typy zaUizovacích pUedmEr] budou
upUesnEny investorem v rámci pUípavy stavby.

Ve ZlínE  ň0. 0Ř. Ň01ř

Strana 1



MULTIFUNKČNÍ AREÁL ZUBTÍ - LékaUský d]m, Komunitní d]m pro seniory
SO ň0Ň - LékaUský d]m - ZT

721 - KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

Potrubí kanalizační plastové včetnE tvarovek a 
pUíslušného spojovacího materiálu
KG - SN Ř ležaté hrdlové - v zemi

1 721 17-6222 DN 100 m 77,00 729,00 56 133,00

2 721 17-6223 DN 125 m 65,00 820,00 53 300,00

3 721 17-6224 DN 150 m 15,00 861,00 12 915,00

HT - odpadní hrdlové svislé
4 721 17-6113 DN 50 m 6,00 491,00 2 946,00

5 721 17-6114 DN 75 m 126,00 698,00 87 948,00

6 721 17-6115 DN 100 m 113,00 763,00 86 219,00

Odpadní potrubí pUipojovací
7 721 17-6102 DN 40 m 56,00 269,00 15 064,00

8 721 17-6103 DN 50 m 45,00 295,00 13 275,00

9 721 17-6105 DN 100 m 10,00 946,00 9 460,00

kondenzátní potrubí plastové PPr - PN 10
10 721 17-4041 DN 32 m 183,00 357,00 65 331,00

Vyvedení odpadních výustek
11 721 19-4103 32 x 1,8 ks 17,0 82,50 1 402,50

12 721 19-4104 40 x 1,8 ks 25,0 89,30 2 232,50

13 721 19-4105 50 x 1,8 ks 18,0 102,00 1 836,00

14 721 19-4109 110 x 2,3 ks 17,0 165,00 2 805,00

Zkouška tEsnosti kanalizace v objektech
vodou

15 721 29-0111 do DN 125 m 142,00 27,10 3 848,20

16 721 29-0112 do DN 200 m 15,00 36,50 547,50

kouUem
17 721 29-0123 do DN 300 m 539,00 31,10 16 762,90

Dodávka plastových tvarovek

18 Nabídková cena
Kalich pro úkapy DNňŇ se zápachovou 
uzávErkou a pUídavnou mechan. uzávErkou ks 1,00 304,00 304,00

19 Nabídková cena

Vodní ZU pro odvod kondenzátu DN40 s 
pUídavnou mechanickou uzávErkou a čistící 
vložkou, s otáčivým ramenem odtoku ks 18,00 579,00 10 422,00

20 Nabídková cena
Excentrická napojovací manžeta,DN110 pro 
záchodovou mísu s tEsnícími lamelami. ks 17,00 198,00 3 366,00

21 Nabídková cena
Napojovací koleno pro záchodovou mísu, DN110 
s kulovým kloubem, bílé ks 17,00 187,00 3 179,00

22 Nabídková cena

Podlahová vpust DN50/75/110 se svislým 
odtokem, s pevnou izolační pUírubou, ZU Primus, 
plast 123x123mm/nerez 115x115mm ks 1,00 1640,00 1 640,00

23 Nabídková cena Souprava vEtrací hlavice DN75, kompletní ks 8,00 855,00 6 840,00

24 Nabídková cena Souprava vEtrací hlavice DN110, kompletní ks 5,00 714,00 3 570,00

25 Nabídková cena
PUivzdušOovací ventil DN75 s redukční vložkou, s 
dvojitou izolační stEnou, AI, ň7l/s ks 2,00 994,00 1 988,00

26 Nabídková cena
PUivzdušOovací ventil DN110 s redukční vložkou, 
s dvojitou izolační stEnou, AI, ň7l/s ks 5,00 1070,00 5 350,00

Čisticí kusy na svislém potrubí
27 Nabídková cena Čisticí kus DN 50 ks 1,00 133,00 133,00

Strana 2



MULTIFUNKČNÍ AREÁL ZUBTÍ - LékaUský d]m, Komunitní d]m pro seniory
SO ň0Ň - LékaUský d]m - ZT

28 Nabídková cena Čisticí kus DN 70 ks 8,00 160,00 1 280,00

29 Nabídková cena Čisticí kus DN 100 ks 7,00 179,00 1 253,00

Montáž a osazení plastového odpadního
30 Nabídková cena pUíslušenství ks 90,00 92,00 8 280,00

Protipožární manžety na potrubí kanalizace
31 Nabídková cena do DN 100 ks 36,00 1880,00 67 680,00

32 Nabídková cena montáž ks 36,00 474,00 17 064,00

Zemní práce pUi montáži ležaté kanalizace
33 460 20-0533 Výkop zeminy bm 134,00 86,30 11 564,20

34 Nabídková cena Obsyp pískem bm 134,00 201,00 26 934,00

35 460 57-0533 Zásyp výkopu bm 134,00 23,00 3 082,00

Uzátkování odbočky na potrubí
36 721 10-0917 pro napojení budoucích zaUizovacích pUedmEt] ks 6,00 116,00 696,00

37 Nabídková cena Stavební práce pUi montáži kanalizace hod 70,00 271,00 18 970,00

PUesun hmot pro vnitUní kanalizaci  

38 998 72-1202 v objektech do 12 m % 625 620,80 2,30 14 389,28

VnitUní kanalizace - celkem 640 010,08

721 - KANALIZACE DEŠZOVÁ

Potrubí kanalizační plastové včetnE tvarovek a 
pUíslušného spojovacího materiálu
KG - SN Ř ležaté hrdlové - v zemi

1 721 17-6224 DN 150 m 22,00 861,00 18 942,00

HT - odpad. hrdlové svislé - deš[ová kanalizace
2 721 17-6145 DN 100 m 104,00 539,00 56 056,00

3 721 17-6146 DN 125 m 15,00 747,00 11 205,00

Zkouška tEsnosti kanalizace v objektech
vodou

4 721 29-0112 do DN 200 m 22,00 36,50 803,00

kouUem
5 721 29-0123 do DN 300 m 119,00 32,50 3 867,50

Dodávka plastových tvarovek

6 Nabídková cena
StUešní vtok DN 100 se svislým odtokem DN 100 
elektricky vyhUívaný Ě Ňň0V ě ks 8,00 5470,00 43 760,00

7 Nabídková cena Nadstavec ke stUešní vpusti ks 8,00 149,00 1 192,00

8 Nabídková cena Čisticí kus DN 100 ks 7,00 179,00 1 253,00

9 Nabídková cena Čisticí kus DN 1Ň5 ks 1,00 359,00 359,00

Montáž a osazení plastového odpadního
10 Nabídková cena pUíslušenství ks 24,00 92,00 2 208,00

Zemní práce pUi montáži ležaté kanalizace
11 460 20-0533 Výkop zeminy bm 10,00 86,30 863,00

12 Nabídková cena Obsyp pískem bm 10,00 201,00 2 010,00

Strana 3



MULTIFUNKČNÍ AREÁL ZUBTÍ - LékaUský d]m, Komunitní d]m pro seniory
SO ň0Ň - LékaUský d]m - ZT

13 460 57-0533 Zásyp výkopu bm 10,00 23,00 230,00

PUesun hmot pro vnitUní kanalizaci  

14 998 72-1202 v objektech do 12 m % 142 748,50 2,30 3 283,22

VnitUní deš[ová kanalizace - celkem 146 031,72

722 - VODOVOD

Potrubí z trubek plastových vícevrstvých PN Ň0 
včetnE tvarovek a fitink] a uložných žláb]

1 722 17-2411 DN 20 m 516,00 323,00 166 668,00

2 722 17-2412 DN 25 m 154,00 363,00 55 902,00

3 722 17-2413 DN 32 m 206,00 455,00 93 730,00

4 722 17-2414 DN 40 m 27,00 639,00 17 253,00

5 722 17-2415 DN 50 m 58,00 766,00 44 428,00

Potrubí z trubek ocelových závitových 
pozinkovaných j.m. 11.ň5ň.0

6 722 13-0233 DN 25 m 3,00 810,00 2 430,00

7 722 13-0234 DN 32 m 29,00 856,00 24 824,00

8 722 13-0235 DN 40 m 3,00 967,00 2 901,00

PUípojky ke stroj]m a zaUízením
pro pevné pUipojení

9 722 19-0223 DN 25 ks 4,00 3950,00 15 800,00

10 722 19-0224 DN 32 ks 2,00 4980,00 9 960,00

vyvedení a upenEní výpustek
11 722 19-0401 DN 15 ks 105,00 258,00 27 090,00

12 722 19-0402 DN 20 ks 2,00 260,00 520,00

Armatury závitové s jedním závitem
nástEnky KŇ47 pro výtokový ventil

13 722 22-0111 G 1/2" ks 17,00 267,00 4 539,00

14 722 22-0112 G 3/4" ks 2,00 273,00 546,00

nástEnky KŇ47 pro baterii
15 722 22-0121 G 1/2" ks 44,00 399,00 17 556,00

Montáž armatur závitových s 1 závitem
16 722 22-9101 DN 15 ks 36,00 33,80 1 216,80

17 722 22-9102 DN 20 ks 3,00 37,90 113,70

VypouštEcí kohout s hadicovou vývodkou  

18 Nabídková cena DN 15 ks 36,00 119,00 4 284,00

19 Nabídková cena DN 20 ks 3,00 131,00 393,00

Montáž armatur závitových se Ň závity
20 722 23-9101 DN 15 ks 14,00 96,10 1 345,40

21 722 23-9102 DN 20 ks 4,00 111,00 444,00

22 722 23-9103 DN 25 ks 26,00 130,00 3 380,00

23 722 23-9104 DN 32 ks 3,00 149,00 447,00

24 722 23-9105 DN 40 ks 8,00 181,00 1 448,00

Kulový kohout závitový
25 Nabídková cena DN 15 ks 42,00 191,00 8 022,00

Strana 4



MULTIFUNKČNÍ AREÁL ZUBTÍ - LékaUský d]m, Komunitní d]m pro seniory
SO ň0Ň - LékaUský d]m - ZT

26 Nabídková cena DN 20 ks 26,00 233,00 6 058,00

27 Nabídková cena DN 25 ks 27,00 348,00 9 396,00

28 Nabídková cena DN 32 ks 2,00 468,00 936,00

29 Nabídková cena DN 40 ks 5,00 747,00 3 735,00

 Filtr závitový  

30 Nabídková cena DN 25 ks 1,00 440,00 440,00

31 Nabídková cena DN 32 ks 1,00 498,00 498,00

ZpEtný ventil závitový
32 Nabídková cena DN 25 ks 2,00 268,00 536,00

33 Nabídková cena DN 40 ks 3,00 526,00 1 578,00

Vyvažovací ventil s vypouštEním
34 0122-02.500 DN 15 ks 13,00 2880,00 37 440,00

Pojistný ventil závitový
35 722 23-1161 DN 15 ks 1,00 559,00 559,00

Tlakové zkoušky vodovodního potrubí
36 722 29-0226 závitového do DN 50 m 996,00 28,40 28 286,40

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí
37 722 29-0234 do DN 80 m 996,00 36,50 36 354,00

Hydrantový systém, hubice DN Ň5mm, hadice 
30m

38 722 25-4201 dodávka + montáž ks 3,00 9900,00 29 700,00

Zamezovač zpEtného pr]toku 
39 Nabídková cena DN ňŇ - dodávka ks 1,00 15600,00 15 600,00

40 Nabídková cena montáž ks 1,00 1030,00 1 030,00

Proplachovací filtr na studené vodE
41 Nabídková cena DN 6/4" - dodávka ks 1,00 22800,00 22 800,00

42 Nabídková cena montáž ks 1,00 704,00 704,00

Fakturační vodomEr 
43 722 26-9113 montáž ks 1,00 440,00 440,00

Odpočtový vodomEr DN 15 s M-bus výstupem
44 Nabídková cena VodomEr DN15 Qň=1,6 Tň0 MID ks 32,00 571,00 18 272,00

45 Nabídková cena VodomEr DN15 Qň=1,6 Tř0 MID ks 32,00 571,00 18 272,00

46 Nabídková cena M-Bus modul pro v odomEry a komunikaci s MaR ks 64,00 1080,00 69 120,00

47 722 26-9111 montáž vodomEru ks 64,00 355,00 22 720,00

Odpočtový vodomEr DN Ň5 s M-bus výstupem
48 Nabídková cena dodávka ks 1,00 4050,00 4 050,00

49 Nabídková cena M-Bus pulsní adaptér - Ň výstupy ks 1,00 2190,00 2 190,00

50 722 26-9113 montáž vodomEru ks 1,00 403,00 403,00

Ukazovací teplomEr rohový s pouzdrem
51 734 41-1111 montáž + dodávka ks 1,00 338,00 338,00

Deformační tlakomEr DN100 + tUícestný kohout 
52 734 42-1130 montáž + dodávka ks 1,00 1210,00 1 210,00

Strana 5



MULTIFUNKČNÍ AREÁL ZUBTÍ - LékaUský d]m, Komunitní d]m pro seniory
SO ň0Ň - LékaUský d]m - ZT

53 Nabídková cena
Vodovodní pUípojka plastové potrubí - PE 100          
dn 50  -  dodávka a montáž m 5,00 608,00 3 040,00

54 Nabídková cena Chránička plastová D ř0 m 5,00 291,00 1 455,00

Protipožární prostupky na vodovodním potrubí
55 Nabídková cena montáž + dodávka ks 60,00 1500,00 90 000,00

Protipožární prostupky na svislém potrubí
56 Nabídková cena montáž + dodávka ks 28,00 1960,00 54 880,00

Uzátkování potrubí studené a teplé vody
57 722 13-0901 pro napojení budoucích zaUizovacích pUedmEt] ks 12,00 37,90 454,80

Termostatický smEšovač teplé vody
58 Nabídková cena VTA5ŇŇ - DN ňŇ, kvs=ň,5 - dodávka ks 1,00 3330,00 3 330,00

59 734 20-9126 montáž ks 1,00 304,00 304,00

60 Nabídková cena Stavební práce pUi montáži vodovodu hod 65,00 271,00 17 615,00

PUesun hmot pro vnitUní vodovod
61 998 72-2202 v objektech do 12 m % 1 008 985,10 1,50 15 134,78

VnitUní vodovod - celkem 1 024 119,88

724 - STROJNÍ VYBAVENÍ

Čerpadlo vodovodní strojní 
1 732 42-9111 montáž ks 1,00 342,00 342,00

ObEhové cirkulační čerpadlo pro TUV - nerez
2 Nabídková cena Q=1,0m3/h, H=3,0m, 230V, 50Hz, 34A, 0,32A ks 1,00 14400,00 14 400,00

3 Nabídková cena PUipojovací šroubení ks 2,00 338,00 676,00

4 Nabídková cena Časové spínací hodiny ks 1,00 1150,00 1 150,00

Tlaková expanzní nádoba na pitnou vodu - objem 
33l, PN10

5 Nabídková cena dodávka ks 1,00 3990,00 3 990,00

6 Nabídková cena Pr]točná armatura pro pUipojení expanzní nádoby ks 1,00 1110,00 1 110,00

7 732 33-9103 montáž ks 1,00 290,00 290,00

PUesun hmot pro strojní vybavení
8 998 72-4202 v objektech do 12 m % 21 958,00 0,90 197,62

Strojní vybavení - celkem 22 155,62

725 - ZATIZOVACÍ PTEDMDTY

1 Nabídková cena RozmístEní zaUizovacích pUedmEt] ks 60,00 67,60 4 056,00

ZávEsný klozet keramický
2 Nabídková cena dodávka ks 11,00 2440,00 26 840,00

3 Nabídková cena Sedátko s antibakteriální úpravou ks 11,00 798,00 8 778,00

4 725 11-9306 Montáž klozetových mís závEsných ks 11,00 911,00 10 021,00

Nosný prvek pro WC ovladání zepUedu
5 111.300.00 dodávka ks 11,00 5720,00 62 920,00

Strana 6



MULTIFUNKČNÍ AREÁL ZUBTÍ - LékaUský d]m, Komunitní d]m pro seniory
SO ň0Ň - LékaUský d]m - ZT

6 725 11-9110 Montáž splachovacích nádrží ks 11,00 1100,00 12 100,00

7 Nabídková cena Souprava pro odhlučnEní ks 11,00 115,00 1 265,00

8 115.770.11.5 Ovládací tlačítko čelní ks 11,00 1330,00 14 630,00

ZávEsný klozet invalidní 
9 8.2064.2 s hlub. splachováním - dodávka včetnE upevnEní ks 2,00 5600,00 11 200,00

10 8.9328.2 Sedátko s antibakteriální úpravou bez poklopu ks 2,00 842,00 1 684,00

11 725 11-9306 Montáž klozetových mís závEsných ks 2,00 911,00 1 822,00

PUedstEnový systém pro závEsný klozet ň/6 l
12 Nabídková cena dodávka ks 2,00 5720,00 11 440,00

13 725 11-9110 Montáž splachovacích nádrží ks 2,00 1100,00 2 200,00

14 Nabídková cena Souprava pro odhlučnEní ks 2,00 115,00 230,00

Pneumatické splachování ke klozetu boční
15 Nabídková cena pro Ň množství 115.ř4Ň.11.1 ks 2,00 2500,00 5 000,00

16 Nabídková cena Krycí deska pro splachovací nádržku ks 2,00 1330,00 2 660,00

DoplOky pro tElesnE postižené
montáž + dodávka

17 Nabídková cena Madlo pro inv. sklopné 55 cm ks 2,00 1340,00 2 680,00

18 Nabídková cena Madlo pro inv. pevné 55 cm ks 2,00 977,00 1 954,00

19 Nabídková cena montáž doplOk] ks 4,00 284,00 1 136,00

Umývadlo z bílého diturvitu - 55 cm
20 Nabídková cena dodávka včetnE upevnEní ks 15,00 1350,00 20 250,00

21 725 21-9401 montáž umývadel ks 15,00 790,00 11 850,00

22 Nabídková cena dodávka včetnE upevnEní ks 15,00 1330,00 19 950,00

23 725 21-9503 montáž polosloupu ks 15,00 230,00 3 450,00

24 Nabídková cena Sifon DN 40 - plastový ks 15,00 165,00 2 475,00

25 725 86-9101 montáž zápachových uzávErek ks 15,00 173,00 2 595,00

Baterie umývadlová stojánková páková
26 Nabídková cena dodávka ks 15,00 1870,00 28 050,00

27 725 82-9301 montáž stojánkových baterií ks 15,00 257,00 3 855,00

Umývadlo pro tElesnE postižené
28 Nabídková cena dodávka včetnE upevnEní a sifonu ks 2,00 2170,00 4 340,00

29 725 21-9401 montáž umývadel ks 2,00 790,00 1 580,00

30 Nabídková cena Sifon umývadlový podomítkový DN 40 ks 2,00 936,00 1 872,00

31 725 86-9101 montáž zápachových uzávErek ks 2,00 173,00 346,00

Umyvadlová baterié pro invalidy
32 Nabídková cena dodávka ks 2,00 1980,00 3 960,00

33 725 82-9301 montáž stojánkových baterií ks 2,00 257,00 514,00

Zrcadlo nad umývadlo sklopné
34 Nabídková cena dodávka + montáž ks 2,00 4180,00 8 360,00

Umývadlo z bílého diturvitu - 60 cm
35 Nabídková cena dodávka včetnE upevnEní ks 4,00 1420,00 5 680,00

36 725 21-9401 montáž umývadel ks 4,00 790,00 3 160,00

37 Nabídková cena Sifon DN 40 - plastový ks 4,00 165,00 660,00

38 725 86-9101 montáž zápachových uzávErek ks 4,00 173,00 692,00

Baterie umývadlová stojánková páková
39 Nabídková cena dodávka ks 4,00 1880,00 7 520,00

40 725 82-9301 montáž stojánkových baterií ks 4,00 257,00 1 028,00

Strana 7



MULTIFUNKČNÍ AREÁL ZUBTÍ - LékaUský d]m, Komunitní d]m pro seniory
SO ň0Ň - LékaUský d]m - ZT

Pisoárový záchodek keramický s automatickým 
splachováním  včetnE sifonu

41 8.4307.0 dodávka ks 2,00 10600,00 21 200,00

42 725 12-9201 montáž pisoár] ks 2,00 1790,00 3 580,00

43 725 86-9218 montáž zápachových uzávErek ks 2,00 180,00 360,00

Nosný prvek pro pisoár
44 Nabídková cena dodávka ks 2,00 8420,00 16 840,00

45 Nabídková cena Montáž ks 2,00 1020,00 2 040,00

Zdroj pro ovládání pisoáru
46 Nabídková cena 1/Ň0 - dodávka ks 2,00 1470,00 2 940,00

47 Nabídková cena Montáž ks 2,00 67,60 135,20

Výlevka diturvitová 
48 Nabídková cena dodávka ks 4,00 5220,00 20 880,00

49 Nabídková cena plastová mUížka sklopná ks 4,00 1730,00 6 920,00

50 725 33-9101 montáž výlevky ks 4,00 1080,00 4 320,00

Splachovací nádržka vysokopoložená
51 Nabídková cena dodávka včetnE propojovacího potrubí ks 4,00 1250,00 5 000,00

52 725 11-9105 Montáž  splachovacích nádržek ks 4,00 815,00 3 260,00

Baterié nástEnná páková s prodloženou husičkou
53 Nabídková cena dodávka ks 4,00 2150,00 8 600,00

54 725 82-9202 montáž nástEnných baterií ks 4,00 402,00 1 608,00

KuchyOský dUez - dodávka stavební části
55 725 31-9101 montáž dUez] ks 5,00 863,00 4 315,00

56 Nabídková cena Zápachová uzávErka dUezová DN 50 ks 5,00 302,00 1 510,00

57 725 86-9204 montáž zápachových uzávErek ks 5,00 175,00 875,00

KuchyOský dvojdUez - dodávka stavební části
58 725 32-9101 montáž dUez] ks 5,00 863,00 4 315,00

59 Nabídková cena Zápachová uzávErka dUezová DN 50 ks 5,00 302,00 1 510,00

60 725 86-9214 montáž zápachových uzávErek ks 5,00 284,00 1 420,00

KuchyOský dUez nerezový 600xň00 mm - dodávka interiéru
61 725 31-9101 montáž dUez] ks 3,00 863,00 2 589,00

62 Nabídková cena Zápachová uzávErka dUezová DN 50 ks 3,00 302,00 906,00

63 725 86-9204 montáž zápachových uzávErek ks 3,00 175,00 525,00

Baterié dUezová stojánková páková
64 Nabídková cena dodávka ks 13,00 2980,00 38 740,00

65 725 82-9301 montáž stojánkových baterií ks 13,00 257,00 3 341,00

Podlahová sprchová vpust DN 50 - boční odtok
66 Nabídková cena dodávka ks 5,00 322,00 1 610,00

67 721 21-9114 montáž podlahové vpusti m 5,00 183,00 915,00

Sprchová vanička keramická včetnE upevnEní
68 8.5209.6 čtvercová ř00 x ř00 mm - dodávka ks 1,00 5700,00 5 700,00

69 725 24-9101 montáž vaničky ks 1,00 1830,00 1 830,00

70 2.5371.2 Sprchové dveUe prosklené ks 1,00 13000,00 13 000,00

71 725 24-9103 montáž sprchových dveUí ks 1,00 2080,00 2 080,00

72 2.9498.3

sifon pro keramické sprchové vaničky 60/40 mm 
včetnE krytky ks 1,00 632,00 632,00

Strana 8



MULTIFUNKČNÍ AREÁL ZUBTÍ - LékaUský d]m, Komunitní d]m pro seniory
SO ň0Ň - LékaUský d]m - ZT

73 725 86-9218 montáž zápachových uzávErek ks 1,00 180,00 180,00

Baterie sprchová nástEnná páková s ruční 
sprchou

74 Nabídková cena dodávka ks 6,00 2180,00 13 080,00

75 Nabídková cena sprchová sada s tyčí Ě 5 funkcí ě ks 6,00 1030,00 6 180,00

76 725 84-1411 montáž baterií sprchových ks 6,00 433,00 2 598,00

 

Ventil rohový s filtrem 
77 Nabídková cena dodávka ks 85,00 237,00 20 145,00

78 725 81-9401 Montáž rohových ventil] s trubičkou ks 85,00 44,60 3 791,00

Ventil nástEnný s pUipojením na hadici 
79 Nabídková cena DN 15 ks 1,00 237,00 237,00

80 725 81-9201 Montáž nástEnných ventil] G1/Ň" ks 1,00 44,60 44,60

DvíUka plastová
81 Nabídková cena kovová lakovaná 150 x ň00 mm ks 24,00 156,00 3 744,00

82 Nabídková cena kovová lakovaná ň00 x ň00 mm ks 18,00 172,00 3 096,00

83 Nabídková cena kovová lakovaná 500 x 500 mm ks 32,00 932,00 29 824,00

84 Nabídková cena
Stavební práce pUi montáži zaUizovacích 
pUedmEt] hod 80,00 271,00 21 680,00

PUesun hmot pro zaUizovací pUedmEty
85 998 72-5202 v objektech do 12 m % 602 898,80 0,30 1 808,70

ZaUizovací pUedmEty - celkem 604 707,50

DOPLNKOVÉ KONSTRUKCE

Montáž atypických konstrukcí
1 767 99-5101 do hmotnosti 5 kg kg 110,00 248,00 27 280,00

Montáž atypických konstrukcí
2 Nabídková cena ocelových profil] t 0,11 74400,00 8 184,00

PUesun hmot pro doplOkové konstrukce
3 998 76-7202 v objektech do 12 m % 35 464,00 2,30 815,67

DoplOkové konstrukce - celkem 36 279,67

IZOLACE TEPELNÉ

Návleková izolace na potrubí ve stEnE a v 
podlaze - tl. 13 mm

1 Nabídková cena DN 20 m 358,00 26,50 9 487,00

2 Nabídková cena DN 25 m 104,00 29,50 3 068,00

3 Nabídková cena DN 32 m 59,00 37,50 2 212,50

4 Nabídková cena Montáž izolace tepelné bm 521,00 33,80 17 609,80

Tep. izolace návleková s Al fólií na teplé vodE
5 Nabídková cena DN 20 - 20mm m 122,00 79,80 9 735,60

6 Nabídková cena DN 25 - 20mm m 31,00 86,60 2 684,60

7 Nabídková cena DN 32 - 25mm m 78,00 110,00 8 580,00

Strana 9



MULTIFUNKČNÍ AREÁL ZUBTÍ - LékaUský d]m, Komunitní d]m pro seniory
SO ň0Ň - LékaUský d]m - ZT

8 Nabídková cena DN 40 - 30mm m 14,00 126,00 1 764,00

9 Nabídková cena DN 50 - 40mm m 23,00 172,00 3 956,00

Tepelná izolace kaučuková tl. 1ňmm - studená 
10 Nabídková cena DN 20 m 36,00 52,10 1 875,60

11 Nabídková cena DN 25 m 19,00 55,90 1 062,10

12 Nabídková cena DN 32 m 72,00 67,10 4 831,20

13 Nabídková cena DN 40 m 42,00 74,50 3 129,00

14 Nabídková cena DN 50 m 38,00 107,00 4 066,00

15 713 46-3211 Montáž izolace tepelné bm 475,00 56,80 26 980,00

 

PUesun hmot pro tepelné izolace
16 998 71-3202 v objektech do 12 m % 91 554,40 2,40 2 197,31

Tepelné izolace - celkem 103 238,71

NÁTDRY

NátEr doplOkových konstrukcí syntetický 
1 783 22-6100 základní m2 11,00 82,50 907,50

2 783 22-5100 krycí s 1x emailováním m2 11,00 263,00 2 893,00

NátEry - celkem 3 800,50

Strana 10



M┌ﾉデｷa┌ﾐﾆLﾐｹ ;ヴW=ﾉ Z┌Hギｹ に LDЩKDが LYﾆ;ギゲﾆ┠ S└ﾏ Rﾗ┣ヮﾗLWデ Vzduchotechnika

Dodávka Montáž
77ř 12ř,00 Kč 16Ř 426,00 Kč
303 703,00 Kč 47 75ř,00 Kč

1 41ř Ř30,00 Kč 16ř 700,00 Kč
11 050,00 Kč 2 300,00 Kč

2 504,00 Kč 1 464,00 Kč

2 516 216,00 Kč 3Řř 64ř,00 Kč

P.1 Montážní materiál - tEsnicí, spojovací kpl 1

P.2 Montážní materiál - kotvící, nosný kpl 1

P.3 Tepelná izolace samolepicí tl.19mm na bázi syntetického kaučuku m2 44

P.4 NátEry viditelné části VZT potrubí (v pUípadE požadavku investora). kpl 1

P.5 Lešení lehké do výšky 9m a další pomocné mechanismy kpl 1

P.6 Technická činnost a koordinační činnost na stavbE kpl 1

P.7 Zaregulování VZT včetnE protokolu kpl 1

P.8 Návrh provozního Uádu kpl 1

P.9 Vedlejší rozpočtové náklady kpl 1

P.10 Doprava materiálu na stavbu kpl 1

P.11 Dílenská / realizační dokumentace VZT kpl 1

P.12 Dokumentace skutečného provedení VZT kpl 1

Sﾗ┌L=ゲデｹ ヮヴﾗﾃWﾆデ┌ ﾐWﾐｹ ぎ
- ヮﾗ┥;S;┗ﾆ┞ ﾐ; ﾗゲデ;デﾐｹ ヮヴﾗaWゲW ふ┗ｷ┣ デWIｴﾐｷIﾆ= ┣ヮヴ=┗; ┗┣S┌IｴﾗデWIｴﾐｷﾆ┞ぶ
- ヮヴﾗﾃWﾆデ ﾐWギWジｹ ﾐ;ヮﾗﾃWﾐｹ ゲ┞ゲデYﾏ┌ V)T ﾐ; EPS ふﾐWH┞ﾉ ┣;S=ﾐ ヮﾗ┥;S;┗Wﾆぶ
- ;┌デﾗヴｷ┣ﾗ┗;ﾐY ﾏ[ギWﾐｹ ｴﾉ┌Lﾐﾗゲデｷ ;ﾐｷ ﾗヴｷWﾐデ;Lﾐｹ
- ヮﾗﾉﾗ┥ﾆ┞が ﾆデWヴY ﾐWﾃゲﾗ┌ ┌┗WSWﾐ┞ ┗ ヮﾗﾉﾗ┥ﾆﾗ┗Yﾏ ヴﾗ┣ヮﾗLデ┌

POZN :
- TENTO PROJEKT NENAHRAZUJE DÍLENSKOU っ VÝROBNÍ DOKUMENTACI ZHOTOVITELEく
- デWﾐデﾗ ┗┠ﾆ;┣ ┗┠ﾏ[ヴ ﾃW ヮﾗ┌┣W ﾗヴｷWﾐデ;Lﾐｹが ゲﾏ[ヴﾗS;デﾐ= ; ﾐ;Sギ;┣Wﾐ= ﾃW ┗┠ﾆヴWゲﾗ┗= Sﾗﾆ┌ﾏWﾐデ;IW ┗LWデﾐ[ デWIｴﾐｷIﾆY ┣ヮヴ=┗┞

ZaU.č.2 – VEtrání lékárna 1.NP :

Dodávka + montáž

Mezisoučet všech zaUízení (Kč bez DPH)

REKAPITULACE

ZaU.č.1 – VEtrání ordinace, komerční prostor 1.NP, 2.NP, 3.NP :
Název zaUízení

ZaU.č.3 – Klimatizace ordinace, čekárna, chodby 1.NP, 2.NP, 3.NP :
ZaU.č.4 – VEtrání nebezpečný odpad, technické zázemí (m.č.1.07, 1.08) :
ZaU.č.5 – VEtrání sklad, archiv (m.č.2.12, 3.12) :

Ř0 100,00 Kč

Pomocný materiál a práce

237 720,00 Kč

2 030,00 Kč

16 200,00 Kč

11 500,00 Kč
47 400,00 Kč

4 060,00 Kč

Ř Ř00,00 Kč
6 770,00 Kč

14 ř00,00 Kč

1 360,00 Kč

3 143 5Ř5,00 Kč

44 600,00 Kč

Mezisoučet pomocného materiálu a prací (Kč bez DPH)

Cena celkem za VZT (Kč bez DPH)

V┞ヮヴ;Iﾗ┗;ﾉぎ Tﾗﾏ=ジ J┌ギｷI; Datum: 08/2016



M┌ﾉデｷa┌ﾐﾆLﾐｹ ;ヴW=ﾉ Z┌Hギｹ に LDЩKDが LYﾆ;ギゲﾆ┠ S└ﾏ Rﾗ┣ヮﾗLWデ Vzduchotechnika

Pozice
Kód 

položky Popis MJ Počet Dodávka 
jednotky

Dodávka 
celkem

Montáž 
jednotky

Montáž 
celkem

1.1 240001001 VEtrací jednotka rekuperační - podstropní. Deskový rekuperátor. ks 1 40 200 40 200 8 120 8 120
Vp/Vo=200m3/h, pext=200Pa. (P=136W, I=1,0A, U=230V).

Součástí jednotky bezdrátový pUepínač otáček.
Účinnost jednotky 87 %, hladina akustického tlaku v 1 m: 50 dB(A)
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

1.2 240001002 VEtrací jednotka rekuperační - podstropní. Deskový rekuperátor. ks 1 80 000 80 000 10 800 10 800
Vp/Vo=320m3/h, pext=200Pa. (P=2x170W, I=2,165A, U=230V).

Součástí jednotky barevný podsvícený dotykový displej umožOující jednoduché programování.
Účinnost jednotky 83 %, hladina akustického tlaku v 1 m: 57 dB(A)
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

1.3 240001003 VEtrací jednotka rekuperační - podstropní. Deskový rekuperátor. ks 4 80 000 320 000 10 800 43 200
Vp/Vo=480m3/h, pext=200Pa. (P=2x170W, I=2,165A, U=230V).

Součástí jednotky barevný podsvícený dotykový displej umožOující jednoduché programování.
Účinnost jednotky 80 %, hladina akustického tlaku v 1 m: 57 dB(A)
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2, 3)

1.4 240001004 Aktivní protimrazová ochrana - sání čerstvého vzduchu. ks 1 10 200 10 200 1 020 1 020
Qtop=700W, I=3,04A, U=230V.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

1.5 240001005 Aktivní protimrazová ochrana - sání čerstvého vzduchu. ks 5 10 700 53 500 1 060 5 300
Qtop=1400W, I=6,08A, U=230V.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

1.6 240001006 Teplotní čidlo pUíložné, délka 3m. ks 6 422 2 532 176 1 056
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

1.7 240001007 Tlumič hluku kruhový pro V=200-480m3/h, pozink. ks 13 1 650 21 450 330 4 290
RozmEr D=160/600mm. Útlum hluku na požadovanou hyg. hodnotu.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

1.8 240001008 Tlumič hluku kruhový pro V=200-320m3/h, pozink. ks 3 2 040 6 120 407 1 221
RozmEr D=160/900mm. Útlum hluku na požadovanou hyg. hodnotu.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

1.9 240001009 Tlumič hluku kruhový pro V=480m3/h, pozink. ks 4 1 970 7 880 393 1 572
RozmEr D=200/600mm. Útlum hluku na požadovanou hyg. hodnotu.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2, 3)

1.10 240001010 Tlumič hluku kruhový pro V=480m3/h, pozink. ks 8 2 510 20 080 427 3 416
RozmEr D=200/900mm. Útlum hluku na požadovanou hyg. hodnotu.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2, 3)

1.11 240001011 Protideš[ová žaluzie s pevnými lamelami D=315mm, plastová. ks 6 3 170 19 020 316 1 896
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

1.12 240001012 Protideš[ová žaluzie pUetlaková D=315mm, plastová. ks 6 1 530 9 180 229 1 374
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

1.13 240001013 Vyústka pUívodní nastavitelná na kruhové potrubí - dvouUadá vč. regulace R1.ks 16 984 15 744 162 2 592
RozmEr 325x75mm, V=50-60m3/h. RAL dle požadavku investora.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

1.14 240001014 Vyústka pUívodní nastavitelná na kruhové potrubí - dvouUadá vč. regulace R1.ks 13 1 020 13 260 162 2 106
RozmEr 425x75mm, V=75-85m3/h. RAL dle požadavku investora.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

1.15 240001015 Vyústka pUívodní nastavitelná na kruhové potrubí - dvouUadá vč. regulace R1.ks 2 1 220 2 440 162 324
RozmEr 525x75mm, V=100m3/h. RAL dle požadavku investora.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

1.16 240001016 Vyústka pUívodní nastavitelná na čtyUhranné potrubí - dvouUadá vč. regulace R1.ks 8 1 020 8 160 162 1 296
RozmEr 425x75mm, V=80-85m3/h. RAL dle požadavku investora.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2, 3)

1.17 240001017 Vyústka odvodní nastavitelná na kruhové potrubí - jednoUadá vč. regulace R1.ks 29 399 11 571 162 4 698
RozmEr 225x75mm, V=30-50m3/h. RAL dle požadavku investora.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

1.18 240001018 Vyústka odvodní nastavitelná na kruhové potrubí - jednoUadá vč. regulace R1.ks 12 453 5 436 162 1 944
RozmEr 325x75mm, V=80-90m3/h. RAL dle požadavku investora.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

1.19 240001019 Vyústka odvodní nastavitelná na kruhové potrubí - jednoUadá vč. regulace R1.ks 1 543 543 162 162
RozmEr 425x75mm, V=100m3/h. RAL dle požadavku investora.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

1.20 240001020 Kruhové potrubí (stáčené) provedení pozink / 50% tvarovek.
Do pr]mEru 160mm, spojováno na spojky. bm 240 324 77 760 185 44 400
Kruhové potrubí (stáčené) provedení pozink / 50% tvarovek.
Do pr]mEru 200mm, spojováno na spojky. bm 69 415 28 635 228 15 732

ZaU.č.1 – VEtrání ordinace, komerční prostor 1.NP, 2.NP, 3.NP :

V┞ヮヴ;Iﾗ┗;ﾉぎ Tﾗﾏ=ジ J┌ギｷI; 2/7 Datum: 11/2016



M┌ﾉデｷa┌ﾐﾆLﾐｹ ;ヴW=ﾉ Z┌Hギｹ に LDЩKDが LYﾆ;ギゲﾆ┠ S└ﾏ Rﾗ┣ヮﾗLWデ Vzduchotechnika

Pozice
Kód 

položky Popis MJ Počet Dodávka 
jednotky

Dodávka 
celkem

Montáž 
jednotky

Montáž 
celkem

ZaU.č.1 – VEtrání ordinace, komerční prostor 1.NP, 2.NP, 3.NP :Kruhové potrubí (stáčené) provedení pozink / 50% tvarovek.
Do pr]mEru 315mm, spojováno na spojky. bm 15 666 9 990 332 4 980

ČtyUhranné potrubí, do obv. 650, 0 % tvar. bm 17 514 8 738 231 3 927

ČtyUhranné potrubí, do obv. 1050, 0 % tvar. bm 10 669 6 690 300 3 000

(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)
Mezisoučet zaUízení č.1 779 129 168 426

2.1 240002001 VEtrací jednotka rekuperační - podstropní. Deskový rekuperátor. ks 1 236 000 236 000 23 000 23 000
Vp/Vo=610m3/h, pext=250Pa. (P=2x430W, I=2x1,9A, U=230V).

Účinnost rekuperace 90%.
Elektrický ohUívač Qtop=5,7kW, I=16A, U=230V.
Součástí jednotky kompletní systém mEUení a regulace včetnE prokabelování a zprovoznEní.
Účinnost jednotky 81 %, hladina akustického tlaku v 1 m: 50 dB(A)
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

2.2 240002002 Tlumič hluku kruhový pro V=610m3/h, pozink. ks 4 2 940 11 760 588 2 352
RozmEr D=250/900mm. Útlum hluku na požadovanou hyg. hodnotu.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

2.3 240002003 Protideš[ová žaluzie s pevnými lamelami D=315mm, plastová. ks 1 3 170 3 170 316 316
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

2.4 240002004 Protideš[ová žaluzie pUetlaková D=315mm, plastová. ks 1 1 530 1 530 229 229
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

2.5 240002005 Vyústka pUívodní nastavitelná na kruhové potrubí - dvouUadá vč. regulace R1.ks 4 1 020 4 080 162 648
RozmEr 425x75mm, V=100m3/h. RAL dle požadavku investora.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

2.6 240002006 Vyústka pUívodní nastavitelná na kruhové potrubí - dvouUadá vč. regulace R1.ks 3 1 220 3 660 162 486
RozmEr 525x75mm, V=120m3/h. RAL dle požadavku investora.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

2.7 240002007 Vyústka pUívodní nastavitelná na čtyUhranné potrubí - dvouUadá vč. regulace R1.ks 1 399 399 162 162
RozmEr 225x75mm, V=50m3/h. RAL dle požadavku investora.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

2.8 240002008 Vyústka pUívodní nastavitelná na čtyUhranné potrubí - dvouUadá vč. regulace R1.ks 1 1 220 1 220 162 162
RozmEr 525x75mm, V=100m3/h. RAL dle požadavku investora.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

2.9 240002009 Vyústka odvodní nastavitelná na kruhové potrubí - jednoUadá vč. regulace R1.ks 1 399 399 162 162
RozmEr 225x75mm, V=50m3/h. RAL dle požadavku investora.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

2.10 240002010 Vyústka odvodní nastavitelná na kruhové potrubí - jednoUadá vč. regulace R1.ks 5 453 2 265 162 810
RozmEr 325x75mm, V=75-90m3/h. RAL dle požadavku investora.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

2.11 240002011 Vyústka odvodní nastavitelná na kruhové potrubí - jednoUadá vč. regulace R1.ks 1 543 543 162 162
RozmEr 425x75mm, V=100m3/h. RAL dle požadavku investora.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

2.12 240002012 Vyústka odvodní nastavitelná na kruhové potrubí - jednoUadá vč. regulace R1.ks 1 590 590 162 162
RozmEr 525x75mm, V=170m3/h. RAL dle požadavku investora.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

2.20 240002020 Kruhové potrubí (stáčené) provedení pozink / 50% tvarovek.
Do pr]mEru 160mm, spojováno na spojky. bm 33 324 10 692 185 6 105
Kruhové potrubí (stáčené) provedení pozink / 50% tvarovek.
Do pr]mEru 200mm, spojováno na spojky. bm 15 415 6 225 228 3 420
Kruhové potrubí (stáčené) provedení pozink / 50% tvarovek.
Do pr]mEru 250mm, spojováno na spojky. bm 30 529 15 870 237 7 110
Kruhové potrubí (stáčené) provedení pozink / 50% tvarovek.
Do pr]mEru 315mm, spojováno na spojky. bm 3 669 2 007 332 996

ČtyUhranné potrubí, do obv. 650, 0 % tvar. bm 1 514 514 231 231

ČtyUhranné potrubí, do obv. 1050, 0 % tvar. bm 3 669 2 007 300 900

ČtyUhranné potrubí, do obv. 1500, 0 % tvar. bm 1 772 772 346 346

Mezisoučet zaUízení č.2 303 703 47 759

KLIMATIZACE 3.NP-PRAVÁ ČÁST - A - v 1. etapE nebude realizována
3A.1 240003A001 Venkovní jednotka systému Multi FDx, Qch=15,5kW. ks 1

P=6,2kW, I=20A, 3f, 380-415V, 50Hz. Akustický tlak Lpa=56dB(A) v 1m.
RozmEry 950x1380x330mm (Š x V x H).
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.4)

3A.2 240003A002 VnitUní jednotka kazetová 4 cestná, Qch=3,5kW. ks 3

P=20W, 1f, 220-240V, 50Hz). Akustický tlak Lpa=38/35/32dB(A) v 1,5m.

ZaU.č.2 – VEtrání lékárna 1.NP :

ZaU.č.3 – Klimatizace ordinace, čekárna, chodby 1.NP, 2.NP, 3.NP :

V┞ヮヴ;Iﾗ┗;ﾉぎ Tﾗﾏ=ジ J┌ギｷI; 3/7 Datum: 11/2016



M┌ﾉデｷa┌ﾐﾆLﾐｹ ;ヴW=ﾉ Z┌Hギｹ に LDЩKDが LYﾆ;ギゲﾆ┠ S└ﾏ Rﾗ┣ヮﾗLWデ Vzduchotechnika

Pozice
Kód 

položky Popis MJ Počet Dodávka 
jednotky

Dodávka 
celkem

Montáž 
jednotky

Montáž 
celkem

ZaU.č.1 – VEtrání ordinace, komerční prostor 1.NP, 2.NP, 3.NP :(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)
3A.3 240003A003 VnitUní jednotka kazetová 4 cestná, Qch=5,0kW. ks 1

P=40W, 1f, 220-240V, 50Hz). Akustický tlak Lpa=41/39/36dB(A) v 1,5m.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)

3A.4 240003A004 Dekorační čelní panel 4 cestné kazetové jednotky. ks 4

(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)
3A.5 240003A005 Cu rozbočka rozvodu chladu ks 1

(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)
3A.6 240003A006 Standardní kabelový ovladač s černým rámečkem včetnE kabeláže. ks 4

(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)
3A.7 240003A007 Nosná konzola pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma. kpl 1

(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.4)
3A.8 240003A008 Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závEsného materiálu bm 64

Cu potrubí opatUené kaučukovou izolací, chladivo R410a.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)

3A.9 240003A009 Montáž, zkouška tEsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy. kpl 1

(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)

KLIMATIZACE 3.NP-LEVÁ ČÁST - B
3B.1 240003B001 Venkovní jednotka systému Multi FDx, Qch=15,5kW. ks 1 107 000 107 000

P=6,2kW, I=20A, 3f, 380-415V, 50Hz. Akustický tlak Lpa=56dB(A) v 1m.
RozmEry 950x1380x330mm (Š x V x H).
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.4)

3B.2 240003B002 VnitUní jednotka kazetová 4 cestná, Qch=3,5kW. ks 3 13 200 39 600
P=20W, 1f, 220-240V, 50Hz). Akustický tlak Lpa=38/35/32dB(A) v 1,5m.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)

3B.3 240003B003 VnitUní jednotka kazetová 4 cestná, Qch=5,0kW. ks 1 13 800 13 800
P=40W, 1f, 220-240V, 50Hz). Akustický tlak Lpa=41/39/36dB(A) v 1,5m.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)

3B.4 240003B004 Dekorační čelní panel 4 cestné kazetové jednotky. ks 4 3 450 13 800
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)

3B.5 240003B005 Cu rozbočka rozvodu chladu, distributor chladiva ks 1 9 670 9 670
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)

3B.6 240003B006 Standardní kabelový ovladač s černým rámečkem včetnE kabeláže. ks 4 4 940 19 760
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)

3B.7 240003B007 Nosná konzola pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma. kpl 1 5 030 5 030
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.4)

3B.8 240003B008 Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závEsného materiálu bm 70 1 190 83 300
Cu potrubí opatUené kaučukovou izolací, chladivo R410a.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)

3B.9 240003B009 Montáž, zkouška tEsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy. kpl 1 30 900 30 900
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)

KLIMATIZACE 2.NP-PRAVÁ ČÁST - C
3C.1 240003C001 Venkovní jednotka systému Multi FDx, Qch=15,5kW. ks 1 107 000 107 000

P=6,2kW, I=20A, 3f, 380-415V, 50Hz. Akustický tlak Lpa=56dB(A) v 1m.
RozmEry 950x1380x330mm (Š x V x H).
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.4)

3C.2 240003C002 VnitUní jednotka kazetová 4 cestná, Qch=3,5kW. ks 3 13 200 39 600
P=20W, 1f, 220-240V, 50Hz). Akustický tlak Lpa=38/35/32dB(A) v 1,5m.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)

3C.3 240003C003 VnitUní jednotka kazetová 4 cestná, Qch=5,0kW. ks 1 13 800 13 800
P=40W, 1f, 220-240V, 50Hz). Akustický tlak Lpa=41/39/36dB(A) v 1,5m.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)

3C.4 240003C004 Dekorační čelní panel 4 cestné kazetové jednotky. ks 4 3 450 13 800
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)

3C.5 240003C005 Cu rozbočka rozvodu chladu, distributor chladiva ks 1 9 670 9 670
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)

3C.6 240003C006 Standardní kabelový ovladač s černým rámečkem včetnE kabeláže. ks 4 4 940 19 760
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)

3C.7 240003C007 Nosná konzola pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma. kpl 1 5 030 5 030
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.4)

3C.8 240003C008 Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závEsného materiálu bm 70 1 190 83 300
Cu potrubí opatUené kaučukovou izolací, chladivo R410a.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)

V┞ヮヴ;Iﾗ┗;ﾉぎ Tﾗﾏ=ジ J┌ギｷI; 4/7 Datum: 11/2016



M┌ﾉデｷa┌ﾐﾆLﾐｹ ;ヴW=ﾉ Z┌Hギｹ に LDЩKDが LYﾆ;ギゲﾆ┠ S└ﾏ Rﾗ┣ヮﾗLWデ Vzduchotechnika

Pozice
Kód 

položky Popis MJ Počet Dodávka 
jednotky

Dodávka 
celkem

Montáž 
jednotky

Montáž 
celkem

ZaU.č.1 – VEtrání ordinace, komerční prostor 1.NP, 2.NP, 3.NP :3C.9 240003C009 Montáž, zkouška tEsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy. kpl 1 30 900 30 900
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)

KLIMATIZACE 2.NP-LEVÁ ČÁST - B
3D.1 240003D001 Venkovní jednotka systému Multi FDx, Qch=15,5kW. ks 1 107 000 107 000

P=6,2kW, I=20A, 3f, 380-415V, 50Hz. Akustický tlak Lpa=56dB(A) v 1m.
RozmEry 950x1380x330mm (Š x V x H).
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.4)

3D.2 240003D002 VnitUní jednotka kazetová 4 cestná, Qch=3,5kW. ks 3 13 200 39 600
P=20W, 1f, 220-240V, 50Hz). Akustický tlak Lpa=38/35/32dB(A) v 1,5m.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)

3D.3 240003D003 VnitUní jednotka kazetová 4 cestná, Qch=5,0kW. ks 1 13 800 13 800
P=40W, 1f, 220-240V, 50Hz). Akustický tlak Lpa=41/39/36dB(A) v 1,5m.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)

3D.4 240003D004 Dekorační čelní panel 4 cestné kazetové jednotky. ks 4 3 450 13 800
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)

3D.5 240003D005 Cu rozbočka rozvodu chladu, distributor chladiva ks 1 9 670 9 670
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)

3D.6 240003D006 Standardní kabelový ovladač s černým rámečkem včetnE kabeláže. ks 4 4 940 19 760
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)

3D.7 240003D007 Nosná konzola pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma. kpl 1 5 030 5 030
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.4)

3D.8 240003D008 Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závEsného materiálu bm 72 1 190 85 680
Cu potrubí opatUené kaučukovou izolací, chladivo R410a.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)

3D.9 240003D009 Montáž, zkouška tEsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy. kpl 1 30 900 30 900
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)

KLIMATIZACE 1.NP-PRAVÁ ČÁST - E
3E.1 240003E001 Venkovní jednotka systému split invertor, Qch=5,0kW. ks 1 28 700 28 700

P=1,66kW, I=20A, 1f, 220-240V, 50Hz. Akustický tlak Lpa=52dB(A) v 1m.
RozmEry 870x655x320mm (Š x V x H).
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.4)

3E.2 240003E002 VnitUní jednotka kazetová 4 cestná, Qch=5,0kW. ks 1 13 800 13 800
P=20W, 1f, 220-240V, 50Hz). Akustický tlak Lpa=41/39/35dB(A) v 1,5m.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

3E.3 240003E003 Dekorační čelní panel 4 cestné kazetové jednotky. ks 1 3 450 3 450
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

3E.4 240003E004 Standardní kabelový ovladač s černým rámečkem včetnE kabeláže. ks 1 4 940 4 940
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

3E.5 240003E005 Nosná konzola pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma. kpl 1 5 030 5 030
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.4)

3E.6 240003E006 Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závEsného materiálu bm 50 1 190 59 500
Cu potrubí opatUené kaučukovou izolací, chladivo R410a.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

3E.7 240003E007 Montáž, zkouška tEsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy. kpl 1 16 600 16 600
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

KLIMATIZACE 1.NP-PRAVÁ ČÁST - F
3F.1 240003F001 Venkovní jednotka systému Multi F, Qch=6,2kW. ks 1 36 800 36 800

P=2,7kW, I=20A, 1f, 220-240V, 50Hz. Akustický tlak Lpa=53dB(A) v 1m.
RozmEry 870x655x320mm (Š x V x H).
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.4)

3F.2 240003F002 VnitUní jednotka kazetová 4 cestná, Qch=2,5kW. ks 1 12 300 12 300
P=20W, 1f, 220-240V, 50Hz). Akustický tlak Lpa=36/33/30dB(A) v 1,5m.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

3F.3 240003F003 VnitUní jednotka kazetová 4 cestná, Qch=3,8kW. ks 1 13 300 13 300
P=40W, 1f, 220-240V, 50Hz). Akustický tlak Lpa=41/39/36dB(A) v 1,5m.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

3F.4 240003F004 Dekorační čelní panel 4 cestné kazetové jednotky. ks 2 3 450 6 900
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

3F.5 240003F005 Standardní kabelový ovladač s černým rámečkem včetnE kabeláže. ks 2 4 940 9 880
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

3F.6 240003F006 Nosná konzola pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma. kpl 1 5 030 5 030
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.4)

V┞ヮヴ;Iﾗ┗;ﾉぎ Tﾗﾏ=ジ J┌ギｷI; 5/7 Datum: 11/2016



M┌ﾉデｷa┌ﾐﾆLﾐｹ ;ヴW=ﾉ Z┌Hギｹ に LDЩKDが LYﾆ;ギゲﾆ┠ S└ﾏ Rﾗ┣ヮﾗLWデ Vzduchotechnika

Pozice
Kód 

položky Popis MJ Počet Dodávka 
jednotky

Dodávka 
celkem

Montáž 
jednotky

Montáž 
celkem

ZaU.č.1 – VEtrání ordinace, komerční prostor 1.NP, 2.NP, 3.NP :3F.7 240003F007 Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závEsného materiálu bm 30 1 150 34 500
Cu potrubí opatUené kaučukovou izolací, chladivo R410a.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

3F.8 240003F08 Montáž, zkouška tEsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy. kpl 1 16 500 16 500
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

KLIMATIZACE 1.NP-LEVÁ ČÁST - G
3G.1 240003G001 Venkovní jednotka systému split invertor, Qch=5,0kW. ks 1 28 700 28 700

P=1,66kW, I=20A, 1f, 220-240V, 50Hz. Akustický tlak Lpa=52dB(A) v 1m.
RozmEry 870x655x320mm (Š x V x H).
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.4)

3G.2 240003G002 VnitUní jednotka kazetová 4 cestná, Qch=5,0kW. ks 1 13 800 13 800
P=20W, 1f, 220-240V, 50Hz). Akustický tlak Lpa=41/39/35dB(A) v 1,5m.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

3G.3 240003G003 Dekorační čelní panel 4 cestné kazetové jednotky. ks 1 3 450 3 450
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

3G.4 240003G004 Standardní kabelový ovladač s černým rámečkem včetnE kabeláže. ks 1 4 940 4 940
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

3G.5 240003G005 Nosná konzola pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma. kpl 1 5 030 5 030
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.4)

3G.6 240003G006 Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závEsného materiálu bm 20 1 110 22 200
Cu potrubí opatUené kaučukovou izolací, chladivo R410a.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

3G.7 240003G007 Montáž, zkouška tEsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy. kpl 1 16 600 16 600
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

KLIMATIZACE CHODBY - H
3H.1 240003H001 Venkovní jednotka systému Multi FDx, Qch=15,5kW. ks 1 107 000 107 000

P=6,2kW, I=20A, 3f, 380-415V, 50Hz. Akustický tlak Lpa=56dB(A) v 1m.
RozmEry 950x1380x330mm (Š x V x H).
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.4)

3H.2 240003H002 VnitUní jednotka kazetová 4 cestná, Qch=3,5kW. ks 1 13 200 13 200
P=20W, 1f, 220-240V, 50Hz). Akustický tlak Lpa=38/35/32dB(A) v 1,5m.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

3H.3 240003H003 VnitUní jednotka kazetová 4 cestná, Qch=5,5kW. ks 2 13 800 27 600
P=40W, 1f, 220-240V, 50Hz). Akustický tlak Lpa=41/39/36dB(A) v 1,5m.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2, 3)

3H.4 240003H004 Dekorační čelní panel 4 cestné kazetové jednotky. ks 3 3 450 10 350
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

3H.5 240003H005 Cu rozbočka rozvodu chladu, distributor chladiva ks 1 9 670 9 670
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

3H.6 240003H006 Standardní kabelový ovladač s černým rámečkem včetnE kabeláže. ks 3 4 940 14 820
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

3H.7 240003H007 Nosná konzola pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma. kpl 1 5 030 5 030
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.4)

3H.8 240003H008 Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závEsného materiálu bm 35 1 190 41 650
Cu potrubí opatUené kaučukovou izolací, chladivo R410a.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)

3H.9 240003H009 Montáž, zkouška tEsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy. kpl 1 27 300 27 300
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.3)

Mezisoučet zaUízení č.3 1 419 830 169 700

4.1 240004001 Odvodní nástEnný axiální ventilátor, D=160mm. ks 2 4 100 8 200 615 1 230
V=150m3/h, pext=50Pa (P=29W, U=230V)

VčetnE zpEtné klapky, nastavitelného zpoždEného dobEhu.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

4.2 240004002 Protideš[ová žaluzie pUetlaková D=160mm, plastová. ks 2 1 170 2 340 350 700
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

4.10 240004010 Kruhové potrubí (stáčené) provedení pozink / 0% tvarovek.
Do pr]mEru 160mm, spojováno na spojky. bm 2 255 510 185 370

Mezisoučet zaUízení č.4 11 050 2 300

ZaU.č.4 – VEtrání nebezpečný odpad, technické zázemí (m.č.1.07, 1.0Ř) :

V┞ヮヴ;Iﾗ┗;ﾉぎ Tﾗﾏ=ジ J┌ギｷI; 6/7 Datum: 11/2016



M┌ﾉデｷa┌ﾐﾆLﾐｹ ;ヴW=ﾉ Z┌Hギｹ に LDЩKDが LYﾆ;ギゲﾆ┠ S└ﾏ Rﾗ┣ヮﾗLWデ Vzduchotechnika

Pozice
Kód 

položky Popis MJ Počet Dodávka 
jednotky

Dodávka 
celkem

Montáž 
jednotky

Montáž 
celkem

ZaU.č.1 – VEtrání ordinace, komerční prostor 1.NP, 2.NP, 3.NP :
5.1 240005001 DveUní mUížka plastová 445x82mm, oboustranná, barva bílá. ks 2 408 816 244 488

(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2, 3)
5.2 240005002 StEnová mUížka 300x150mm. RAL dle požadavku investora. ks 4 422 1 688 244 976

(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.2, 3)

Mezisoučet zaUízení č.5 2 504 1 464

POZN :
- TENTO PROJEKT NENůHRůZUJE DÍLENSKOU / VÝROBNÍ 

DOKUMENTACI ZHOTOVITELE.
- tento výkaz výmEr je pouze orientační, smErodatná a nadUazená je 

výkresová dokumentace včetnE technické zprávy.

ZaU.č.5 – VEtrání sklad, archiv (m.č.2.12, 3.12) :

V┞ヮヴ;Iﾗ┗;ﾉぎ Tﾗﾏ=ジ J┌ギｷI; 7/7 Datum: 11/2016



Akce MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ SO 302 - LD

Projekt ÚstUední vytápEní LÉKůTSKÝ D¥M
Investor MDSTO ZUBTÍ DPS

Z. č. 160996

A. č. CPO-U- AKTUALIZACE 2019

Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka a montáž 417 839,00

Lešení 0,00

Hodinové z]čtovací sazby 0,00

Demontáže 0,00

Základní náklady celkem 417 839,00

Vedlejší náklady
GZS 0,00% ze základních náklad] celkem
Provozní vlivy 0,00% ze zákl. nákl.celkem
Vedlejší náklady celkem
Kompletační činnost

Náklady celkem 417 839,00
Základ a hodnota DPH 20%
Základ a hodnota DPH 5% 0,00

Náklady celkem s DPH

Roční nár]st cen 0,00%
Roční nár]st cen 0,00%
Součty odstavc]

735 - Otopná tElesa 417 839,00

Vypracoval Ing. Petr Dočkal
Kontroloval

Datum Srpen 2019

Zpracovatel

CÚ 2019

Poznámka Uvedené ceny nezahrnují DPH

REKůPITULůCE NÁKLůD¥ v Kč



SO 302_LD_UV_R_2019

VEta Mj Počet Cena Cena celkem

735 - Otopná tElesa
ELEKTRICKÝ HLINÍKOVÝ KOUPELNOVÝ RůDIÁTOR
 ů S UCHYCENÍM Nů ZE?
860/500  600 W ks 6,00 7 300,00 43 800,00

1490/600  900 W ks 1,00 8 940,00 8 940,00

ELEKTRICKÝ HLINÍKOVÝ ČLÁNKOVÝ RůDIÁTOR 
HLůDKÁ ČELNÍ PLOCHů
Hloubka 95 mm

500/6  300 W ks 17,00 6 430,00 109 310,00

500/8  600 W ks 15,00 7 290,00 109 350,00

500/10  900 W ks 13,00 8 160,00 106 080,00

500/14  1200 W ks 1,00 9 920,00 9 920,00

500/18  1500 W ks 1,00 11 900,00 11 900,00

MONTÁŽ TDLES
článkových na ze@ ks 47,00 338,00 15 886,00

žebUíkových na obklady ks 7,00 379,00 2 653,00

735 - Otopná tElesa - celkem 417 839,00

Stránka 2 z 2



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 448 596,50

Doprava 3,60%, PUesun 1,00% 16 149,47 4 485,97

Montáž - materiál 877 848,20

Montáž - práce 608 051,40

Mezisoučet 1 464 745,97 1 490 385,57

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 89 153,98

Mezisoučet 2 464 745,97 1 579 539,54

Základní náklady celkem 2 044 285,52

Vedlejší náklady
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 51 335,04

Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2 15 795,40

Vedlejší náklady celkem 67 130,43

Náklady celkem 2 111 415,95

Součty odstavc] Materiál Montáž
RozvadEč R1-H 112 776,20 11 500,00

RozvadEč R2 35 773,30 8 120,00

RozvadEč R3 30 348,30 8 120,00

RozvadEč R4 28 565,30 8 120,00

RozvadEč R5 42 529,30 8 790,00

RozvadEč R6 50 395,30 8 790,00

RozvadEč R7 45 854,30 8 790,00

RozvadEč RŘ 34 619,30 8 790,00

RozvadEč Rř Ě2ě 10 697,30 3 380,00

RozvadEč Rř Ě3ě 14 317,30 3 380,00

RozvadEč RM 38 459,00 3 380,00

SkUíO HOP 4 261,60 2 030,00

Montážní materiál a práce 836 491,70 450 340,80

Bleskosvod, uzemnEní 41 356,50 74 520,60



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem DM Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

RozvadEč R1-H
Rozvodnicová skUíO oceloplechová, povrchová s dveUmi, základní provedení, IP44/IP30, rozmEr 710\1ř50\170mm ks 1,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 23 900,00

PUístrojová lišta ks 9,00 369,00 3 321,00 0,00 369,00 3 321,00

Montážní sada ks 1,00 2 440,00 2 440,00 0,00 2 440,00 2 440,00

Kryt pUístroj] ks 13,00 546,00 7 098,00 0,00 546,00 7 098,00

Kombinované svodiče pUepEtí typu 1 a 2 ĚB+Cě pro sí[ TN-S
Kombinovaný svodič bleskových proud] a pUepEtí, 3+N ks 4,00 2 760,00 11 040,00 0,00 2 760,00 11 040,00

POJISTKOVÉ ODPOJOVAČE PRO VÁLCOVÉ POJISTKY
TUípólové
Odpojovač válcových pojistek velikosti 22x5Ř, 3-pól. do 125ů ks 1,00 930,00 930,00 0,00 930,00 930,00

Ř0ů gG Pojistková vložka válcová ks 3,00 49,70 149,10 0,00 49,70 149,10

JISTIČ VÝKONOVÝ
3-polový, N, 125ů/D, 25ků/ůC Ks 1,00 8 290,00 8 290,00 0,00 8 290,00 8 290,00

Montážní sada Ks 1,00 2 030,00 2 030,00 0,00 2 030,00 2 030,00

NapE[ová spouš[ 230V Ks 1,00 806,00 806,00 0,00 806,00 806,00

POJISTKOVÝ ODPÍNAČ VČETND PATRONY JEDNOPÓLOVÝ
10-1 /6A gG ks 1,00 93,10 93,10 0,00 93,10 93,10

OVLÁDACÍ TLAČÍTKO DIN
0/1 ks 1,00 260,00 260,00 0,00 260,00 260,00

JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"
6B-1 -6A ks 2,00 177,00 354,00 0,00 177,00 354,00

10B-1 -10A ks 21,00 145,00 3 045,00 0,00 145,00 3 045,00

16B-1 -16A ks 2,00 125,00 250,00 0,00 125,00 250,00

JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT."B"
16B-3 -16A ks 1,00 532,00 532,00 0,00 532,00 532,00

25B-3 -25A ks 9,00 620,00 5 580,00 0,00 620,00 5 580,00

50B-3 -50A ks 1,00 1 770,00 1 770,00 0,00 1 770,00 1 770,00

JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT."C"
20C-3 -20A ks 4,00 713,00 2 852,00 0,00 713,00 2 852,00

40C-3 -40A ks 1,00 1 480,00 1 480,00 0,00 1 480,00 1 480,00

PROUDOVÝ CHRÁNIČ  2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA
16B-1N-030A -16A ks 2,00 1 590,00 3 180,00 0,00 1 590,00 3 180,00

MODULÁRNÍ STYKAČ DIN
2S, 20ů, cívka 230V ůC ks 4,00 589,00 2 356,00 0,00 589,00 2 356,00

4S, 25ů, cívka 230V ůC ks 1,00 589,00 589,00 0,00 589,00 589,00

INSTALAČNÍ RELÉ
Instalační relé 16ů, 2S, 230V ůC ks 1,00 770,00 770,00 0,00 770,00 770,00

MODULOVÉ ELEKTROMDRY DIN
TTÍFÁZOVÉ DIGITÁLNÍ
Digitální elektromEr 3F, 1Tar. pUímé mEU. do Ř0 ů, odečtový ks 8,00 2 980,00 23 840,00 0,00 2 980,00 23 840,00

SCHODIŠZ.AUTOMAT
Schodiš[ový automat 30 s až 10 min. ks 1,00 741,00 741,00 0,00 741,00 741,00

SPÍNACÍ HODINY ELEKTROMECHANICKÉ
Spin.hodiny analog., denní, 1xspínací Ěbez rezervy choduě ks 1,00 1 010,00 1 010,00 0,00 1 010,00 1 010,00

SOUMRAKOVÉ SPÍNAČE
Soumrakový spínač s nástEnným čidlem 5-100/50-2000 Lx ks 1,00 821,00 821,00 0,00 821,00 821,00

TADOVÁ SVORKOVNICE
4mm2 ks 60,00 27,10 1 626,00 0,00 27,10 1 626,00

16mm2 ks 30,00 54,10 1 623,00 0,00 54,10 1 623,00

MONTÁŽ ROZVODNIC
 do 100 kg ks 1,00 0,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00

RozvadEč R1-H - celkem 112 776,20 11 500,00 124 276,20



RozvadEč R2
Rozvodnice nástEnná, oceloplechová, s dveUmi, kompletní, IP30, včetnE pUíslušenství, ř6M DIN ks 1,00 6 090,00 6 090,00 0,00 6 090,00 6 090,00

PUístrojová lišta ks 4,00 369,00 1 476,00 0,00 369,00 1 476,00

Montážní sada ks 1,00 1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 1 490,00

Kryt pUístroj] ks 4,00 546,00 2 184,00 0,00 546,00 2 184,00

PÁČKOVÝ SPÍNAČ DIN
40 ů 3-pólový ks 1,00 792,00 792,00 0,00 792,00 792,00

JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"
6B-1 -6A ks 1,00 177,00 177,00 0,00 177,00 177,00

10B-1 -10A ks 11,00 145,00 1 595,00 0,00 145,00 1 595,00

16B-1 -16A ks 9,00 125,00 1 125,00 0,00 125,00 1 125,00

20B-1 -20A ks 1,00 176,00 176,00 0,00 176,00 176,00

JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."C"
10C-1 -10A ks 1,00 192,00 192,00 0,00 192,00 192,00

20C-1 -20A ks 1,00 203,00 203,00 0,00 203,00 203,00

JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT."C"
20C-3 -20A ks 1,00 713,00 713,00 0,00 713,00 713,00

PROUDOVÝ CHRÁNIČ  2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA
10B-1N-030A -10A ks 1,00 1 810,00 1 810,00 0,00 1 810,00 1 810,00

16B-1N-030A -16A ks 4,00 1 590,00 6 360,00 0,00 1 590,00 6 360,00

25B-1N-030A -25A ks 2,00 2 490,00 4 980,00 0,00 2 490,00 4 980,00

MODULÁRNÍ STYKAČ DIN
2S, 20ů, cívka 230V ůC ks 7,00 589,00 4 123,00 0,00 589,00 4 123,00

INSTALAČNÍ RELÉ
Instalační relé 16ů, 2S, 230V ůC ks 1,00 770,00 770,00 0,00 770,00 770,00

TADOVÁ SVORKOVNICE
4mm2 ks 50,00 27,10 1 355,00 0,00 27,10 1 355,00

16mm2 ks 3,00 54,10 162,30 0,00 54,10 162,30

MONTÁŽ ROZVODNIC
 do 100 kg ks 1,00 0,00 8 120,00 8 120,00 8 120,00 8 120,00

RozvadEč R2 - celkem 35 773,30 8 120,00 43 893,30
0,00 0,00

0,00 0,00

RozvadEč R3
Rozvodnice nástEnná, oceloplechová, s dveUmi, kompletní, IP30, včetnE pUíslušenství, ř6M DIN ks 1,00 6 090,00 6 090,00 0,00 6 090,00 6 090,00

PUístrojová lišta ks 4,00 369,00 1 476,00 0,00 369,00 1 476,00

Montážní sada ks 1,00 1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 1 490,00

Kryt pUístroj] ks 4,00 546,00 2 184,00 0,00 546,00 2 184,00

PÁČKOVÝ SPÍNAČ DIN
40 ů 3-pólový ks 1,00 792,00 792,00 0,00 792,00 792,00

JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"
6B-1 -6A ks 1,00 177,00 177,00 0,00 177,00 177,00

10B-1 -10A ks 6,00 145,00 870,00 0,00 145,00 870,00

16B-1 -16A ks 5,00 125,00 625,00 0,00 125,00 625,00

20B-1 -20A ks 1,00 176,00 176,00 0,00 176,00 176,00

JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."C"
10C-1 -10A ks 1,00 192,00 192,00 0,00 192,00 192,00

20C-1 -20A ks 1,00 203,00 203,00 0,00 203,00 203,00

PROUDOVÝ CHRÁNIČ  2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA
10B-1N-030A -10A ks 1,00 1 810,00 1 810,00 0,00 1 810,00 1 810,00

16B-1N-030A -16A ks 4,00 1 590,00 6 360,00 0,00 1 590,00 6 360,00

25B-1N-030A -25A ks 1,00 2 490,00 2 490,00 0,00 2 490,00 2 490,00

MODULÁRNÍ STYKAČ DIN
2S, 20ů, cívka 230V ůC ks 4,00 589,00 2 356,00 0,00 589,00 2 356,00

INSTALAČNÍ RELÉ
Instalační relé 16ů, 2S, 230V ůC ks 2,00 770,00 1 540,00 0,00 770,00 1 540,00

TADOVÁ SVORKOVNICE



4mm2 ks 50,00 27,10 1 355,00 0,00 27,10 1 355,00

16mm2 ks 3,00 54,10 162,30 0,00 54,10 162,30

MONTÁŽ ROZVODNIC
 do 100 kg ks 1,00 0,00 8 120,00 8 120,00 8 120,00 8 120,00

RozvadEč R3 - celkem 30 348,30 8 120,00 38 468,30

RozvadEč R4
Rozvodnice nástEnná, oceloplechová, s dveUmi, kompletní, IP30, včetnE pUíslušenství, ř6M DIN ks 1,00 6 090,00 6 090,00 0,00 6 090,00 6 090,00

PUístrojová lišta ks 4,00 369,00 1 476,00 0,00 369,00 1 476,00

Montážní sada ks 1,00 1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 1 490,00

Kryt pUístroj] ks 4,00 546,00 2 184,00 0,00 546,00 2 184,00

PÁČKOVÝ SPÍNAČ DIN
40 ů 3-pólový ks 1,00 792,00 792,00 0,00 792,00 792,00

JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"
6B-1 -6A ks 1,00 177,00 177,00 0,00 177,00 177,00

10B-1 -10A ks 8,00 145,00 1 160,00 0,00 145,00 1 160,00

16B-1 -16A ks 4,00 125,00 500,00 0,00 125,00 500,00

20B-1 -20A ks 1,00 176,00 176,00 0,00 176,00 176,00

JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."C"
10C-1 -10A ks 1,00 192,00 192,00 0,00 192,00 192,00

20C-1 -20A ks 1,00 203,00 203,00 0,00 203,00 203,00

PROUDOVÝ CHRÁNIČ  2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA
10B-1N-030A -10A ks 1,00 1 810,00 1 810,00 0,00 1 810,00 1 810,00

16B-1N-030A -16A ks 4,00 1 590,00 6 360,00 0,00 1 590,00 6 360,00

25B-1N-030A -25A ks 1,00 2 490,00 2 490,00 0,00 2 490,00 2 490,00

MODULÁRNÍ STYKAČ DIN
2S, 20ů, cívka 230V ůC ks 2,00 589,00 1 178,00 0,00 589,00 1 178,00

INSTALAČNÍ RELÉ
Instalační relé 16ů, 2S, 230V ůC ks 1,00 770,00 770,00 0,00 770,00 770,00

TADOVÁ SVORKOVNICE
4mm2 ks 50,00 27,10 1 355,00 0,00 27,10 1 355,00

16mm2 ks 3,00 54,10 162,30 0,00 54,10 162,30

MONTÁŽ ROZVODNIC
 do 100 kg ks 1,00 0,00 8 120,00 8 120,00 8 120,00 8 120,00

RozvadEč R4 - celkem 28 565,30 8 120,00 36 685,30

RozvadEč R5
Rozvodnice nástEnná, oceloplechová, s dveUmi, kompletní, IP30, včetnE pUíslušenství, 120M DIN ks 1,00 7 170,00 7 170,00 0,00 7 170,00 7 170,00

PUístrojová lišta ks 5,00 369,00 1 845,00 0,00 369,00 1 845,00

Montážní sada ks 1,00 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 1 620,00

Kryt pUístroj] ks 5,00 546,00 2 730,00 0,00 546,00 2 730,00

PÁČKOVÝ SPÍNAČ DIN
63 ů 3-pólový ks 1,00 855,00 855,00 0,00 855,00 855,00

JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"
6B-1 -6A ks 1,00 177,00 177,00 0,00 177,00 177,00

10B-1 -10A ks 14,00 145,00 2 030,00 0,00 145,00 2 030,00

16B-1 -16A ks 6,00 125,00 750,00 0,00 125,00 750,00

JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."C"
10C-1 -10A ks 3,00 192,00 576,00 0,00 192,00 576,00

20C-1 -20A ks 1,00 203,00 203,00 0,00 203,00 203,00

JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT."C"
20C-3 -20A ks 1,00 713,00 713,00 0,00 713,00 713,00

0,00 0,00

PROUDOVÝ CHRÁNIČ  2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA



10B-1N-030A -10A ks 1,00 1 810,00 1 810,00 0,00 1 810,00 1 810,00

16B-1N-030A -16A ks 6,00 1 590,00 9 540,00 0,00 1 590,00 9 540,00

25B-1N-030A -25A ks 2,00 2 490,00 4 980,00 0,00 2 490,00 4 980,00

MODULÁRNÍ STYKAČ DIN
2S, 20ů, cívka 230V ůC ks 8,00 589,00 4 712,00 0,00 589,00 4 712,00

TRANSFORMÁTOR  JEDNOFÁZOVÝ
230/6/Ř /12V na lištu DIN ks 1,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 1 030,00

TADOVÁ SVORKOVNICE
4mm2 ks 60,00 27,10 1 626,00 0,00 27,10 1 626,00

16mm2 ks 3,00 54,10 162,30 0,00 54,10 162,30

MONTÁŽ ROZVODNIC
 do 100 kg ks 1,00 0,00 8 790,00 8 790,00 8 790,00 8 790,00

RozvadEč R5 - celkem 42 529,30 8 790,00 51 319,30

RozvadEč R6
Rozvodnice nástEnná, oceloplechová, s dveUmi, kompletní, IP30, včetnE pUíslušenství, 120M DIN ks 1,00 7 170,00 7 170,00 0,00 7 170,00 7 170,00

PUístrojová lišta ks 5,00 369,00 1 845,00 0,00 369,00 1 845,00

Montážní sada ks 1,00 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 1 620,00

Kryt pUístroj] ks 5,00 546,00 2 730,00 0,00 546,00 2 730,00

PÁČKOVÝ SPÍNAČ DIN
63 ů 3-pólový ks 1,00 855,00 855,00 0,00 855,00 855,00

0,00 0,00

JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"
6B-1 -6A ks 1,00 177,00 177,00 0,00 177,00 177,00

10B-1 -10A ks 15,00 145,00 2 175,00 0,00 145,00 2 175,00

16B-1 -16A ks 11,00 125,00 1 375,00 0,00 125,00 1 375,00

JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."C"
10C-1 -10A ks 3,00 192,00 576,00 0,00 192,00 576,00

20C-1 -20A ks 1,00 203,00 203,00 0,00 203,00 203,00

25C-1 -25A ks 2,00 213,00 426,00 0,00 213,00 426,00

JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT."C"
20C-3 -20A ks 1,00 713,00 713,00 0,00 713,00 713,00

ELEKTROMDR JEDNOFÁZOVÝ PTÍMÝ, 230V AC, IMPULSNÍ VÝSTUP, 1 SAZBA - ODEČTOVÝ
32A/DIN ks 2,00 2 980,00 5 960,00 0,00 2 980,00 5 960,00

PROUDOVÝ CHRÁNIČ  2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA
16B-1N-030A -16A ks 7,00 1 590,00 11 130,00 0,00 1 590,00 11 130,00

20B-1N-030A -20A ks 3,00 1 970,00 5 910,00 0,00 1 970,00 5 910,00

MODULÁRNÍ STYKAČ DIN
2S, 20ů, cívka 230V ůC ks 8,00 589,00 4 712,00 0,00 589,00 4 712,00

TRANSFORMÁTOR  JEDNOFÁZOVÝ
230/6/Ř /12V na lištu DIN ks 1,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 1 030,00

TADOVÁ SVORKOVNICE
4mm2 ks 60,00 27,10 1 626,00 0,00 27,10 1 626,00

16mm2 ks 3,00 54,10 162,30 0,00 54,10 162,30

MONTÁŽ ROZVODNIC
 do 100 kg ks 1,00 0,00 8 790,00 8 790,00 8 790,00 8 790,00

RozvadEč R6 - celkem 50 395,30 8 790,00 59 185,30

RozvadEč R7
Rozvodnice nástEnná, oceloplechová, s dveUmi, kompletní, IP30, včetnE pUíslušenství, 120M DIN ks 1,00 7 170,00 7 170,00 0,00 7 170,00 7 170,00

PUístrojová lišta ks 5,00 369,00 1 845,00 0,00 369,00 1 845,00

Montážní sada ks 1,00 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 1 620,00

Kryt pUístroj] ks 5,00 546,00 2 730,00 0,00 546,00 2 730,00

PÁČKOVÝ SPÍNAČ DIN



40 ů 3-pólový ks 1,00 792,00 792,00 0,00 792,00 792,00

JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"
6B-1 -6A ks 1,00 177,00 177,00 0,00 177,00 177,00

10B-1 -10A ks 17,00 145,00 2 465,00 0,00 145,00 2 465,00

16B-1 -16A ks 6,00 125,00 750,00 0,00 125,00 750,00

20B-1 -20A ks 1,00 176,00 176,00 0,00 176,00 176,00

JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."C"
10C-1 -10A ks 1,00 192,00 192,00 0,00 192,00 192,00

20C-1 -20A ks 1,00 203,00 203,00 0,00 203,00 203,00

JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT."C"
20C-3 -20A ks 1,00 713,00 713,00 0,00 713,00 713,00

PROUDOVÝ CHRÁNIČ  2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA
10B-1N-030A -10A ks 2,00 1 810,00 3 620,00 0,00 1 810,00 3 620,00

16B-1N-030A -16A ks 6,00 1 590,00 9 540,00 0,00 1 590,00 9 540,00

20B-1N-030A -20A ks 2,00 1 970,00 3 940,00 0,00 1 970,00 3 940,00

ELEKTROMDR JEDNOFÁZOVÝ PTÍMÝ, 230V AC, IMPULSNÍ VÝSTUP, 1 SAZBA - ODEČTOVÝ
32A/DIN ks 1,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 2 980,00

TRANSFORMÁTOR  JEDNOFÁZOVÝ
230/6/Ř /12V na lištu DIN ks 1,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 1 030,00

MODULÁRNÍ STYKAČ DIN
2S, 20ů, cívka 230V ůC ks 7,00 589,00 4 123,00 0,00 589,00 4 123,00

INSTALAČNÍ RELÉ
Instalační relé 16ů, 2S, 230V ůC ks 0,00 770,00 0,00 0,00 770,00 0,00

TADOVÁ SVORKOVNICE
4mm2 ks 60,00 27,10 1 626,00 0,00 27,10 1 626,00

16mm2 ks 3,00 54,10 162,30 0,00 54,10 162,30

MONTÁŽ ROZVODNIC
 do 100 kg ks 1,00 0,00 8 790,00 8 790,00 8 790,00 8 790,00

RozvadEč R7 - celkem 45 854,30 8 790,00 54 644,30

RozvadEč R8
Rozvodnice nástEnná, oceloplechová, s dveUmi, kompletní, IP30, včetnE pUíslušenství, 120M DIN ks 1,00 7 170,00 7 170,00 0,00 7 170,00 7 170,00

PUístrojová lišta ks 5,00 369,00 1 845,00 0,00 369,00 1 845,00

Montážní sada ks 1,00 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 1 620,00

Kryt pUístroj] ks 5,00 546,00 2 730,00 0,00 546,00 2 730,00

PÁČKOVÝ SPÍNAČ DIN
40 ů 3-pólový ks 1,00 792,00 792,00 0,00 792,00 792,00

JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"
6B-1 -6A ks 1,00 177,00 177,00 0,00 177,00 177,00

10B-1 -10A ks 12,00 145,00 1 740,00 0,00 145,00 1 740,00

16B-1 -16A ks 6,00 125,00 750,00 0,00 125,00 750,00

JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."C"
10C-1 -10A ks 3,00 192,00 576,00 0,00 192,00 576,00

20C-1 -20A ks 1,00 203,00 203,00 0,00 203,00 203,00

JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT."C"
20C-3 -20A ks 1,00 713,00 713,00 0,00 713,00 713,00

PROUDOVÝ CHRÁNIČ  2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA
10B-1N-030A -10A ks 2,00 1 810,00 3 620,00 0,00 1 810,00 3 620,00

16B-1N-030A -16A ks 5,00 1 590,00 7 950,00 0,00 1 590,00 7 950,00

MODULÁRNÍ STYKAČ DIN
2S, 20ů, cívka 230V ůC ks 5,00 589,00 2 945,00 0,00 589,00 2 945,00

TADOVÁ SVORKOVNICE
4mm2 ks 60,00 27,10 1 626,00 0,00 27,10 1 626,00

16mm2 ks 3,00 54,10 162,30 0,00 54,10 162,30

MONTÁŽ ROZVODNIC
 do 100 kg ks 1,00 0,00 8 790,00 8 790,00 8 790,00 8 790,00



RozvadEč R8 - celkem 34 619,30 8 790,00 43 409,30

RozvadEč R9 (2)
ZapuštEná celoplastová rozvodnice, kompletní, vybavená s dveUmi, IP30, včetnE pUíslušenství, 24M DIN ks 1,00 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 1 620,00

PUístrojová lišta ks 3,00 369,00 1 107,00 0,00 369,00 1 107,00

Montážní sada ks 1,00 271,00 271,00 0,00 271,00 271,00

Kryt pUístroj] ks 3,00 546,00 1 638,00 0,00 546,00 1 638,00

PÁČKOVÝ SPÍNAČ DIN
40 ů 3-pólový ks 1,00 792,00 792,00 0,00 792,00 792,00

JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"
6B-1 -6A ks 1,00 177,00 177,00 0,00 177,00 177,00

10B-1 -10A ks 5,00 145,00 725,00 0,00 145,00 725,00

16B-1 -16A ks 1,00 125,00 125,00 0,00 125,00 125,00

PROUDOVÝ CHRÁNIČ  2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA
16B-1N-030A -16A ks 1,00 1 590,00 1 590,00 0,00 1 590,00 1 590,00

IMPULSNÍ RELÉ, 230V AC
16A kontakt 1/0 ks 1,00 770,00 770,00 0,00 770,00 770,00

MODULÁRNÍ STYKAČ DIN
2S, 20ů, cívka 230V ůC ks 2,00 589,00 1 178,00 0,00 589,00 1 178,00

TADOVÁ SVORKOVNICE
4mm2 ks 20,00 27,10 542,00 0,00 27,10 542,00

16mm2 ks 3,00 54,10 162,30 0,00 54,10 162,30

MONTÁŽ ROZVODNIC
 do 100 kg ks 1,00 0,00 3 380,00 3 380,00 3 380,00 3 380,00

RozvadEč R9 (2) - celkem 10 697,30 3 380,00 14 077,30

RozvadEč R9 (3)
ZapuštEná celoplastová rozvodnice, kompletní, vybavená s dveUmi, IP30, včetnE pUíslušenství, 24M DIN ks 1,00 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 1 620,00

PUístrojová lišta ks 3,00 369,00 1 107,00 0,00 369,00 1 107,00

Montážní sada ks 1,00 271,00 271,00 0,00 271,00 271,00

Kryt pUístroj] ks 3,00 546,00 1 638,00 0,00 546,00 1 638,00

PÁČKOVÝ SPÍNAČ DIN
40 ů 3-pólový ks 1,00 792,00 792,00 0,00 792,00 792,00

JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"
6B-1 -6A ks 1,00 177,00 177,00 0,00 177,00 177,00

10B-1 -10A ks 5,00 145,00 725,00 0,00 145,00 725,00

16B-1 -16A ks 1,00 125,00 125,00 0,00 125,00 125,00

PROUDOVÝ CHRÁNIČ  2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA
10B-1N-030A -10A ks 2,00 1 810,00 3 620,00 0,00 1 810,00 3 620,00

16B-1N-030A -16A ks 1,00 1 590,00 1 590,00 0,00 1 590,00 1 590,00

IMPULSNÍ RELÉ, 230V AC
16A kontakt 1/0 ks 1,00 770,00 770,00 0,00 770,00 770,00

MODULÁRNÍ STYKAČ DIN
2S, 20ů, cívka 230V ůC ks 2,00 589,00 1 178,00 0,00 589,00 1 178,00

TADOVÁ SVORKOVNICE
4mm2 ks 20,00 27,10 542,00 0,00 27,10 542,00

16mm2 ks 3,00 54,10 162,30 0,00 54,10 162,30

MONTÁŽ ROZVODNIC
 do 100 kg ks 1,00 0,00 3 380,00 3 380,00 3 380,00 3 380,00

RozvadEč R9 (3) - celkem 14 317,30 3 380,00 17 697,30

RozvadEč RM
Povrchová oceloplechová rozvodnice s dveUmi, kompletní, vybavená s dveUmi, IP44/IP20, včetnE pUíslušenství, 4ŘM DIN ks 1,00 4 330,00 4 330,00 0,00 4 330,00 4 330,00

PUístrojová lišta ks 3,00 369,00 1 107,00 0,00 369,00 1 107,00



Montážní sada ks 1,00 271,00 271,00 0,00 271,00 271,00

Kryt pUístroj] ks 3,00 546,00 1 638,00 0,00 546,00 1 638,00

PÁČKOVÝ SPÍNAČ
63 ů 3-pólový ks 2,00 855,00 1 710,00 0,00 855,00 1 710,00

JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"
6B-1 -6A ks 3,00 177,00 531,00 0,00 177,00 531,00

10B-1 -10A ks 1,00 145,00 145,00 0,00 145,00 145,00

JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT."B"
LTN-16B-3 -16A ks 3,00 532,00 1 596,00 0,00 532,00 1 596,00

LTN-20B-3 -20A ks 3,00 600,00 1 800,00 0,00 600,00 1 800,00

MODULÁRNÍ STYKAČ
kontakty 4/0, 40ů, cívka 230V ůC ks 6,00 1 480,00 8 880,00 0,00 1 480,00 8 880,00

PTEPÍNAČ DO PANELU
1-0-2, 6A ks 3,00 493,00 1 479,00 0,00 493,00 1 479,00

SIGNÁLNÍ SVÍTIDLO DO PANELU, IP65, 240V AC, KOMPLETNÍ
barva bílá ks 3,00 350,00 1 050,00 0,00 350,00 1 050,00

barva žlutá ks 3,00 350,00 1 050,00 0,00 350,00 1 050,00

INSTALAČNÍ RELÉ
kontakty 2/2, 10A/230V ks 3,00 770,00 2 310,00 0,00 770,00 2 310,00

kontakty 2/2, 10A/24V ks 3,00 955,00 2 865,00 0,00 955,00 2 865,00

MODULÁRNÍ STYKAČ DIN
2S, 20ů, cívka 230V ůC ks 6,00 589,00 3 534,00 0,00 589,00 3 534,00

INSTALAČNÍ RELÉ
Instalační relé 16ů, 2S, 230V ůC ks 4,00 770,00 3 080,00 0,00 770,00 3 080,00

TADOVÁ SVORKOVNICE
4mm2 ks 20,00 27,10 542,00 0,00 27,10 542,00

16mm2 ks 10,00 54,10 541,00 0,00 54,10 541,00

MONTÁŽ ROZVODNIC
 do 100 kg ks 1,00 0,00 3 380,00 3 380,00 3 380,00 3 380,00

RozvadEč RM - celkem 38 459,00 3 380,00 41 839,00

SkUíO HOP
RozvadEč nástEnný oceloplechový, IP40, plná dvíUka, 500x400x200 ks 1,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Ekvipotenciální pUípojnice 2ř5x40x5 Cu ks 2,00 1 090,00 2 180,00 0,00 1 090,00 2 180,00

Pr]chodka pro Rd=Ř plast ks 12,00 6,80 81,60 0,00 6,80 81,60

MONTÁŽ ROZVODNIC

 do  20 kg ks 1,00 0,00 2 030,00 2 030,00 2 030,00 2 030,00

SkUíO HOP - celkem 4 261,60 2 030,00 6 291,60

Montážní materiál a práce
KRABICE PTÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU
KP68/2 73x30 ks 110,00 7,00 770,00 29,20 3 212,00 36,20 3 982,00

KP67/2 70x45 ks 70,00 7,00 490,00 31,70 2 219,00 38,70 2 709,00

KP64/2 2x70x45 ks 44,00 56,40 2 481,60 39,90 1 755,60 96,30 4 237,20

KP64/3 3x70x45 ks 20,00 82,90 1 658,00 45,50 910,00 128,40 2 568,00

KP64/4 4x70x45 ks 14,00 97,10 1 359,40 63,90 894,60 161,00 2 254,00

KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE
KU68 73x42 ks 150,00 12,70 1 905,00 34,60 5 190,00 47,30 7 095,00

KOM97 103x50 ks 36,00 39,50 1 422,00 76,70 2 761,20 116,20 4 183,20

KO100E 128x128x70 ks 1,00 73,50 73,50 121,00 121,00 194,50 194,50

KT250/1 234x176x79 ks 7,00 371,00 2 597,00 227,00 1 589,00 598,00 4 186,00

KRABICOVÁ ROZVODKA PLASTOVÁ, IP54, PRO OSAZENÍ NA MATERIÁLY HOTLAVOSTI A-C2, PRÁZDNÁ
117x117x42 ks 12,00 91,20 1 094,40 129,00 1 548,00 220,20 2 642,40

SVORKOVNICE KRABICOVÁ



4x1-2,5mm2 ks 440,00 6,90 3 036,00 22,60 9 944,00 29,50 12 980,00

3x1,5-4mm2 ks 200,00 5,70 1 140,00 17,50 3 500,00 23,20 4 640,00

TRUBKA OHEBNÁ STTEDNÍ MECHANICKÁ O   DOLNOST
korugovaný plast, D 60mm m 7,00 30,00 210,00 52,80 369,60 82,80 579,60

korugovaný plast, D Ř0mm m 7,00 49,20 344,40 52,80 369,60 102,00 714,00

 d 16   mm, pevnE m 22,00 7,40 162,80 52,80 1 161,60 60,20 1 324,40

d 32   mm, pevnE m 30,00 21,40 642,00 52,80 1 584,00 74,20 2 226,00

KABELOVÝ ŽLAB OCELOVÝ, ZINKOVANÝ, VČ. DÍL¥ A PTÍSLUŠENSTVÍ ĚBEZ PTEPÁŽEKě, ZINKOVÁNÍ "S"
62/50 bez víka m 12,00 175,00 2 100,00 129,00 1 548,00 304,00 3 648,00

125/50 bez víka m 22,00 215,00 4 730,00 129,00 2 838,00 344,00 7 568,00

Montáž kovových nosných a doplOkových kontrukcí se zhotovením pro upevnEní pUístroj] a zaUízení o celkové hmotnosti
 pUes 5 do 10 kg ks 24,00 0,00 020652 203,00 4 872,00 203,00 4 872,00

VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ
CY4 Žlutozelený, pevnE m 180,00 11,50 2 070,00 25,70 4 626,00 37,20 6 696,00

CY16 Žlutozelený, pevnE m 185,00 44,50 8 232,50 25,70 4 754,50 70,20 12 987,00

CY25 Žlutozelený, pevnE m 10,00 69,90 699,00 25,70 257,00 95,60 956,00

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE
2x1.5 mm2 , pevnE m 310,00 11,10 3 441,00 26,90 8 339,00 38,00 11 780,00

3x1.5 mm2 , pevnE m 770,00 13,80 10 626,00 26,90 20 713,00 40,70 31 339,00

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE
3x1.5 mm2 , pevnE m 2 550,00 13,80 35 190,00 26,90 68 595,00 40,70 103 785,00

3x2.5 mm2 , pevnE m 1 240,00 22,30 27 652,00 26,90 33 356,00 49,20 61 008,00

3x4 mm2 , pevnE m 65,00 39,10 2 541,50 26,90 1 748,50 66,00 4 290,00

5x1.5 mm2 , pevnE m 20,00 22,50 450,00 26,90 538,00 49,40 988,00

5x2.5 mm2 , pevnE m 8,00 36,00 288,00 26,90 215,20 62,90 503,20

5x4 mm2 , pevnE m 8,00 59,00 472,00 26,90 215,20 85,90 687,20

5x6 mm2 , pevnE m 260,00 85,80 22 308,00 29,60 7 696,00 115,40 30 004,00

5x10 mm2 , pevnE m 35,00 136,00 4 760,00 29,60 1 036,00 165,60 5 796,00

4x50 mm2 , pevnE m 9,00 535,00 4 815,00 33,30 299,70 568,30 5 114,70

KABEL SE SNÍŽENOU HOTLAVOSTÍ, S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PTI POŽÁRU P60-R,  TTÍDA REAKCE NA OHEN - B2 ca, s1, d0
1-CXKH-V-O  3x1.5 mm2 , pevnE m 30,00 23,50 705,00 26,90 807,00 50,40 1 512,00

ŠN¥RA PVC ĚCYSYě
3x0,75mm2 , pevnE m 39,00 9,70 378,30 25,70 1 002,30 35,40 1 380,60

KABEL STÍNDNÝ, 250V
4x0,Ř mm , pevnE m 20,00 15,60 312,00 25,70 514,00 41,30 826,00

UKONČENÍ Cu KABEL¥  DO
 5x4 mm2 ks 240,00 0,00 0,00 99,40 23 856,00 99,40 23 856,00

 5x10 mm2 ks 52,00 0,00 0,00 143,00 7 436,00 143,00 7 436,00

 4x50 mm2 ks 2,00 0,00 0,00 202,00 404,00 202,00 404,00

UKONČENÍ  VODIČ¥ V ROZVADDČÍCH
 do 6 mm2 ks 160,00 0,00 0,00 22,60 3 616,00 22,60 3 616,00

 do 16 mm2 ks 10,00 0,00 0,00 28,30 283,00 28,30 283,00

UKONČENÍ VODIČ¥ NA SVORKOVNICI
 do 16 mm2 ks 14,00 0,00 0,00 28,30 396,20 28,30 396,20

 do 50 mm2 ks 2,00 0,00 0,00 78,60 157,20 78,60 157,20

 do 70 mm2 ks 8,00 0,00 0,00 89,20 713,60 89,20 713,60

Ukončení vodič] izolovaných s označením a zapojením v rozvádEči nebo na pUístroji

 4 mm2 ks 70,00 0,00 0,00 100013 19,90 1 393,00 19,90 1 393,00



0,00 0,00

UKONČENÍ ŠN¥RY DO
 3x4 mm2 ks 78,00 0,00 0,00 59,70 4 656,60 59,70 4 656,60

STROJEK SPÍNAČE DOMOVNÍHO
1-pól.vyp.Ě1ě ks 62,00 104,00 6 448,00 60,90 3 775,80 164,90 10 223,80

sériov.pUep.Ě5ě ks 14,00 141,00 1 974,00 75,80 1 061,20 216,80 3 035,20

stUídav.pUep.Ě6ě ks 23,00 111,00 2 553,00 75,80 1 743,40 186,80 4 296,40

kUíž.pUep.Ě7ě ks 1,00 160,00 160,00 85,20 85,20 245,20 245,20

KRYT SPÍNAČE DOMOVNÍHO, ZÁKLADNÍ STANDARD,  BARVA BÍLÁ
 1 páčka ks 86,00 39,90 3 431,40 0,00 0,00 39,90 3 431,40

 2 páčky ks 14,00 49,70 695,80 0,00 0,00 49,70 695,80

RÁMEČEK PRO PTÍSTROJE DOMOVNÍ, ZÁKLADNÍ STANDARD, BARVA BÍLÁ
 jednoduchý ks 98,00 25,00 2 450,00 0,00 0,00 25,00 2 450,00

2x,vodorovný ks 44,00 45,10 1 984,40 0,00 0,00 45,10 1 984,40

3x,vodorovný ks 20,00 64,50 1 290,00 0,00 0,00 64,50 1 290,00

4x,vodorovný ks 14,00 85,00 1 190,00 0,00 0,00 85,00 1 190,00

TLAČÍTKO ZAPÍNACÍ , ZÁKLADNÍ STANDARD, BÍLÉ, KOMPLETNÍ
se svorkou N, 1/0S ks 24,00 216,00 5 184,00 85,20 2 044,80 301,20 7 228,80

ZVONKOVÁ SIGNALIZACE
Domovní zvonek, provedení pro napEtí ŘV/ůC ks 2,00 338,00 676,00 203,00 406,00 541,00 1 082,00

SPÍNAČ DO VLHKA V IZOL. IP44, NA POVRCH, ZÁKLADNÍ STANDARD, BARVA ŠEDÁ
seriový pUepínač ks 2,00 117,00 234,00 98,80 197,60 215,80 431,60

SPORÁKOVA PTÍPOJKA  3-PÓLOVÁ ZAPUŠTDNÁ
3P/16A ks 3,00 427,00 1 281,00 199,00 597,00 626,00 1 878,00

SPÍNAČ VAČKOVÝ VE SKTÍNI
3S/32A,500V, IP65 ks 3,00 879,00 2 637,00 244,00 732,00 1 123,00 3 369,00

POHYBOVÝ SPÍNAČ AUTOMATICKÝ, KOMPLETNÍ, BÍLÝ, IP20
úhel 220st., spínací prvek relé ks 2,00 1 150,00 2 300,00 244,00 488,00 1 394,00 2 788,00

TLAČÍTKO PR¥MYSLOVÉ
Kontakt 1/0, ve skUíOce, IP44, včetnE tabulky ks 1,00 1 110,00 1 110,00 244,00 244,00 1 354,00 1 354,00

ZÁSUVKA DOMOVNÍ, ZÁKLADNÍ STANDARD, BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ
2P+PE, 230V/16A ks 170,00 128,00 21 760,00 111,00 18 870,00 239,00 40 630,00

ZÁSUVKA DOMOVNÍ POD OMÍTKUTANGO,BARVA  BÍLÁ, KOMPLETNÍ S PTEPDZOVOU OCHRANOU
2p+z ks 12,00 949,00 11 388,00 111,00 1 332,00 1 060,00 12 720,00

ZÁSUVKA DOMOVNÍ, ZÁKLADNÍ STANDARD, ZAPUŠTDNÁ S VÍČKEM, BÍLÁ, IP44
2P+PE, 230V/16A ks 11,00 213,00 2 343,00 111,00 1 221,00 324,00 3 564,00

ZÁSUVKA NASTDNNÁ IP44
2P+PE, 230V/16ů, bílá ks 1,00 97,00 97,00 118,00 118,00 215,00 215,00

ZÁSUVKA PR¥MYSLOVÁ NÁSTDNNÁ,
32A,400V,3p+N+PE, IP44 ks 1,00 185,00 185,00 126,00 126,00 311,00 311,00

SVORKA PRO VYROVNÁNÍ POTENCIÁL¥

Svorka pro vyrovnání potenciál], vestavná montáž, do krabice ks 12,00 708,00 8 496,00 284,00 3 408,00 992,00 11 904,00

Ekvipotenciální pUípojnice, pásek, 1xCY16, ŘxCY4 ks 7,00 245,00 1 715,00 244,00 1 708,00 489,00 3 423,00

Montáž kovových nosných a doplOkových kontrukcí se zhotovením pro upevnEní pUístroj] a zaUízení o celkové hmotnosti
 do 5 kg ks 7,00 0,00 0,00 020651 203,00 1 421,00 203,00 1 421,00

SKTÍN PTÍPOJKOVÁ KONCOVÁ, IP44, PLASTOVÁ DO VÝKLENKU
zatižitelnost 3x250ů, vestavná do výklenku ks 1,00 5 810,00 5 810,00 1 290,00 1 290,00 7 100,00 7 100,00

Pojistka nožová 2/125ů/400VůC ks 3,00 114,00 342,00 20,30 60,90 134,30 402,90

MONTÁŽ OVLADAČ¥, SNÍMAČ¥, ČIDEL
montáž čidla, termostatu ks 1,00 0,00 0,00 110021 244,00 244,00 244,00 244,00



montáž svorkovnice motoru 1-fáz. ks 35,00 0,00 0,00 110021 162,00 5 670,00 162,00 5 670,00

montáž tepelného spotUebiče ks 68,00 0,00 0,00 110021 338,00 22 984,00 338,00 22 984,00

seUízení pohybového čidla ks 2,00 0,00 0,00 110021 244,00 488,00 244,00 488,00

montáž automatiky pisoár] ks 1,00 0,00 0,00 110021 609,00 609,00 609,00 609,00

MONTÁŽ ROZVODNIC
 do  20 kg ks 2,00 0,00 0,00 879,00 1 758,00 879,00 1 758,00

 do  50 kg ks 8,00 0,00 0,00 1 150,00 9 200,00 1 150,00 9 200,00

MONTÁŽ  ROZVADDČ¥ SKTÍNOVÝCH
 do  200 kg ks 1,00 0,00 0,00 3 920,00 3 920,00 3 920,00 3 920,00

OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ
FeZn-D10 Ě0,62kg/mě, pevnE m 5,00 26,20 131,00 74,40 372,00 100,60 503,00

SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMNOVACÍ
SZa zkušební ks 1,00 33,10 33,10 87,90 87,90 121,00 121,00

SR3b spoj pásek-drát ks 2,00 22,30 44,60 87,90 175,80 110,20 220,40

SVÍTIDLA
Je uvedena pouze základní technická specifikace svítidel. Nabízející se firma pUedloží knihi svítidel. PUed objednáním musí být provedení svítidel odsouhlaseno architektem akce. 0,00 0,00

"B" - stropní, pUisazené, celoplastové, kruhové s opál krytem, IP44, zdroj LED 20W/1500lm/3000K, 400mm, koupelny ks 23,00 812,00 18 676,00 0,00 0,00 812,00 18 676,00

"C" - stropní, pUisazené, kruhové s opál krytem, IP20, zdroj LED 24W/1700lm/3000K, 410mm, byt ks 23,00 812,00 18 676,00 0,00 0,00 812,00 18 676,00

"D" - Svítidlo liniové, pUisazené nad kuchyOkou linku, úzké s difuzorem, IP20, zdroj LED12W, ř60lm/4000K, dl.ŘŘ0mm ks 7,00 1 590,00 11 130,00 0,00 0,00 1 590,00 11 130,00

"F" - stropní, pUisazené, kruhové s opál krytem, IP20, zdroj LED 36W/2600lm/3000K, 500mm, byt ks 10,00 1 040,00 10 400,00 0,00 0,00 1 040,00 10 400,00

"G" - stropní, pUisazené, kruhové s opál krytem, IP20, zdroj LED 16W/1200lm/4000K, 300mm, společné chodby ks 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"K" - liniové, pUisazené, úzké s difuzorem, IP20, zdroj LED 32W/3200lm/4000K, dl.1200mm ks 51,00 1 490,00 75 990,00 0,00 0,00 1 490,00 75 990,00

"P" - Svítidlo liniové, pr]myslové, s krytem IP54, zdroj LED/5000lm/4000K ks 3,00 1 380,00 4 140,00 0,00 0,00 1 380,00 4 140,00

"Q" - Svítidlo záUivkové, kanceláUské, s opal-krytem IP20, zdroj LED/5000lm/4000K ks 17,00 3 330,00 56 610,00 0,00 0,00 3 330,00 56 610,00

"R" - čtvercové, pUisazené, s opál-krytem, IP20, zdroj LED/5000lm/4000K ks 99,00 3 110,00 307 890,00 0,00 0,00 3 110,00 307 890,00

"S" - nástEnné, pUisazené, kruhové s opál krytem, IP20, zdroj LED 12W/ř00lm/4000K, centrální schodištE ks 5,00 636,00 3 180,00 0,00 0,00 636,00 3 180,00

"VO2" - celohliníkové nástEnné na fasádu ks 13,00 2 840,00 36 920,00 0,00 0,00 2 840,00 36 920,00

"N2" - svítidlo nouzového osvEtlení, provedení s vlastním zdrojem, včetnE piktogramu, zdroj LED, IP44, 1 hodina, chodby, vnitUní komunikace ks 32,00 1 150,00 36 800,00 0,00 0,00 1 150,00 36 800,00

"N3" - svítidlo nouzového osvEtlení, provedení s vlastním zdrojem,  bez piktogramu, nástEnné, venkovní, zdroj LED, IP65, 1 hodina ks 3,00 1 150,00 3 450,00 0,00 0,00 1 150,00 3 450,00

SVÍTIDLA - MONTÁŽE
SVÍTIDLO STROPNÍ KOMPAKTNÍ ZÁTIVKA, LED
 1x ks 63,00 0,00 0,00 257,00 16 191,00 257,00 16 191,00

SVÍTIDLO ZÁTIVKOVÉ STROPNÍ, IP20
 1x ks 51,00 0,00 0,00 271,00 13 821,00 271,00 13 821,00

 2x ks 17,00 0,00 0,00 271,00 4 607,00 271,00 4 607,00

 4x ks 99,00 0,00 0,00 298,00 29 502,00 298,00 29 502,00

SVÍTIDLO ZÁTIVKOVÉ STROPNÍ, IP65
 2x ks 3,00 0,00 0,00 271,00 813,00 271,00 813,00

SVÍTIDLO NÁSTDNNÉ
1x ks 18,00 0,00 0,00 244,00 4 392,00 244,00 4 392,00

SVÍTIDLO NOUZOVÉ
s vlastním zdrojem ks 35,00 0,00 0,00 244,00 8 540,00 244,00 8 540,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Koordinace se stavbou hod 20,00 0,00 0,00 365,00 7 300,00 365,00 7 300,00

Spolupráce se stavebníkem hod 15,00 0,00 0,00 365,00 5 475,00 365,00 5 475,00

Dokumentace skutečného provedení hod 20,00 0,00 0,00 271,00 5 420,00 271,00 5 420,00

Spoluprace s revizním technikem hod 6,00 0,00 0,00 365,00 2 190,00 365,00 2 190,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

Revizni technik, vypracování výchozí revizní zprávy hod 40,00 0,00 0,00 541,00 21 640,00 541,00 21 640,00

Podružný materiál 13 530,00 0,00 13 530,00

Montážní materiál a práce - celkem 836 491,70 450 340,80 1 286 832,50



Bleskosvod, uzemnEní
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ
FeZn-DŘ Ě0,4kg/mě, pevnE m 60,00 17,20 1 032,00 74,40 4 464,00 91,60 5 496,00

FeZn-D10 Ě0,62kg/mě, pevnE m 30,00 26,20 786,00 74,40 2 232,00 100,60 3 018,00

OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ
FeZn30x4 Ě1.0 kg/mě, pevnE m 90,00 42,30 3 807,00 60,90 5 481,00 103,20 9 288,00

NEREZOVÉ PROVEDENÍ
 DRÁT
Drát Ř ůlMgSi T/4 drát ø Řmm ůlMgSi T/4 Ě0,135kg/mě mEkký, pevnE m 210,00 19,60 4 116,00 115,00 24 150,00 134,60 28 266,00

JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA
ůlMgSi trubková, L 2000mm ks 2,00 671,00 1 342,00 406,00 812,00 1 077,00 2 154,00

ůlMgSi trubková, L 2500mm ks 18,00 756,00 13 608,00 406,00 7 308,00 1 162,00 20 916,00

svirka k jímací tyči nerez, D=20, dvoušroubová diagonální ks 40,00 121,00 4 840,00 71,70 2 868,00 192,70 7 708,00

SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMNOVACÍ, NEREZ
SS N spojovací nerez ks 125,00 26,10 3 262,50 74,40 9 300,00 100,50 12 562,50

SZc N zkušební nerez ks 6,00 51,00 306,00 87,90 527,40 138,90 833,40

SP N pUipojovací nerez ks 6,00 49,40 296,40 87,90 527,40 137,30 823,80

SK N kUížová nerez ks 2,00 54,50 109,00 87,90 175,80 142,40 284,80

SOc N na okapové žlaby nerez ks 6,00 36,90 221,40 87,90 527,40 124,80 748,80

KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE
KO100E 128x128x70 ks 6,00 73,50 441,00 129,00 774,00 202,50 1 215,00

TRUBKA OHEBNÁ  DO BETONU
d 32   mm, pevnE m 66,00 41,30 2 725,80 39,20 2 587,20 80,50 5 313,00

PODPDRA VEDENÍ
PV21c na ploch.stUechy-plast-štErk ks 104,00 19,30 2 007,20 0,00 0,00 19,30 2 007,20

SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMNOVACÍ, POZINK
SR2b pro pásek 30x4mm ks 4,00 21,20 84,80 87,90 351,60 109,10 436,40

SR3b spoj pásek-drát ks 12,00 22,30 267,60 87,90 1 054,80 110,20 1 322,40

MONTÁŽNÍ PRÁCE
 štítek pro označení svodu ks 18,00 4,10 73,80 12,20 219,60 16,30 293,40

 tvarování mont.dílu ks 6,00 0,00 0,00 75,80 454,80 75,80 454,80

HODINOVÉ Z¥ČTOVACÍ SAZBY
 Zabezpečení pracovištE hod 6,00 0,00 0,00 365,00 2 190,00 365,00 2 190,00

REVIZNÍ ZKOUŠKY DLE ČSN
 Spolupráce s revizním technikem hod 4,00 0,00 0,00 365,00 1 460,00 365,00 1 460,00

 Revizní technik hod 10,00 0,00 0,00 541,00 5 410,00 541,00 5 410,00

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY
 Zemina tUídy 3, šíUe 350mm,hloubka 500mm m 22,00 0,00 51,80 1 139,60 51,80 1 139,60

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY
 Zemina tUídy 3, šíUe 350mm,hloubka 500mm m 22,00 0,00 23,00 506,00 23,00 506,00

Podružný materiál 2 030,00 0,00 2 030,00

Bleskosvod, uzemnEní - celkem 41 356,50 74 520,60 115 877,10



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Kontrolní rozpočet elektromontážních prací
Akce Multifunkční areál ZubUí, SO302 - Objekt LD
Projekt D.1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod - revize A
Investor MEsto ZubUí, U Domoviny 234, 756 54 ZubUí
Z. č. 160996

ů. č. Revize A

Smlouva

Vypracoval Ing. Jaroslav TesaU
Kontroloval

Datum 15.10.2019

Zpracovatel Centroprojekt group a.s., 760 01 Zlín
CÚ 2019

Poznámka

Doprava dodávek  Ě3,6ě % 3,60

PUesun dodávek  Ě1ě % 1,00

PPV  (1 nebo 6) % 6,00

PPV zemních prací, nátEr]  Ě1ě % 0,00

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00

Rizika a pojištEní  Ě1 - 1,5ě % 0,00

Opravy v záruce  Ě5 - 7ě % 0,00

GZS  (3,25 nebo 8,4) % 3,25

Provozní vlivy  % 1,00

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost - b 0,952842

Kompletační činnost - k1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Roční nár]st cen 1   % 0,00

Roční nár]st cen 2   % 0,00

Nižší sazba DPH % 0

Vyšší sazba DPH % 0

Procento PM % 5



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 177 920,00

Doprava 3,60%, PUesun 1,00% 6 405,12 1 779,20

Montáž - materiál 88 264,60

Montáž - práce 102 972,00

Mezisoučet 1 184 325,12 193 015,80

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 11 474,20

Mezisoučet 2 184 325,12 204 490,00

Základní náklady celkem 388 815,12

Vedlejší náklady
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 6 645,92

Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2 2 044,90

Vedlejší náklady celkem 8 690,82

Náklady celkem 397 505,94

Součty odstavc] Materiál Montáž
Dodávky 177 920,00 2 055,80

Montážní materiál a práce 88 264,60 100 916,20



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem DM Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Dodávky
FV-panel 260Wp ks 38,00 3 340,00 126 920,00 54,10 2 055,80 3 394,10 128 975,80

MEnič napEtí 10kVA/3fáze ks 1,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00

Dodávky - celkem 177 920,00 2 055,80 179 975,80

Montážní materiál a práce
MONTÁŽNÍ PRÁCE ů MůTERIÁL
Montážní materiál a konstrukce pro položení panel] na plochou stUechu kmpl 1,00 22 200,00 22 200,00 24 400,00 24 400,00 46 600,00 46 600,00

Kabel DC 6mm2 m 350,00 25,70 8 995,00 49,00 17 150,00 74,70 26 145,00

Zemnící kabel zž, 16mm2 m 35,00 84,80 2 968,00 129,00 4 515,00 213,80 7 483,00

Konektory a svorky páry 4,00 150,00 600,00 43,30 173,20 193,30 773,20

Watrouter typ M-MAX ks 1,00 13 400,00 13 400,00 2 150,00 2 150,00 15 550,00 15 550,00

RozvadEč DC/AC ks 1,00 36 500,00 36 500,00 24 400,00 24 400,00 60 900,00 60 900,00

Montáž FV-panel], zapojení ks 38,00 38,20 1 451,60 388,00 14 744,00 426,20 16 195,60

Montáž kabelového propojení kmpl 1,00 2 150,00 2 150,00 1 610,00 1 610,00 3 760,00 3 760,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

 Zkusebni provoz hod 4,00 0,00 406,00 1 624,00 406,00 1 624,00

 Zauceni obsluhy hod 5,00 0,00 406,00 2 030,00 406,00 2 030,00

 Zabezpeceni pracoviste hod 6,00 0,00 406,00 2 436,00 406,00 2 436,00

SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI

 zapojovani a zkouskach hod 2,00 0,00 406,00 812,00 406,00 812,00

KOORDINACE POSTUPU PRACI

 S ostatnimi profesemi hod 2,00 0,00 406,00 812,00 406,00 812,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

DLE CSN 331500

 Revizni technik hod 10,00 0,00 406,00 4 060,00 406,00 4 060,00

Montážní materiál a práce - celkem 88 264,60 100 916,20 189 180,80



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Kontrolní rozpočet elektromontážních prací
Akce Multifunkční areál ZubUí, SO302-Objekt LD
Projekt D.1.4.6 - Fotovoltaika
Investor MEsto ZubUí, U Domoviny 234, 756 54 ZubUí
Z. č. 160996
A. č.
Smlouva

Vypracoval Ing. Jaroslav TesaU
Kontroloval Ing. JiUí Vlk
Datum 21.12.2016
Zpracovatel Centroprojekt group a.s., 760 01 Zlín
CÚ 2016
Poznámka

Doprava dodávek  (3,6) % 3,60

PUesun dodávek  (1) % 1,00

PPV  (1 nebo 6) % 6,00

PPV zemních prací, nátEr]  (1) % 0,00

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00

Rizika a pojištEní  (1 - 1,5) % 0,00

Opravy v záruce  (5 - 7) % 0,00

GZS  (3,25 nebo 8,4) % 3,25

Provozní vlivy  % 1,00

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost - b 0,952842

Kompletační činnost - k1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Roční nár]st cen 1   % 0,00

Roční nár]st cen 2   % 0,00

Nižší sazba DPH % 0

Vyšší sazba DPH % 0

Procento PM % 5



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 18 700,00

Doprava 3,60%, PUesun 1,00% 673,20 187,00

Montáž - materiál 16 680,86

Montáž - práce 48 454,40

Mezisoučet 1 19 373,20 65 322,26

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 3 908,12

Mezisoučet 2 19 373,20 69 230,38

Základní náklady celkem 88 603,58

Vedlejší náklady
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 2 249,99

Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2 692,30

Vedlejší náklady celkem 2 942,29

Náklady celkem 91 545,87

Součty odstavc] Materiál Montáž
Montážní materiál a práce 16 680,86 29 554,40

Systém TV-pUíjmu 18 700,00 18 900,00



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem DM Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Montážní materiál a práce
TV-ROZVOD

Zásuvka pro STA, krabice, montáž kmpl 6,00 309,00 1 854,00 188,00 1 128,00 497,00 2 982,00

DůTOVÝ ROZVOD
Krabice, montáž kmpl 21,00 7,00 147,00 29,20 613,20 36,20 760,20

TRUBKY, CHRÁNIČKY
KU 68-1902 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 38,00 12,70 482,60 61,80 2 348,40 74,50 2 831,00

KO 97/L KRABICE KRUHOVÁ ODBOČNÁ ks 34,00 149,00 5 066,00 134,00 4 556,00 283,00 9 622,00

2316 TRUBKA OHEBNÁ m 85,00 9,10 773,50 52,80 4 488,00 61,90 5 261,50

2329 TRUBKA OHEBNÁ m 240,00 19,80 4 752,00 52,80 12 672,00 72,60 17 424,00

2332 TRUBKA OHEBNÁ m 65,00 18,70 1 215,50 52,80 3 432,00 71,50 4 647,50

korugovaný plast, D 80mm m 6,00 49,20 295,20 52,80 316,80 102,00 612,00

ZÁSUVKů DOMOVNÍ, ZÁKLůDNÍ STůNDůRD, BůRVů BÍLÁ, KOMPLETNÍ
2P+PE, 230V/16A ks 6,00 153,00 918,00 0,00 0,00 153,00 918,00

Podružný materiál 1 177,06 0,00 1 177,06

Montážní materiál a práce - celkem 16 680,86 29 554,40 46 235,26

Systém TV-pUíjmu
Kompletní dodávka a montáž autonomního pUíjmu TV-signálu z pozemního vysílače, ukončení pro 6 účastnických míst. VčetnE anténního systému, nosného stožáru a uzemnEní. VčetnE kompletní pUijímací a rozbočovací soupravy. VčetnE kompletní kabeláže a koncových účastnických zásuvek. VčetnE provotního návrhu a závErečného zprovoznEní.kmpl 1,00 18 700,00 18 700,00 18 900,00 18 900,00 37 600,00 37 600,00

Systém TV-pUíjmu - celkem 18 700,00 18 900,00 37 600,00



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Kontrolní rozpočet elektromontážních prací
Akce Multifunkční areál ZubUí, SO302 - Objekt LD
Projekt D.1.4.5 - Slaboproudé rozvody
Investor MEsto ZubUí, U Domoviny 234, 756 54 ZubUí
Z. č. 160996
A. č.
Smlouva

Vypracoval Ing. Jaroslav TesaU
Kontroloval

Datum 21.12.2016
Zpracovatel Centroprojekt group a.s., 760 01 Zlín
CÚ 2016
Poznámka

Doprava dodávek  (3,6) % 3,60

PUesun dodávek  (1) % 1,00

PPV  (1 nebo 6) % 6,00

PPV zemních prací, nátEr]  (1) % 0,00

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00

Rizika a pojištEní  (1 - 1,5) % 0,00

Opravy v záruce  (5 - 7) % 0,00

GZS  (3,25 nebo 8,4) % 3,25

Provozní vlivy  % 1,00

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost - b 0,952842

Kompletační činnost - k1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Roční nár]st cen 1   % 0,00

Roční nár]st cen 2   % 0,00

Nižší sazba DPH % 0

Vyšší sazba DPH % 0

Procento PM % 1 0

Procento PM % 2 5



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 623 702,90

Doprava 3,60%, PUesun 1,00% 22 453,30 6 237,03

Montáž - materiál 368 149,00

Montáž - práce 294 323,10

Softwarové práce 267 630,00

Mezisoučet 1 646 156,20 668 709,13

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 39 748,33

RRC 2% z ceny výroby software 5 352,60

Mezisoučet 2 646 156,20 713 810,06

Základní náklady celkem 1 359 966,26

Vedlejší náklady
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 23 198,83

Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2 7 138,10

Vedlejší náklady celkem 30 336,93

Náklady celkem 1 390 303,19

Součty odstavc] Materiál Montáž
RozvadEč MaR - R1-H MODBUS RTU 151,20 108,00

RozvadEč MaR - R5 - RŘ Ě4 ksě 136 984,40 26 841,20

RozvadEč MaR - R2 - R4 88 128,30 16 080,90

RozvadEč MaR - RM 30 290,00 4 464,00

Montážní materiál a práce 368 149,00 246 829,00

Software, konfigurace, oživení 0,00 267 630,00



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

RozvadEč R1-H MaR
STÍNÍCÍ SVORKA PE PRO KABEL
SVORKů PRO STÍNDNÉ PTIPOJENÍ + MONTÁŽ ELMER MODBUS RTU ks 8,00 18,90 151,20 13,50 108,00 32,40 259,20

RozvadEč R1-H - MaR celkem 151,20 108,00 259,20

RozvadEč R5 - R8 MaR (4 ks)
DDC REGULÁTOR 
DDC REGULÁTOR  MODBUS RTU, MODBUS TCP/IP, Mbus, 4DI,4DO,3CI, 4ůI  24V DC ks 4,00 18 300,00 73 200,00 2 030,00 8 120,00 20 330,00 81 320,00

EXPANDER RS485 DDC REGULÁTORU
EXPůNDER RS4Ř5 DDC REGULÁTORU 24V 4DI,7DO,2ůO,4ůI   24DC V ks 4,00 8 850,00 35 400,00 2 030,00 8 120,00 10 880,00 43 520,00

EXPANDER RS485 DDC REGULÁTORU
EXPůNDER RS 4Ř5 DDC REGULÁTORU 24V 12DO ks 4,00 4 870,00 19 480,00 1 350,00 5 400,00 6 220,00 24 880,00

ZDROJ DIN 

ZDROJ AC/DC 24V DC 60W DIN ks 4,00 1 840,00 7 360,00 677,00 2 708,00 2 517,00 10 068,00

TADOVÁ SVORKOVNICE
1,5mm2 dvouUadová, bezšroubová svorka ks 80,00 16,20 1 296,00 27,10 2 168,00 43,30 3 464,00

Boční kryty svorkovnice ks 4,00 18,90 75,60 27,10 108,40 46,00 184,00

ukončovací svorka DIN - aretace pohybu ks 8,00 21,60 172,80 27,10 216,80 48,70 389,60

RozvadEč R5 - R8 MaR (4 ks) - celkem 136 984,40 26 841,20 163 825,60

RozvadEč R2 - R4 MaR
DDC REGULÁTOR
DDC REGULÁTOR  MODBUS RTU, MODBUS TCP/IP, Mbus, 4DI,4DO,3CI, 4ůI  24V DC ks 3,00 18 300,00 54 900,00 2 030,00 6 090,00 20 330,00 60 990,00

EXPANDER RS 485 DDC REGULÁTORU
EXPůNDER RS4Ř5 DDC REGULÁTORU 24V 4DI,7DO,2ůO,4ůI   24DC V ks 3,00 8 850,00 26 550,00 2 030,00 6 090,00 10 880,00 32 640,00

ZDROJ DIN 

ZDROJ AC/DC 24V DC 60W DIN ks 3,00 1 840,00 5 520,00 677,00 2 031,00 2 517,00 7 551,00

TADOVÁ SVORKOVNICE
1,5mm2 dvouUadová, bezšroubová svorka ks 60,00 16,20 972,00 27,10 1 626,00 43,30 2 598,00

Boční kryty svorkovnice ks 3,00 18,90 56,70 27,10 81,30 46,00 138,00

 do 100 kgukončovací svorka DIN - aretace pohybu ks 6,00 21,60 129,60 27,10 162,60 48,70 292,20

RozvadEč R2 - R4 MaR 88 128,30 16 080,90 104 209,20

RozvadEč RM - MaR
DDC REGULÁTOR
DDC REGULÁTOR  MODBUS RTU, MODBUS TCP/IP, Mbus, RS 232 DISPLůY  24V DC ks 1,00 15 200,00 15 200,00 1 080,00 1 080,00 16 280,00 16 280,00

EXPANDER RS 485 DDC REGULÁTORU
EXPůNDER RS4Ř5 DDC REGULÁTORU 24V 4DI,7DO,2ůO,4ůI   24DC V ks 1,00 8 850,00 8 850,00 2 030,00 2 030,00 10 880,00 10 880,00

SWITCH 5port DIN

PR¥MYSLOVÝ SWITCH 10/100Mb 5 PORT 24V Nů DIN 1port POE ks 1,00 4 400,00 4 400,00 677,00 677,00 5 077,00 5 077,00

ZDROJ DIN 

ZDROJ AC/DC 24V DC 60W DIN ks 1,00 1 840,00 1 840,00 677,00 677,00 2 517,00 2 517,00

RozvadEč RM - MaR - celkem 30 290,00 4 464,00 34 754,00

Montážní materiál a práce
OP UŽIVATELSKÉ PANELY
KOMUNIKůTIVNÍ PůNEL S DISPLEJEM , RS4Ř5 TEPLOTů,VLHKOST,CO2 GůLVůNICKY ODDDLENů RS4Ř5 ks 26,00 3 520,00 91 520,00 677,00 17 602,00 4 197,00 109 122,00

KOMUNIKůTIVNÍ PůNEL S DISPLEJEM , RS4Ř5 TEPLOTů GůLVůNICKY ODDDLENů RS4Ř5 ks 23,00 2 710,00 62 330,00 677,00 15 571,00 3 387,00 77 901,00

EXTERNÍ ROZHRANÍ HWAC
ROZHRůNÍ PRO TÍZENÍ VNITTNÍCH KLIMůTIZůČNÍCH JEDNOTEK ks 23,00 4 740,00 109 020,00 2 030,00 46 690,00 6 770,00 155 710,00

MODUL TÍZENÍ ŽALUZÍÍ
KOMUNIKůTIVNÍ MODUL TÍZENÍ ŽůLUZIÍ MODBUS RTU, 2DI,2DO ks 17,00 2 440,00 41 480,00 677,00 11 509,00 3 117,00 52 989,00

TLAČÍTKO TÍZENÍ ŽALUZÍÍ
TLůČÍTKO TÍZENÍ ŽůLUZÍÍ S ůRETůCÍ V NULE ks 17,00 736,00 12 512,00 311,00 5 287,00 1 047,00 17 799,00

KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE



KP 67X67_KA ks 17,00 33,80 574,60 27,10 460,70 60,90 1 035,30

KOM97 103x50 ks 48,00 47,40 2 275,20 27,10 1 300,80 74,50 3 576,00

MAGNETICKÉ JAZÝČKOVÉ RELÉ - DVETNÍ KONTAKT
MůGNETICKÉ JůZÝČKOVÉ RELÉ - OKENNÍ / DVETNÍ KONTůKT ks 48,00 215,00 10 320,00 176,00 8 448,00 391,00 18 768,00

VODIČ INSTALCE V ROZVADDČÍCH LANKO
CY0,75 TmavE modrý m 48,00 6,80 326,40 10,80 518,40 17,60 844,80

CY1,5 Černý m 12,00 8,10 97,20 10,80 129,60 18,90 226,80

KABEL DATOVÝ ,IZOLACE PVC ,NESTÍNDNÝ 250V
LiYY 4x0,5 pevnE do zdiva m 116,00 31,10 3 607,60 27,10 3 143,60 58,20 6 751,20

LiYY 2x0,5 pevnE do zdiva m 894,00 16,20 14 482,80 16,20 14 482,80 32,40 28 965,60

KABEL DATOVÝ ,IZOLACE PVC ,STÍNDNÝ 250V
JE-Y ĚSTěY..Bd 2x2x0,Ř pevnE do zdiva m 444,00 24,40 10 833,60 24,40 10 833,60 48,80 21 667,20

JE-Y ĚSTěY..Bd 1x2x0,22 ůWG pro RS4Ř5 pevnE do zdiva m 464,00 18,90 8 769,60 18,90 8 769,60 37,80 17 539,20

SEKÁNÍ RÝH V CIHELNÉM ZDIVU 
SEKÁNÍ RÝH V CIHELNÉM ZDIVU 30mmx30mm m 1 185,00 0,00 0,00 31,10 36 853,50 31,10 36 853,50

UKONČENÍ  VODIČ¥ V ROZVADDČÍCH
do 1,5 STÍNDNÝ ks 35,00 0,00 35,20 1 232,00 35,20 1 232,00

do 1,5 NESTÍNDNÝ ks 34,00 0,00 27,10 921,40 27,10 921,40

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Koordinace se stavbou hod 20,00 0,00 474,00 9 480,00 474,00 9 480,00

Spolupráce se stavebníkem hod 15,00 0,00 474,00 7 110,00 474,00 7 110,00

Dokumentace skutečného provedení hod 20,00 0,00 1 080,00 21 600,00 1 080,00 21 600,00

Spoluprace s revizním technikem hod 6,00 0,00 541,00 3 246,00 541,00 3 246,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

Revizni technik, vypracování výchozí revizní zprávy MaR hod 40,00 0,00 541,00 21 640,00 541,00 21 640,00

Montážní materiál a práce - celkem 368 149,00 246 829,00 614 978,00

Software - nastavení, konfigurace
NAPROGRAMOVÁNÍ DDC STANIC
OBECNÁ KONFIGURůCE ks 1,00 0,00 20 300,00 20 300,00 20 300,00 20 300,00

INDIVIDUÁLNÍ KONFIGURůCE ks 7,00 0,00 16 200,00 113 400,00 16 200,00 113 400,00

NAPROGRAMOVÁNÍ DDC STANIC PLC MaR - M3
OBECNÁ KONFIGURůCE ks 1,00 0,00 40 600,00 40 600,00 40 600,00 40 600,00

NAPROGRAMOVÁNÍ SCADA SW
PROGRůMOVÁNÍ NůDTůZENÉ REGULůCE ů VISUůLIZůCE SYSTÉMU ks 1,00 0,00 67 600,00 67 600,00 67 600,00 67 600,00

ZKUŠEBNÍ PROVOZ 
NůSTůVENÍ KLIENTSKÝCH ÚČTU ks 7,00 2 710,00 18 970,00 2 710,00 18 970,00

ZůŠKOLENÍ OBSLUHY PTEDÁVůCÍ DOKUMENTůCE SW ks 1,00 6 760,00 6 760,00 6 760,00 6 760,00

Software - nastavení konfigurace - celkem 0,00 267 630,00 267 630,00



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Soupis prací a dodávek elektromontáží
Akce Multifunkční areál ZubUí, SO402-Objekt KDS
Projekt D.1.4.4 - MaR

Investor MEsto ZubUí, U Domoviny 234, 756 54 ZubUí
Z. č. 160996

ů. č.

Smlouva

Vypracoval JiUí KOCUREK
Kontroloval

Datum 21.12.2016

Zpracovatel Centroprojekt group a.s., 760 01 Zlín
CÚ 2016

Poznámka

Doprava dodávek  Ě3,6ě % 3,60

PUesun dodávek  Ě1ě % 1,00

PPV  (1 nebo 6) % 6,00

PPV zemních prací, nátEr]  Ě1ě % 0,00

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00

Rizika a pojištEní  Ě1 - 1,5ě % 0,00

Opravy v záruce  Ě5 - 7ě % 0,00

GZS  (3,25 nebo 8,4) % 3,25

Provozní vlivy  % 1,00

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost - b 0,952842

Kompletační činnost - k1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Roční nár]st cen 1   % 0,00

Roční nár]st cen 2   % 2,00

Nižší sazba DPH % 0

Vyšší sazba DPH % 0

Procento PM % 5



Akce MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ SO 302 - LD

Projekt D.1.4.Ř - TEPELNÉ ČERPůDLO D.1.4.Ř.1 - VYTÁPDNÍ
Investor MEsto ZubUí
Z. č. 160996

A. č. CPO-U-

Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka a montáž 521 718,00

Lešení
Hodinové z]čtovací sazby 8 672,00

Demontáže
Základní náklady celkem 530 390,00

Vedlejší náklady
GZS 0,00% ze základních náklad] celkem
Provozní vlivy 0,00% ze zákl. nákl.celkem
Vedlejší náklady celkem
Kompletační činnost

Náklady celkem 530 390,00
Základ a hodnota DPH 20%
Základ a hodnota DPH 5%
Náklady celkem s DPH

Roční nár]st cen 0,00%
Roční nár]st cen 0,00%
Součty odstavc]
732 - Strojovny 516 920,00

734 - Armatury 4 798,00

789 - HZS 8 672,00

Vypracoval Ing. Dočkal
Kontroloval

Datum Srpen 2019

Zpracovatel

CÚ 2019

Poznámka Uvedené ceny nezahrnují DPH

REKůPITULůCE NÁKLůD¥ v Kč



SO 302_LD_TČ_R_2019

Název Mj Počet Cena Cena celkem

732 - Strojovny
Dodávka tepelného čerpadla
Tepelné čerpadlo s modulací výkonu, včetnE regulace s grafickým 
displejem, 16kW, SCOP 4,94 pro referenční topné období "A", 
Parametry TČ dle normy EN 14511, A2/W35 výkon 7,7-17,1kW, COP 
4,32) ks 1,00 330 000,00 330 000,00

Elektronické obEhové čerpadlo okruhu TČ s PWM Q=2800 l/hod, H=6 
m ks 1,00 8 790,00 8 790,00

Propojení venkovní jednotky do 15 m sada 1,00 36 500,00 36 500,00

Propojovací datový kabel venkovní jednotky regulace TČ do 20 m ks 1,00 6 760,00 6 760,00

záložní elektrokotel 2x6,0 kW ks 1,00 34 300,00 34 300,00

Základ pod venkovní jednotku z recyklovaného plastu 1490x800x500 mm ks 1,00 8 970,00 8 970,00

Expanzní nádoba 
 24 l  ks 1,00 4 060,00 4 060,00

Zásobníkový ohUívač teplé vody
400 l, trubkový výmEník 5 m2 ks 1,00 43 000,00 43 000,00

Elektrická topná jednotka 6/4"
2 kW ks 1,00 4 060,00 4 060,00

Práce a doprava
UmístEní a ukotvení technologie 1,00 6 760,00 6 760,00

Elektroinstalace 1,00 13 500,00 13 500,00

NapuštEní, tlaková zkouška 1,00 3 990,00 3 990,00

ZprovoznEní 1,00 9 470,00 9 470,00

Doprava 1,00 6 760,00 6 760,00

732 - Strojovny - celkem 516 920,00

734 - ůrmatury vč. montáže
KULOVÝ KOHOUT 
PLNOPR¥CHOZÍ
G 1" ks 4,00 643,00 2 572,00

G 5/4" ks 2,00 710,00 1 420,00

FILTR 

G 1" ks 1,00 405,00 405,00

ZPDTNÁ KLůPKů
G 1" ks 1,00 401,00 401,00

KULOVÝ KOHOUT 
VYPOUŠTDCÍ ů NůPOUŠTDCÍ
S HůDICOVOU VÝVODKOU ů ZÁTKOU
734 - Armatury - celkem 4 798,00

734 - Armatury - celkem 2 226,00

789 - HZS
sekání a vrtání hod 4,00 271,00 1 084,00

nepUedvídané práce hod 4,00 271,00 1 084,00

TOPNÁ ZKOUŠKů
dle ČSN hod 24,00 271,00 6 504,00

789 - HZS - celkem 8 672,00

Stránka 2 z 2



VyplOte  následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název
Ulice a č.p. 
Místo 
PSČ 
IČO
DIČ
Kontaktní osoba 
                telefon, fax

                e-mail 

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru m]žete mEnit pouze buOky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmE
- jednotkové ceny položek

COMODUM spol. s r.o.

Valašská BystUice 225
Valašská BystUice
75627

46577238

CZ46577238



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
 

Stavba : 16110
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory

Cena bez DPH: 1 983 517

Zadavatel : IČO :
DIČ :

Projektant : IČO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objekt] a provozních soubor]

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena

Stavební objekt 6,00

SO 301 PUíprava území 823.29.8.3 1,00 76 143,52

SO 303 ZpevnEné plochy a parkovištE 822.29.3.1 1,00 1 733 410,04

SO 304 Oplocení tréningového hUištE 815.22.7.1 1,00 173 963,63

1 983 517,19

Rekapitulace DPH Cena

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 1 983 517,19

DPH 21 % 416 538,61

Celkem za stavbu s DPH 2 400 055,80

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 18



Stavba : 16110 Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
Objekt : SO 301 JKSO : 823.29.8.3

Zákl. údaje SO 301

TUídník stavebních objekt]:823 Plochy a úpravy území
823.2 Úpravy území a samostatné zemní práce
823.29 úpravy území a samostatné zemní práce ostatní

823.29.8 bez krytu

823.29.8.3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Rozsah: 23,00 m2

Rekapitulace soupis] náležejících k objektu
Soupis Cena ĚKčě
01 Stavební rozpočet 76 143,52 

Celkem objekt SO 301 76 143,52 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 76 143,52

DPH 21 % 15 990,14

Celkem za objekt s DPH 92 133,65

PUíprava území

Rekapitulace stavebního objektu

PUíprava území



S: 16110

O: SO 301

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola
Díl: 11 PUípravné a pUidružené práce

1 113106121R00 ...z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek m2 20,00000 64,40 1 288,00 822-1 RTS

CPO/D/101 : 

chodník : 
20,00 20,00000

2 113107420R00 ...v ploše jednotlivE nad 50 m2, z kameniva tEženého, tlouš[ka vrstvy 200 mm m2 3,00000 31,51 94,53 822-1 RTS

CPO/D/101 : 

smEs zeminy a kameniva : 
komunikace : 

3,00 3,00000

3 113107620R00 ...v ploše jednotlivE nad 50 m2, z kameniva hrubého drceného, tlouš[ka vrstvy 200 mm m2 23,00000 50,37 1 158,51 822-1 RTS

CPO/D/101 : 

smEs zeminy a kameniva : 
chodník : 
20,00 20,00000

komunikace : 

3,00 3,00000

4 113108310R00 ...v ploše jednotlivE do 50 m2, živičných, tlouš[ka vrstvy 100 mm m2 3,00000 239,78 719,34 822-1 RTS

CPO/D/101 : 

komunikace : 

3,00 3,00000

5 113202111R00 ...z krajník] nebo obrubník] stojatých m 24,00000 92,00 2 208,00 822-1 RTS

CPO/D/101 : 

12,00 12,00000

s vybouráním lože, s pUemístEním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostUedek

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUíprava území
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
5 468,38

113 10-6 Rozebrání dlažeb, panel]
s pUemístEním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostUedek
113 10-61 komunikací pro pEší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

113 10-7 OdstranEní podklad] nebo kryt]

113 20 Vytrhání obrub

Strana 4 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: SO 301

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUíprava území
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
12,00 12,00000

Díl: 91 DoplOující práce na komunikaci

6 919735112R00 ...živičných, hloubky pUes 50 do 100 mm m 12,00000 89,93 1 079,16 822-1 RTS

CPO/D/101 : 

12,00 12,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí

7 961044111R00 ...z betonu prostého m3 4,96500 3 335,00 16 558,28 801-3 RTS

CPO/D/101 : 

patky od sloupk] : 
0,30*0,30*0,50*25 1,12500

patky od zábradlí : 
0,40*0,40*0,60*40 3,84000

Díl: 97 Prorážení otvor]

8 976071111R00 ...v jakémkoliv zdivu m 85,00000 207,00 17 595,00 801-3 RTS

CPO/D/101 : 

85,00 85,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

9 767911822R00 ...demontáž pletiva, výšky do 2,0 m m 40,00000 92,00 3 680,00 800-767 RTS

CPO/D/101 : 

40,00 40,00000

10 767996801R00 ...o hmotnosti pUes 20 do 50 kg kg 250,00000 46,00 11 500,00 800-767 RTS

767 99-8 Demontáž ostatních doplOk] staveb

1 079,16
919 73-5 Tezání stávajících kryt] nebo podklad]
včetnE spotUeby vody

16 558,28
961 04 Bourání základ] z betonu
nebo vybourání otvor] pr]Uezové plochy pUes 4 m2 v základech,

17 595,00
976 07 Vybourání kovových doplOkových konstrukcí
976 07-1 madel a zábradlí

15 180,00
767 91-8 Demontáž oplocení

767 99-81 atypických konstrukcí

Strana 5 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: SO 301

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUíprava území
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
CPO/D/101 : 

sloupky : 

10,00*25 250,00000

Díl: D96 PUesuny suti a vybouraných hmot

11 979990001R00 ...stavební suti t 31,76420 145,71 4 628,36 801-3 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s poUadovými čísly: : 
1,2,3,4,5,7,8,9,10, : 

Součet: : 31.76420 31,76420

12 979087212R00 ...suti t 31,76420 151,80 4 821,81 822-1 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s poUadovými čísly: : 
1,2,3,4,5,7,8,9,10, : 

Součet: : 31.76420 31,76420

13 979081111R00 ...Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 31,76420 185,15 5 881,14 801-3 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s poUadovými čísly: : 
1,2,3,4,5,7,8,9,10, : 

Součet: : 31.76420 31,76420

14 979081121R00 ...PUíplatek k odvozu za každý další 1 km t 285,87780 17,25 4 931,39 801-3 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s poUadovými čísly: : 
1,2,3,4,5,7,8,9,10, : 

Součet: : 285.87780 285,87780

VčetnE naložení na dopravní prostUedek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

20 262,70
979 08-4 Poplatek za skládku

979 08-7 Nakládání na dopravní prostUedky
pro vodorovnou dopravu

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

Strana 6 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba : 16110 Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
Objekt : SO 303 JKSO : 822.29.3.1

Zákl. údaje SO 303

TUídník stavebních objekt]:822 Komunikace pozemní a letištE
822.2 Komunikace pozemní
822.29 komunikace pozemní ostatní

822.29.3 kryt Ěmateriál konstrukce krytuě dláždEný

822.29.3.1 novostavba objektu

Rozsah: 518,00 m2

Rekapitulace soupis] náležejících k objektu
Soupis Cena ĚKčě
01 Stavební rozpočet 1 733 410,04 

Celkem objekt SO 303 1 733 410,04 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 1 733 410,04

DPH 21 % 364 016,11

Celkem za objekt s DPH 2 097 426,15

ZpevnEné plochy a parkovištE

Rekapitulace stavebního objektu

ZpevnEné plochy a parkovištE



S: 16110

O: SO 303

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce

1 122202202R00 ...Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 159,25000 132,25 21 060,81 800-1 RTS

CPO/D/103 : 

pro konstrukce zp : 

318,50*0,50 159,25000

2 122202209R00 ...PUíplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 159,25000 11,50 1 831,38 800-1 RTS

3 122302202R00 ...Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 m3 159,25000 287,50 45 784,38 800-1 RTS

4 122302209R00 ...PUíplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 m3 159,25000 11,50 1 831,38 800-1 RTS

5 132201211R00 ...do 100 m3, v horninE 3, hloubení strojnE m3 9,80000 184,00 1 803,20 800-1 RTS

Začátek provozního součtu
  CPO/D/103 : 

  oz : 

  19,00*1,40*0,50 13,30000

  drenáž : 
  70,00*0,30*0,30 6,30000

  Mezisoučet 19,60000

Konec provozního součtu
19,60*0,50 9,80000

6 132201219R00 ...pUíplatek za lepivost, v horninE 3,  m3 9,80000 11,50 112,70 800-1 RTS

7 132301211R00 ...do 100 m3, v horninE 4, hloubení strojnE m3 9,80000 402,50 3 944,50 800-1 RTS

8 132301219R00 ...pUíplatek za lepivost, v horninE 4,  m3 9,80000 11,50 112,70 800-1 RTS

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
ZpevnEné plochy a parkovištE
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
219 631,89

132 20 Hloubení rýh šíUky pUes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do pUedepsaného profilu a spádu, s pUípadnE nutným pUehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s pUehozením 
výkopku na pUilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostUedek.

122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice
s pUemístEním výkopku v pUíčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostUedek.
122 12-223 v horninE 3

122 12-2231 pUíplatek

122 12-224 v horninE 4

122 12-2241 pUíplatek

Strana 8 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: SO 303

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
ZpevnEné plochy a parkovištE
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

9 162601102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost pUes 4 000  do 5 000 m m3 224,10000 224,25 50 254,43 800-1 RTS

318,50 318,50000

19,60 19,60000

-114,00 -114,00000

10 171201201R00 ...Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku pUes 2m m3 224,10000 18,40 4 123,44 800-1 RTS

11 174101102R00 ...Zásyp ruční se zhutnEním m3 114,00000 138,00 15 732,00 800-1 RTS

CPO/D/103 : 

114,00 114,00000

12 181101102R00 ...Úprava plánE v záUezech v hor. 1-4, se zhutnEním m2 374,85000 16,10 6 035,09 800-1 RTS

CPO/D/103 : 

asf.komunikace : 

210,00*1,05 220,50000

parkovištE : 
147,00*1,05 154,35000

13 199000002R00 ...Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 224,10000 299,00 67 005,90 800-1 RTS

Díl: 1.1 Sanace zeminy

14 122202202R00 ...Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 61,00000 132,25 8 067,25 800-1 RTS

CPO/D/103 : 

162 10 Vodorovné pUemístEní výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostUedku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násyp] nezhut.
nebo na skládku s rozprostUením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice
s pUemístEním výkopku v pUíčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostUedek.
122 12-223 v horninE 3

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutnEním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

181 10 Úprava plánE v záUezech
vyrovnáním výškových rozdíl], ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

199 Poplatky za skládku

195 205,22

Strana 9 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: SO 303

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
ZpevnEné plochy a parkovištE
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
122,00*0,50 61,00000

15 122202209R00 ...PUíplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 61,00000 11,50 701,50 800-1 RTS

16 122302202R00 ...Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 m3 61,00000 287,50 17 537,50 800-1 RTS

17 122302209R00 ...PUíplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 m3 61,00000 11,50 701,50 800-1 RTS

18 162601102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost pUes 4 000  do 5 000 m m3 122,00000 224,25 27 358,50 800-1 RTS

19 171201201R00 ...Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku pUes 2m m3 122,00000 18,40 2 244,80 800-1 RTS

20 199000002R00 ...Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 122,00000 299,00 36 478,00 800-1 RTS

21 561121114R00 ...Podklad z mechanicky zpevnEné zeminy tl. 30 cm m2 407,00000 67,51 27 476,57 822-1 RTS

CPO/D/103 : 

407,00 407,00000

22 58330002.AR Zemina stabilizační t 231,80000 322,00 74 639,60 SPCM RTS

122,00*1,90 231,80000

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry

23 212572111R00 Lože trativodu ze štErkopísku tUídEného m3 2,10000 1 220,15 2 562,32 800-2 RTS

CPO/D/103 : 

70,00*0,30*0,10 2,10000

122 12-2231 pUíplatek

122 12-224 v horninE 4

122 12-2241 pUíplatek

bez pUidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostUením, vlhčením, promísením a zhutnEním

dovoz z 20 km

10 903,40
212 ..-2 Lože pro trativody

VčetnE vyčištEní dna rýh, urovnání lože a prohození výkopku.

212 5 VýplO trativod]

162 10 Vodorovné pUemístEní výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostUedku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násyp] nezhut.
nebo na skládku s rozprostUením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

199 Poplatky za skládku

561 12 ZUízení podkladu z mechanicky zpevnEné zeminy

Strana 10 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: SO 303

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
ZpevnEné plochy a parkovištE
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

24 212561111R00 VýplO odvodOov. trativod] kam. hrubE drcen. 16 mm m3 4,20000 1 246,14 5 233,79 800-2 RTS

CPO/D/103 : 

70,00*0,30*0,20 4,20000

25 212755114RX1 Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, PVC m 70,00000 44,39 3 107,30 800-2 RTS

CPO/D/103 : 

70,00 70,00000

Díl: 32 Zdi pUehradní a opErné

26 327313215R00 ...Zdi a valy z betonu prost.z cement] portl. C 12/15 m3 2,50000 2 725,50 6 813,75 801-5 RTS

CPO/D/103 : 

A : 

2,50 2,50000

27 327321825T00 ...tUída pervnosti C 30/37, portlandský cement m3 22,00000 3 289,00 72 358,00 801-5 Vlastní

CPO/D/103 : 

A : 

22,00 22,00000

28 327351211R00 ...BednEní zdí a val] H do 20 m - zUízení m2 146,00000 1 012,00 147 752,00 801-5 RTS

CPO/D/103 : 

A : 

73,00*2 146,00000

29 327351221R00 ...BednEní zdí a val] H do 20 m - odbednEní m2 146,00000 331,20 48 355,20 801-5 RTS

327 32-2 pohledový tUídy PB 2 Ěv pUírodní barvE drtí a pUísadě

vč.dilatace lepenkou
vč.odtoku pUes OZ PVC DN 80

327 35 BednEní zdí a val] svislých i sklonEných výšky do 20 m

327 36 Výztuž zdí a val]

do rýh bez zhutnEní s úpravou povrchu výplnE

fr.16-32 mm

212 75-5 Trativody z drenážních trubek bez lože

383 891,85
327 31 Zdi a valy z betonu prostého

327 32 Zdi a valy z betonu železového

Strana 11 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: SO 303

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
ZpevnEné plochy a parkovištE
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
30 327361007R00 ...Výztuž zdí a val] z oceli  10 505, D do 12 mm t 2,20000 49 369,50 108 612,90 801-5 RTS

22,00*100,00*0,001 2,20000

Díl: 34 StEny a pUíčky

31 348942121R00 Zábradlí ocel. s osazením do otvor], ze 2 trubek m 19,00000 1 020,05 19 380,95 831-2 RTS

CPO/D/103 : 

A : 

19,00 19,00000

32 55395100.AR Zábradlí ocelové trubkové m 19,19000 531,88 10 206,78 SPCM RTS

19,00*1,01 19,19000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevnEných ploch

33 564241111R00 ...tlouš[ka po zhutnEní 120 mm m2 154,35000 100,05 15 442,72 822-1 RTS

CPO/D/103 : 

parkovištE : 
147,00*1,05 154,35000

34 564731111R00 ...tlouš[ka po zhutnEní 100 mm m2 147,00000 115,23 16 938,81 822-1 RTS

CPO/D/103 : 

parkovištE : 
147,00 147,00000

29 587,73

- nátEr] konstrukce.

316 119,80
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štErkopísku
s rozprostUením, vlhčením a zhutnEním

564 72-1 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného
velikost 32 - 63 mm s rozprostUením a zhutnEním

348 94 Zábradlí ocelové
pUímé nebo v oblouku výšky 1,10 m, ze sloupk] z válcovaných tyčí I č.10 - 12

Zábradlí pUímé nebo v oblouku výšky 1,10 m, ze sloupk] z válcovaných tyčí I č.10 - 12.
VčetnE:
- vykopání jamek a betonové bloky,
- zalití otvor] MC,

platná frakce 8-16

Strana 12 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: SO 303

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
ZpevnEné plochy a parkovištE
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
35 564751114R00 ...tlouš[ka po zhutnEní 180 mm m2 147,00000 191,13 28 096,11 822-1 RTS

CPO/D/103 : 

parkovištE : 
147,00 147,00000

36 564861111R00 ...Podklad ze štErkodrti po zhutnEní tlouš[ky 20 cm m2 389,55000 179,63 69 974,87 822-1 RTS

CPO/D/103 : 

asf.komunikace : 

210,00*1,05 220,50000

chodník : 
161,00*1,05 169,05000

37 565151211R00 ...v pruhu šíUky pUes 3 m, tUídy 1, tlouš[ka po zhutnEní 70 mm m2 210,00000 547,75 115 027,50 822-1 RTS

CPO/D/103 : 

asf.komunikace : 

210,00 210,00000

38 565211111T00 Podklad ze štErku částečnE zpev.cementem, ŠCM tl.150 mm m2 210,00000 336,38 70 639,80 822-1 Vlastní
CPO/D/103 : 

asf.komunikace : 

210,00 210,00000

Díl: 57 Kryty štErkových a živičných komunikací

39 573111113R00 ...v množství 1,5 kg/m2 m2 210,00000 59,46 12 486,60 822-1 RTS

CPO/D/103 : 

asf.komunikace : 

210,00 210,00000

108 483,90
573 11 PostUik živičný infiltrační s posypem kamenivem
z asfaltu silničního

platná frakce 16-32

564 8 Podklad ze štErkodrti s rozprostUením a zhutnEním

565 13-1 Podklad z kameniva obaleného asfaltem
s rozprostUením a zhutnEním

565 2 ÚRS - Podklad ze štErku částečnE zpevnEného cementovou maltou

Strana 13 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: SO 303

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
ZpevnEné plochy a parkovištE
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

40 573231111R00 ...ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 210,00000 17,60 3 696,00 822-1 RTS

CPO/D/103 : 

asf.komunikace : 

210,00 210,00000

41 577142212R00 ...v pruhu šíUky pUes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tlouš[ky 50 mm, plochy pUes 1000 
m2

m2 210,00000 439,53 92 301,30 822-1 RTS

CPO/D/103 : 

asf.komunikace : 

210,00 210,00000

Díl: 59 Dlažby a pUedlažby komunikací

42 596215020R00 ...tlouš[ka dlažby 60 mm, tlouš[ka lože 30 mm m2 161,00000 276,00 44 436,00 822-1 RTS

CPO/D/103 : 

chodník : 
161,00 161,00000

43 596921113R00 ...betonových, plocha do 500 m2 m2 147,00000 293,25 43 107,75 822-1 RTS

CPO/D/103 : 

parkovištE : 
147,00 147,00000

44 596921291R00 ...plastových, pUíplatek z a výplO spár vegetačních tvárnic, bez dodávky materiálu m3 3,52800 1 332,85 4 702,29 822-1 RTS

CPO/D/103 : 

parkovištE : 
147,00*0,30*0,08 3,52800

45 58337310R štErkopísek frakce 0,0 až 4,0 mm; tUída B T 6,70320 224,48 1 504,73 SPCM RTS

573 2 PostUik živičný spojovací bez posypu kamenivem

577 13 Beton asfaltový s rozprostUením a zhutnEním

196 271,86
596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtE
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplnEním spár, s dvojitým hutnEním a se smetením pUebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplO spár.

596 92 Kladení vegetačních tvárnic
zUízení podkladního lože, položení tvárnic.

Strana 14 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: SO 303

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
ZpevnEné plochy a parkovištE
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
3,528*1,90 6,70320

46 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm; šedá m2 165,83000 247,37 41 021,37 SPCM RTS

161,00*1,03 165,83000

47 592452570R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice zatravOovací; l = 240 mm; š = 170 mm; tl. 80,0 
mm; šedá; podíl otevUené plochy 27,5 %

m2 151,41000 406,18 61 499,71 SPCM RTS

147,00*1,03 151,41000

Díl: 91 DoplOující práce na komunikaci

48 914001111R00 ...Osaz sloupk], montáž svislých dopr.značek kus 2,00000 3 413,55 6 827,10 822-1 RTS

CPO/D/103 : 

1,00+1,00 2,00000

49 915711112R00 ...silnovrstvé, dElicích čar šíUky 120 mm m 20,00000 47,38 947,60 822-1 RTS

CPO/D/103 : 

2,50*8 20,00000

50 915791111R00 ...pro dElící čáry, vodící proužky m 20,00000 13,57 271,40 822-1 RTS

51 916561111RT2 ...rozmEr] 500/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opErou z betonu prostého m 35,00000 253,00 8 855,00 822-1 RTS

CPO/D/103 : 

výkopu jamky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, osazení sloupk], sloup] nebo ocelových nosných konstrukcí a upevOovadel včetnE montáže, zabetonování sloupk] nebo 
vysekání otvor] ve zdivu pro konzoly a na zaplnEní a zatUení otvor] cementovou maltou

VčetnE:
- osazení sloupk], sloup] nebo ocelových nosných konstrukcí a upevOovadel včetnE   montáže,
- výkopu jam pro sloupky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m,
- zabetonování sloupk] nebo vysekání otvor] ve zdivu pro konzoly a na zaplnEní a zatUení   otvor] cementovou maltou.

915 71 Vodorovné značení kryt]

100 937,08
914 00-1 Osazení a montáž svislých dopravních značek

915 79 PUedznačení pro vodorovné značení
stUíkané barvou nebo provádEné z nátErových hmot

916 5 Osazení záhonového obrubníku betonového
se zUízením lože z betonu prostého B 12,5 tl. 5 až 10 cm se zalitím a zatUením spár cementovou maltou
916 51 včetnE dodávky obrubník]

Strana 15 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: SO 303

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
ZpevnEné plochy a parkovištE
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
chodník : 
35,00 35,00000

52 917862111RT7 ...Osazení stojat. obrub.bet. s opErou,lože z C 12/15, včetnE obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25 m 176,00000 464,03 81 669,28 822-1 RTS

CPO/D/103 : 

asf.komunikace : 

101,00 101,00000

parkovištE : 
75,00 75,00000

53 40445044.AR značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP4b-IP7,IP10; tvar čtverec; 500 mm; štít z 
pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tU.; záruka 7 let

kus 2,00000 839,50 1 679,00 SPCM RTS

54 404459502R pUíslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 250 mm kus 2,00000 343,85 687,70 SPCM RTS

Díl: 99 Staveništní pUesun hmot

55 998223011R00 ...PUesun hmot, pozemní komunikace, kryt dláždEný t 749,46656 230,00 172 377,31 822-1 RTS

Hmotnosti z položek s poUadovými čísly: : 
22,23,24,25,26,27,28,30,31,32,33,34,35,36,37,39,40,41,42,43,45,46,47,48,49,51,52,53, : 

Součet: : 749.46656 749,46660

se zatUením lože, s vyplnEním a zatUením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.
917 71-1 včetnE dodávky betonovéího obrubníku

172 377,31
998 22-3 PUesun hmot pozemních komunikací, kryt dláždEný
vodorovnE do 200 m

917 71 Osazení chodníkového obrubníku betonového

Strana 16 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba : 16110 Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
Objekt : SO 304 JKSO : 815.22.7.1

Zákl. údaje SO 304

TUídník stavebních objekt]:815 Objekty pozemní zvláštní
815.2 Oplocení
815.22 oplocení s podezdívkou

815.22.7 svislá nosná konstrukce kovová

815.22.7.1 novostavba objektu

Rozsah: 97,00 m     

Rekapitulace soupis] náležejících k objektu
Soupis Cena ĚKčě
01 Stavební rozpočet 173 963,63 

Celkem objekt SO 304 173 963,63 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 173 963,63

DPH 21 % 36 532,36

Celkem za objekt s DPH 210 495,99

Oplocení tréningového hUištE

Rekapitulace stavebního objektu

Oplocení tréningového hUištE



S: 16110

O: SO 304

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola
Díl: 90 Oplocení

1 900100002TA0 ...poplastovaného, na ocelové sloupky, výšky 2 m, vč.podhrabové desk, bet.patky a zemních 
prací

m     97,00000 1 783,65 173 014,05 800-767 Vlastní

CPO/D/103 : 

97,00 97,00000

Díl: 99 Staveništní pUesun hmot

2 998151111R00 ...PUesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zdEné do 10m t 4,85000 195,79 949,58 801-5 RTS

Hmotnosti z položek s poUadovými čísly: : 
1, : 

Součet: : 4.85000 4,85000

173 014,05

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
Oplocení tréningového hUištE
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

998 15-111 vodorovnE do 50 m

767 91 Montáž oplocení

Hloubení šachet pro osazení sloupk], s naložením na dopravní prostUedek a odvozem výkopku do 10 km, se složením, vč.poplatku, v horninE 3, 4, dodávka 
a osazení sloupk] a vzpEr plotových ocelových trubkových výšky 255 cm typových, se zabetonováním do 0,05 m3 betonem C 25/30, dodávka a montáž 
poplastovaného pletiva se čtvercovými oky 50,0 x 2,24 x 2,0 mm, podhrabových desek, do výšky 2 m.

viz v.č. COH/D/016

949,58
998 15-11 PUesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zdEné
na novostavbách a zmEnách objekt] pro oplocení Ě815 2 JKSoě, objekty zvláštní pro chov živočich] Ě815 3 JKSOě, objekty pozemní r]zné Ě815 9 JKSOě

Strana 18 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Z.č. Číslo a název SO:
160996 SO 305 TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY
A.č. Název stavby :
F/103 MULTIFUNKČNÍ AREÁL ZUBTÍ – LÉKATSKÝ D¥M

VýmEry ploch, kubatur a počty kus] materiál] – viz. Technická zpráva a Situace
CENÍK ÚRS PRůHů a.s.
Ř00 - 1  Zemní práce
Ř23 - 1  Plochy a úpravy území

Číslo 
stand
ardu

Číslo 
Uádku

Číslo 
položky Popis  m.j. Množství Cena (Kč) Dodávka Montáž t Celkem

KůPITOLů IV.1. - Pr]zkumné práce
1 PC Pr]zkum staveništE hod. 3 575,00 1 725

KůPITOLů IV.2. - Geodetické práce
2 PC Vytýčení tras ing. sítí - základní trasy

a problematické úseky hod 3 575,00 1 725

KůPITOLů IV. 3. - PUíprava území - ČSN Ř3 ř011

KůPITOLů IV.3.3. - OdstranEní odpad], likvidace plevel]
C823-1.

3 181 11-4711 OdstranEní kamen] a odpad] sbErem m3 0,6 203,00 121,80
včetnE naložení na dopravní prostUedek
1 m3 kamen] a odpad] / 500 m2 plochy

C800-1
4 162 70-1105 PUemístEní odpad] do 10 km m3 0,6 203,00 121,80
5 PC Poplatek za skládkování odpad] m3 0,54 203,00 109,62

koeficient 1 m3 = 0,9 t
C823-1

6 184 80-2111 Chemické odplevelení p]dy pUed založením m2 290 2,70 783,00
postUikem  na široko v rovinE do 1 : 5

7 PC Herbicid l 0,15 325,00 48,75
0,1 lit / 200 m2

Součet 158 1 027

KůPITOLů IV.4. -  Humusování  ČSN Ř3 ř011
C800-1

8 181 30-1102 RozprostUení zeminy tl.. do 15 cm svah do 1 : 5 m2 290 33,80 9802,00
9 162 70-1105 PUemístEní zeminy se složením do 10 km m3 44 406,00 17864,00
10 167 10-1102 Nakládání zeminy nad100 m3 m3 44 135,00 5940,00
11 PC Dodávka kvalitní zeminy – ornice m3 44 609,00 26796,00

Součet 26 796 33 606

KůPITOLů IV. 5. - Postup pUi založení výsadeb  

KůPITOLů IV. 5. 1. ObdElání p]dy ČSN Ř3 ř011
C823-1

12 181 11-4711 OdstranEní kamen] a odpad] sbErem m3 0,3 203,00 60,90
včetnE naložení na dopravní prostUedek
1 m3 kamen] a odpad] / 1000 m2 plochy

C800-1
13 162 70-1105 PUemístEní  kamen] a odpad] se složením m3 0,3 203,00 60,90

do 10 km
14 PC Poplatky za skládkování 1m3 = 0,8 t m3 0,24 203,00 48,72

C823-1
15 183 40-3111 ObdElání p]dy nakopáním m2 90 6,80 612,00
16 183 40-3113 ObdElání p]dy frézováním m2 200 20,30 4060,00
17 183 40-3131 ObdElání p]dy rytím m2 90 16,20 1458,00
18 183 40-3151 ObdElání p]dy smykováním m2 200 10,80 2160,00
19 183 40-3152 ObdElání p]dy vláčením m2 90 16,20 1458,00
20 183 40-3153 ObdElání p]dy hrabáním 2 x290 m2 m2 580 16,20 9396,00
21 184 80-2111 Chemické odplevelení p]dy pUed založením m2 290 2,70 783,00

postUikem na široko v rovinE do 1 : 5
22 PC Hebicid l 0,15 325,00 48,75

0,1 lit / 200 m2
Součet 97 20 049

ROZPOČET

POZNÁMKA :  ČlenEní kapitol viz. Technická zpráva

1



KůPITOLů IV. 5. 2 - Výsadby strom] ČSN Ř3 ř021
C823-1

23 183 10-1221 Hloubení jam pro stromy obj. 0,4 - 1 m3 ks 4 271,00 1084,00
s výmEnou p]dy 50 %
s naložením zbylého výkopku a odvozu do 20 km

24 184 10-2115 Výsadba strom] s balem do 60 cm ks 4 338,00 1352,00
25 PC Dodávka substrátu na výmEnu v jamách 50% m3 0,8 3520,00 2816,00

pro vskm 16-18 = 0,2 pUi 50 % výmEnE
26 184 21-5133 Ukotvení dUevin 3 k]ly délky 2 – 3 m ks 4 244,00 976,00
27 PC Dodávka k]l] 300 cm ks 12 189,00 2268,00 0,015 ,180
28 PC Dodávka pUíček ks 12 25,70 308,40 0,001 ,012
29 PC Dodávka úvazk] m 12 32,50 390,00
30 184 50-1111 Zhotovení obalu kmene z juty v jedné vrstvE m2 4 33,80 135,20

5 x 0,2 m = 1m2 / 1 strom
31 PC Dodávka juty - pás š. 20 cm, 5 m / 1 strom m 20 25,70 514,00
32 184 91-1421 Mulčování misek vysázených dUevin

k]rou tl do 80 mm 1 strom = 1 m2 m2 4 47,40 189,60
33 PC Dodávka k]ry vč. dopravy = m2 x 0,08 m3 0,32 1690,00 540,80 0,500 ,160

DODÁVKA ROSTLIN VČETND DOPRAVY
34 PC Prunus serrulata Royal Burgundy 14-16 ks 4 7120,00 28480,00 0,090 ,360
35 998 23-1311 PUesun hmot na staveništi t 0,712 203,00 144,54 ,712

Součet 34 803 4 395

KůPITOLů IV. 6. 4. Založení trávník] ČSN Ř3 ř031
C 823 - 1

36 183 40-3113 ObdElání p]dy frézováním 2x 286 m2 572 20,30 11611,60
37 183 40-3151 ObdElání p]dy smykováním 2x m2 572 16,20 9266,40
38 183 40-3152 ObdElání p]dy vláčením 2x m2 572 16,20 9266,40
39 183 40-3153 ObdElání p]dy hrabáním 3x m2 858 16,20 13899,60
40 185 80-2113 Hnojení p]dy pUed založením trávníku t 0,015 32500,00 487,50

granulátem na široko
41 PC Dodávka hnojiva 0,00005 t / 1 m2 t 0,015 32500,00 487,50 1,000 ,015
42 181 41-1131 Založení trávníku parkového výsevem m2 286 6,80 1944,80
43 PC Dodávka travního osiva 30 gram] / 1 m2 kg 9 217,00 1953,00 0,001 ,009
44 998 23-1311 PUesun hmot na staveništi t 0,024 203,00 4,87 ,024

Součet 2 441 46 481
.

KůPITOLů V. Údržba založených výsadeb a trávník] bEhem záruční doby  ČSN Ř3 ř051
 
KůPITOLů V. 1. Údržba trávníku bEhem záruční doby
C 823 - 1

45 111 15-1121 Pokosení trávníku parkového 5x 286 m2 1430 5,40 7722,00
46 185 80-2113 Hnojení trávníku granulátem t 0,015 32500,00 487,50
47 PC Dodávka hnojiva 0,00005 t / 1 m2 t 0,015 32500,00 487,50
48 184 80-2611 Chemické odplevelení trávníku postUikem m2 286 6,80 1944,80
49 PC Dodávka  selektivního herbicidu 0,1lit/200m2 l 0,15 325,00 48,75

Součet 536 10 154

KůPITOLů V. 2. Údržba výsadeb strom], keU] a trvalek bEhem záruční doby
C 823 - 1

50 185 80-4311 Zalití rostlin  5 x  - stromy 30 lit. / 1 ks, 
m3 0,6 677,00 406,20

51 185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku m3 6 203,00 1218,00
52 185 80-4214 Vypletí dUevin ve skupinách 5 x 4 m2 m2 20 162,00 3240,00
53 PC Kontrola zdravotního stavu výsadeb,

výskytu šk]dc] a chorob, postUik proti 
chorobám a šk]dc]m,odstraOování 
poškozených vEtví a výmladk], kontrola 
]vazk], sbEr smetí a odpadk] z výsadeb
vyvazování popínavých dUevin, zUízení
zavádEcích opor pro popínavé dUeviny
podél zdí, 500 m2 výsadeb = 1 hod. - 5 x hod 5 365,00 1825,00

54 184 80-2611 Tez strom] výchovný pr]klestem, alejové stromy ks 4 406,00 1624,00
pr. koruny do 2 m

Součet 0 8 313

2



ROZPOČET – REKůPITULůCE

Z.č 106996  Číslo a název SO :   SO 305 – TERÉNNÍ ů SůDOVÉ ÚPRůVY 

A.č SPO/F/103  Název stavby      :    MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ůREÁL ZUBTÍ – LÉKůTSKÝ D¥M

POZNÁMKA : ČlenEní kapitol viz. Technická zpráva
VýmEry ploch, kubatur a počty kus] materiálu – viz. Technická zpráva a Situace

CENÍK ÚRS PRůHů a.s.
Ř00 - 1  Zemní práce
Ř23 - 1  Plochy a úpravy území

REKAPITULACE
KůPITOLů č. POPIS DODÁVKů MONTÁŽ

IV.1. PR¥ZKUMNÉ PRÁCE 0 1 725

IV.2. GEODETICKÉ PRÁCE 0 1 725

IV.3. PTÍPRAVA ÚZEMÍ
IV.3.3 ODSTRANDNÍ ODPAD¥, LIKVIDACE PLEVEL¥ 158 1 027

IV.4 HUMUSOVÁNÍ 26 796 33 606

IV.5 POSTUP PTI ZALOŽENÍ VÝSADEB
IV.5.1 OBDDLÁNÍ P¥DY 97 20 049

IV.5.2 VÝSADBY STROM¥ 34 803 4 395

IV.5.3 ZALOŽENÍ TRÁVNÍK¥ 2 441 46 481

ZůLOŽENÍ ZELEND CELKEM 64 296 109 008
KůPITOLů č.IV. CELKEM 173 303

V. ÚDRŽBY BDHEM ZÁRUČNÍ DOBY
V.1 ÚDRŽBA TRÁVNÍKU 536 10 154

V.2 ÚDRŽBA VÝSADEB 0 8 313

ÚDRŽBY BDHEM ZÁRUČNÍ DOBY CELKEM 536 18 468
KůPITOLů č.V. CELKEM 19 004

ZůLOŽENÍ ZELEND ů ÚDRŽBY BDHEM ZÁRUČNÍ DOBY CELKEM 192 307

VYPRACOVAL ING. JITÍ ČERVENÝ
DATUM XI/2016

3



VyplOte  následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název
Ulice a č.p. 
Místo 
PSČ 
IČO
DIČ
Kontaktní osoba 
                telefon, fax

                e-mail 

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru m]žete mEnit pouze buOky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmE
- jednotkové ceny položek

COMODUM spol. s r.o.

Valašská BystUice 225
Valašská BystUice
75627

46577238

CZ46577238



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
 

Stavba : 16110
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory

Cena bez DPH: 1 294 860

Zadavatel : IČO :
DIČ :

Projektant : IČO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objekt] a provozních soubor]

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena

Inženýrský objekt 8,00

IO 301 PUeložka kanalizace 827.21.A3.1.1 1,00 303 550,79

IO 302 PUeložka vodovodu 827.11.A1.1.1 1,00 285 107,03

IO 305 PUípojka vodovodu 827.19.A1.1.1 1,00 32 848,50

IO 306 PUípojka splaškové kanalizace 827.21.A2.1.1 1,00 141 013,54

IO 307 PUípojka deš[ové kanalizace 827.21.A2.1.1 1,00 532 339,89

1 294 859,75Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 37



Stavba : 16110 Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
Objekt : IO 301 JKSO : 827.21.A3.1.1

Zákl. údaje IO 301

TUídník stavebních objekt]:827 Vedení trubní dálková  pUípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítE kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

827.21.A3.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A3.1.1novostavba objektu

Rozsah: 31,00 m

Rekapitulace soupis] náležejících k objektu
Soupis Cena ĚKčě
01 Stavební rozpočet 303 550,79 

Celkem objekt IO 301 303 550,79 

PUeložka kanalizace

Rekapitulace stavebního objektu

PUeložka kanalizace



S: 16110

O: IO 301

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce

1 119001421R00 ...do 3 kabel] m 1,20000 305,90 367,08 800-1 RTS

CPO/H/013 : 

1,20 1,20000

2 130001101R00 ...v horninách jakékoliv tUídy m3 2,80800 690,00 1 937,52 800-1 RTS

CPO/H/013 : 

1,20*(0,50+0,30+0,50)*(0,50+0,30+1,00) 2,80800

3 132201212R00 ...do 1000 m3, v horninE 3, hloubení strojnE m3 53,00925 184,00 9 753,70 800-1 RTS

CPO/H/013 : 

Začátek provozního součtu
  31,00*1,20*(2,06+2,45)/2 83,88600

  šachty : 
  2,50*(2,50-1,20)*(2,45+2,30+2,06) 22,13250

  Mezisoučet 106,01850

Konec provozního součtu
106,0185*0,50 53,00930

4 132201219R00 ...PUíplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 53,00925 11,50 609,61 800-1 RTS

5 132301212R00 ...do 1000 m3, v horninE 4, hloubení strojnE m3 53,00925 402,50 21 336,22 800-1 RTS

6 132301219R00 ...PUíplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 53,00925 11,50 609,61 800-1 RTS

132 20 Hloubení rýh šíUky pUes 60 do 200 cm

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUeložka kanalizace
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
177 133,29

119 00-14 Dočasné zajištEní podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepUením, vzepUením nebo vyvEšením, pUípadnE s ochranným bednEním, se zUízením a 
odstranEním zajiš[ovací konstrukce a včetnE opotUebení použitých materiál],
119 00-143 kabel]

130 00 PUíplatek k cenám za ztížené vykopávky
PUíplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv tUídu horniny.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do pUedepsaného profilu a spádu, s pUípadnE nutným pUehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s pUehozením 
výkopku na pUilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostUedek.

151 10 ZUízení pažení a rozepUení stEn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šíUky rýhy,

Strana 4 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 301

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUeložka kanalizace
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
7 151201102R00 ...Pažení a rozepUení stEn rýh - zátažné - hl. do 4 m m2 157,51600 207,00 32 605,81 800-1 RTS

CPO/H/013 : 

31,00*(2,06+2,45)/2*2 139,81000

šachty : 
(2,50-1,20)*2*(2,45+2,30+2,06) 17,70600

8 151201112R00 ...OdstranEní pažení stEn rýh - zátažné - hl. do 4 m m2 157,51600 80,50 12 680,04 800-1 RTS

9 161101101R00 ...Svislé pUemístEní výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 53,00925 138,00 7 315,28 800-1 RTS

106,0185*0,50 53,00930

10 162601102R00 ...Vodorovné pUemístEní výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 77,14850 224,25 17 300,55 800-1 RTS

ck : 

106,0185 106,01850

odpočet : 
-71,65 -71,65000

šd pod zp : 
23,00*1,20*(2,30-0,15-0,60) 42,78000

11 171201201R00 ...Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku pUes 2m m3 77,14850 18,40 1 419,53 800-1 RTS

12 174101101R00 ...Zásyp jam, rýh, šachet se zhutnEním m3 71,65002 126,50 9 063,73 800-1 RTS

ck : 

106,0185 106,01850

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutnEním

151 11 OdstranEní pažení a rozepUení rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

161 10-11 Svislé pUemístEní výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdnEním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostUedek,

162 10 Vodorovné pUemístEní výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostUedku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násyp] nezhut.
nebo na skládku s rozprostUením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetnE strojního pUemístEní materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Strana 5 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 301

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUeložka kanalizace
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
odpočet : 
lože : 
-5,58 -5,58000

obsyp : 

-22,32 -22,32000

šachty : 
-3,14*0,55*0,55*(2,45+2,30+2,06) -6,46850

13 175101101R00 ...Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 20,12985 126,50 2 546,43 800-1 RTS

CPO/H/013 : 

31,00*1,20*0,60 22,32000

Mezisoučet 22,32000

-3,14*0,15*0,15*31,00 -2,19020

14 199000002R00 ...Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 77,14850 299,00 23 067,40 800-1 RTS

15 58337310R ŠtErkopísek frakce 0-4 tU.B T 38,24700 224,25 8 576,89 SPCM RTS

20,13*1,90 38,24700

16 58344197R ŠtErkodrtE frakce 0-63 A T 85,56000 326,60 27 943,90 SPCM RTS

23,00*1,20*(2,30-0,15-0,60)*2,00 85,56000

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce

17 451573111R00 ...Lože pod potrubí ze štErkopísku do 63 mm m3 5,58000 1 220,15 6 808,44 827-1 RTS

CPO/H/013 : 

31,00*1,20*0,15 5,58000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tU. 1 - 4 nebo materiálem pUipraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnEní,

199 Poplatky za skládku

6 808,44
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevUeném výkopu,

19 453,38
871 3 Montáž potrubí z trub z plast] tEsnEných gumovým kroužkem
v otevUeném výkopu ve sklonu do 20 %,

Strana 6 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 301

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUeložka kanalizace
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
18 871373121R00 ...DN 300 mm m 31,00000 54,51 1 689,81 827-1 RTS

CPO/H/013 : 

31,00 31,00000

19 28611272.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 315,0 mm; s = 9,20 mm; l = 
5000,0 mm

kus 6,77660 2 621,31 17 763,57 SPCM RTS

31,00/5,00*1,093 6,77660

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení

20 892585111R00 ...do DN 300 mm úsek 2,00000 1 800,67 3 601,34 827-1 RTS

21 892855112R00 ...Kontrola kanalizace TV kamerou do 50 m m 31,00000 69,00 2 139,00 827-1 RTS

22 899711122R00 ...Fólie výstražná z PVC, šíUka 30 cm m 31,00000 17,25 534,75 827-1 RTS

23 89001 Napojení na stáv.betonovou stoku kus 1,00000 6 900,00 6 900,00 Vlastní

24 894412311RAB ...DN 1000, stEna 120 mm, dno pUímé V max. 40, hloubka dna 2,26 m, poklop litina 40 t kus 1,00000 22 306,90 22 306,90 AP-HSV RTS

25 894412311RBA ...DN 1000, stEna 120 mm, dno pUímé V max. 40, hloubka dna 3,26 m, poklop litina 12,5 t kus 1,00000 20 911,14 20 911,14 AP-HSV RTS

26 894412311RBB ...DN 1000, stEna 120 mm, dno pUímé V max. 40, hloubka dna 3,26 m, poklop litina 40 t kus 1,00000 22 162,80 22 162,80 AP-HSV RTS

Díl: 99 Staveništní pUesun hmot

27 998276101R00 ...PUesun hmot, trubní vedení plastová, otevU. výkop t 135,12512 159,85 21 599,75 827-1 RTS

Hmotnosti z položek s poUadovými čísly: : 
1,7,15,16,17,18,19,20, : 

78 555,93

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

892 5 Zkoušky tEsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,

892 53 zabezpečení konc] a zkouška vzduchem kanalizačního potrubí

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

899 72 Výstražné fólie

894 41 Šachty z betonových dílc]
kanalizační, obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, 
dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetnE rámu.
894 41-2 betonové šachty prefabrikované

21 599,75
998 27-61 PUesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené Ě827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9ě, drobných objekt]

Strana 7 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 301

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUeložka kanalizace
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
Součet: : 135.12512 135,12510

Strana 8 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba : 16110 Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
Objekt : IO 302 JKSO : 827.11.A1.1.1

Zákl. údaje IO 302

TUídník stavebních objekt]:827 Vedení trubní dálková  pUípojná
827.1 Vodovody trubní
827.11 Uady vodovodní pUívodní a zásobovací
827.11.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.11.A1 Profil potrubí DN do 100 mm

827.11.A1.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.11.A1.1.1novostavba objektu

Rozsah: 70,00 m

Rekapitulace soupis] náležejících k objektu
Soupis Cena ĚKčě
01 Stavební rozpočet 285 107,03 

Celkem objekt IO 302 285 107,03 

PUeložka vodovodu

Rekapitulace stavebního objektu

PUeložka vodovodu



S: 16110

O: IO 302

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce

1 132201211R00 ...Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJND m3 53,37500 184,00 9 821,00 800-1 RTS

CPO/H/013 : 

70,00*1,00*(1,45+1,60)/2*0,50 53,37500

2 132201219R00 ...PUíplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 53,37500 11,50 613,81 800-1 RTS

3 132301211R00 ...Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJND m3 53,37500 402,50 21 483,44 800-1 RTS

CPO/H/013 : 

70,00*1,00*(1,45+1,60)/2*0,50 53,37500

4 132301219R00 ...PUíplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 53,37500 11,50 613,81 800-1 RTS

5 151101101R00 ...Pažení a rozepUení stEn rýh - pUíložné - hl. do 2m m2 106,75000 92,00 9 821,00 800-1 RTS

CPO/H/013 : 

70,00*(1,45+1,60)/2 106,75000

6 151101111R00 ...OdstranEní pažení stEn rýh - pUíložné - hl. do 2 m m2 106,75000 23,00 2 455,25 800-1 RTS

7 161101101R00 ...Svislé pUemístEní výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 58,71250 138,00 8 102,33 800-1 RTS

CPO/H/013 : 

106,75*0,55 58,71250

8 162601102R00 ...Vodorovné pUemístEní výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 90,15000 224,25 20 216,14 800-1 RTS

ck : 

106,75 106,75000

162 153,85

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUeložka vodovodu
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

132 20 Hloubení rýh šíUky pUes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do pUedepsaného profilu a spádu, s pUípadnE nutným pUehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s pUehozením 
výkopku na pUilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostUedek.

151 10 ZUízení pažení a rozepUení stEn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šíUky rýhy,

151 11 OdstranEní pažení a rozepUení rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

161 10-11 Svislé pUemístEní výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdnEním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostUedek,

162 10 Vodorovné pUemístEní výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostUedku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Strana 10 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 302

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUeložka vodovodu
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
odpočet : 
-71,05 -71,05000

šd pod zp : 
(10,00+45,00)*1,00*(1,50-0,10-0,41) 54,45000

9 171201201R00 ...Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku pUes 2m m3 90,15000 18,40 1 658,76 800-1 RTS

10 174101101R00 ...Zásyp jam, rýh, šachet se zhutnEním m3 71,05000 126,50 8 987,83 800-1 RTS

ck : 

106,75 106,75000

odpočet : 
lože : 
-7,00 -7,00000

obsyp : 

-28,70 -28,70000

11 175101101R00 ...Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 28,70000 126,50 3 630,55 800-1 RTS

CPO/H/013 : 

70,00*1,00*0,41 28,70000

12 199000002R00 ...Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 90,15000 299,00 26 954,85 800-1 RTS

13 58337310R ŠtErkopísek frakce 0-4 tU.B T 54,53000 224,25 12 228,35 SPCM RTS

28,70*1,90 54,53000

14 58344197R ŠtErkodrtE frakce 0-63 A T 108,90000 326,60 35 566,74 SPCM RTS

(10,00+45,00)*1,00*(1,50-0,10-0,41)*2,00 108,90000

nebo na skládku s rozprostUením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,
171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násyp] nezhut.

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutnEním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetnE strojního pUemístEní materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tU. 1 - 4 nebo materiálem pUipraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnEní,

199 Poplatky za skládku

Strana 11 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 302

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUeložka vodovodu
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce

15 451573111R00 ...Lože pod potrubí ze štErkopísku do 63 mm m3 7,00000 1 220,15 8 541,05 827-1 RTS

CPO/H/013 : 

70,00*1,00*0,10 7,00000

16 452313131R00 ...Bloky pro potrubí z betonu C 12/15 m3 0,07200 3 105,00 223,56 827-1 RTS

CPO/H/014 : 

0,30*0,30*0,30*2 0,05400

0,30*0,30*0,10*2 0,01800

17 452353101R00 ...BednEní blok] pod potrubí m2 0,96000 506,00 485,76 827-1 RTS

CPO/H/014 : 

0,30*0,30*4*2 0,72000

0,30*0,10*4*2 0,24000

Díl: 85 Potrubí z trub litinových

18 857601101R00 ...jednoosých, na potrubí z trub hrdlových  v otevUeném výkopu, v otevUeném kanálu nebo v 
šachtE, DN 80 mm

kus 2,00000 607,20 1 214,40 827-1 RTS

CPO/H/014 : 

1,00 1,00000

1,00 1,00000

19 857601102R00 ...jednoosých, na potrubí z trub hrdlových  v otevUeném výkopu, v otevUeném kanálu nebo v 
šachtE, DN 100 mm

kus 7,00000 634,80 4 443,60 827-1 RTS

CPO/H/014 : 

2,00+2,00 4,00000

1,00 1,00000

452 35 BednEní podkladních a zajiš[ovacích konstrukcí

9 250,37
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevUeném výkopu,

452 31 Podkladní a zajiš[ovací konstrukce z betonu
z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevUeném výkopu,

v otevUeném výkopu,

16 723,18
857 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém

Strana 12 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 302

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUeložka vodovodu
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
1,00 1,00000

1,00 1,00000

20 28653599R nákružek lemový HDPE; PN 10; D = 110,0 mm; spoj svaUovaný kus 2,02000 249,09 503,16 SPCM RTS

2,00*1,01 2,02000

21 31947218R pUíruba točivá; mat. 11 375; Js 100 mm; 1,6 MPa; PN 16; vnitU.D = 100,0 mm; vnEjší D1= 215 
mm; ČSN 13 1275

kus 2,02000 557,18 1 125,50 SPCM RTS

2,00*1,01 2,02000

22 55251217R trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; pUírubová; DN 80,0 mm; l = 500,0 mm; uvnitU 
práškový epoxid; vnE práškový epoxid

kus 1,01000 2 777,60 2 805,38 SPCM RTS

1,00*1,01 1,01000

23 55259303R pUechod hrdlový; PN 10; DN 1 = 100 mm; DN 2 = 80 mm; tvárná litina; spoj bEžný pružný 
násuvný; uvnitU práškový epoxid; vnE práškový epoxid

kus 1,01000 2 738,38 2 765,76 SPCM RTS

1,00*1,01 1,01000

24 55259983R koleno 90 °; PN 10; DN 100 mm; tvárná litina; pUírubové; uvnitU práškový epoxid; vnE práškový 
epoxid

kus 1,01000 1 724,89 1 742,14 SPCM RTS

1,00*1,01 1,01000

25 5526009702R koleno 90 °; PN 10; DN 80 mm; tvárná litina; pUírubové; s patkou; uvnitU práškový epoxid; vnE 
práškový epoxid

kus 1,01000 1 545,03 1 560,48 SPCM RTS

1,00*1,01 1,01000

26 5526009702T PUíruba DN 100 kus 1,01000 557,18 562,75 Vlastní
1,00*1,01 1,01000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot

27 871251121R00 ...z tlakových trubek polyetylenových, vnEjšího pr]mEru 110 mm m 70,00000 98,21 6 874,70 827-1 RTS

CPO/H/013 : 

70,00 70,00000

28 230180073R00 Montáž trubních díl] PE, PP, D 110 x 10 kus 1,00000 287,50 287,50 M23 RTS

CPO/H/014 : 

1,00 1,00000

27 492,66
871 Montáž potrubí z plastických hmot
v otevUeném výkopu,

230 18 Potrubí z plastických hmot

Strana 13 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 302

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUeložka vodovodu
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
29 286136761R trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 11,0; da = 110,0 mm; di = 90,0 

mm; s = 10,00 mm;  použití pro vodovody
m 71,05000 253,58 18 016,86 SPCM RTS

70,00*1,015 71,05000

30 286536112R oblouk PE100 RC; 90,0 °; SDR 11,0; D = 110,0 mm; s = 10,00 mm; hladký; spoj svaUovaný kus 1,01000 2 290,69 2 313,60 SPCM RTS

1,00*1,01 1,01000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení

31 891241111R00 ...Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 kus 1,00000 913,10 913,10 827-1 RTS

CPO/H/014 : 

1,00 1,00000

32 892271111R00 ...DN 100 nebo 125 mm m 70,00000 24,96 1 747,20 827-1 RTS

33 892372111R00 ...Zabezpečení konc] vodovod. potrubí DN 300 úsek 1,00000 2 300,00 2 300,00 827-1 RTS

34 892273111R00 ...Desinfekce vodovodního potrubí DN 125 m 70,00000 80,50 5 635,00 827-1 RTS

35 899401112R00 ...Osazení poklop] litinových šoupátkových kus 1,00000 575,00 575,00 827-1 RTS

CPO/H/014 : 

1,00 1,00000

36 899401113R00 ...hydrantových kus 1,00000 1 035,00 1 035,00 827-1 RTS

CPO/H/014 : 

1,00 1,00000

37 899713111R00 ...na sloupku ocelovém nebo betonovém kus 1,00000 326,03 326,03 827-1 RTS

892 2 Zabezpečení konc] vodovodního potrubí pUi tlakových zkouškách

28 852,49
891 Montáž vodovodních armatur na potrubí

892 1 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí
pUísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštEní tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

montáž a demontáž výrobk] nebo dílc] pro zabezpečení dvou konc] zkoušeného úseku potrubí pro jakýkoliv zp]sob zabezpečení,  montáž a demontáž koncových tvarovek, 
montáž zaslepovací pUíruby, zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující Uady,

892 3 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí
napuštEní a vypuštEní vody, dodání vody a desinfekčního prostUedku, náklady na bakteriologický rozbor vody,

899 40 Osazení poklop] litinových
včetnE podezdEní

899 71 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních Uadech

Strana 14 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 302

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUeložka vodovodu
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

CPO/H/014 : 

1,00 1,00000

38 899721112R00 ...Fólie výstražná z PVC, šíUka 30 cm m 70,00000 17,25 1 207,50 827-1 RTS

39 404459502R pUíslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 250 mm kus 1,00000 517,50 517,50 SPCM RTS

40 42200750R poklop uliční šoupátkový 1750  - voda kus 1,00000 848,36 848,36 SPCM RTS

41 42200760R poklop uliční typ k poz.hydrantu; šedá litina; použití pro vodu; vnitUní rozmEr 310x205 mm; vnEjší 
rozmEr 443x338 mm; výška 300 mm; pro: podzemní hydranty

kus 1,00000 2 778,52 2 778,52 SPCM RTS

42 42228354R šoupátko 4040 E2 DN 80/90 hrdla-voda kus 1,00000 9 533,16 9 533,16 SPCM RTS

43 422913305R Souprava zemní AVK teleskopická DN 65-80,max.1,75m kus 1,00000 1 008,32 1 008,32 SPCM RTS

44 42291510R Deska podkladová AVK pod poklopy 7.2.10 kus 2,00000 213,90 427,80 SPCM RTS

Díl: 99 Staveništní pUesun hmot

45 998276101R00 ...PUesun hmot, trubní vedení plastová, otevU. výkop t 177,75347 159,85 28 413,89 827-1 RTS

Hmotnosti z položek s poUadovými čísly: : 
5,13,14,15,16,17,20,22,23,24,25,26,29,30,31,33,35,36,37,40,41,42,43,44, : 

Součet: : 177.75347 177,75350

Díl: M21 Elektromontáže

46 210800525RT1 Vodič nn a vn CY 2,5 mm2 uložený volnE m 70,00000 28,75 2 012,50 M21 RTS

Díl: M23 Montáže potrubí

47 230191029R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 160x14,6 mm m 5,00000 131,10 655,50 M23 RTS

CPO/H/013 : 

5,00 5,00000

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

VčetnE dodání a pUipevnEní tabulky a osazení sloupk].

899 72 Výstražné fólie

28 413,89
998 27-61 PUesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené Ě827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9ě, drobných objekt]

2 012,50
210 80-05 Vodiče a lana nn a vn

10 208,09
230 19-10 Uložení plastových chrániček

230 19-30 Nasunutí potrubí do chráničky
Položky jsou určeny pro nasunutí potrubní sekce do chráničky s použitím distančních Ěkluznýchě objímek.

Strana 15 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 302

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUeložka vodovodu
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
48 230193005R00 Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 150 m 5,00000 345,00 1 725,00 M23 RTS

CPO/H/013 : 

5,00 5,00000

49 230194005R00 UtEsnEní chráničky manžetou DN 150 kus 2,00000 90,56 181,12 M23 RTS

CPO/H/013 : 

2,00 2,00000

50 230195010R00 Montáž distanční objímky celistvých d 150-171 mm kus 5,00000 96,22 481,10 M23 RTS

CPO/H/013 : 

5,00 5,00000

51 273443887R manžeta tEsnicí na chráničky; EPDM; D trubky = 110 mm; D chráničky = 160 mm; DN 100; DN 
chráničky 150

kus 2,02000 851,00 1 719,02 SPCM RTS

2,00*1,01 2,02000

52 28614068R trubka ochranná HDPE; SDR 11,0; vnEjší pr]mEr 160,0 mm; vnitUní pr]mEr 130,8 mm; s = 14,60 
mm; barva černá se žlutým pruhem

m 5,07500 419,18 2 127,34 SPCM RTS

5,00*1,015 5,07500

53 28653509R objímka distanční PE HD; d potrubí = 150 až 171 mm; h lamely = 34 mm; š = 110 mm kus 5,05000 657,23 3 319,01 SPCM RTS

5,00*1,01 5,05000

230 19-40 UtEsnEní konc]

230 19-50 VystUedEní chrániček

Strana 16 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba : 16110 Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
Objekt : IO 305 JKSO : 827.19.A1.1.1

Zákl. údaje IO 305

TUídník stavebních objekt]:827 Vedení trubní dálková  pUípojná
827.1 Vodovody trubní
827.19 vodovody trubní ostatní ĚpUípojkyě
827.19.A1 Profil potrubí do 100 mm

827.19.A1.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.19.A1.1.1novostavba objektu

Rozsah: 6,50 m

Rekapitulace soupis] náležejících k objektu
Soupis Cena ĚKčě
01 Stavební rozpočet 32 848,50 

Celkem objekt IO 305 32 848,50 

PUípojka vodovodu

Rekapitulace stavebního objektu

PUípojka vodovodu



S: 16110

O: IO 305

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce

1 132201211R00 ...do 100 m3, v horninE 3, hloubení strojnE m3 6,74000 184,00 1 240,16 800-1 RTS

CPO/H/013 : 

8,00*1,00*(1,30+2,07)/2*0,50 6,74000

2 132201219R00 ...pUíplatek za lepivost, v horninE 3,  m3 6,74000 11,50 77,51 800-1 RTS

3 132301211R00 ...do 100 m3, v horninE 4, hloubení strojnE m3 6,74000 402,50 2 712,85 800-1 RTS

4 132301219R00 ...pUíplatek za lepivost, v horninE 4,  m3 6,74000 11,50 77,51 800-1 RTS

5 151101101R00 ...pUíložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 26,96000 92,00 2 480,32 800-1 RTS

CPO/H/013 : 

8,00*(1,30+2,07)/2*2 26,96000

6 151101111R00 ...pUíložné , hloubky do 2 m m2 26,96000 23,00 620,08 800-1 RTS

7 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, pUi hloubce výkopu pUes 1 do 2,5 m m3 7,41400 138,00 1 023,13 800-1 RTS

CPO/H/013 : 

13,48*0,55 7,41400

8 162601102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost pUes 4 000  do 5 000 m m3 3,52000 224,25 789,36 800-1 RTS

ck : 

13,48 13,48000

odpočet : 
-9,96 -9,96000

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka vodovodu
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
13 925,48

132 20 Hloubení rýh šíUky pUes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do pUedepsaného profilu a spádu, s pUípadnE nutným pUehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s pUehozením 
výkopku na pUilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostUedek.

151 10 ZUízení pažení a rozepUení stEn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šíUky rýhy,

151 11 OdstranEní pažení a rozepUení rýh

161 10-11 Svislé pUemístEní výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdnEním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostUedek,

162 10 Vodorovné pUemístEní výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostUedku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Strana 18 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 305

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka vodovodu
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

9 171201201R00 ...na skládku m3 3,52000 17,25 60,72 800-1 RTS

10 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objekt] v tEchto vykopávkách m3 9,96000 138,00 1 374,48 800-1 RTS

ck : 

13,48 13,48000

odpočet : 
lože : 
-0,80 -0,80000

obsyp : 

-2,72 -2,72000

11 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 2,72000 138,00 375,36 800-1 RTS

CPO/H/014 : 

8,00*1,00*0,34 2,72000

12 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 3,52000 299,00 1 052,48 800-1 RTS

13 58337310R štErkopísek frakce 0,0 až 4,0 mm; tUída B T 5,16800 395,03 2 041,52 SPCM RTS

2,72*1,90 5,16800

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce

14 451573111R00 ...z písku a štErkopísku  do 65 mm m3 0,80000 1 220,15 976,12 827-1 RTS

CPO/H/014 : 

8,00*1,00*0,10 0,80000

199 Poplatky za skládku

171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násyp] nezhut.
nebo na skládku s rozprostUením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutnEním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetnE strojního pUemístEní materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tU. 1 - 4 nebo materiálem pUipraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnEní,

1 064,79
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevUeném výkopu,

Strana 19 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 305

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka vodovodu
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

15 452313131R00 ...bloky pro potrubí , z betonu prostého  C 12/15 m3 0,00900 3 105,00 27,95 827-1 RTS

CPO/H/014 : 

0,30*0,30*0,10 0,00900

16 452353101R00 ...blok] pro potrubí m2 0,12000 506,00 60,72 827-1 RTS

CPO/H/014 : 

0,30*0,10*4 0,12000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot

17 871181121R00 ...z tlakových trubek polyetylenových, vnEjšího pr]mEru 50 mm m 8,00000 24,84 198,72 827-1 RTS

CPO/H/014 : 

8,00 8,00000

18 28613433R trubka plastová vodovodní hladká; HDPE ĚPE 100ě; SDR 11,0; PN 16; D = 50,0 mm; s = 4,60 
mm; l = 100 000,0 mm

m 8,12000 76,36 620,04 SPCM RTS

8,00*1,015 8,12000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení

19 891181111R00 ...šoupátek v otevUeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy Ěbez poklop]ě, DN 
40 mm

kus 1,00000 693,45 693,45 827-1 RTS

CPO/H/014 : 

1,00 1,00000

20 891269111R00 ...navrtávacích pas] s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových, 
ocelových nebo plastických hmot, DN 100 mm

kus 1,00000 1 850,35 1 850,35 827-1 RTS

CPO/H/014 : 

1,00 1,00000

891 Montáž vodovodních armatur na potrubí

452 31 Podkladní a zajiš[ovací konstrukce z betonu
z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevUeném výkopu,

452 35 BednEní podkladních a zajiš[ovacích konstrukcí
v otevUeném výkopu,

818,76
871 Montáž potrubí z plastických hmot
v otevUeném výkopu,

11 945,75

892 1 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí

Strana 20 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 305

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka vodovodu
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

21 892241111R00 ...DN do 80 mm m 8,00000 24,84 198,72 827-1 RTS

22 892372111R00 ...DN do 300 mm úsek 1,00000 575,00 575,00 827-1 RTS

23 892233111R00 ...DN od 40 do 70 mm m 8,00000 83,95 671,60 827-1 RTS

24 899401112R00 ...šoupátkových kus 1,00000 611,80 611,80 827-1 RTS

CPO/H/014 : 

1,00 1,00000

25 899721112R00 ...výstražná fólie pro vodovod, šíUka 30 cm m 8,00000 17,25 138,00 827-1 RTS

26 42200750R poklop uliční typ šoupátkový; šedá litina; použití pro vodu; vnitU.pr.D = 127 mm; D = 270,0 mm; 
výška 265 mm; pro: šoupátka

kus 1,00000 848,01 848,01 SPCM RTS

27 42228256R šoupátko pro domovní pUípojky pro vodovod; DN 6/4"; PN 16; L = 232 mm; médium pitná voda; 
provedení: na obou stranách s hrdlem ISO pro potrubí z PE; tEleso tvárná litina

kus 1,00000 4 033,74 4 033,74 SPCM RTS

28 42273330T pas navrtávací tvárná litina; provedení univerzální, se závitovým výstupem; PN 16; DN potrubí 
100 mm, DN 40 pro typ potrubí litina, ocel, azbestocementové

kus 1,00000 1 275,70 1 275,70 Vlastní

29 422913332R souprava zemní teleskopická pro ruční ovládání šoupat a domovních šoupátek; DN 1"-2"; 
pUípojková; rozsah min.1,05m  max. 1,75m; provedení dvoudílné; mat. vnEjší chránička z PE, 
ovl.čtyUhran z litiny, vnitUní teleskop ze zink.oceli

kus 1,00000 950,71 950,71 SPCM RTS

30 42291510R deska podkladová pro ventilkové a šoupátkové poklopy; plastové kus 1,00000 98,67 98,67 SPCM RTS

Díl: 99 Staveništní pUesun hmot

31 998276101R00 ...v otevUeném výkopu t 6,90826 159,85 1 104,29 827-1 RTS

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené Ě827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9ě, drobných objekt]

pUísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštEní tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

892 2 Zabezpečení konc] vodovodního potrubí pUi tlakových zkouškách
montáž a demontáž výrobk] nebo dílc] pro zabezpečení dvou konc] zkoušeného úseku potrubí pro jakýkoliv zp]sob zabezpečení,  montáž a demontáž koncových tvarovek, 
montáž zaslepovací pUíruby, zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující Uady,

892 3 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí
napuštEní a vypuštEní vody, dodání vody a desinfekčního prostUedku, náklady na bakteriologický rozbor vody,

899 40 Osazení poklop] litinových
včetnE podezdEní

899 72 Výstražné fólie

1 104,29
998 27-61 PUesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Strana 21 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 305

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka vodovodu
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
Hmotnosti z položek s poUadovými čísly: : 
5,13,14,15,16,18,19,22,24,26,27,28,29,30, : 

Součet: : 6.90826 6,90830

Díl: M21 Elektromontáže

32 210800525RT1 Vodič nn a vn CY 2,5 mm2 uložený volnE, včetnE dodávky vodiče CY 2,5 m 8,00000 23,00 184,00 M21 RTS

Díl: M23 Montáže potrubí

33 230191013R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 90x3,5mm m 2,50000 73,72 184,30 M23 RTS

CPO/H/014 : 

2,50 2,50000

34 230193002R00 Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 80 m 2,50000 172,50 431,25 M23 RTS

CPO/H/014 : 

2,50 2,50000

35 230194002R00 UtEsnEní chráničky manžetou DN 80 kus 2,00000 68,43 136,86 M23 RTS

CPO/H/014 : 

2,00 2,00000

36 230195005R00 Montáž distanční objímky celistvé d 68-82 mm kus 5,00000 63,14 315,70 M23 RTS

CPO/H/014 : 

5,00 5,00000

37 27344384R manžeta tEsnicí na chráničky; EPDM; D trubky = 50 mm; D chráničky = 90 mm; DN 40; DN 
chráničky 80

kus 2,02000 388,13 784,02 SPCM RTS

2,00*1,01 2,02000

38 28614056R trubka ochranná HDPE; SDR 26,0; vnEjší pr]mEr 90,0 mm; vnitUní pr]mEr 83,0 mm; s = 3,50 mm; 
barva černá se žlutým pruhem

m 2,53750 66,24 168,08 SPCM RTS

2,50*1,015 2,53750

Položky jsou určeny pro nasunutí potrubní sekce do chráničky s použitím distančních Ěkluznýchě objímek.

230 19-40 UtEsnEní konc]

230 19-50 VystUedEní chrániček

184,00
210 80-05 Vodiče a lana nn a vn

3 805,44
230 19-10 Uložení plastových chrániček

230 19-30 Nasunutí potrubí do chráničky

Strana 22 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 305

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka vodovodu
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
39 28653503R objímka distanční PE HD; d potrubí = 57 až 73 mm; h lamely = 34 mm; š = 110 mm kus 5,05000 353,51 1 785,23 SPCM RTS

5,00*1,01 5,05000

Strana 23 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba : 16110 Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
Objekt : IO 306 JKSO : 827.21.A2.1.1

Zákl. údaje IO 306

TUídník stavebních objekt]:827 Vedení trubní dálková  pUípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítE kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A2 Profil potrubí DN do 200 mm

827.21.A2.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A2.1.1novostavba objektu

Rozsah: 39,00 m

Rekapitulace soupis] náležejících k objektu
Soupis Cena ĚKčě
01 Stavební rozpočet 141 013,54 

Celkem objekt IO 306 141 013,54 

PUípojka splaškové kanalizace

Rekapitulace stavebního objektu

PUípojka splaškové kanalizace



S: 16110

O: IO 306

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce

1 132201211R00 ...do 100 m3, v horninE 3, hloubení strojnE m3 29,54875 184,00 5 436,97 800-1 RTS

Začátek provozního součtu
  CPO/H/013, 014 : 

  22,00*1,00*(1,91+1,15)/2 33,66000

  13,00*1,00*(1,71+1,15)/2 18,59000

  šachty : 
  1,50*(1,50-1,00)*(1,71+1,15+1,15) 3,00750

  pUípojky : 
  4,00*0,80*1,20 3,84000

  Mezisoučet 59,09750

Konec provozního součtu
59,0975*0,50 29,54880

2 132201219R00 ...pUíplatek za lepivost, v horninE 3,  m3 29,54875 11,50 339,81 800-1 RTS

3 132301211R00 ...do 100 m3, v horninE 4, hloubení strojnE m3 29,54875 402,50 11 893,37 800-1 RTS

4 132301219R00 ...pUíplatek za lepivost, v horninE 4,  m3 29,54875 11,50 339,81 800-1 RTS

5 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 104,50000 92,00 9 614,00 800-1 RTS

CPO/H/013, 014 : 

22,00*(1,91+1,15)/2*2 67,32000

13,00*(1,71+1,15)/2*2 37,18000

6 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 104,50000 23,00 2 403,50 800-1 RTS

62 410,94

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka splaškové kanalizace
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

132 20 Hloubení rýh šíUky pUes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do pUedepsaného profilu a spádu, s pUípadnE nutným pUehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s pUehozením 
výkopku na pUilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostUedek.

151 10 ZUízení pažení a rozepUení stEn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šíUky rýhy,

151 11 OdstranEní pažení a rozepUení rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

161 10-11 Svislé pUemístEní výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdnEním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostUedek,

Strana 25 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 306

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka splaškové kanalizace
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
7 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, pUi hloubce výkopu pUes 1 do 2,5 m m3 32,50362 138,00 4 485,50 800-1 RTS

59,0975*0,55 32,50360

8 162601102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost pUes 4 000  do 5 000 m m3 24,04750 224,25 5 392,65 800-1 RTS

ck : 

59,0975 59,09750

odpočet : 
-35,05 -35,05000

9 171201201R00 ...na skládku m3 24,04750 17,25 414,82 800-1 RTS

10 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objekt] v tEchto vykopávkách m3 35,04814 138,00 4 836,64 800-1 RTS

ck : 

59,0975 59,09750

odpočet : 
lože : 
-3,82 -3,82000

obsyp : 

-18,94 -18,94000

šachty : 
-3,14*0,32*0,32*(1,71+1,15+1,15) -1,28940

11 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 17,84100 138,00 2 462,06 800-1 RTS

CPO/H/013, 014 : 

nebo na skládku s rozprostUením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

162 10 Vodorovné pUemístEní výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostUedku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násyp] nezhut.

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutnEním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetnE strojního pUemístEní materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tU. 1 - 4 nebo materiálem pUipraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnEní,

Strana 26 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 306

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka splaškové kanalizace
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
22,00*1,00*0,50 11,00000

13,00*1,00*0,50 6,50000

pUípojky : 
4,00*0,80*0,45 1,44000

Mezisoučet 18,94000

-3,14*0,10*0,10*(22,00+13,00) -1,09900

12 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 24,04750 299,00 7 190,20 800-1 RTS

13 58337310R štErkopísek frakce 0,0 až 4,0 mm; tUída B T 33,89790 224,25 7 601,60 SPCM RTS

17,841*1,90 33,89790

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce

14 451573111R00 ...z písku a štErkopísku  do 65 mm m3 3,82000 1 220,15 4 660,97 827-1 RTS

CPO/H/013, 014 : 

22,00*1,00*0,10 2,20000

13,00*1,00*0,10 1,30000

pUípojky : 
4,00*0,80*0,10 0,32000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot

15 871313121R00 ...DN 150 mm m 4,00000 34,62 138,48 827-1 RTS

výpis odboček : 
4,00 4,00000

16 871353121R00 ...DN 200 mm m 35,00000 42,09 1 473,15 827-1 RTS

CPO/H/013, 014 : 

22,00 22,00000

13,00 13,00000

v otevUeném výkopu ve sklonu do 20 %,

199 Poplatky za skládku

4 660,97
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevUeném výkopu,

12 694,02
871 3 Montáž potrubí z trub z plast] tEsnEných gumovým kroužkem

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plast] tEsnEných gumovým kroužkem

Strana 27 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 306

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka splaškové kanalizace
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

17 877353121R00 ...DN 200 mm kus 4,00000 174,80 699,20 827-1 RTS

výpis odboček : 
4,00 4,00000

18 877313123R00 ...DN 150 mm kus 4,00000 93,04 372,16 827-1 RTS

výpis odboček : 
4,00 4,00000

19 28611260.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 
1000,0 mm

kus 4,37200 178,94 782,33 SPCM RTS

4,00*1,093 4,37200

20 28611265.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 
5000,0 mm

kus 7,65100 1 045,47 7 998,89 SPCM RTS

35,00/5,00*1,093 7,65100

21 28651662.AR koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem kus 4,04000 63,48 256,46 SPCM RTS

4,00*1,01 4,04000

22 28651708.AR odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 200 mm; d2 = 160 mm; l = 450 mm; hladká, hrdlovaná; DN 200,0 mm; 
DN2 150 mm

kus 4,04000 240,93 973,36 SPCM RTS

4,00*1,01 4,04000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení

23 892575111R00 ...do DN 200 mm úsek 3,00000 1 725,00 5 175,00 827-1 RTS

24 892855112R00 ...do 50 m m 35,00000 69,00 2 415,00 827-1 RTS

25 899711122R00 ...výstražná fólie pro kanalizaci, šíUka 30 cm m 39,00000 17,25 672,75 827-1 RTS

26 89001 Napojení na stáv. stoku kus 1,00000 3 450,00 3 450,00 Vlastní

v otevUeném výkopu,
877 35-31 odbočných

877 35-33 jednoosých

54 606,27
892 5 Zkoušky tEsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,

892 53 zabezpečení konc] a zkouška vzduchem kanalizačního potrubí

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

899 72 Výstražné fólie

Strana 28 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 306

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka splaškové kanalizace
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

27 894431423RBA ...D 600 mm, dno sbErné s výkyvnými hrdly, D 200 mm, délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 
12,5 t

kus 3,00000 14 297,84 42 893,52 AP-HSV RTS

Díl: 99 Staveništní pUesun hmot

28 998276101R00 ...v otevUeném výkopu t 41,54730 159,85 6 641,34 827-1 RTS

Hmotnosti z položek s poUadovými čísly: : 
5,13,14,16,17,18,19,20,21,22,23, : 

Součet: : 41.54730 41,54730

894 43-2 plastové šachty z dílc]
894 43 Šachty plastové

Plastové dno, šachta z korugované trouby, tEsnEní, teleskopický adaptér, rám do teleskopu, poklop litinový.

6 641,34
998 27-61 PUesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené Ě827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9ě, drobných objekt]

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Strana 29 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba : 16110 Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
Objekt : IO 307 JKSO : 827.21.A2.1.1

Zákl. údaje IO 307

TUídník stavebních objekt]:827 Vedení trubní dálková  pUípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítE kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A2 Profil potrubí DN do 200 mm

827.21.A2.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A2.1.1novostavba objektu

Rozsah: 99,00 m

Rekapitulace soupis] náležejících k objektu
Soupis Cena ĚKčě
01 Stavební rozpočet 532 339,89 

Celkem objekt IO 307 532 339,89 

PUípojka deš[ové kanalizace

Rekapitulace stavebního objektu

PUípojka deš[ové kanalizace



S: 16110

O: IO 307

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce

1 132201212R00 ...do 1000 m3, v horninE 3, hloubení strojnE m3 87,77125 184,00 16 149,91 800-1 RTS

Začátek provozního součtu
  CPO/H/016 : 

  78,00*1,00*(0,90+1,73)/2 102,57000

  šachty : 
  1,50*(1,50-1,00)*(1,36+1,17+0,90) 2,57250

  retenční nádrž : 
  4,00*4,00*3,35 53,60000

  pUípojky : 
  21,00*0,80*1,00 16,80000

  Mezisoučet 175,54250

Konec provozního součtu
175,5425*0,50 87,77130

2 132201219R00 ...pUíplatek za lepivost, v horninE 3,  m3 87,77125 11,50 1 009,37 800-1 RTS

3 132301212R00 ...do 1000 m3, v horninE 4, hloubení strojnE m3 87,77125 402,50 35 327,93 800-1 RTS

4 132301219R00 ...pUíplatek za lepivost, v horninE 4,  m3 87,77125 11,50 1 009,37 800-1 RTS

5 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 205,14000 92,00 18 872,88 800-1 RTS

CPO/H/016 : 

78,00*(0,90+1,73)/2*2 205,14000

6 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 53,60000 207,00 11 095,20 800-1 RTS

CPO/H/016 : 

retenční nádrž : 
(4,00+4,00)*2*3,35 53,60000

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka deš[ové kanalizace
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
261 430,51

132 20 Hloubení rýh šíUky pUes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do pUedepsaného profilu a spádu, s pUípadnE nutným pUehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s pUehozením 
výkopku na pUilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostUedek.

151 10 ZUízení pažení a rozepUení stEn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šíUky rýhy,

151 11 OdstranEní pažení a rozepUení rýh

Strana 31 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 307

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka deš[ové kanalizace
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

7 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 205,14000 23,00 4 718,22 800-1 RTS

8 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 53,60000 80,50 4 314,80 800-1 RTS

9 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, pUi hloubce výkopu pUes 1 do 2,5 m m3 96,54838 138,00 13 323,68 800-1 RTS

175,5425*0,55 96,54840

10 162601102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost pUes 4 000  do 5 000 m m3 140,76250 224,25 31 565,99 800-1 RTS

ck : 

175,5425 175,54250

odpočet : 
-97,78 -97,78000

šd pod zp : 
70,00*1,00*(1,50-0,10-0,50) 63,00000

11 171201201R00 ...na skládku m3 140,76250 17,25 2 428,15 800-1 RTS

12 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objekt] v tEchto vykopávkách m3 97,78239 138,00 13 493,97 800-1 RTS

ck : 

175,5425 175,54250

odpočet : 
lože : 
-9,48 -9,48000

obsyp : 

-46,56 -46,56000

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

161 10-11 Svislé pUemístEní výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdnEním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostUedek,

162 10 Vodorovné pUemístEní výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostUedku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násyp] nezhut.
nebo na skládku s rozprostUením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutnEním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetnE strojního pUemístEní materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Strana 32 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 307

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka deš[ové kanalizace
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
šachty : 
-3,14*0,32*0,32*(1,36+1,17+0,90) -1,10290

retenční nádrž : 
-3,14*1,40*1,40*3,35 -20,61720

13 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 44,11080 138,00 6 087,29 800-1 RTS

CPO/H/016 : 

78,00*1,00*0,50 39,00000

pUípojky : 
21,00*0,80*0,45 7,56000

Mezisoučet 46,56000

-3,14*0,10*0,10*78,00 -2,44920

14 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 140,76250 299,00 42 087,99 800-1 RTS

15 58337310R štErkopísek frakce 0,0 až 4,0 mm; tUída B T 83,80900 224,25 18 794,17 SPCM RTS

44,11*1,90 83,80900

16 58344197R ŠtErkodrtE frakce 0-63 A T 126,00000 326,60 41 151,60 SPCM RTS

70,00*1,00*(1,50-0,10-0,50)*2,00 126,00000

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce

17 451573111R00 ...z písku a štErkopísku  do 65 mm m3 9,48000 1 220,15 11 567,02 827-1 RTS

CPO/H/016 : 

78,00*1,00*0,10 7,80000

pUípojky : 
21,00*0,80*0,10 1,68000

199 Poplatky za skládku

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tU. 1 - 4 nebo materiálem pUipraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnEní,

21 942,09
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevUeném výkopu,

452 31 Podkladní a zajiš[ovací konstrukce z betonu
z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevUeném výkopu,

Strana 33 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 307

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka deš[ové kanalizace
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
18 452311131R00 ...Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15 m3 1,83750 3 220,00 5 916,75 827-1 RTS

CPO/H/017 : 

3,50*3,50*0,15 1,83750

19 452386111R00 ...Vyrovnávací prstence z betonu C -/7,5 výšky 100 mm kus 1,00000 575,00 575,00 827-1 RTS

CPO/H/017 : 

1,00 1,00000

20 631361921RT8 ...Výztuž mazanin svaUovanou sítí, pr]mEr drátu  8,0, oka 100/100 mm t 0,11256 34 500,00 3 883,32 801-1 RTS

CPO/H/017 : 

3,50*3,50*7,99*1,15*0,001 0,11260

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot

21 871313121R00 ...DN 150 mm m 21,00000 34,62 727,02 827-1 RTS

výpis odboček : 
21,00 21,00000

22 871353121R00 ...DN 200 mm m 78,00000 42,09 3 283,02 827-1 RTS

CPO/H/016 : 

78,00 78,00000

23 877353121R00 ...DN 200 mm kus 7,00000 174,80 1 223,60 827-1 RTS

výpis odboček : 
7,00 7,00000

30 127,56

452 38 Podkladní a vyrovnávací konstrukce
z cementu portlandského nebo struskoportlandského,
452 38-2 vyrovnávací prstence

VčetnE bednEní, odbednEní a na nátEru bednEní proti pUilnavosti betonu.

631 36 Výztuž mazanin z beton] a z lehkých beton]
631 36-2 ze svaUovaných sítí

871 3 Montáž potrubí z trub z plast] tEsnEných gumovým kroužkem
v otevUeném výkopu ve sklonu do 20 %,

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plast] tEsnEných gumovým kroužkem
v otevUeném výkopu,
877 35-31 odbočných

Strana 34 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 307

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka deš[ové kanalizace
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

24 877313123R00 ...DN 150 mm kus 8,00000 93,04 744,32 827-1 RTS

výpis odboček : 
8,00 8,00000

25 28611260.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 
1000,0 mm

kus 22,95300 178,94 4 107,21 SPCM RTS

21,00*1,093 22,95300

26 28611265.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 
5000,0 mm

kus 17,05080 1 045,47 17 826,10 SPCM RTS

78,00/5,00*1,093 17,05080

27 28651662.AR koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem kus 8,08000 63,48 512,92 SPCM RTS

8,00*1,01 8,08000

28 28651708.AR odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 200 mm; d2 = 160 mm; l = 450 mm; hladká, hrdlovaná; DN 200,0 mm; 
DN2 150 mm

kus 7,07000 240,93 1 703,38 SPCM RTS

7,00*1,01 7,07000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení

29 892575111R00 ...do DN 200 mm úsek 3,00000 1 725,00 5 175,00 827-1 RTS

30 892855113R00 ...do 100 m m 78,00000 69,00 5 382,00 827-1 RTS

31 894422111RT1 ...Osazení betonových dílc] šachet, skruže pUechodové, na kroužek kus 1,00000 658,95 658,95 827-1 RTS

CPO/H/017 : 

1,00 1,00000

32 894423116R00 ...šachtového dna, o hmotnosti do 7 t ks 1,00000 9 637,00 9 637,00 827-1 RTS

CPO/H/017 : 

1,00 1,00000

894 42 Osazení betonových dílc] pro šachty podle DIN 4034

877 35-33 jednoosých

177 705,08
892 5 Zkoušky tEsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,

892 53 zabezpečení konc] a zkouška vzduchem kanalizačního potrubí

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

na kroužek,

Strana 35 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 307

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka deš[ové kanalizace
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

33 899104111R00 ...o hmotnost jednotlivE pUes 150 kg kus 1,00000 920,00 920,00 827-1 RTS

CPO/H/017 : 

1,00 1,00000

34 899711122R00 ...výstražná fólie pro kanalizaci, šíUka 30 cm m 99,00000 17,25 1 707,75 827-1 RTS

35 89001 Napojení na stáv. stoku kus 1,00000 3 450,00 3 450,00 Vlastní
36 894215112T00 Retenční nádrž betonová vnitU.pr]mEr 3,00 m v.2,35 m, dodávka a montáž ks    1,00000 102 252,83 102 252,83 Vlastní

37 894431423RBB ...D 600 mm, dno sbErné s výkyvnými hrdly, D 200 mm, délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 
40 t

kus 3,00000 14 913,20 44 739,60 AP-HSV RTS

38 55243444R Poklop kruhový 600 B 125 kus 1,00000 2 128,88 2 128,88 SPCM RTS

39 59224353.AR Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS kus 1,01000 1 442,56 1 456,99 SPCM RTS

1,00*1,01 1,01000

40 59224373.AR TEsnEní pro šach díly EMT - DN 1000 kus 1,00000 196,08 196,08 SPCM RTS

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb

41 933901111R00 ...provedení zkoušky vodotEsnosti betonové nádrže jakéhokoliv druhu a tvaru, o obsahu do 1000 
m3

m3 15,00000 56,47 847,05 801-5 RTS

42 08211320R vodné pro vodu pitnou m3 15,00000 48,30 724,50 SPCM RTS

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

43 952903112R00 ...pUi svEtlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlab] nebo kanál] m2 6,15440 69,23 426,07 801-5 RTS

VčetnE napuštEní a vypuštEní vody z nádrže po skončení zkoušky.

899 10 Osazení poklop] litinových a ocelových

899 72 Výstražné fólie

vč.všech drobných prací a dodávek
894 43 Šachty plastové
894 43-2 plastové šachty z dílc]

Plastové dno, šachta z korugované trouby, tEsnEní, teleskopický adaptér, rám do teleskopu, poklop litinový.

B 125

1 571,55
933 90 Zkoušky objekt] a vymývání
-

426,07
952 90 VyčištEní objekt]
pUi svEtlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojem], žlab] nebo kanál]

Strana 36 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 307

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka deš[ové kanalizace
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
CPO/H/017 : 

3,14*1,40*1,40 6,15440

Díl: 99 Staveništní pUesun hmot

44 998276101R00 ...v otevUeném výkopu t 244,83594 159,85 39 137,03 827-1 RTS

Hmotnosti z položek s poUadovými čísly: : 
5,6,15,16,17,18,19,20,22,23,24,25,26,27,28,29,33,36,38,39,40,43, : 

Součet: : 244.83594 244,83590

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

39 137,03
998 27-61 PUesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené Ě827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9ě, drobných objekt]

Strana 37 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, PUesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 23 573,08

Montáž - práce 41 784,70

Mezisoučet 1 0,00 65 357,78

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 3 921,47

Mezisoučet 2 0,00 69 279,25

Základní náklady celkem 69 279,25

Vedlejší náklady
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 2 251,58

Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2 692,79

Vedlejší náklady celkem 2 944,37

Náklady celkem 72 223,61

Součty odstavc] Materiál Montáž
Montážní materiál a práce 17 807,58 23 306,20

Zemní práce 5 765,50 18 478,50



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem DM Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Montážní materiál a práce
KůBEL SILOVÝ,IZOLůCE PVC,1kV
AYKY-J 3x95+70  mm2 , pevnE m 72,00 182,00 13 104,00 61,80 4 449,60 243,80 17 553,60

UKONČENÍ ůl KůBEL¥  DO
 4x95 mm2 ks 2,00 0,00 253,00 506,00 253,00 506,00

UKONČENÍ  VODIČ¥ V ROZVůDDČÍCH
 do 70 mm2 ks 2,00 0,00 97,30 194,60 97,30 194,60

 do 95 mm2 ks 6,00 0,00 129,00 774,00 129,00 774,00

PLůSTOVÁ CHRÁNIČKů
TRUBKA KOPOFLEX 110 m 68,00 56,70 3 855,60 36,50 2 482,00 93,20 6 337,60

MONTÁŽ  ROZVůDDČ¥ SKTÍNOVÝCH
 do  300 kg ks 1,00 0,00 3 380,00 3 380,00 3 380,00 3 380,00

MONTÁŽ ROZVůDDČ¥ - PTÍPOJKOVÝCH SKTÍNÍ
 do   50 kg ks 1,00 0,00 2 030,00 2 030,00 2 030,00 2 030,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

 Napojeni na stavajici zarizeni hod 8,00 0,00 365,00 2 920,00 365,00 2 920,00

 Zabezpeceni pracoviste hod 10,00 0,00 365,00 3 650,00 365,00 3 650,00

 Zkusebni provoz hod 2,00 0,00 365,00 730,00 365,00 730,00

Spolupráce s ČEZ hod 6,00 0,00 365,00 2 190,00 365,00 2 190,00

Podružný materiál 847,98 0,00 847,98

Montážní materiál a práce - celkem 17 807,58 23 306,20 41 113,78

Zemní práce
VYTÝČENÍ TRůTI
 Kabelové vedení v zastaveném prostoru km 0,07 0,00 0,00 17 300,00 1 211,00 17 300,00 1 211,00

HLOUBENÍ KůBELOVÉ RÝHY
 Zemina tUídy 3, šíUe 500mm,hloubka 800mm m 65,00 0,00 0,00 121,00 7 865,00 121,00 7 865,00

ZTÍZENÍ KůBELOVÉHO LOŽE
 Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu cihlami-šíUe 60cm m 65,00 80,50 5 232,50 34,50 2 242,50 115,00 7 475,00

FOLIE VÝSTRůŽNÁ Z PVC



 Do šíUky 20cm m 130,00 4,10 533,00 12,20 1 586,00 16,30 2 119,00

ZÁHOZ KůBELOVÉ RÝHY
 Zemina tUídy 3, šíUe 500mm,hloubka 700mm m 65,00 0,00 0,00 51,80 3 367,00 51,80 3 367,00

ODVOZ ZEMINY

 Do vzdálenosti 1 km m3 3,25 0,00 0,00 236,00 767,00 236,00 767,00

ÚPRůVů POVRCHU
 Provizorní úprava terénu v zemina tUídy 2 m2 50,00 0,00 0,00 28,80 1 440,00 28,80 1 440,00

Zemní práce - celkem 5 765,50 18 478,50 24 244,00



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Kontrolní rozpočet elektromontážních prací
Akce Multifunkční areál ZubUí
Projekt IO 303 - PUípojka NN pro LD
Investor MEsto ZubUí, U Domoviny 234, 756 54 ZubUí
Z. č. 160996
A. č.
Smlouva

Vypracoval Ing. Jaroslav TesaU
Kontroloval

Datum 21.12.2016
Zpracovatel Centroprojekt group a.s., 760 01 Zlín
CÚ 2016
Poznámka

Doprava dodávek  (3,6) % 3,60

PUesun dodávek  (1) % 1,00

PPV  (1 nebo 6) % 6,00

PPV zemních prací, nátEr]  (1) % 0,00

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00

Rizika a pojištEní  (1 - 1,5) % 0,00

Opravy v záruce  (5 - 7) % 0,00

GZS  (3,25 nebo 8,4) % 3,25

Provozní vlivy  % 1,00

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost - b 0,952842

Kompletační činnost - k1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Roční nár]st cen 1   % 0,00

Roční nár]st cen 2   % 0,00

Nižší sazba DPH % 0

Vyšší sazba DPH % 0

Procento PM % 5



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, PUesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 53 793,92

Montáž - práce 84 692,80

Mezisoučet 1 0,00 138 486,72

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 8 309,20

Mezisoučet 2 0,00 146 795,92

Základní náklady celkem 146 795,92

Vedlejší náklady
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 4 770,87

Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2 1 467,96

Vedlejší náklady celkem 6 238,83

Náklady celkem 153 034,74

Součty odstavc] Materiál Montáž
Montážní materiál a práce 47 651,42 37 449,00

Zemní práce 6 142,50 47 243,80



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem DM Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Montážní materiál a práce
KůBEL SILOVÝ,IZOLůCE PVC S VODIČEM PE
CYKY-J 4x10 mm2 , pevnE m 87,00 109,00 9 483,00 27,10 2 357,70 136,10 11 840,70

CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevnE m 12,00 13,70 164,40 24,40 292,80 38,10 457,20

CHRÁNIČKů PLůSTOVÁ
1440 MONOFLEX PVC 40mm m 8,00 19,50 156,00 36,50 292,00 56,00 448,00

KF 09075 TRUBKA KOPOFLEX 75 m 75,00 36,70 2 752,50 36,50 2 737,50 73,20 5 490,00

UKONČENÍ Cu KůBEL¥  DO
 5x4 mm2 ks 4,00 0,00 0,00 85,50 342,00 85,50 342,00

 4x10 mm2 ks 6,00 0,00 0,00 118,00 708,00 118,00 708,00

UKONČENÍ VODIČ¥ Nů SVORKOVNICI
 do 16 mm2 ks 24,00 0,00 0,00 118,00 2 832,00 118,00 2 832,00

SPOJKů 1kV PRO KůBELY S PLůSTOVOU IZOLůCÍ 
 6-25mm2 ks 1,00 587,00 587,00 338,00 338,00 925,00 925,00

CELOPLůSTOVÝ VOLND STOJÍCÍ PILÍT RVO-S
šíUka 250mm, IP44, včenE pojistkového odpínače OPV14/20A ks 1,00 7 070,00 7 070,00 2 030,00 2 030,00 9 100,00 9 100,00

STOŽÁR SůDOVÝ BEZPůTICOVÝ
SB6  stož.sad.štíhlý, 3 x vetknutý, bezp.žárovE zinkovaný, celková délka 6,8m ks 2,00 5 090,00 10 180,00 3 920,00 7 840,00 9 010,00 18 020,00

STOŽÁROVÁ VÝZBROJ
max 3x4x10Cu, 1 jištEný vývod ks 2,00 652,00 1 304,00 0,00 0,00 652,00 1 304,00

OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVůNÝ
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevnE m 22,00 42,20 928,40 52,80 1 161,60 95,00 2 090,00

OCELOVÝ DRÁT POZINKOVůNÝ
Drát 10 drát ø 10mm (0,62kg/m), pevnE m 6,00 26,20 157,20 60,90 365,40 87,10 522,60

SVORKů HROMOSVODNÍ, UZEMNOVůCÍ
SPb pUipojovací ks 2,00 14,10 28,20 102,00 204,00 116,10 232,20

SR3b spoj pásek-drát ks 4,00 22,30 89,20 102,00 408,00 124,30 497,20

SR2b pro pásek 30x4mm ks 2,00 21,20 42,40 102,00 204,00 123,20 246,40

MONTÁŽNÍ PRÁCE
 tvarování mont.dílu ks 0,00 0,00 75,80 0,00 75,80 0,00

HODINOVÉ ZÚČTOVůCÍ SůZBY
PUerušení kabelu hod 3,00 0,00 0,00 365,00 1 095,00 365,00 1 095,00

SVÍTIDLů PRO OSVDTLENÍ KOMUNIKůCÍ
Svítidlo uličního osvEtlení, provedení na vrchol stožáru, hliníkové, krytí IP55. Zdroj sestava LED, tok zdroje 3700lm, instalovaný pUíkon 36W, teplota 4000K, svítidlo včetnE vestavEmé regulace stmívání v nočním režimu. Zaručený pUíkon po 10000 hodinách 39W.  ks 2,00 6 220,00 12 440,00 0,00 0,00 6 220,00 12 440,00

Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodič], pr]myslových nebo venkovních
 na sloupek parkových ks 2,00 0,00 0,00 202016 677,00 1 354,00 677,00 1 354,00

Montáž elektovýzbroje stožár]
 1 okruh ks 2,00 0,00 0,00 204201 271,00 542,00 271,00 542,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

 Vyhledani pripojovaciho mista hod 3,00 0,00 365,00 1 095,00 365,00 1 095,00

Napojení na stávající rozvod VO hod 4,00 0,00 365,00 1 460,00 365,00 1 460,00

 Zkusebni provoz hod 2,00 0,00 365,00 730,00 365,00 730,00

 Zauceni obsluhy hod 2,00 0,00 365,00 730,00 365,00 730,00

 Zabezpeceni pracoviste hod 2,00 0,00 365,00 730,00 365,00 730,00



KOORDINACE POSTUPU PRACI

 S ostatnimi profesemi hod 3,00 0,00 365,00 1 095,00 365,00 1 095,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

DLE CSN 331500

 Spoluprace s reviz.technikem hod 3,00 0,00 365,00 1 095,00 365,00 1 095,00

 Revizni technik hod 10,00 0,00 541,00 5 410,00 541,00 5 410,00

Podružný materiál 2 269,12 0,00 2 269,12

Montážní materiál a práce - celkem 47 651,42 37 449,00 85 100,42

Zemní práce
VYTÝČENÍ TRůTI
 Kabelové vedení v zastaveném prostoru km 0,75 0,00 6 900,00 5 175,00 6 900,00 5 175,00

HYDRůUICKÝ PROTLůK
Kompletní provedení hydraulického protlaku pr]mEr 120mm, včetnE obslužných jan na obou koncích, včetnE vystrojení a projednání m 8,00 0,00 2 930,00 23 440,00 2 930,00 23 440,00

VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR,BETONOVÝ
ZÁKLůD ů JINÉ ZůTÍZENÍ
 Zemina tUídy 3-4,ručnE m3 0,80 0,00 1 210,00 968,00 1 210,00 968,00

JÁMů PRO STOŽÁRY VER.OSVDTLENÍ
POUZDROVÝ ZÁKLůD
400/400/1200 ks 2,00 0,00 926,00 1 852,00 926,00 1 852,00

ZÁHOZ JÁMY,UPDCHOVÁNÍ,ÚPRůVů
POVRCHU

 V zemine tUídy 3-4 m3 0,80 0,00 127,00 101,60 127,00 101,60

ODVOZ ZEMINY

 Naložení,rozhoz,úprava povrchu m3 2,20 0,00 236,00 519,20 236,00 519,20

HLOUBENÍ KůBELOVÉ RÝHY
 Zemina tUídy 3, šíUe 350mm,hloubka 800mm m 65,00 0,00 97,80 6 357,00 97,80 6 357,00

ZTÍZENÍ KůBELOVÉHO LOŽE
 Z kopaného písku, bez zakrytí, šíUe do 65cm,tlouš[ka 10cm m 65,00 86,30 5 609,50 34,50 2 242,50 120,80 7 852,00

FOLIE VÝSTRůŽNÁ Z PVC
 Do šíUky 20cm m 130,00 4,10 533,00 12,20 1 586,00 16,30 2 119,00

ZÁHOZ KůBELOVÉ RÝHY
 Zemina tUídy 3, šíUe 350mm,hloubka 700mm m 65,00 0,00 34,50 2 242,50 34,50 2 242,50

ÚPRůVů POVRCHU
 Provizorní úprava terénu v zemina tUídy 3 m2 80,00 0,00 34,50 2 760,00 34,50 2 760,00

Zemní práce - celkem 6 142,50 47 243,80 53 386,30



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Kontrolní rozpočet elektromontážních prací
Akce Multifunkční areál ZubUí
Projekt IO 304 - Venkovní osvEtlení pro LD
Investor MEsto ZubUí, U Domoviny 234, 756 54 ZubUí
Z. č. 160996
A. č.
Smlouva

Vypracoval Ing. Jaroslav TesaU
Kontroloval

Datum 21.12.2016
Zpracovatel Centroprojekt group a.s., 760 01 Zlín
CÚ 2016
Poznámka

Doprava dodávek  (3,6) % 3,60

PUesun dodávek  (1) % 1,00

PPV  (1 nebo 6) % 6,00

PPV zemních prací, nátEr]  (1) % 0,00

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00

Rizika a pojištEní  (1 - 1,5) % 0,00

Opravy v záruce  (5 - 7) % 0,00

GZS  (3,25 nebo 8,4) % 3,25

Provozní vlivy  % 1,00

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost - b 0,952842

Kompletační činnost - k1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Roční nár]st cen 1   % 0,00

Roční nár]st cen 2   % 0,00

Nižší sazba DPH % 0

Vyšší sazba DPH % 0

Procento PM % 5



Stavba : DD/N006 MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

O: 001

Objednatel: MEsto ZubUí IČO: 00304492

U Domoviny 234 DIČ: CZ00304492

75654 ZubUí-ZubUí

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí
Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

001 0 375 250 78 803 454 053 100

001.1 0 375 250 78 803 454 053 100

0 375 250 78 803 454 053

Rekapitulace díl]

Číslo Název Typ dílu Celkem %

VN VN 240 250,00 64

ON ON 135 000,00 36

Cena celkem 375 250,00 100

0,00

Ostatní náklady

Za zhotovitele

375 250,00

Ostatní a vedlejší náklady

Celkem za stavbu

Vedlejší náklady

78 803,00

Ostatní a vedlejší náklady

0,00

454 053,00

0,00

375 250,00

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

Celkem

0,00

135 000,00

240 250,00

Ostatní a vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Stavba : DD/N006 MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

Objekt : 302 JKSO :

Objekt : 402 JKSO :

O: 001

R: 001.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: VN Vedlejší náklady 240 250,00
1 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 23 000,00 23 000,00

2 005121010R Vybudování zaUízení staveništE Soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00

3 005121020R Provoz zaUízení staveništE Soubor 1,00000 145 000,00 145 000,00

4 005121030R OdstranEní zaUízení staveništE Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00

5 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 17 250,00 17 250,00

Díl: ON Ostatní náklady 135 000,00
6 005211010R PUedání a pUevzetí staveništE Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

7 00524 R PUedání a pUevzetí díla Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

8 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 92 000,00 92 000,00

9 005241020R Geodetické zamEUení skutečného provedení  Soubor 1,00000 23 000,00 23 000,00

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

LÉKůTSKÝ D¥M

KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY



Pokyny pro vyplnEní

Ve všech listech tohoto souboru m]žete mEnit pouze buOky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje Ś 
- údaje o firmE
- jednotkové ceny položek zadané na maximálnE dvE desetinná místa



Stavba: DD/N006

Objekt: 402

RozpočetŚ D.1.1_R1

Zadavatel IČOŚ 00304492

DIČŚ CZ00304492

75654

Zhotovitel: IČOŚ 46577238

DIČŚ CZ46577238

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

4 545 467,00

30 303 114,53

15 013,18

30 303 114,53

34 848 582,00

0,00

0,00

Valašská BystUice 225

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

Valašská BystUice

MEsto ZubUí

U Domoviny 234

ZubUí

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,47

13 446 076,40

754 502,36

MULTIFUNKČNÍ AREÁL ZUBTÍ - LÉKATSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ 
D¥M PRO SENIORY

KODUS

COMMODUM spol. s r.o.

Celkem

16 087 522,59

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka Ň z Ř7



Rekapitulace díl]

Číslo Název Typ dílu Celkem %

00 HSV 0,00 0

1 HSV 513 689,46 2

2 HSV 840 451,13 3

3 HSV 3 562 105,50 12

33 HSV 14 324,36 0

33_1 HSV 390 139,22 1

34 HSV 193 326,00 1

399 HSV 246 611,70 1

4 HSV 3 162 798,87 10

43 HSV 107 080,27 0

61 HSV 2 111 496,05 7

62 HSV 1 068 826,39 4

63 HSV 532 054,46 2

9_BV HSV 678 931,36 2

94 HSV 515 445,38 2

95 HSV 567 108,21 2

96 HSV 515 529,60 2

99 HSV 637 982,73 2

994 HSV 77 086,86 0

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní pUesun hmot

Požární ochrana

Upravy povrch] vnitUní

Úpravy povrch] vnEjší

Podlahy a podlahové konstrukce

BetonáUská výztuž

Lešení a stavební výtahy

OpErné stEny

StEny a pUíčky

Sádrokartonové kce

Vodorovné konstrukce

SchodištE

Poznámka

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Sloupy a pilíUe,stožáry,stojky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka ň z Ř7



711 PSV 380 333,88 1

712 PSV 766 619,42 3

713 PSV 1 302 350,94 4

762 PSV 59 587,19 0

764 PSV 512 380,39 2

766 PSV 1 351 493,69 4

767 PSV 2 376 922,53 8

767_VO PSV 868 993,51 3

771 PSV 204 668,01 1

776 PSV 986 952,02 3

777 PSV 493 114,24 2

781 PSV 469 549,85 2

783 PSV 1 074,85 0

784 PSV 307 026,76 1

789_01 PSV 559 467,38 2

799 PSV 2 805 541,74 9

M33 MON 727 561,80 2

M43 MON 26 940,56 0

D96 PSU 352 535,04 1

ON ON 15 013,18 0

Cena celkem 30 303 114,53 100

Montáže dopravních zaUízení a vah-
výtahy

Montáže ocelových konstrukcí

PUesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Obklady keramické

NátEry

Malby

OpláštEní

Ostatní

Konstrukce zámečnické

VnEjší výplnE otvor] Ě vč. pUesunu hmot 
)

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Živičné krytiny

Izolace tepelné

Konstrukce tesaUské

Konstrukce klempíUské

Konstrukce truhláUské

Izolace proti vodE

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z Ř7



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 00 Poznámka 0,00
1 00 Poznámka - NENůCENOVůT !!! 0,00000 0,00 0,00 Vlastní

POLOŽKY VLůSTNÍ VYTVOTENY INDIVIDIULNÍ KůLKULůCÍ DLE OBOROVÉHO 
KůLKULůČNÍHO VZORCE S NůSTůVENÍM  REŽIÍ ů MÍRY ZISKU  DLE RTS S 
INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MůTERIÁL¥ ů VÝKON¥, KTERÉ NEOBSůHUJÍ KMENOVÉ 
POLOŽKY CENÍK¥ RTS. Ś 
Platí pro celou stavbu Ś 
aě veškeré položky na pUípomoce,  dopravu, montáž, zpevnEné montážní plochy, atd...  zahrnout 
do jednotlivých jednotkových cen. Ś 
bě součásti prací jsou veškeré zkoušky, potUebná mEUení, inspekce, uvedení zaUízení do provozu, 
zaškolení obsluhy, provozní Uády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení 
se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálnE ř6 hod. Ś 
cě součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení Ś 
dě součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 

eě v rozsahu prací zhotovitele jsou rovnEž jakékoliv prvky, zaUízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkon], které jsou ale nezbytnE nutné k dodání, instalaci , dokončení 
a provozování díla, včetnE ztratného a proUez] Ś 
fě součástí dodávky jsou veškerá geodetická mEUení jako napUíklad vytyčení konstrukcí, kontrolní 
mEUení, zamEUení skutečného stavu apod. Ś 
gě součástí dodávky jsou i náklady na pUípadná  opatUení související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb Ś 
hě součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
pr]bEžný úklid staveništE a pUilehlých komunikací, likvidaci odpad], dočasná dopravní omezení 
atd. : 

hěpokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních 
požadovaných standard] výrobku, technologie či materiálu a zadavatel pUipouští použití i jiného, 
kvalitativnE či technologicky obdobného Uešení, které splOuje minimál Ś 

Nedílnou součástí výkazu výmEr Ě slepého rozpočtu ě je projektová dokumentace !! Ś 

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

Stránka 5 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

Zpracovatel nabídky  je povinen provEUit specifikace a výmEry uvedené ve výkazu výmEr. Ś 

V pUípadE zjištEných Ś 
rozdíl] má na tyto rozdíly upozornit ve lh]tE pro podání nabídek Ś 
prostUednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  Následné zmEny 
výmEr v pr]bEhu realizace nebudou akceptovány. Ś 

Díl: 1 Zemní práce 513 689,46
2 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 362,12687 321,93 116 579,50 RTS 19/ II

011 : 

0,31*1,2*(39,35*10,1) 147,84582

0,25*(10,6*14,9)*1,2 47,38200

011 : 

(2,055-0,805)*(3,7*3,65) 16,88125

011 : 

0,5*1,2*((3,805+1,2+3,1+1,2+3,1+1,2+1,8+1,2+5,4)*2+0,65+4,75+3,1+6,33+0,65+8,2) 40,61400

(2,055-0,805)*0,8*10,9*1,1 11,99000

0,5*1,2*(14,9*2+3,1+6,4+6,35*2+0,65*2+1,2*2+3,5*2+1,2*2+3,5*2) 43,26000

1,35*1,0*36,8 49,68000

0,25*1,0*14,9 3,72500

011 : 

0,9*0,32*0,52*5 0,74880

3 121100001RAB Sejmutí ornice naložení a uložení 
 odvoz do 5 000 m

m3 143,07660 311,71 44 598,41 AP-HSV RTS 19/ II

011 : 

0,3*1,2*(39,35*10,1) 143,07660

popU. lesní p]dy s naložením, vodorovným pUemístEním a složením na hromady nebo se zpEtným pUemístEním a rozprostUením.

Stránka 6 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

4 122100010RAC Odkopávky a prokopávky odkopávky nezapažené v horninE 1-4 
 naložení,odvoz 10 000 m, uložení

m3 195,22782 383,25 74 821,06 AP-HSV RTS 19/ II

011 : 

0,31*1,2*(39,35*10,1) 147,84582

0,25*(10,6*14,9)*1,2 47,38200

5 131100010RAD Hloubení jam nezapažených v horninE 1 ÷ 4, odvoz do 15 000 km, uložení na skládku m3 16,88125 577,43 9 747,74 AP-HSV RTS 19/ II

011 : 

(2,055-0,805)*(3,7*3,65) 16,88125

6 132200012RAC Hloubení rýh nezapažených šíUky do Ň00 cm, v horninE 1 ÷ 4, odvoz do 10 000 m, uložení na 
skládku

m3 149,26900 444,57 66 360,52 AP-HSV RTS 19/ II

011 : 

0,5*1,2*((3,805+1,2+3,1+1,2+3,1+1,2+1,8+1,2+5,4)*2+0,65+4,75+3,1+6,33+0,65+8,2) 40,61400

(2,055-0,805)*0,8*10,9*1,1 11,99000

0,5*1,2*(14,9*2+3,1+6,4+6,35*2+0,65*2+1,2*2+3,5*2+1,2*2+3,5*2) 43,26000

1,35*1,0*36,8 49,68000

0,25*1,0*14,9 3,72500

7 133100010RAC Hloubení šachet v horninE 1 ÷ 4, odvoz do 10 000 m, uložení na skládku m3 0,74880 1 890,70 1 415,76 AP-HSV RTS 19/ II

011 : 

0,9*0,32*0,52*5 0,74880

8 174100050RAC Zásyp jam, rýh a šachet štErkopískem, dovoz ze vzdálenosti 10 000 m m3 234,56000 853,37 200 166,47 AP-HSV RTS 19/ II

nezapažené s naložením na dopravní prostUedek, odvozem a uložením na skládku, bez poplatku za skládku.

se svislým pUemístEním, s naložením na dopravní prostUedek, s odvozem  a uložením na skládku, bez poplatku za skládku, včetnE zUízení a odstranEní 
pažení a rozepUení.

Stránka 7 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

00Ň, Uezy Ś 
odmEUeno kreslícím programem Ś 
234,56 234,56000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 840 451,13
9 274272140RT4 Zdivo základové z bednicích tvárnic tlouš[ky ň00 mm, výplO betonem C Ň5/ň0 m2 8,50000 1 395,03 11 857,76 801-1 RTS 19/ II

B_020 : 

vš Ś 
1,0*(2,8+2,2+1,75*2) 8,50000

10 274272150RT5 Zdivo základové z bednicích tvárnic tlouš[ky 400 mm, výplO betonem C Ň5/ň0 m2 64,22500 1 619,87 104 036,15 801-1 RTS 19/ II

B_020 : 

B-F : 

0,25*91,5 22,87500

G-I : 

0,5*61,5 30,75000

A : 

1,0*10,6 10,60000

11 274313311R00 Beton základových pas] prostý prostý z betonu C Ř/10 m3 49,08000 2 263,73 111 103,87 801-1 RTS 19/ II

B_020 : 

vš Ś 
0,25*1,2*(91,5+10,6+61,5) 49,08000

s výplní betonem, bez výztuže,

s výplní betonem, bez výztuže,

sypaninou s vodorovnou pUepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutnEním.

Stránka Ř z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

12 274313711R00 Beton základových pas] prostý prostý z betonu C Ň5/ň0 m3 0,14400 2 672,53 384,84 801-1 RTS 19/ II

012 : 

(1,155-0,555)*0,3*0,8 0,14400

13 274321411R00 Beton základových pas] železový z betonu C Ň5/ň0 m3 98,58400 2 672,53 263 468,70 801-1 RTS 19/ II

B_020 : 

vš Ś 
0,5*1,2*(91,5+61,5) 91,80000

0,8*0,8*10,6 6,78400

14 275313711R00 Beton základových patek prostý prostý z betonu C Ň5/ň0 m3 4,92543 2 672,53 13 163,36 801-1 RTS 19/ II

012 : 

1,605*0,5*0,5*11 4,41375

(0,9-0,285)*0,32*0,52*5 0,51168

15 275321411R00 Beton základových patek železový z betonu C Ň5/ň0 m3 4,13000 2 672,53 11 037,55 801-1 RTS 19/ II

B_020 : 

0,5*2,95*2,8 4,13000

16 275351215R00 BednEní stEn základových patek zUízení m2 40,47600 516,11 20 890,07 801-1 RTS 19/ II

012 : 

1,605*0,5*4*11 35,31000

(0,9-0,285)*(0,32+0,52)*2*5 5,16600

bez výztuže

bez dodávky a uložení výztuže

bednEní svislé nebo šikmé ĚodklonEnéě, p]dorysnE pUímé nebo zalomené, stEn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 
včetnE pUípadných vzpEr,

Stránka ř z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

17 275351216R00 BednEní stEn základových patek odstranEní m2 40,47600 112,42 4 550,31 801-1 RTS 19/ II

012 : 

1,605*0,5*4*11 35,31000

(0,9-0,285)*(0,32+0,52)*2*5 5,16600

18 631315711R00 Mazanina z betonu prostého tl. pUes 1Ň0 do Ň40 mm z betonu CŇ5/ň0 m3 61,76175 3 219,30 198 829,60 801-1 RTS 19/ II

B_020 : 

0,15*(39,35*10,1+28,62/2) 61,76175

19 631319175R00 PUíplatek za stržení povrchu tlouš[ka mazaniny od 1Ň0 mm do Ň40 mm m3 61,76175 107,31 6 627,65 801-1 RTS 19/ II

B_020 : 

0,15*(39,35*10,1+28,62/2) 61,76175

20 631361921RT5 Výztuž mazanin z beton] a z lehkých beton] ze svaUovaných sítí pr]mEr drátu 6 mm, velikost 
oka 150/150 mm

t 2,77673 32 193,00 89 391,27 801-1 RTS 19/ II

B_020 : 

2524,296/1000*1,1 2,77673

21 299_01X Prostupy a chráničky v základech sada  1,00000 5 110,00 5 110,00 Vlastní

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 562 105,50
22 317121047RT2 PUeklady porobetonové nenosné délky 1Ň40, šíUky 100 mm, výšky Ň4ř mm kus 56,00000 710,24 39 773,44 801-1 RTS 19/ II

VčetnE vytvoUení dilatačních spár, bez zaplnEní.

spodní vrstvy mazaniny latí pUed vložením výztuže nebo pletiva pro tlouš[ku obou vrstev mazaniny

bednEní svislé nebo šikmé ĚodklonEnéě, p]dorysnE pUímé nebo zalomené, stEn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 
včetnE pUípadných vzpEr,
VčetnE očištEní, vytUídEní a uložení bednícího materiálu.

Ěz kamenivaě hlazená dUevEným hladítkem

Stránka 10 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

013 : 

24 24,00000

014 : 

16 16,00000

015 : 

16 16,00000

23 342256251R00 PUíčky z cihel a tvárnic nepálených pUíčky z pUíčkovek pórobetonových tlouš[ky 50 mm m2 1,28000 594,75 761,28 801-1 RTS 19/ II

014 - 2. NP : 

0,8*0,8 0,64000

015 - 3. NP : 

0,8*0,8 0,64000

24 342256253R00 PUíčky z cihel a tvárnic nepálených pUíčky z pUíčkovek pórobetonových tlouš[ky 100 mm m2 528,30400 716,01 378 270,95 801-1 RTS 19/ II

013 - 1. NP : 

3,4*(4,8+4,025+2,15+1,13+2,01+12,75+3,895+1,6+2,6+2,9+6,325+1,4*4+1,5+2,7*2+7,3*2+1,15*

8+2,15*2+2,5*2+1,9+0,95*2+0,8)

320,90900

-(0,8*2,0*2+0,8*2,0*10+0,8*2,0*6+0,9*2,0+0,8*1,25+0,9*2,0*2+0,9*2,0+0,8*2,0*2) -40,20000

-0,275*(7,3*2+1,15*8+4,75+2,25+2,4*2+0,95*2+0,7) -10,50500

014 - 2. NP : 

2,8*(4,825+2,3+4,05*2+2,3*2+0,175*2+0,8*2+1,6+1,6+1,925+2,45+2,4+0,8+0,3+0,7+4,05*2+2,3

*2+0,8*2+0,175*2+4,875+2,3)

155,05000

-(0,8*2,0*14+0,9*2,0*2) -26,00000

015 - 3. NP : 

014 - 2. NP : 

včetnE pomocného lešení

včetnE pomocného lešení

Stránka 11 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

2,8*(4,825+2,3+4,05*2+2,3*2+0,175*2+0,8*2+1,6+1,6+1,925+2,45+2,4+0,8+0,3+0,7+4,05*2+2,3

*2+0,8*2+0,175*2+4,875+2,3)

155,05000

-(0,8*2,0*14+0,9*2,0*2) -26,00000

25 342256255R00 PUíčky z cihel a tvárnic nepálených pUíčky z pUíčkovek pórobetonových tlouš[ky 150 mm m2 13,77000 975,86 13 437,59 801-1 RTS 19/ II

013 - 1. NP : 

3,4*4,05 13,77000

26 342948111R00 Kotvení pUíček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky m 283,42500 121,26 34 368,12 801-1 RTS 19/ II

013 - 1. NP : 

3,4*35 119,00000

-0,275*13 -3,57500

014 - 2. NP : 

2,8*30 84,00000

015 - 3. NP : 

2,8*30 84,00000

27 342948112R00 Kotvení pUíček ke konstrukcím pUistUelenýmu kotvami m 24,90000 86,61 2 156,59 801-1 RTS 19/ II

013 - 1. NP : 

3,125*4 12,50000

014 - 2. NP : 

2,8*1 2,80000

015 - 3. NP : 

2,8*1 2,80000

B-012 : 

VčetnE dodávky kotev i spojovacího materiálu.

VčetnE dodávky kotev i spojovacího materiálu.

včetnE pomocného lešení

Stránka 1Ň z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

3,4*2 6,80000

28 346275113R00 PUizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tlouš[ky 100 mm m2 8,96000 860,37 7 708,92 801-1 RTS 19/ II

014 - 2. NP : 

2,8*0,8*2 4,48000

015 - 3. NP : 

2,8*0,8*2 4,48000

29 346275115R00 PUizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tlouš[ky 150 mm m2 2,72000 1 091,34 2 968,44 801-1 RTS 19/ II

013 - 1. NP : 

3,4*0,8 2,72000

30 311271250R00 Zdivo z tvárnic pórobetonových tl. Ň50mm součinitel prostupu tepla U=0,1ň7 W/mK m2 168,76000 1 403,15 236 795,59 Vlastní

013 - 1. NP : 

3,4*(5,6+5,6+0,285+1,18+0,535+9,2+7,4) 101,32000

-0,9*2,0*3 -5,40000

014 - 2. NP : 

2,8*((2,95+3,15)*2+1,95) 39,62000

-0,8*2,0*2 -3,20000

015 - 3. NP : 

2,8*((2,95+3,15)*2+1,95) 39,62000

-0,8*2,0*2 -3,20000

31 311271300R00 Zdivo z tvárnic pórobetonových tl. ň00mm součinitel prostupu tepla U=0,101 W/mK m2 351,66375 1 622,58 570 602,57 Vlastní

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1ř00 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

VčetnE pomocného lešení o výšce podlahy do 1ř00 mm a pro zatížení 1,5 kPa.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1ř00 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 1ň z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

013 - 1. NP : 

3,4*(9,*2+7,6*2+1,3+7,35-2,5+4,05+2,975+4,8+3,4-0,975) 182,24000

-(0,9*2,0*3+0,8*2,0*2+1,2*2,0+0,8*2,0+1,0*2,0) -14,60000

-0,275*(9,2*2-1,6+1,3+7,35-2,5) -6,31125

013 - 1. NP : 

0,25*(37,55*2+9,2) 21,07500

014 - 2. NP : 

2,8*(1,75+5,35+2,0+0,05+1,375+0,925+5,3+5,35+2,0+0,05+1,375+9,2) 97,23000

-(0,9*2,0*7) -12,60000

015 - 3. NP : 

2,8*(1,75+5,35+2,0+0,05+1,375+0,925+5,3+5,35+2,0+0,05+1,375+9,2) 97,23000

-(0,9*2,0*7) -12,60000

32 311271500R00 Zdivo z tvárnic pórobetonových tl. 500mm součinitel prostupu tepla U=0,0Řň W/mK m2 446,87550 2 604,21 1 163 757,65 Vlastní

013 - 1. NP : 

3,4*(37,55*2+9,2) 286,62000

-

(0,8*0,5*10+2,7*2,4+1,5*2,4+0,6*2,4+1,5*2,4+0,6*2,4+0,6*2,4*2+1,1*2,4+2,75*2,4+1,1*2,4+1,5*

2,4+1,5*2,4*2)

-46,12000

-0,275*(14,85*2+9,2) -10,69750

-0,25*(37,55*2+9,2) -21,07500

014 - 2. NP : 

2,8*(37,55+9,6) 132,02000

-(0,6*2,4+0,585*0,8+1,085*0,8+0,9*0,8+0,5*0,8*9+1,1*2,0+1,0*2,45+1,5*0,8) -12,94600

015 - 3. NP : 

2,8*(37,55+9,6) 132,02000

VčetnE pomocného lešení o výšce podlahy do 1ř00 mm a pro zatížení 1,5 kPa.

VčetnE pomocného lešení o výšce podlahy do 1ř00 mm a pro zatížení 1,5 kPa.

Stránka 14 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

-(0,6*2,4+0,585*0,8+1,085*0,8+0,9*0,8+0,5*0,8*9+1,1*2,0+1,0*2,45+1,5*0,8) -12,94600

33 3115931300R PUeklad nosný  porobeton ň00/Ň50/1ň00mm kus 34,00000 2 269,30 77 156,20 Vlastní
B-012 : 

14 14,00000

B-013 : 

10 10,00000

B-014 : 

10 10,00000

34 3115931500R PUeklad nosný  porobeton ň00/Ň50/1500mm kus 27,00000 2 661,95 71 872,65 Vlastní
B-012 : 

12 12,00000

B-013 : 

7 7,00000

B-014 : 

8 8,00000

35 3115931750R PUeklad nosný  porobeton ň00/Ň50/1750mm kus 1,00000 3 066,15 3 066,15 Vlastní
B-012 : 

1 1,00000

36 3115932000R PUeklad nosný  porobeton ň00/Ň50/Ň000mm kus 4,00000 3 418,39 13 673,56 Vlastní
B-012 : 

2 2,00000

B-013 : 

1 1,00000

Stránka 15 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

B-014 : 

1 1,00000

37 34225625.200 Nosná stEna  z tvárnic porobetonových tl. Ň00 mm, součinitel prostupu tepla 0,1ň7W/mK m2 224,75900 1 299,22 292 011,39 Vlastní
014 - 2. NP : 

2,8*(37,55-0,4-0,3+1,0*2) 108,78000

-

(0,6*2,4+1,67*2,4+0,6*2,4+1,67*2,4+0,6*2,4+1,67*2,4+2,75*2,4+1,5*2,4*2+0,6*2,4+1,67*2,4+0,6

*2,4+1,67*2,4+0,6*2,4+1,67*2,4)

-46,48800

015 - 3. NP : 

2,8*(37,55-0,4-0,3+1,0*2) 108,78000

-

(0,6*2,4+1,67*2,4+0,6*2,4+1,67*2,4+0,6*2,4+1,67*2,4+2,75*2,4+1,5*2,4*2+0,6*2,4+1,67*2,4+0,6

*2,4+1,67*2,4+0,6*2,4+1,67*2,4)

-46,48800

016 - stUecha Ś 
1,0*(37,55*2+10,4*2) 95,90000

VŠ Ś 
0,57*(1,6*2+2,15*2) 4,27500

38 34225625.250 Nosná stEna  z tvárnic vápenopískových tl. Ň50 mm, součinitel prostupu tepla 0,75W/mK m2 303,52000 2 153,81 653 724,41 Vlastní
014 - 2. NP : 

2,8*(8,4*5-0,8*2+5,7+5,7+2,4) 151,76000

015 -3. NP : 

2,8*(8,4*5-0,8*2+5,7+5,7+2,4) 151,76000

Díl: 33 Sloupy a pilíUe,stožáry,stojky 14 324,36
39 330321410R00 Beton sloup] a pilíU] železový z betonu C Ň5/ň0 m3 0,76500 4 278,76 3 273,25 801-1 RTS 19/ II

táhel, rámových stojek, vzpEr Ěbez výztužeě, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,ř0 m a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 16 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

B-012 : 

3,4*0,25*0,9 0,76500

40 331351101R00 BednEní hranatých sloup] pr]Uezu pravoúhlého čtyUúhelníka 
 zUízení

m2 7,82000 583,20 4 560,62 801-1 RTS 19/ II

B-012 : 

3,4*(0,25+0,9)*2 7,82000

41 331351102R00 BednEní hranatých sloup] pr]Uezu pravoúhlého čtyUúhelníka 
 odstranEní

m2 7,82000 127,03 993,37 801-1 RTS 19/ II

B-012 : 

3,4*(0,25+0,9)*2 7,82000

42 33032-PP Sloup DN 150 z pilíUové zdící tvárnice m     3,40000 1 616,80 5 497,12 Vlastní
B-012 : 

3,4 3,40000

Díl: 33_1 OpErné stEny 390 139,22
43 311321411R00 Beton nadzákladových zdí železový z betonu C Ň5/ň0 m3 39,33900 3 406,84 134 021,68 801-1 RTS 19/ II

B_021 : 

0,6*0,5*55,8 16,74000

0,3*1,35*55,8 22,59900

44 311351105R00 BednEní nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zUízení m2 218,43000 583,20 127 388,38 801-1 RTS 19/ II

ĚpilíU]ě, rámových stojek, táhel nebo vzpEr svislých nebo šikmých ĚodklonEnýchě o výšce do 4 m včetnE vzepUení

nosných, výplOových, obkladových, p]dních, štítových, poprsních apod. Ěbez výztužeě, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1ř00 mm a pro zatížení 1,5 
kPa,

ĚpilíU]ě, rámových stojek, táhel nebo vzpEr svislých nebo šikmých ĚodklonEnýchě o výšce do 4 m včetnE vzepUení

Stránka 17 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

B_021 : 

0,6*2*55,8 66,96000

2*1,35*55,8 150,66000

0,3*1,35*2 0,81000

45 311351106R00 BednEní nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranEní m2 218,43000 225,20 49 190,44 801-1 RTS 19/ II

B_021 : 

0,6*2*55,8 66,96000

2*1,35*55,8 150,66000

0,3*1,35*2 0,81000

46 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonáUské oceli 10 505ĚRě t 1,66152 39 842,67 66 199,39 801-1 RTS 19/ II

B_021 : 

1661,515/1000 1,66152

47 631313511R00 Mazanina z betonu prostého tl. pUes Ř0 do 1Ň0 mm z betonu C -/1Ň,5 m3 3,85020 3 464,58 13 339,33 801-1 RTS 19/ II

B_021 : 

0,6*0,1*55,8*1,15 3,85020

Díl: 34 StEny a pUíčky 193 326,00
48 311321411R00 Beton nadzákladových zdí železový z betonu C Ň5/ň0 m3 13,07610 3 406,84 44 548,18 801-1 RTS 19/ II

VčetnE vytvoUení dilatačních spár, bez zaplnEní.

svislé nebo šikmé ĚodklonEnéě, p]dorysnE pUímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplOových, obkladových, p]dních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetnE pUípadných vzpEr,

svislé nebo šikmé ĚodklonEnéě, p]dorysnE pUímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplOových, obkladových, p]dních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetnE pUípadných vzpEr,

Ěz kamenivaě hlazená dUevEným hladítkem

Stránka 1Ř z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

B-012 : 

3,4*(1,725*2+2,0*2)*0,2 5,06600

-0,2*1,18*2,05 -0,48380

B-013 : 

2,8*(1,725*2+2,0*2)*0,2 4,17200

-0,2*1,18*2,05 -0,48380

B-014 : 

3,55*(1,725*2+2,0*2)*0,2 5,28950

-0,2*1,18*2,05 -0,48380

49 311351105R00 BednEní nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zUízení m2 133,32900 583,20 77 757,47 801-1 RTS 19/ II

B-012 : 

3,4*(1,725*2+2,0*2)*2 50,66000

-2*1,18*2,05 -4,83800

0,2*(0,18+2,05*2) 0,85600

B-013 : 

2,8*(1,725*2+2,0*2)*2 41,72000

-2*1,18*2,05 -4,83800

0,2*(0,18+2,05*2) 0,85600

B-014 : 

3,55*(1,725*2+2,0*2)*2 52,89500

-2*1,18*2,05 -4,83800

0,2*(0,18+2,05*2) 0,85600

nosných, výplOových, obkladových, p]dních, štítových, poprsních apod. Ěbez výztužeě, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1ř00 mm a pro zatížení 1,5 
kPa,

svislé nebo šikmé ĚodklonEnéě, p]dorysnE pUímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplOových, obkladových, p]dních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetnE pUípadných vzpEr,

Stránka 1ř z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

50 311351106R00 BednEní nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranEní m2 133,32900 225,20 30 025,69 801-1 RTS 19/ II

B-012 : 

3,4*(1,725*2+2,0*2)*2 50,66000

-2*1,18*2,05 -4,83800

0,2*(0,18+2,05*2) 0,85600

B-013 : 

2,8*(1,725*2+2,0*2)*2 41,72000

-2*1,18*2,05 -4,83800

0,2*(0,18+2,05*2) 0,85600

B-014 : 

3,55*(1,725*2+2,0*2)*2 52,89500

-2*1,18*2,05 -4,83800

0,2*(0,18+2,05*2) 0,85600

51 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonáUské oceli 10 505ĚRě t 0,97011 39 842,67 38 651,77 801-1 RTS 19/ II

B_01Ř - VV Ś 
970,111/1000 0,97011

52 413351211R00 PodpErná konstrukce bednEní nosník] do 5 kPa, - zUízení m2 2,56800 698,69 1 794,24 801-1 RTS 19/ II

B-012 : 

0,2*(0,18+2,05*2) 0,85600

B-013 : 

0,2*(0,18+2,05*2) 0,85600

B-014 : 

0,2*(0,18+2,05*2) 0,85600

svislé nebo šikmé ĚodklonEnéě, p]dorysnE pUímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplOových, obkladových, p]dních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetnE pUípadných vzpEr,

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednEní, na plochu p]dorysu

Stránka Ň0 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

53 413351212R00 PodpErná konstrukce bednEní nosník] do 5 kPa, odstranEní m2 2,56800 213,65 548,65 801-1 RTS 19/ II

B-012 : 

0,2*(0,18+2,05*2) 0,85600

B-013 : 

0,2*(0,18+2,05*2) 0,85600

B-014 : 

0,2*(0,18+2,05*2) 0,85600

Díl: 399 Sádrokartonové kce 246 611,70
54 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštEné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profil] 

CD s pUímým uchycením 1x deska, tlouš[ky 1Ň,5 mm, standard
m2 183,91000 767,98 141 239,20 801-1 RTS 19/ II

013 - 1. NP : 

16,38+26,89+6,67+3,51 53,45000

014 - 2. NP : 

6,07+3,45+3,45+12,16+22,7+3,45+3,45+4,43+6,07 65,23000

015 - 3. NP : 

6,07+3,45+3,45+12,16+22,7+3,45+3,45+4,43+6,07 65,23000

55 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštEné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profil] 
CD s pUímým uchycením 1x deska, tlouš[ky 1Ň,5 mm, impregnovaná

m2 100,59000 814,18 81 898,37 801-1 RTS 19/ II

013 - 1. NP : 

2,07+4,32+6,12+5,55+5,55 23,61000

014 - 2. NP : 

5,55+5,5+5,5+5,39+5,5+5,5+5,55 38,49000

015 - 3. NP : 

5,55+5,5+5,5+5,39+5,5+5,5+5,55 38,49000

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednEní, na plochu p]dorysu

Stránka Ň1 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

56 342264098RT2 PUíplatky k podhled]m sádrokartonovým pUíplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu pUes 
2 do 5 m2

m2 46,36000 179,00 8 298,44 801-1 RTS 19/ II

013 - 1. NP : 

3,51 3,51000

014 - 2. NP : 

3,45+3,45+3,45+3,45+4,43 18,23000

015 - 3. NP : 

3,45+3,45+3,45+3,45+4,43 18,23000

013 - 1. NP : 

2,07+4,32 6,39000

57 342264098RT3 PUíplatky k podhled]m sádrokartonovým pUíplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu pUes 
5 do 10 m2

m2 125,15000 121,26 15 175,69 801-1 RTS 19/ II

013 - 1. NP : 

6,67 6,67000

014 - 2. NP : 

6,07+6,07 12,14000

015 - 3. NP : 

6,07+6,07 12,14000

013 - 1. NP : 

6,12+5,55+5,55 17,22000

014 - 2. NP : 

5,55+5,5+5,5+5,39+5,5+5,5+5,55 38,49000

015 - 3. NP : 

5,55+5,5+5,5+5,39+5,5+5,5+5,55 38,49000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 162 798,87

Stránka ŇŇ z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

58 389381001RT3 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem tUídy C Ň5/ň0 m3 6,58000 5 196,87 34 195,40 801-2 RTS 19/ II

vč. bednEní  a výztuže Ś 
výmEra odmEUena kreslíícm programem Ś 
STROPY NůD VDNCI Ś 
B-012-014 : 

6,58 6,58000

59 411135001R00 Montáž stropních panel] z pUedpjatého betonu hladkých, hmotnosti do 1,5 t, ve výšce do 1Ř m kus 105,00000 1 339,64 140 662,20 801-2 RTS 19/ II

B-013 : 

8+1+28+4+4+1+1+1 48,00000

B-014 : 

8+1+28+4+4+1+1+1+8+1 57,00000

60 411135002R00 Montáž stropních panel] z pUedpjatého betonu hladkých, hmotnosti do ň,0 t, ve výšce do 1Ř m kus 28,00000 2 021,01 56 588,28 801-2 RTS 19/ II

B-013 : 

4+1+1+8 14,00000

B-014 : 

4+1+1+8 14,00000

61 411321414R00 Beton strop] železový beton strop] deskových, desek plochých stUech, desek balkónových, 
desek hUibových strop] včetnE hlavic hUibových sloup], železový Ěbez výztužeě z betonu C Ň5/ň0

m3 83,52180 3 291,35 274 899,48 801-1 RTS 19/ II

B-012 : 

bez závEsných hák]

bez závEsných hák]

se zUízením a odstranEním bednEní

Stránka Ňň z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

0,2*(37,15*11,2-2,0*2,175-1,3*6,43-6,325*1,0) 79,40920

B-013 : 

0,2*(2,75*(2,49+6,14+1,75)-6,14*1,3) 4,11260

62 411351101R00 BednEní strop] deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popU. s nábEhy 
bednící materiál prkna, bez podepUení, - zUízení

m2 459,36990 583,20 267 904,53 801-1 RTS 19/ II

B-012 : 

(37,15*11,2-2,0*2,175-1,3*6,43-6,325*1,0) 397,04600

B-013 : 

(2,75*(2,49+6,14+1,75)-6,14*1,3) 20,56300

boky, odskoky : 

41,7609 41,76090

63 411351102R00 BednEní strop] deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popU. s nábEhy  , - 
odstranEní

m2 459,36990 127,03 58 353,76 801-1 RTS 19/ II

B-012 : 

(37,15*11,2-2,0*2,175-1,3*6,43-6,325*1,0) 397,04600

B-013 : 

(2,75*(2,49+6,14+1,75)-6,14*1,3) 20,56300

boky, odskoky : 

41,7609 41,76090

64 411354171R00 PodpErná konstrukce bednEní strop] do 5 kPa, - zUízení m2 417,60900 259,84 108 511,52 801-1 RTS 19/ II

B-012 : 

(37,15*11,2-2,0*2,175-1,3*6,43-6,325*1,0) 397,04600

bez podpErné konstrukce, s pomocným lešením

bez podpErné konstrukce, s pomocným lešením

výšky do 4 m se zesílením dna bednEní podle hodnoty zatížení betonovou smEsí a výztuží

Stránka Ň4 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

B-013 : 

(2,75*(2,49+6,14+1,75)-6,14*1,3) 20,56300

65 411354172R00 PodpErná konstrukce bednEní strop] do 5 kPa, - odstranEní m2 417,60900 57,74 24 112,74 801-1 RTS 19/ II

B-012 : 

(37,15*11,2-2,0*2,175-1,3*6,43-6,325*1,0) 397,04600

B-013 : 

(2,75*(2,49+6,14+1,75)-6,14*1,3) 20,56300

66 413321414R00 Beton nosník] železový z betonu C Ň5/ň0 m3 5,34475 3 274,03 17 498,87 801-1 RTS 19/ II

B-012 : 

PR11 : 

0,3*0,8*3,6*2 1,72800

PR12 : 

0,3*0,8*3,35 0,80400

B-013 : 

PR24 : 

0,3*0,45*1,0 0,13500

PR22 : 

0,25*0,35*2,1 0,18375

PR21 : 

0,3*0,35*1,6*2 0,33600

PR23 : 

0,3*0,9*(2,35+0,85) 0,86400

B-014 : 

výšky do 4 m se zesílením dna bednEní podle hodnoty zatížení betonovou smEsí a výztuží

včetnE stEnových, nosník] jeUábových drah, volných trám], pr]vlak], rámových pUíčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,

Stránka Ň5 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

PR31 : 

0,25*0,35*1,6*5 0,70000

PR32 : 

0,3*0,9*(1,35+0,85) 0,59400

67 413351107R00 BednEní nosník] zUízení m2 45,38000 635,17 28 824,01 801-1 RTS 19/ II

B-012 : 

PR11 : 

(0,3+2*0,8)*3,6*2 13,68000

PR12 : 

(0,3+2*0,8)*3,35 6,36500

B-013 : 

PR24 : 

(0,3+2*0,45)*1,0 1,20000

PR22 : 

(0,25+2*0,35)*2,1 1,99500

PR21 : 

(0,3+2*0,35)*1,6*2 3,20000

PR23 : 

(0,3+2*0,9)*(2,35+0,85) 6,72000

B-014 : 

PR31 : 

(0,25+2*0,35)*1,6*5 7,60000

PR32 : 

(0,3+2*0,9)*(1,35+0,85) 4,62000

stEnových, volných trám], pr]vlak], jeUábových drah, rámových pUíčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez nábEh] nebo s nábEhy, 
nepromEnného nebo promEnného pr]Uezu nebo tvaru zalomeného nebo p]dorysnE zakUiveného, bez podpErné konstrukce

Stránka Ň6 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

68 413351108R00 BednEní nosník] odstranEní m2 45,38000 236,75 10 743,72 801-1 RTS 19/ II

výmEra - viz položka 41ňň51107R00 Ś 
45,38 45,38000

69 413351211R00 PodpErná konstrukce bednEní nosník] do 5 kPa, - zUízení m2 15,45800 467,72 7 230,02 801-1 RTS 19/ II

B-012 : 

PR11 : 

0,3*3,6*2 2,16000

PR12 : 

0,3*3,35 1,00500

B-013 : 

PR24 : 

0,3*1,0 0,30000

PR22 : 

0,25*2,1 0,52500

PR21 : 

0,3*1,6*2 0,96000

PR23 : 

0,3*(2,35+0,85) 0,96000

B-014 : 

PR31 : 

0,25*1,6*5 2,00000

PR32 : 

0,3*(1,35+0,85) 0,66000

vEnce - pr]vlaky Ś 

stEnových, volných trám], pr]vlak], jeUábových drah, rámových pUíčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez nábEh] nebo s nábEhy, 
nepromEnného nebo promEnného pr]Uezu nebo tvaru zalomeného nebo p]dorysnE zakUiveného, bez podpErné konstrukce

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednEní, na plochu p]dorysu

Stránka Ň7 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

0,2*((0,6+1,67+0,6+1,67+0,6+1,67)*2+1,5*2+0,6)*2 6,88800

70 413351212R00 PodpErná konstrukce bednEní nosník] do 5 kPa, odstranEní m2 15,45800 121,26 1 874,44 801-1 RTS 19/ II

B-012 : 

PR11 : 

0,3*3,6*2 2,16000

PR12 : 

0,3*3,35 1,00500

B-013 : 

PR24 : 

0,3*1,0 0,30000

PR22 : 

0,25*2,1 0,52500

PR21 : 

0,3*1,6*2 0,96000

PR23 : 

0,3*(2,35+0,85) 0,96000

B-014 : 

PR31 : 

0,25*1,6*5 2,00000

PR32 : 

0,3*(1,35+0,85) 0,66000

vEnce - pr]vlaky Ś 
0,2*((0,6+1,67+0,6+1,67+0,6+1,67)*2+1,5*2+0,6)*2 6,88800

71 417321414R00 Železobeton ztužujících pás] a vEnc] z betonu C Ň5/ň0 m3 41,55700 3 464,58 143 977,55 801-1 RTS 19/ II

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednEní, na plochu p]dorysu

Stránka ŇŘ z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

016 - stUecha Ś 
0,25*0,14*(37,55*2+10,4*2) 3,35650

B-012 : 

V13 : 

0,3*0,3*9,2 0,82800

B-013 : 

V21 : 

0,3*0,5*42,1 6,31500

V22 : 

0,3*0,5*18,5 2,77500

V23 : 

0,25*0,5*44,0 5,50000

V24 : 

0,2*0,5*28,0 2,80000

V25 : 

0,25*0,5*6,1 0,76250

V26 : 

0,2*0,5*1,0 0,10000

B-014 : 

V31 : 

0,3*0,5*35,2 5,28000

V32 : 

0,3*0,5*18,5 2,77500

V33 : 

0,25*0,5*57,0 7,12500

V34 : 

0,2*0,5*37,4 3,74000

Stránka Ňř z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

V35 : 

0,2*0,5*2,0 0,20000

72 417351115R00 BednEní bočnic ztužujících pás] a vEnc] včetnE vzpEr zUízení m2 329,06000 525,46 172 907,87 801-1 RTS 19/ II

016 - stUecha Ś 
2*0,14*(37,55*2+10,4*2) 26,85200

B-012 : 

V13 : 

2*0,3*9,2 5,52000

B-013 : 

V21 : 

2*0,5*42,1 42,10000

V22 : 

2*0,5*18,5 18,50000

V23 : 

2*0,5*44,0 44,00000

V24 : 

2*0,5*28,0 28,00000

V25 : 

2*0,5*6,1 6,10000

V26 : 

2*0,5*1,0 1,00000

B-014 : 

V31 : 

2*0,5*35,2 35,20000

V32 : 

2*0,5*18,5 18,50000

Stránka ň0 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

V33 : 

2*0,5*57,0 57,00000

V34 : 

2*0,5*37,4 37,40000

V35 : 

2*0,5*2,0 2,00000

vEnce - pr]vlaky Ś 
0,2*((0,6+1,67+0,6+1,67+0,6+1,67)*2+1,5*2+0,6)*2 6,88800

73 417351116R00 BednEní bočnic ztužujících pás] a vEnc] včetnE vzpEr odstranEní m2 329,06000 127,03 41 800,49 801-1 RTS 19/ II

výmEra - viz položka 417ň51115R00 Ś 
329,06 329,06000

74 417361821R00 Výztuž ztužujících pás] a vEnc] z betonáUské oceli 10 505ĚRě t 0,40278 40 420,10 16 280,41 801-1 RTS 19/ II

016 - stUecha Ś 
0,25*0,14*(37,55*2+10,4*2)*120/1000 0,40278

75 41731_OK D + M ocelových výmEn panel] ks    10,00000 2 078,75 20 787,50 Vlastní
B-013 : 

5 5,00000

B-014 : 

5 5,00000

76 499_02X Úpravy stropních panel] Ě Uezy, ucpávky, podmazání, zálivkové malty a výztuže  atd.. ě sada  1,00000 115 486,00 115 486,00 Vlastní
B-012-14 : 

1 1,00000

Stránka ň1 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

77 593467591RX Panel stropní pUedpjatý dutinový H Ň00 mm ůs = ň64 mmŇ m 613,79000 2 639,60 1 620 160,08 Vlastní
B-013 : 

5,025*8+5,025*1+4,25*28+4,05*4+4,25*4+6,55*4+6,55*1+4,67*1+6,55*1+6,55*1+5,075*8+5,075

*1

293,62000

B-014 : 

5,025*8+5,025+4,25*28+4,05*4+4,25*4+6,55*4+6,55+4,67+6,55+6,55+5,075*8+5,075+2,95*8+2,

95

320,17000

Díl: 43 SchodištE 107 080,27
78 430321414R00 Beton schodiš[ových konstrukcí ĚstupO], schodnic, ramen, podest s nosníkyě železový z betonu 

C 25/30

m3 4,16761 4 625,21 19 276,07 801-1 RTS 19/ II

B-019 : 

1,3*0,2*(6,43+6,14)*1,2752 4,16761

79 430361821R00 Výztuž schodiš[ových konstrukcí  ĚstupO], schodnic, ramen, podest s nosníkyě z betonáUské oceli 
10505

t 0,43624 52 546,13 22 922,72 801-1 RTS 19/ II

B_019 : 

436,242/1000 0,43624

80 433351131R00 BednEní schodnic pUímočarých zUízení m2 20,83804 1 414,70 29 479,58 801-1 RTS 19/ II

B-019 : 

1,3*(6,43+6,14)*1,2752 20,83804

81 433351132R00 BednEní schodnic pUímočarých odstranEní m2 20,83804 179,00 3 730,01 801-1 RTS 19/ II

B-019 : 

včetnE podpErné konstrukce do výšky 4 m,

včetnE podpErné konstrukce do výšky 4 m,
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1ř00 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka ňŇ z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

1,3*(6,43+6,14)*1,2752 20,83804

82 434311116R00 StupnE dusané z betonu z betonu C Ň5/ň0 m 46,80000 386,88 18 105,98 801-1 RTS 19/ II

B-019 : 

1,3*18*2 46,80000

83 434351141R00 BednEní stupO] betonovaných na podstupOové desce nebo na terénu pUímočarých zUízení m2 9,36000 1 328,09 12 430,92 801-1 RTS 19/ II

B-019 : 

1,3*18*2*0,2 9,36000

84 434351142R00 BednEní stupO] betonovaných na podstupOové desce nebo na terénu pUímočarých odstranEní m2 9,36000 121,26 1 134,99 801-1 RTS 19/ II

B-019 : 

1,3*18*2*0,2 9,36000

Díl: 61 Upravy povrch] vnitUní 2 111 496,05
85 611425133RT2 Omítky vnitUní strop] vápenné, vápenocementové schodiš[ových konstrukcí štukové m2 20,83804 513,91 10 708,88 801-1 RTS 19/ II

B-019 : 

1,3*(6,43+6,14)*1,2752 20,83804

86 611473112R00 Omítky vnitUní strop] ze suchých smEsí strop] rovných štukové m2 670,53000 577,43 387 184,14 801-1 RTS 19/ II

výmEra viz položka 7Ř44500Ň5Rů0 Ś 
-284,5 -284,50000

013 - 1. NP : 

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1ř00 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

vápenocementových strojnE nebo ručnE nanášených, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1ř00 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potEru, se zahlazením povrchu,

Stránka ňň z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

102,86+37,87+41,82+110,18+27,17 319,90000

014 - 2. NP : 

(67,2+44,77*2+44,32+35,47*4)-(8,67+2,87+2,87+2,87+3,82+2,87+2,87+2,87) 313,23000

015 - 3. NP : 

(67,2+44,77*2+44,32+35,47*4)-(2,87+2,87+2,87+3,82+2,87+2,87+2,87) 321,90000

87 611481211RT2 Vyztužení vnitUních omítek strop] sklotextilní sí[ovinou s dodávkou sí[oviny a stErkového tmelu m2 67,05300 306,04 20 520,90 801-1 RTS 19/ II

cca 10% plochy : 

výmEra viz položka 61147ň11ŇR00 Ś 
670,53/100*10 67,05300

88 612451121R00 Omítky vnitUního zdiva cementové hladké m2 372,37000 329,14 122 561,86 801-1 RTS 19/ II

výmEra viz položka 7Ř141501ňRTX Ś 
372,37 372,37000

89 612473182R00 Omítky vnitUní zdiva ze suchých smEsí štukové, strojnE m2 2 849,51520 461,94 1 316 305,05 801-1 RTS 19/ II

013 - 1. NP : 

101 : 

3,0*(2,45*2+2,75*2) 31,20000

-(0,9*2,0*2+2,75*2,4) -10,20000

102, 103 : 

3,0*(3,05*4+0,285*4+1,18*2+0,535*2+1,6*2+0,35*2+1,1+1,55+2,75+0,875*2+4,425*2) 110,01000

-(0,9*2,0+2,7*2,4+1,18*2,0+0,9*2,0) -12,44000

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

omítka vápenocementová, strojnE nebo ručnE nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,
včetnE postUiku a jádrové omítky.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1ř00 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka ň4 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

104 - úprava vnitUních stEn bude upUesnEna dle požadavku dodavatele výtahu Ś 
105 : 

3,0*(1,8*2+9,225*2) 66,15000

-(0,9*2,0*2+0,8*2,0*2+1,0*2,0) -8,80000

106 : 

3,0*(2,9*2+1,6*23,4*2+4,8*2+2,975*2+1,5*2) 297,69000

-(0,9*2,0*5+0,5*0,8*6) -11,40000

107 : 

3,0*(1,65*2+4,3*2) 35,70000

-(0,9*2,0*2+0,8*2,0*3) -8,40000

108 : 

3,0*(2,7*2+1,5*2) 25,20000

-0,8*2,0*5 -8,00000

109 : 

3,0*(1,5*2+7,3*2) 52,80000

-(0,8*2,0*10+0,9*2,0) -17,80000

110 : 

3,0*(1,85*2+1,9*2) 22,50000

-(0,9*2,0+0,8*2,0*2) -5,00000

111 : 

1,0*(2,4*2+2,45*2) 9,70000

112 : 

3,0*(5,4*2+4,75*2) 60,90000

-(0,8*2,0+1,5*2,4+0,6*2,4) -6,64000

114 : 

3,0*(4,45*2+1,5*2) 35,70000

-(0,6*2,4+0,8*2,0*2+0,9*2,0) -6,44000

Stránka ň5 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

115 : 

1,0*(2,4*2+2,45*2) 9,70000

116 : 

3,0*(4,15*2+7,35*2) 69,00000

-(0,8*2,0+0,6*2,4+1,5*2,4) -6,64000

118 : 

3,0*(7,3*2+4,8*2) 72,60000

-(0,8*2,0+3,0*2,4) -8,80000

119 : 

3,0*(4,025*2+7,9*2) 71,55000

-(3,0*2,4+0,8*2,0) -8,80000

120 : 

3,0*(4,05*2+3,87*2) 47,52000

-(1,1*2,4+0,9*2,0) -4,44000

121 : 

1,5*(2,01*2+1,03*2) 9,12000

-(0,9*0,5+1,0*0,5) -0,95000

122 : 

1,0*(2,15*2+2,01*2) 8,32000

123 : 

1,0*(3,28*2+1,89*2) 10,34000

124 : 

3,0*(2,9*2+4,0*2) 41,40000

-(0,9*2,0) -1,80000

125 : 

3,0*(1,25*2+1,775*2)*2 36,30000

-0,8*2,0*2 -3,20000

Stránka ň6 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

126 : 

3,0*(1,42*2+1,15*2)*2 30,84000

-0,8*2,0*2 -3,20000

127 : 

3,0*(1,3*2+1,3*2)*4 62,40000

-0,8*2,0*4 -6,40000

128 : 

3,0*(1,37*2+1,15*2)*8 120,96000

-0,8*2,0*8 -12,80000

014 - 2. NP : 

Ň0ň - úprava vnitUních stEn bude upUesnEna dle požadavku dodavatele výtahu Ś 
201-202 : 

2,7*(0,75*2+0,875*2+2,75*2+1,6*2+6,985*2+1,18*2+0,535*2) 79,24500

-(0,9*2,0*2+0,9*2,4+1,18*2,0+2,75*2,4) -14,72000

204 : 

2,7*(1,6*2+16,15*2) 95,85000

-(0,9*2,0*5+0,5*0,8*5+0,9*2,0) -12,80000

205 : 

2,7*(1,6*2+9,975*2) 62,50500

-(0,9*2,0*4+0,5*0,8*4) -8,80000

206, 230 : 

2,7*(3,0*2+2,275*2)*2 56,97000

-(0,9*2,0+0,8*2,0*3)*2 -13,20000

208, 232 : 

2,7*(5,3*2+4,825*2)*2 109,35000

-(0,8*2,0+0,6*2,4+1,67*2,4)*2 -14,09600

235, 234 : 

Stránka ň7 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

2,7*(2,9*4)*2 62,64000

-(0,8*2,0+1,5*0,8)*2 -5,60000

207, 231 : 

0,7*(2,45*2+2,3*2)*2 13,30000

210, 214, 222, 226 : 

2,7*(2,3*2+1,5*2)*4 82,08000

-(0,9*2,0+0,8*2,0*2)*4 -20,00000

211, 215, 223, 227 : 

0,7*(2,275*2+2,3*2)*4 25,62000

212, 216, 224, 228 : 

2,7*(6,0*2+4,05*2)*4 217,08000

-(0,8*2,0+0,6*2,4+1,67*2,4)*4 -28,19200

218 : 

2,7*(2,3*2+1,925*2) 22,81500

-(0,9*2,0+0,8*2,0*2) -5,00000

219 : 

0,7*(2,3*2+2,45*2) 6,65000

220 : 

2,7*(5,0*2+6,35*2) 61,29000

-(0,8*2,0+1,5*2,4*2) -8,80000

015 - 3. NP : 

ň0ň - úprava vnitUních stEn bude upUesnEna dle požadavku dodavatele výtahu Ś 
301-302 : 

2,7*(0,75*2+0,875*2+2,75*2+1,6*2+6,985*2+1,18*2+0,535*2) 79,24500

-(0,9*2,0*2+0,9*2,4+1,18*2,0+2,75*2,4) -14,72000

304 : 

2,7*(1,6*2+16,15*2) 95,85000

Stránka ňŘ z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

-(0,9*2,0*5+0,5*0,8*5+0,9*2,0) -12,80000

305 : 

2,7*(1,6*2+9,975*2) 62,50500

-(0,9*2,0*4+0,5*0,8*4) -8,80000

306, 330 : 

2,7*(3,0*2+2,275*2)*2 56,97000

-(0,9*2,0+0,8*2,0*3)*2 -13,20000

308, 332 : 

2,7*(5,3*2+4,825*2)*2 109,35000

-(0,8*2,0+0,6*2,4+1,67*2,4)*2 -14,09600

335, 334 : 

2,7*(2,9*4)*2 62,64000

-(0,8*2,0+1,5*0,8)*2 -5,60000

307, 331 : 

0,7*(2,45*2+2,3*2)*2 13,30000

310, 314, 322, 326 : 

2,7*(2,3*2+1,5*2)*4 82,08000

-(0,9*2,0+0,8*2,0*2)*4 -20,00000

311, 315, 323, 327 : 

0,7*(2,275*2+2,3*2)*4 25,62000

312,316, 324, 328 : 

2,7*(6,0*2+4,05*2)*4 217,08000

-(0,8*2,0+0,6*2,4+1,67*2,4)*4 -28,19200

318 : 

2,7*(2,3*2+1,925*2) 22,81500

-(0,9*2,0+0,8*2,0*2) -5,00000

319 : 

Stránka ňř z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

0,7*(2,3*2+2,45*2) 6,65000

320 : 

2,7*(5,0*2+6,35*2) 61,29000

-(0,8*2,0+1,5*2,4*2) -8,80000

nezmEUitelné 5% Ś 
2713,824/100*5 135,69120

90 612481211RT2 Vyztužení vnitUních stEn sklotextilní sí[ovinou s dodávkou sí[oviny a stErkového tmelu m2 427,42728 248,29 106 125,92 801-1 RTS 19/ II

cca 15% plochy : 

výmEra viz položka 61Ň47ň1ŘŇR00 Ś 
2849,5152/100*15 427,42728

91 613473115Rss PUíplatek za zabudované rohovníky m2 2 849,51520 51,97 148 089,30 Vlastní
výmEra viz položka 61Ň47ň1ŘŇR00 Ś 
2849,5152 2 849,51520

Díl: 62 Úpravy povrch] vnEjší 1 068 826,39
92 601022188RT2 Omítky strop] a podhled] z hotových smEsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatíraná, tlouš[ka 

vrstvy Ň mm, odstín II
m2 7,74813 375,33 2 908,11 801-1 RTS 19/ II

013 : 

2,45*2,75*1,15 7,74813

93 602022188RT3 Omítky stEn z hotových smEsí omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatUená, tlouš[ka vrstvy ň 
mm, odstín II

m2 671,72415 340,68 228 842,98 801-1 RTS 19/ II

B_021 : 

po jednotlivých vrstvách
VčetnE pomocného lešení.

po jednotlivých vrstvách

Stránka 40 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

1,35*55,8 75,33000

0,3*1,35*2 0,81000

012-020 : 

3,3*(37,55*2+12,0) 287,43000

7,1*(37,55+12,0) 351,80500

013 - 1. NP : 

-

(0,8*0,5*10+2,7*2,4+1,5*2,4+0,6*2,4+1,5*2,4+0,6*2,4+0,6*2,4*2+1,1*2,4+2,75*2,4+1,1*2,4+1,5*

2,4+1,5*2,4*2)

-46,12000

-(0,6*2,4+0,585*0,8+1,085*0,8+0,9*0,8+0,5*0,8*9+1,1*2,0+1,0*2,45+1,5*0,8) -12,94600

-(0,6*2,4+0,585*0,8+1,085*0,8+0,9*0,8+0,5*0,8*9+1,1*2,0+1,0*2,45+1,5*0,8) -12,94600

nezmEUitelné 5% Ś 
567,223/100*5 28,36115

94 620991121R00 Zakrývání výplní vnEjších otvor] z postaveného lešení m2 164,98800 40,42 6 668,81 801-1 RTS 19/ II

013 - 1. NP : 

(0,8*0,5*10+2,7*2,4+1,5*2,4+0,6*2,4+1,5*2,4+0,6*2,4+0,6*2,4*2+1,1*2,4+2,75*2,4+1,1*2,4+1,5*

2,4+1,5*2,4*2)

46,12000

014 - 2. NP : 

(0,6*2,4+0,585*0,8+1,085*0,8+0,9*0,8+0,5*0,8*9+1,1*2,0+1,0*2,45+1,5*0,8) 12,94600

015 - 3. NP : 

(0,6*2,4+0,585*0,8+1,085*0,8+0,9*0,8+0,5*0,8*9+1,1*2,0+1,0*2,45+1,5*0,8) 12,94600

014 - 2. NP : 

(0,6*2,4+1,67*2,4+0,6*2,4+1,67*2,4+0,6*2,4+1,67*2,4+2,75*2,4+1,5*2,4*2+0,6*2,4+1,67*2,4+0,6

*2,4+1,67*2,4+0,6*2,4+1,67*2,4)

46,48800

015 - 3. NP : 

s rámy a zárubnEmi, zábradlí, pUedmEt] oplechování apod., které se zUizují ještE pUed úpravami povrchu, pUed jejich znečištEním pUi úpravách povrchu 
nástUikem plastických Ělepivýchě maltovin

Stránka 41 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

(0,6*2,4+1,67*2,4+0,6*2,4+1,67*2,4+0,6*2,4+1,67*2,4+2,75*2,4+1,5*2,4*2+0,6*2,4+1,67*2,4+0,6

*2,4+1,67*2,4+0,6*2,4+1,67*2,4)

46,48800

95 621481211RT2 Vyztužení vnEjších omítek podhled] sklotextilní sí[ovinou s dodávkou výztužné sítE a stErkového 
tmelu

m2 7,74813 300,26 2 326,45 801-1 RTS 19/ II

013 : 

2,45*2,75*1,15 7,74813

96 622311837RT3 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tlouš[ky Ň00 mm, kontaktní nátEr 
a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost Ň mm

m2 194,78445 1 980,58 385 786,19 801-1 RTS 19/ II

KZS kalkulovat vč. lišt, rohových, okenních a jiných profil] Ś 
012-020 : 

37,55*7,1 266,60500

2,7*1,1*4 11,88000

014 - 2. NP : 

-

(0,6*2,4+1,67*2,4+0,6*2,4+1,67*2,4+0,6*2,4+1,67*2,4+2,75*2,4+1,5*2,4*2+0,6*2,4+1,67*2,4+0,6

*2,4+1,67*2,4+0,6*2,4+1,67*2,4)

-46,48800

-

(0,6*2,4+1,67*2,4+0,6*2,4+1,67*2,4+0,6*2,4+1,67*2,4+2,75*2,4+1,5*2,4*2+0,6*2,4+1,67*2,4+0,6

*2,4+1,67*2,4+0,6*2,4+1,67*2,4)

-46,48800

nez mEUitelné 5% Ś 
185,509/100*5 9,27545

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištEní talíUovými hmoždinkami Ě6 ks/mŇě, pUebroušení desek, natažení stErky, vtlačení 
výztužné tkaniny Ě1,15 mŇ/mŇě, pUehlazení stErky. Další vrstvy podle popisu položky.
K ochranE hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na mŇ.

Stránka 4Ň z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

97 622432112R00 Omítky vnEjší stEn z umElého kamene v pUírodní barvE drtí dekorativní stUednEzrnné, akrylátové, 
omítka tenkovrstvá pro interier i exterier; plnivo mramor; zrnitost do ň,00 mm; pojivo akrylátové; 
probarvená; ruční; odolná proti atm. vliv]m, poš...

m2 26,13000 583,20 15 239,02 801-1 RTS 19/ II

012-020 : 

sokl : 

0,3*(12,0+37,55*2) 26,13000

98 622481211RT2 Vyztužení vnEjších omítek stEn sklotextilní sí[ovinou s dodávkou výztužné sítE a stErkového 
tmelu

m2 671,72415 248,29 166 782,39 801-1 RTS 19/ II

B_021 : 

1,35*55,8 75,33000

0,3*1,35*2 0,81000

012-020 : 

3,3*(37,55*2+12,0) 287,43000

7,1*(37,55+12,0) 351,80500

013 - 1. NP : 

-

(0,8*0,5*10+2,7*2,4+1,5*2,4+0,6*2,4+1,5*2,4+0,6*2,4+0,6*2,4*2+1,1*2,4+2,75*2,4+1,1*2,4+1,5*

2,4+1,5*2,4*2)

-46,12000

-(0,6*2,4+0,585*0,8+1,085*0,8+0,9*0,8+0,5*0,8*9+1,1*2,0+1,0*2,45+1,5*0,8) -12,94600

-(0,6*2,4+0,585*0,8+1,085*0,8+0,9*0,8+0,5*0,8*9+1,1*2,0+1,0*2,45+1,5*0,8) -12,94600

nezmEUitelné 5% Ś 
567,223/100*5 28,36115

99 622311137XC Zateplovací systém , fasáda, XPS tl.Ň00 mm, zakončený stErkou s výztužnou tkaninou m2 195,97500 1 328,09 260 272,44 Vlastní

012-020 : 

sokl : 

Položka neobsahuje kontaktní nátEr a povrchovou úpravu omítkou.

Stránka 4ň z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

0,3*(12,0+37,55*2) 26,13000

žb kce Ś 
0,85*(12,0+37,55*2) 74,03500

atiky : 

1,1*(12,0+37,55*2) 95,81000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 532 054,46
100 631312621R00 Mazanina z betonu prostého tl. pUes 50 do Ř0 mm z betonu C Ň0/Ň5 m3 0,11760 3 984,27 468,55 801-1 RTS 19/ II

013 - 1. NP : 

P5 - výtah Ś 
1,68*0,07 0,11760

101 631313621R00 Mazanina z betonu prostého tl. pUes Ř0 do 1Ň0 mm z betonu C Ň0/Ň5 m3 30,87220 3 724,42 114 981,04 801-1 RTS 19/ II

podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
P6 - vynilové lamely Ś 
114,19*0,105 11,98995

P4 -˙PVC Ś 
57,5*0,105 6,03750

Pň - litá podlaha Ś 
84,75*0,105 8,89875

PŇ - čistící zóna Ś 
7,18*0,1 0,71800

P1 - dlažba Ś 

Ěz kamenivaě hlazená dUevEným hladítkem
VčetnE vytvoUení dilatačních spár, bez zaplnEní.

Ěz kamenivaě hlazená dUevEným hladítkem
VčetnE vytvoUení dilatačních spár, bez zaplnEní.

Stránka 44 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

32,28*0,1 3,22800

102 631319153R00 PUíplatek za pUehlazení povrchu tlouš[ka mazaniny od Ř0 mm do 1Ň0 mm m3 26,92620 583,20 15 703,36 801-1 RTS 19/ II

podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
P6 - vynilové lamely Ś 
114,19*0,105 11,98995

P4 -˙PVC Ś 
57,5*0,105 6,03750

Pň - litá podlaha Ś 
84,75*0,105 8,89875

103 631319173R00 PUíplatek za stržení povrchu tlouš[ka mazaniny od Ř0 mm do 1Ň0 mm m3 30,87220 179,00 5 526,12 801-1 RTS 19/ II

podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
P6 - vynilové lamely Ś 
114,19*0,105 11,98995

P4 -˙PVC Ś 
57,5*0,105 6,03750

Pň - litá podlaha Ś 
84,75*0,105 8,89875

PŇ - čistící zóna Ś 
7,18*0,1 0,71800

P1 - dlažba Ś 
32,28*0,1 3,22800

104 631361921RT4 Výztuž mazanin z beton] a z lehkých beton] ze svaUovaných sítí pr]mEr drátu 6 mm, velikost 
oka 100/100 mm

t 1,56235 37 532,95 58 639,60 801-1 RTS 19/ II

spodní vrstvy mazaniny latí pUed vložením výztuže nebo pletiva pro tlouš[ku obou vrstev mazaniny

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

Stránka 45 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
P6 - vynilové lamely Ś 
114,19*4,4*1,2/1000 0,60292

P4 -˙PVC Ś 
57,5*4,4*1,2/1000 0,30360

Pň - litá podlaha Ś 
84,75*4,4*1,2/1000 0,44748

PŇ - čistící zóna Ś 
7,18*4,4*1,2/1000 0,03791

P1 - dlažba Ś 
32,28*4,4*1,2/1000 0,17044

105 632441017RT3 PotEr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku ň0 MPa, pokládaná plocha do 100 mŇ, 
tlouš[ka 60 mm

m2 640,84000 525,46 336 735,79 801-1 RTS 19/ II

podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
P17 - vynilové lamely Ś 
355,62 355,62000

Př -˙PVC Ś 
208,24 208,24000

P11 - dlažba Ś 
76,98 76,98000

Díl: 9_BV BetonáUská výztuž 678 931,36
106 9_BV Výztuž z betonáUské oceli 10505ĚRě t 9,87060 39 842,67 393 271,06 Vlastní

B_015 : 

2271,912/1000 2,27191

B_016 : 

dovoz smEsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí ĚkUížem vedenéě rozvlnEní hrazdami

Stránka 46 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

1943,789/1000 1,94379

B_017 : 

1513,997/1000 1,51400

B_020 : 

4140,902/1000 4,14090

107 9_PK D +  M podp]rných koš] - pUesná specifikace - viz PD t 0,24398 42 152,39 10 284,34 Vlastní
B_015 : 

243,983/1000 0,24398

108 9_SS Výztuž ze svaUovaných sítí t 7,56983 36 378,09 275 375,96 Vlastní
B_015 : 

5271,324/1000 5,27132

B_020 : 

2298,502/1000 2,29850

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 515 445,38
109 941941052R00 Montáž lešení lehkého pracovního Uadového s podlahami šíUky od 1,Ň0 do 1,50 m, výšky pUes 10 

do 24 m

m2 1 073,93220 70,16 75 347,08 800-3 RTS 19/ II

004-012 : 

(10,045+1,1)*(12,0+31,9*2+1,8+4,0+6,0)*1,1 1 073,93220

110 941941392R00 Montáž lešení lehkého pracovního Uadového s podlahami pUíplatek k cenE za každý další i 
započatý mEsíc použití lešení 
 šíUky od 1,Ň0 do 1,50 m a výšky pUes 10 do Ň4 m

m2 2 147,86440 38,11 81 855,11 800-3 RTS 19/ II

004-012 : 

(10,045+1,1)*(12,0+31,9*2+1,8+4,0+6,0)*1,1*2 2 147,86440

VčetnE kotvení lešení.

Stránka 47 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

111 941941852R00 Demontáž lešení lehkého Uadového s podlahami šíUky pUes 1,Ň do 1,5 m, výšky pUes 10 do Ň4 m m2 1 073,93220 40,42 43 408,34 800-3 RTS 19/ II

004-012 : 

(10,045+1,1)*(12,0+31,9*2+1,8+4,0+6,0)*1,1 1 073,93220

112 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeOové podlahy do 1,Ň m m2 1 012,24000 103,94 105 212,23 800-3 RTS 19/ II

výmEra - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
1012,24 1 012,24000

113 944944011R00 Ochranné sítE z umElých vláken m2 1 073,93220 17,32 18 600,51 800-3 RTS 19/ II

004-012 : 

(10,045+1,1)*(12,0+31,9*2+1,8+4,0+6,0)*1,1 1 073,93220

114 944944081R00 Demontáž ochranné sítE z umElých vláken m2 1 073,93220 9,24 9 923,13 800-3 RTS 19/ II

004-012 : 

(10,045+1,1)*(12,0+31,9*2+1,8+4,0+6,0)*1,1 1 073,93220

115 944945012R00 Montáž záchytné stUíšky Montáž záchytné stUíšky H 4,5 m, šíUky do Ň m m 31,90000 167,45 5 341,66 800-3 RTS 19/ II

004-012 : 

31,9 31,90000

116 944945192R00 Montáž záchytné stUíšky pUíplatek k cenE za každý další i započatý mEsíc použití záchytné stUíšky 
 PUíplatek za každý mEsíc použ.stUíšky, k pol. 501Ň

m 63,80000 63,52 4 052,58 800-3 RTS 19/ II

004-012 : 

31,9*2 63,80000

Stránka 4Ř z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

117 944945812R00 Demontáž záchytné stUíšky Demontáž záchytné stUíšky H 4,5 m, šíUky do Ň m m 31,90000 75,07 2 394,73 800-3 RTS 19/ II

004-012 : 

31,9 31,90000

118 942991121Rxx Montáž, Pronájem a Demontáž stavebního výtahu den 90,00000 1 674,55 150 709,50 Vlastní

119 70921155R sí[ovina ochranná HDPE; se stabilizací proti UV; š = Ň 500,0 mm; l = Ň0,000 m; hustota 1 Ś 1; 
plošná hmotnost 70 g/mŇ; stínEní 70 %

m2 1 073,93220 17,32 18 600,51 SPCM RTS 19/ II

004-012 : 

(10,045+1,1)*(12,0+31,9*2+1,8+4,0+6,0)*1,1 1 073,93220

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 567 108,21
120 952901111R00 VyčištEní budov a ostatních objekt] budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obklad], schod] v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištEní a umytí oken, 
dveUí s rámy, zárubnEmi, umytí a vyčištEní jiných zasklených a natíraných ploch a zaUizovacích 
pUedmEt] pUed pUedáním do užívání svEtlá výška podlaží do 4 m

m2 1 012,24000 109,71 111 052,85 801-1 RTS 19/ II

013 - 1. NP : 

P1 - dlažba Ś 
8,67+5,55+5,55+2,07+4,32+6,12 32,28000

PŇ - čistící zóna Ś 
7,18 7,18000

Pň - litá podlaha Ś 
7,1+10,95+2,23+2,23+15,38+11,6+6,45+2,26*2+1,63*3+1,69*4+1,58*8 84,75000

P4 -˙PVC Ś 
16,38+26,89+4,05+3,51+6,67 57,50000

P6 - vynilové lamely Ś 

zUizované současnE s lehkým nebo tEžkým lešením,

Stránka 4ř z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

24,08+24,87+36,04+29,2 114,19000

P5 - výtah Ś 
1,68 1,68000

balkon : 

7,2*2 14,40000

014 - 2. NP : 

PŘ - dlažba Ś 
8,67 8,67000

P11 - dlažba Ś 
5,55+5,5+5,5+5,39+5,5+5,5+5,55 38,49000

Př -˙PVC Ś 
22,09+22,7+12,16+6,07+8,4+3,45+3,45+4,43+3,45+3,45+6,07+8,4 104,12000

P17 - vynilové lamely Ś 
24,43+24,3+24,3+31,75+24,3+24,3+24,43 177,81000

balkon : 

2,87+2,87+2,87+3,82+2,87+2,87+2,87 21,04000

015 - 3. NP : 

PŘ - dlažba Ś 
8,67 8,67000

P11 - dlažba Ś 
5,55+5,5+5,5+5,39+5,5+5,5+5,55 38,49000

Př -˙PVC Ś 
22,09+22,7+12,16+6,07+8,4+3,45+3,45+4,43+3,45+3,45+6,07+8,4 104,12000

P17 - vynilové lamely Ś 
24,43+24,3+24,3+31,75+24,3+24,3+24,43 177,81000

balkon : 

2,87+2,87+2,87+3,82+2,87+2,87+2,87 21,04000

Stránka 50 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

121 95-01 Zednické výpomoci pro Uemesla Ě nezahrnuté v rozpočtech profesí  ě, 1,5% z HSV - dle popisu ve 
výkrese 01Ň-015

% 1,50000 152 018,45 228 027,68 Vlastní

122 95-02 Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 1,5% z HSV % 1,50000 152 018,45 228 027,68 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 515 529,60
123 961055111R00 Bourání základ] železobetonových m3 96,00000 5 370,10 515 529,60 801-3 RTS 19/ II

odhad : 

0,8*1,5*160/2 96,00000

Díl: 99 Staveništní pUesun hmot 637 982,73
124 998011002R00 PUesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zdEnou výšky pUes 6 do 1Ň m t 2 084,63837 306,04 637 982,73 801-1 RTS 19/ II

Hmotnosti z položek s poUadovými číslyŚ Ś 
9,10,11,12,13,14,15,16,18,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,42,4

3,44, : 

46,47,48,49,51,52,54,55,58,59,60,61,62,64,66,67,69,71,72,74,75,76,77,78,79,80,82,83,85,86,87,

88,89, : 

90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,104,105,106,107,108,109,110,112,115,116,119,120, : 

SoučetŚ Ś Ň0Ř4,6ňŘň7 2 084,63837

Díl: 994 Požární ochrana 77 086,86
125 994-1 D + M hasící pUístroj s hasící schopností dle PBT ks 9,00000 1 732,29 15 590,61 Vlastní

126 994-DN100 D + M protipožárních ucpávek DN 100, množství dle PD ks 10,00000 1 385,83 13 858,30 Vlastní

nebo vybourání otvor] pr]Uezové plochy pUes 4 mŇ v základech

pUesun hmot pro budovy občanské výstavby ĚJKSO Ř01ě, budovy pro bydlení ĚJKSO Ř0ňě budovy pro výrobu a služby ĚJKSO Ř1Ňě s nosnou svislou 
konstrukcí zdEnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 51 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

127 994-KU D + M protipožárních kabelových ucpávek, množství dle PD ks 25,00000 981,63 24 540,75 Vlastní

128 994-T D + M Výstražné a bezpečnostní tabulky - dle PBT sada  1,00000 23 097,20 23 097,20 Vlastní

Díl: 711 Izolace proti vodE 380 333,88
129 711132311R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá,  , nopovou fólií včetnE uchycovacích 

prvk]
m2 66,30000 271,39 17 993,16 800-711 RTS 19/ II

012 : 

0,75*(31,9*2+10,6) 55,80000

VŠ Ś 
1,0*(2,8*2+2,45*2) 10,50000

130 711140016RAB Izolace proti vodE asfalt. pásy pUitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 
x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka 
polyesterové rouno,  

m2 476,92200 352,23 167 986,24 AP-PSV RTS 19/ II

B_020 : 

1,2*(39,35*10,1) 476,92200

131 711150016RAC Izolace proti vodE asfalt. pásy pUitavením svislá 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x 
pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka 
polyesterové rouno,  

m2 10,50000 409,98 4 304,79 AP-PSV RTS 19/ II

VŠ Ś 
1,0*(2,8*2+2,45*2) 10,50000

132 711210020RAA Izolace stErkové hydroizolační tEsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, 
včetnE tEsnicího pásu do spoje podlaha-stEna

m2 295,44500 571,66 168 894,09 AP-PSV RTS 19/ II

Nanesení hydroizolační stErky ve dvou vrstvách. Vlepení tEsnicí pásky do spoje podlaha-stEna, pUitlačení a uhlazení, pUetažení pásky další vrstvou izolační 
stErky.

Stránka 5Ň z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
013 - 1. NP : 

P1 - dlažba Ś 
8,67+5,55+5,55+2,07+4,32+6,12 32,28000

014 - 2. NP : 

P11 - dlažba Ś 
5,55+5,5+5,5+5,39+5,5+5,5+5,55 38,49000

015 - 3. NP : 

P11 - dlažba Ś 
5,55+5,5+5,5+5,39+5,5+5,5+5,55 38,49000

výmEra viz položka 7Ř141501ňRTX Ś 
cca 50% plochy : 

372,37/100*50 186,18500

133 998711202R00 PUesun hmot pro izolace proti vodE svisle do 1Ň m % 3 591,78300 5,89 21 155,60 800-711 RTS 19/ II

Díl: 712 Živičné krytiny 766 619,42
134 712351111RT2 Povlakové krytiny stUech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetnE dodávky samolepicího 

asfaltového pásu
m2 581,43700 378,43 220 033,20 800-711 RTS 19/ II

podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
P18 : 

42,08*1,2 50,49600

výmEra - viz položka 71Ň47Ň101R00 Ś 
530,941 530,94100

135 712472101R00 Povlaková krytina stUech do ň0° termoplasty montáž povlakové krytiny stUech od 10° do ň0° fólií 
Mont.povlakové krytiny stUech do ň0°fólií kotvením

m2 530,94100 379,38 201 428,40 800-711 RTS 19/ II

50 m vodorovnE mEUeno od tEžištE p]dorysné plochy skládky do tEžištE p]dorysné plochy objektu

Stránka 5ň z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

016 - stUecha Ś 
S1 : 

čistá plocha stUechy Ś 
10,4*36,55-2,5*2,5 373,87000

poch]zný pás Ś 
28,3 28,30000

vrchy atik : 

0,4*37,55*2+10,4*0,5*2 40,44000

vnitUní strany atik Ś 
0,79*(36,55*2+10,4*2+2,5*4) 82,08100

S2 : 

2,5*2,5 6,25000

136 28322139R fólie izolační stUešní hydroizolační; tlouš[ka Ň,00 mm; plošná hmotnost Ň 500 g/mŇ; PVC-P; 
kašírování strukturovaná rohož; µ = Ň0000,0

m2 610,58215 489,66 298 977,66 SPCM RTS 19/ II

výmEra - viz položka 71Ň47Ň101R00 Ś 
530,941*1,15 610,58215

137 998712202R00 PUesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky pUes 6 do 1Ň m % 7 204,39300 6,41 46 180,16 800-711 RTS 19/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 1 302 350,94
138 713111125R00 Montáž tepelné izolace strop] rovných, spodem, lepením,  m2 13,47500 259,84 3 501,34 800-713 RTS 19/ II

013 : 

2,45*2,75*2 13,47500

139 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 936,74000 67,96 63 660,85 800-713 RTS 19/ II

50 m vodorovnE

Položení a svaUení fólie, pUipenEní kotvícími terči Ě4ks/mŇě a pUekrytí kotev fólií.

Stránka 54 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
P6 - vynilové lamely Ś 
114,19 114,19000

P17 - vynilové lamely Ś 
355,62 355,62000

P4 -˙PVC Ś 
57,5 57,50000

Př -˙PVC Ś 
208,24 208,24000

Pň - litá podlaha Ś 
84,75 84,75000

PŇ - čistící zóna Ś 
7,18 7,18000

P1 - dlažba Ś 
32,28 32,28000

P11 - dlažba Ś 
76,98 76,98000

140 713121121R00 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 8,50000 104,52 888,42 800-713 RTS 19/ II

P14 : 

8,5 8,50000

141 713131131R00 Montáž tepelné izolace stEn lepením m2 140,48100 205,80 28 910,99 800-713 RTS 19/ II

016 - stUecha Ś 
0,79*(36,55*2+10,4*2) 74,18100

012 : 

OčištEní povrchu stEny od prachu, naUezání izolačních desek na požadovaný rozmEr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

Stránka 55 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

0,75*(31,9*2+10,6) 55,80000

VŠ Ś 
1,0*(2,8*2+2,45*2) 10,50000

142 713141125R00 Montáž tepelné izolace stUech na plný podklad desky, na lepidlo m2 1 140,36000 124,29 141 735,34 800-713 RTS 19/ II

016 - stUecha Ś 
S1 : 

čistá plocha stUechy Ś 
(10,4*36,55-2,5*2,5)*3 1 121,61000

S2 : 

2,5*2,5*3 18,75000

143 713191100RT9 Izolace tepelné bEžných konstrukcí - doplOky položení izolační fólie, včetnE dodávky materiálu m2 945,24000 13,58 12 836,36 800-713 RTS 19/ II

podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
P6 - vynilové lamely Ś 
114,19 114,19000

P17 - vynilové lamely Ś 
355,62 355,62000

P4 -˙PVC Ś 
57,5 57,50000

Př -˙PVC Ś 
208,24 208,24000

Pň - litá podlaha Ś 
84,75 84,75000

PŇ - čistící zóna Ś 
7,18 7,18000

VčetnE očištEní podkladu od nesoudržných vrstev.

Stránka 56 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

P1 - dlažba Ś 
32,28 32,28000

P11 - dlažba Ś 
76,98 76,98000

P14 : 

8,5 8,50000

144 28375460R deska izolační tepelnE izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 
0,035 W/mK; obj. hmotnost 40,00 kg/m3

m3 20,41719 4 977,45 101 625,54 SPCM RTS 19/ II

013 - 1. NP : 

P5 - výtah Ś 
1,68*0,21*1,02 0,35986

016 - stUecha Ś 
0,79*(36,55*2+10,4*2)*0,05*1,02 3,78323

013 : 

2,45*2,75*0,2*2*1,02 2,74890

012 : 

0,75*(31,9*2+10,6)*0,2*1,02 11,38320

VŠ Ś 
1,0*(2,8*2+2,45*2)*0,2*1,02 2,14200

145 283755056R deska izolační podlahová; fenolická pEna; rovná hrana; tl. 70,0 mm; kašírování skelná tkanina; 
součinitel tepelné vodivosti 0,0Ň0 W/mK; R = ň,500 mŇK/W; obj. hmotnost ň5,00 kg/mň

m2 17,34000 652,50 11 314,35 SPCM RTS 19/ II

P14 : 

8,5*2*1,02 17,34000

Stránka 57 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

146 28375633R deska izolační kročejová, elastifikovaný EPS; pEnový polystyren; rovná hrana; tl. ň0,0 mm; tl. po 
zatížení ŇŘ,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,04Ň W/mK; R = 0,714 mŇK/W; obj. hmotnost 
15,00 kg/m3

m2 653,65680 52,98 34 630,74 SPCM RTS 19/ II

podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
P17 - vynilové lamely Ś 
355,62*1,02 362,73240

Př -˙PVC Ś 
208,24*1,02 212,40480

P11 - dlažba Ś 
76,98*1,02 78,51960

147 28375769.AR deska izolační EPS Ň00 S; pEnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,0ň4 
W/mK; obj. hmotnost 30,00 kg/m3

m3 84,50904 2 223,11 187 872,89 SPCM RTS 19/ II

podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
P6 - vynilové lamely Ś 
114,19*0,28*1,02 32,61266

P4 -˙PVC Ś 
57,5*0,28*1,02 16,42200

Pň - litá podlaha Ś 
84,75*0,28*1,02 24,20460

PŇ - čistící zóna Ś 
7,18*0,28*1,02 2,05061

P1 - dlažba Ś 
32,28*0,28*1,02 9,21917

148 63151367R deska spádová, klín minerální vlákno; tl. 40,0 mm; / 60,0 mm; obj. hmotnost 140,00 kg/mň; 
součinitel tepelné vodivosti 0,0ňř W/mK; hydrofobizováno

m2 387,72240 547,24 212 177,21 SPCM RTS 19/ II

016 - stUecha Ś 

Stránka 5Ř z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

S1 : 

čistá plocha stUechy Ś 
(10,4*36,55-2,5*2,5)*1,02 381,34740

S2 : 

2,5*2,5*1,02 6,37500

149 63151554R deska izolační stUešní, vícevrstvá; minerální vlákno; tl. 1Ř0,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 
0,0ňř W/mK; R = 4,Ř00 mŇK/W; obj. hmotnost 150,00 kg/mň; hydrofobizováno

m2 775,44480 601,74 466 616,15 SPCM RTS 17/ I

016 - stUecha Ś 
S1 : 

čistá plocha stUechy Ś 
(10,4*36,55-2,5*2,5)*2*1,02 762,69480

S2 : 

2,5*2,5*2*1,02 12,75000

150 998713202R00 PUesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 1Ň m % 12 657,70200 2,89 36 580,76 800-713 RTS 19/ II

Díl: 762 Konstrukce tesaUské 59 587,19
151 763611132R00 OpláštEní z dUevoštEpkových desek  bednEní stUech, z desek tl. do 1Ř mm, na P+D, šroubované m2 6,25000 202,10 1 263,13 800-763 RTS 19/ II

016 - stUecha Ś 
S2 : 

2,5*2,5 6,25000

152 763614132R00 OpláštEní z dUevoštEpkových desek  podlahy, z desek tl. do 1Ř mm, na P+D, šroubované m2 50,49600 213,65 10 788,47 800-763 RTS 19/ II

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

50 m vodorovnE

Stránka 5ř z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
P18 : 

42,08*1,2 50,49600

153 763614232R00 OpláštEní z dUevoštEpkových desek  podlahy, z desek tl. nad 1Ř mm, na P+D, šroubované m2 1,68000 236,75 397,74 800-763 RTS 19/ II

013 - 1. NP : 

P5 - výtah Ś 
1,68 1,68000

154 60726121R deska dUevoštEpková tUívrstvá pro prostUedí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; tl = 1Ř,0 
mm

m2 112,72530 329,14 37 102,41 SPCM RTS 19/ II

S3 : 

(3,7*1,6+1,25*1,25+12,0*1,5+1,2*(1,19+0,22+3,19+0,89+0,21+3,2+0,89+0,21+3,2+3,2+0,22+0,8

9+3,19+0,22+0,89+3,2+0,21))*1,02*1,05

59,70450

podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
P18 : 

42,08*1,2*1,05 53,02080

155 60726123R deska dUevoštEpková tUívrstvá pro prostUedí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; tl = Ň5,0 
mm

m2 8,32650 467,72 3 894,47 SPCM RTS 19/ II

013 - 1. NP : 

P5 - výtah Ś 
1,68*1,05 1,76400

016 - stUecha Ś 
S2 : 

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

Stránka 60 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

2,5*2,5*1,05 6,56250

156 998762202R00 PUesun hmot pro konstrukce tesaUské v objektech výšky do 1Ň m % 534,46200 11,49 6 140,97 800-762 RTS 19/ II

Díl: 764 Konstrukce klempíUské 512 380,39
157 01/KK D + M oplechování vnEjšího parapetu  TiZn  r.š. Ň60mm l = 400mm, kompletnE dle výkresu 0Ň6 ks    29,00000 331,68 9 618,72 Vlastní

158 02/KK D + M oplechování vnEjšího parapetu  TiZn  r.š. Ň60mm l = 500mm, kompletnE dle výkresu 0ň1 ks    18,00000 414,59 7 462,62 Vlastní

159 03/KK D + M oplechování vnEjšího parapetu  TiZn  r.š. Ň60mm l = Ř00mm, kompletnE dle výkresu 0ň1 ks    2,00000 663,35 1 326,70 Vlastní

160 04/KK D + M oplechování vnEjšího parapetu  TiZn  r.š. Ň60mm l = 1000+Ň500mm, kompletnE dle 
výkresu 0ň1

ks    2,00000 2 902,16 5 804,32 Vlastní

161 06/KK D + M oplechování vnEjšího parapetu  TiZn  r.š. Ň60mm l = Ň650mm, kompletnE dle výkresu 0ň1 ks    1,00000 2 197,35 2 197,35 Vlastní

162 07/KK D + M oplechování atiky obvodové zdi  TiZn - r.š. Ň60mm, kompletnE dle výkresu 0ň1 m     85,30000 929,66 79 300,00 Vlastní

163 08/KK D + M oplechování vnEjší  části výtahové šachty TiZn Ňňř0/Ň500mm, kompletnE dle výkresu 0ň1 m2    6,07000 3 858,50 23 421,10 Vlastní

164 09/KK D + M okapový svod  DN 110mm TiZn - vč. čistícího kusu + Ňks koleno 110, kompletnE dle 
výkresu 0ň1

m     108,00000 1 331,49 143 800,92 Vlastní

10,8*10 108,00000

50 m vodorovnE

Stránka 61 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

165 10/KK D + M oplechování vnEjšího parapetu  TiZn  r.š. Ň60mm l = ř00mm, kompletnE dle výkresu 0ň1 ks    2,00000 746,27 1 492,54 Vlastní

166 11/KK D + M odvodnEní balkonu  TiZn  r.š. 1Ř0mm l = ňŇ00mm, kompletnE dle výkresu 0ň1 ks    12,00000 4 567,71 54 812,52 Vlastní

167 12/KK D + M odvodnEní balkonu  TiZn  r.š. 1Ř0mm l =4600mm, kompletnE dle výkresu 0ň1 ks    2,00000 6 566,07 13 132,14 Vlastní

168 13/KK D + M odvodnEní balkonu  TiZn  r.š. 1Ř0mm, kompletnE dle výkresu 0ň1 m     37,00000 1 427,41 52 814,17 Vlastní

169 14/KK D + M odvodnEní pUístUešku  a terasy byt]  TiZn  r.š. 1Ř0mm, kompletnE dle výkresu 0ň1 m     10,00000 1 427,41 14 274,10 Vlastní

170 15/KK D + M odvodnEní vstupního pUístUešku    TiZn  r.š. 1Ř0mm, kompletnE dle výkresu 0ň1 m     3,50000 1 427,41 4 995,94 Vlastní

171 16/KK D + M okapový svod  DN Ř0mm TiZn - vč. kotvení, kompletnE dle výkresu 0ň1 m     34,80000 1 562,45 54 373,26 Vlastní
2,9*12 34,80000

172 17/KK D + M okapový svod  DN Ř0mm TiZn - vč. kotvení, kompletnE dle výkresu 0ň1 m     4,40000 1 562,45 6 874,78 Vlastní
2,2*2 4,40000

173 18/KK D + M okapový svod  DN Ř0mm TiZn - vč. kotvení, kompletnE dle výkresu 0ň1 m     3,50000 1 562,45 5 468,58 Vlastní

174 19/KK D + M okapový svod  DN Ř0mm TiZn - vč. kotvení, kompletnE dle výkresu 0ň1 m     4,00000 1 562,45 6 249,80 Vlastní

175 20/KK D + M oplechování vnEjšího parapetu  TiZn  r.š. Ň60mm l = 1400mm, kompletnE dle výkresu 0ň1 ks    6,00000 1 160,87 6 965,22 Vlastní

176 998764202R00 PUesun hmot pro konstrukce klempíUské v objektech výšky do 1Ň m % 4 943,84800 3,64 17 995,61 800-764 RTS 19/ II

Stránka 6Ň z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

Díl: 766 Konstrukce truhláUské 1 351 493,69
177 01/DK D + M sestava vstupních hliníkových dveUí Ň400/Ň700mm, kompletnE dle výkresu 0ň0 ks    1,00000 104 614,15 104 614,15 Vlastní

178 02/DK D + M sestava vstupních hliníkových  dveUí Ň400/Ň700mm, kompletnE dle výkresu 0ň0 ks    1,00000 91 182,08 91 182,08 Vlastní

179 03/DKp D + M sestava vstupních  dveUí 1Ň70/Ň400mm - EI ň0DP1-C, kompletnE dle výkresu 0ň0 ks    1,00000 43 798,30 43 798,30 Vlastní

180 04/DKp D + M dveUe vstupní do bytu  1kU  ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování - EW ň0DPň-Sm, 
kompletnE dle výkresu 0ň0

ks    8,00000 12 526,88 100 215,04 Vlastní

181 05/DKp D + M dveUe vstupní do bytu  1kU   ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování - EW ň0DPň-Sm, 
kompletnE dle výkresu 0ň0

ks    8,00000 12 526,88 100 215,04 Vlastní

182 06/DK D + M dveUe interiérové 1kU   ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování, kompletnE dle výkresu 
030

ks    1,00000 5 757,32 5 757,32 Vlastní

183 07/DKp D + M dveUe interiérové 1kU   ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování - EW ň0DPň-C, 
kompletnE dle výkresu 0ň0

ks    1,00000 10 431,74 10 431,74 Vlastní

184 08/DKp D + M dveUe interiérové 1kU  ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování + madlo  - EW ň0DPň-
C/Sm, kompletnE dle výkresu 0ň0 - sklo 1Ň0/6Ň0mm

ks    2,00000 25 943,58 51 887,16 Vlastní

185 09/DKp D + M dveUe interiérové 1kU  ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování + madlo  - EW ň0DPň-
C/Sm, kompletnE dle výkresu 0ň0 - sklo 1Ň0/6Ň0mm

ks    2,00000 25 943,58 51 887,16 Vlastní

186 10/DK D + M dveUe interiérové 1kU   ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování + madlo, kompletnE dle 
výkresu 0Ň5

ks    1,00000 7 808,93 7 808,93 Vlastní

50 m vodorovnE

Stránka 6ň z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

187 11/DK D + M dveUe interiérové 1kU   ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování, kompletnE dle výkresu 
030

ks    9,00000 5 489,97 49 409,73 Vlastní

188 12/DK D + M dveUe interiérové 1kU   Ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování, kompletnE dle výkresu 
030

ks    10,00000 5 489,97 54 899,70 Vlastní

189 13/DK D + M dUevEná pUepážka 1Řř0/Ň100 vč. dveUí Ř00/1ř70, kompletnE dle výkresu 0Ň5 ks    2,00000 5 561,69 11 123,38 Vlastní

190 14/DK D + M interiérové vstupní dvUe Ň400/1070mm, kompletnE dle výkresu 0Ň5 ks    1,00000 40 681,68 40 681,68 Vlastní

191 15/DK D + M dveUe venkovní ř00/1ř70 vč, zárubnE a kování, kompletnE dle výkresu 0ň0 ks    1,00000 6 254,61 6 254,61 Vlastní

192 16/DK D + M dveUe venkovní ř00/1ř70 vč, zárubnE a kování, kompletnE dle výkresu 0ň0 ks    1,00000 6 254,61 6 254,61 Vlastní

193 17/DK D + M dveUe interiérové 1kU  ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování + madlo, kompletnE dle 
výkresu 0Ň5 - sklo 1Ň0/6Ň0mm

ks    1,00000 9 304,82 9 304,82 Vlastní

194 18/DK D + M vnitUní dveUe shrnovací do stUedu - plné 10ň0/1ř70, kompletnE dle výkresu 0ň0 ks    1,00000 17 149,67 17 149,67 Vlastní

195 19/DKp D + M dveUe interiérové 1kU  ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování + madlo  - EI ň0DPň-C, 
kompletnE dle výkresu 0ň0 - sklo 1Ň0/6Ň0mm

ks    2,00000 23 585,59 47 171,18 Vlastní

196 20/DKp D + M dveUe interiérové 1kU   ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování - EI ň0DPň-C, kompletnE 
dle výkresu 0Ň5

ks    1,00000 23 585,59 23 585,59 Vlastní

197 21/DKp D + M dveUe interiérové 1kU   ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování - EW ň0DPň-C, 
kompletnE dle výkresu 0ň0

ks    1,00000 10 431,74 10 431,74 Vlastní

Stránka 64 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

198 22/DK D + M dveUe interiérové 1kU   ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování, kompletnE dle výkresu 
030

ks    9,00000 5 829,62 52 466,58 Vlastní

199 23/DK D + M dveUe interiérové 1kU   Ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování, kompletnE dle výkresu 
030

ks    8,00000 5 829,62 46 636,96 Vlastní

200 24/DKp D + M dveUe interiérové 1kU   ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování - EW ň0DPň-C, 
kompletnE dle výkresu 0ň0

ks    1,00000 25 943,58 25 943,58 Vlastní

201 25/DK D + M dveUe interiérové 1kU   ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování, kompletnE dle výkresu 
030

ks    6,00000 5 859,41 35 156,46 Vlastní

202 26/DK D + M dveUe interiérové 1kU   Ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování, kompletnE dle výkresu 
030

ks    8,00000 5 859,41 46 875,28 Vlastní

203 27/DK D + M dveUe interiérové 1kU   Ř00/1Ň50mm - vč. kov. zárubnE a kování, kompletnE dle výkresu 
025

ks    1,00000 7 673,00 7 673,00 Vlastní

204 28/DK D + M dveUe interiérové 1kU   ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování, kompletnE dle výkresu 
030

ks    3,00000 5 859,41 17 578,23 Vlastní

205 29/DK D + M dveUe interiérové 1kU   ř00/1ř70mm - vč. kov. zárubnE a kování, kompletnE dle výkresu 
030

ks    1,00000 5 489,63 5 489,63 Vlastní

206 762371801RPR D + M dUevEných podkladních trámk] m2 113,34143 635,17 71 991,08 Vlastní
S3 : 

(3,7*1,6+1,25*1,25+12,0*1,5+1,2*(1,19+0,22+3,19+0,89+0,21+3,2+0,89+0,21+3,2+3,2+0,22+0,8

9+3,19+0,22+0,89+3,2+0,21))*1,02

56,86143

013 - 1. NP : 

Stránka 65 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

7,2+7,2 14,40000

podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
P18 : 

42,08 42,08000

207 762371801RZX D + M terasových prken vč. podkladních rošt] a vyrovnávacích hranol] m2 14,40000 3 406,84 49 058,50 Vlastní
013 - 1. NP : 

7,2+7,2 14,40000

208 762371801RZZ D + M terasových prken vč. podkladních  hranol] m2 42,08000 3 291,35 138 500,01 Vlastní
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
P18 : 

42,08 42,08000

209 998766202R00 PUesun hmot pro konstrukce truhláUské v objektech výšky do 1Ň m % 13 414,32900 0,75 10 060,75 800-766 RTS 19/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 376 922,53
210 01/ZK D + M čistící rošt pUed vstupním objektem Ň600/1000mm, kompletnE dle výkresu 0ňŇ ks    2,00000 25 984,35 51 968,70 Vlastní

211 02/01-02/08,10/ZK D + M ocelové zábradlí, kompletnE dle výkresu 0ňŇ m     26,17200 7 720,88 202 070,87 Vlastní
3,002+0,76+3,206+6,72+2,675+5,54+1,35+2,919 26,17200

212 02/07-02/09/ZK D + M ocelové zábradlí  madlo, kompletnE dle výkresu 0ňŇ m     18,79100 4 350,65 81 753,06 Vlastní
9,721+9,07 18,79100

213 03/ZK D + M ocelová pozinkovaná trubka pro prostup kabel] stropem, kompletnE dle výkresu 0ňŇ ks    2,00000 2 591,14 5 182,28 Vlastní

50 m vodorovnE

Stránka 66 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

214 04/ZK D + M ocelové trubkové zábradlí, kompletnE dle výkresu 0Ň7 m     36,90000 5 199,78 191 871,88 Vlastní

215 05/ZK D + M ocelové trubkové zábradlí, kompletnE dle výkresu 0Ň7 m     5,07000 5 199,78 26 362,88 Vlastní

216 06/ZK D + M ocelový podpErný sloup pUedstaveného podlaží  TR1Ň0, l=ňň50mm, kompletnE dle 
výkresu 0Ň7

ks    11,00000 13 102,75 144 130,25 Vlastní

217 07/ZK D + M ocelové zábradlí, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    2,00000 2 950,04 5 900,08 Vlastní

218 08/ZK D + M kotvení vstupního pUístUešku a požárního schodištE k nosné zdi, kompletnE dle výkresu 
027

ks    6,00000 4 639,53 27 837,18 Vlastní

219 09/ZK D + M kotvení vstupního pUístUešku a požárního schodištE, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    2,00000 4 639,53 9 279,06 Vlastní

220 10/ZK D + M kotvení balkonu ke stojkám zabudovaným v obvodové zdi, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    46,00000 3 098,86 142 547,56 Vlastní

221 11/ZK D + M ocelové požární schodištE, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    1,00000 505 096,50 505 096,50 Vlastní

222 12/ZK D + M zábradlí požárního schodištE, kompletnE dle výkresu 0Ň7 m     14,59900 3 947,99 57 636,71 Vlastní
1,375+5,7+1,06+1,553*2+0,61+1,374*2 14,59900

223 13/ZK D + M madlo požárního schodištE, kompletnE dle výkresu 0Ň7 m     12,26400 2 172,71 26 646,12 Vlastní
5,581+3,118+0,68+2,885 12,26400

224 14/ZK D + M ocelová kce vstupního pUístUešku, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    1,00000 75 729,46 75 729,46 Vlastní

Stránka 67 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

225 15/ZK D + M ocelová kce teras byt], kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    1,00000 67 246,99 67 246,99 Vlastní

226 16/ZK D + M ocelová kce pUístUešku požárního schodištE, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    1,00000 97 430,22 97 430,22 Vlastní

227 17/ZK D + M ocelová kce balkon], kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    1,00000 130 397,18 130 397,18 Vlastní

228 18/ZK D + M kotvení terasy byt], kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    6,00000 4 639,53 27 837,18 Vlastní

229 19/ZK D + M ocelová kce na uchycení zábradlí ň000mm, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    5,00000 9 816,31 49 081,55 Vlastní

230 20/ZK D + M ocelová kce na uchycení zábradlí ň1Ň0mm, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    5,00000 10 162,77 50 813,85 Vlastní

231 21/ZK D + M ocelová kce na uchycení zábradlí 750mm, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    12,00000 2 656,18 31 874,16 Vlastní

232 22/ZK D + M ocelová kce na uchycení zábradlí ŇŇ00mm, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    2,00000 7 506,59 15 013,18 Vlastní

233 23/ZK D + M ocelová kce na uchycení zábradlí 4700mm, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    2,00000 16 283,53 32 567,06 Vlastní

234 24/ZK D + M ocelové zábradlí, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    2,00000 2 950,04 5 900,08 Vlastní

235 24/ZK D + M ocelové zábradlí, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    2,00000 2 950,04 5 900,08 Vlastní

236 25/ZK D + M madlo nájezdové rampy, kompletnE dle výkresu 0Ň7 m     5,10000 2 172,71 11 080,82 Vlastní
5,1 5,10000

237 26/ZK D + M ocelová kce stUíšky výtahu, kompletnE dle výkresu 0Ň7 ks    1,00000 51 724,68 51 724,68 Vlastní

Stránka 6Ř z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

238 27/ZK D + M ocelové zábradlí, kompletnE dle výkresu 0ňŇ ks    1,00000 2 950,04 2 950,04 Vlastní

239 28/ZK D + M ocelové zábradlí, kompletnE dle výkresu 0ňŇ ks    1,00000 2 950,04 2 950,04 Vlastní

240 29/ZK D + M ocelová kce na uchycení zábradlí 1760mm, kompletnE dle výkresu 0ňŇ ks    2,00000 10 698,95 21 397,90 Vlastní

241 30/ZK D + M ocelové zábradlí dl 700mm h 460mm, kompletnE dle výkresu 0ňŇ ks    2,00000 5 049,21 10 098,42 Vlastní

242 31/ZK D + M ocelové zábradlí dl ŇŇ00mm h 460mm, kompletnE dle výkresu 0ňŇ ks    2,00000 23 379,75 46 759,50 Vlastní

243 32/ZK D + M ztužující ocelový profil pro založení obvodové stEny, kompletnE dle výkresu 0ňŇ - REV ů bm 11,94000 1 654,47 19 754,37 Vlastní

32/1-32/6 : 

2,6+1,4*3+1,0+0,8+0,92+2,42 11,94000

244 998767202R00 PUesun hmot pro kovové stavební doplOk. konstrukce v objektech výšky do 1Ň m % 22 347,89900 6,36 142 132,64 800-767 RTS 19/ II

Díl: 767_VO VnEjší výplnE otvor] ( vč. pUesunu hmot ) 868 993,51
245 OK/01 D + M plastové okno 500/Ř00mm, kompletnE dle výkresu 0Ňř ks    12,00000 4 453,84 53 446,08 Vlastní

246 OK/02 D + M plastové okno 500/Ř00mm - fix, kompletnE dle výkresu 0Ňř ks    17,00000 2 586,52 43 970,84 Vlastní

247 OK/03 D + M plastové okno Ň400/600mm, kompletnE dle výkresu 0Ňř ks    2,00000 8 843,28 17 686,56 Vlastní

248 OK/04 D + M plastové okno Ň400/600mm, kompletnE dle výkresu 0Ňř ks    1,00000 7 948,67 7 948,67 Vlastní

249 OK/05 D + M plastové okno Ň400/600mm - fix, kompletnE dle výkresu 0Ňř ks    13,00000 5 228,53 67 970,89 Vlastní

50 m vodorovnE

Stránka 6ř z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

250 OK/06 D + M plastové okno Ň400/600mm - fix, kompletnE dle výkresu 0Ňř ks    2,00000 6 385,37 12 770,74 Vlastní

251 OK/07 D + M plastové okno 1500/Ř00mm, kompletnE dle výkresu 0Ňř ks    2,00000 10 545,67 21 091,34 Vlastní

252 OK/08 D + M plastové okno Ň400/1100mm, kompletnE dle výkresu 0Ňř ks    2,00000 13 227,57 26 455,14 Vlastní

253 OK/09 D + M plastové okno ř00/Ř00mm, kompletnE dle výkresu 0Ňř ks    2,00000 5 535,95 11 071,90 Vlastní

254 OK/10 D + M plastové okno Ň400/ň000mm, kompletnE dle výkresu 0Ňř ks    2,00000 38 963,65 77 927,30 Vlastní

255 OK/11 D + M plastové okno Ň400/1100mm, kompletnE dle výkresu 0Ňř ks    2,00000 12 909,67 25 819,34 Vlastní

256 OK/12 D + M plastové okno Ň400/1670mm, kompletnE dle výkresu 0Ňř ks    6,00000 19 342,00 116 052,00 Vlastní

257 OK/13 D + M plastové okno Ň400/1670mm, kompletnE dle výkresu 0Ňř ks    6,00000 19 342,00 116 052,00 Vlastní

258 OK/14 D + M plastové okno Ň400/1500mm, kompletnE dle výkresu 0Ňř ks    2,00000 15 567,35 31 134,70 Vlastní

259 OK/15 D + M plastové okno ň170/1400mm  - rohová sestava, kompletnE dle výkresu 0Ňř ks    2,00000 11 032,03 22 064,06 Vlastní

260 OK/16 D + M plastové okno 5400/Ň750mm - fix, kompletnE dle výkresu 0Ňř ks    1,00000 60 932,17 60 932,17 Vlastní

261 OK/17 D + M sestava prosklené stEny Ň400/4000mm s dveUmi, kompletnE dle výkresu 0Ňř ks    1,00000 94 354,56 94 354,56 Vlastní

262 OK/18 D + M plastové okno Ň400/1500mm, kompletnE dle výkresu 0Ňř ks    2,00000 16 357,72 32 715,44 Vlastní

Stránka 70 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

263 OK/19 D + M plastové okno Ň400/1500mm, kompletnE dle výkresu 0Ňř ks    2,00000 14 764,89 29 529,78 Vlastní

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 204 668,01
264 771101210RT2 PUíprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 109,26000 28,87 3 154,34 800-771 RTS 19/ II

podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
013 - 1. NP : 

P1 - dlažba Ś 
8,67+5,55+5,55+2,07+4,32+6,12 32,28000

014 - 2. NP : 

P11 - dlažba Ś 
5,55+5,5+5,5+5,39+5,5+5,5+5,55 38,49000

015 - 3. NP : 

P11 - dlažba Ś 
5,55+5,5+5,5+5,39+5,5+5,5+5,55 38,49000

265 771479001R00 Tezání dlaždic keramických pro soklíky m 65,20000 17,32 1 129,26 800-771 RTS 19/ II

1. Np -3. Np : 

65,2 65,20000

266 771579791R00 PUíplatky k položkám montáže podlah keramických pUíplatek za plochu podlah keramických do 5 
mŇ jednotlivE

m2 6,39000 14,44 92,27 800-771 RTS 19/ II

podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
013 - 1. NP : 

P1 - dlažba Ś 
2,07+4,32 6,39000

267 7711012xxx Srovnání  podkladu pod dlažby - schodištE, stErka tl. do 10mm m2 24,54000 583,20 14 311,73 Vlastní
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 

Stránka 71 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

014 - 2. NP : 

PŘ - dlažba Ś 
8,67+18*0,2 12,27000

015 - 3. NP : 

PŘ - dlažba Ś 
8,67+18*0,2 12,27000

268 771130111R00 Obklad soklík] rovných do tmele výšky do 100 mm m 65,20000 219,42 14 306,18 RTS 19/ II

1. Np -3. Np : 

65,2 65,20000

269 771275105RT1 Obklad keram.schod.stupO] hladkých do tmele, Monoflex ĚSchömburgě, ůSO-Flexfuge 
Ěspár.hmotaě

m2 24,54000 1 079,79 26 498,05 RTS 19/ II

podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
014 - 2. NP : 

PŘ - dlažba Ś 
8,67+18*0,2 12,27000

015 - 3. NP : 

PŘ - dlažba Ś 
8,67+18*0,2 12,27000

270 771575107RX Montáž podlah keram., včetnE dodávky lepidla , penetrace a spárovací hmoty - parametry dle 
Skladeb podlah

m2 109,26000 594,75 64 982,39 Vlastní

podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
013 - 1. NP : 

P1 - dlažba Ś 
8,67+5,55+5,55+2,07+4,32+6,12 32,28000

014 - 2. NP : 

Stránka 7Ň z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

P11 - dlažba Ś 
5,55+5,5+5,5+5,39+5,5+5,5+5,55 38,49000

015 - 3. NP : 

P11 - dlažba Ś 
5,55+5,5+5,5+5,39+5,5+5,5+5,55 38,49000

271 59631380RX Dlaždice schodová - DLE VÝBDRU INVESTORů m2    28,22100 1 097,12 30 961,82 Vlastní
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
014 - 2. NP : 

PŘ - dlažba Ś 
(8,67+18*0,2)*1,15 14,11050

015 - 3. NP : 

PŘ - dlažba Ś 
(8,67+18*0,2)*1,15 14,11050

272 597623000 Dlaždice - Dle SKLůDEB PODLůH m2 116,43200 288,72 33 616,25 Vlastní
1. Np -3. Np : 

65,2*0,1*1,1 7,17200

podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
P1 - dlažba Ś 
32,28 32,28000

P11 - dlažba Ś 
76,98 76,98000

273 998771202R00 PUesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 1Ň m % 1 890,52300 8,26 15 615,72 800-771 RTS 19/ II

50 m vodorovnE

Stránka 7ň z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

Díl: 776 Podlahy povlakové 986 952,02
274 776520010RAD Podlahy povlakové z PVC podlahovina heterogenní protiskluzná, tl. ň,05 mm, z pás], včetnE 

soklíku
m2 265,74000 1 388,97 369 104,89 AP-PSV RTS 19/ I

podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
P4 -˙PVC Ś 
57,5 57,50000

Př -˙PVC Ś 
208,24 208,24000

275 776520010RXX Podlaha povlaková VINYL, soklík, vč. podkladní vrstvy m2 469,81000 1 315,10 617 847,13 Vlastní
podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
P6 - vynilové lamely Ś 
114,19 114,19000

P17 - vynilové lamely Ś 
355,62 355,62000

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 493 114,24
276 777551482R00 Podlahy ze stErky silikátové s disperzí tlouš[ky 5 mm, samonivelační vyrovnávka pod keramiku, 

kámen, PVC, podklad - bez rozlišení
m2 820,30000 463,33 380 069,60 800-773 RTS 19/ I

podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
P6 - vynilové lamely Ś 
114,19 114,19000

P17 - vynilové lamely Ś 
355,62 355,62000

P4 -˙PVC Ś 
57,5 57,50000

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. SvaUení podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklík] z mEkčeného PVC. Pastování a vyleštEní 
podlah.

Stránka 74 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

Př -˙PVC Ś 
208,24 208,24000

Pň - litá podlaha Ś 
84,75 84,75000

277 777110011RA0 Podlahy lité epoxidové, tlouš[ky ň mm m2 93,22500 1 212,60 113 044,64 AP-PSV RTS 19/ II

podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
Pň - litá podlaha Ś 
84,75 84,75000

sokl : 

84,75/100*10 8,47500

Díl: 781 Obklady keramické 469 549,85
278 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stEna silikonem m 186,18500 51,97 9 676,03 800-771 RTS 19/ II

0,5mb = cca1m2 : 

výmEra viz položka 7Ř141501ňRTX Ś 
372,37/2 186,18500

279 781491001RT1 Lišty k obklad]m bez dodávky materiálu m 744,74000 40,42 30 102,39 800-771 RTS 19/ II

2mb = cca1m2 : 

výmEra viz položka 7Ř141501ňRTX Ś 
372,37*2 744,74000

280 781415013RTX Montáž obklad] stEn, porovin., do tmele, rozmEr obkladu dle PD, vč. tmele a spár.hmoty m2 372,37000 635,17 236 518,25 Vlastní
013 - 1. NP : 

111 : 

s penetrací.

Stránka 75 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

2,0*(2,4*2+2,45*2) 19,40000

-0,8*2,0 -1,60000

115 : 

2,0*(2,4*2+2,45*2) 19,40000

-0,8*2,0 -1,60000

121 : 

1,5*(2,01*2+1,03*2) 9,12000

-1,5*(1,0+0,9) -2,85000

122 : 

2,0*(2,01*2+2,15*2) 16,64000

-2,0*(0,9) -1,80000

123 : 

2,0*(1,89*2+1,8*2+1,48*2) 20,68000

-2,0*0,8 -1,60000

112,116 : 

0,6*(2,25*2+0,6+1,8)*2 8,28000

za linkou : 

0,6*(2,25+1,8)*2 4,86000

014 - 2. NP : 

207, 231 : 

2,0*(2,45*2+2,3*2)*2 38,00000

-0,8*2,0*2 -3,20000

211, 215, 223, 227 : 

2,0*(2,45*2+2,3*2)*4 76,00000

-0,8*2,0*4 -6,40000

219 : 

2,0*(2,3*2+2,45*2) 19,00000

Stránka 76 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

-0,8*2,0 -1,60000

kuch. linky : 

0,6*(2,5*2*6+2,6+0,6) 19,92000

015 - 3. NP : 

307,321 : 

2,0*(2,45*2+2,3*2)*2 38,00000

-0,8*2,0*2 -3,20000

311, 315, 323, 327 : 

2,0*(2,45*2+2,3*2)*4 76,00000

-0,8*2,0*4 -6,40000

319 : 

2,0*(2,3*2+2,45*2) 19,00000

-0,8*2,0 -1,60000

kuch. linky : 

0,6*(2,5*2*6+2,6+0,6) 19,92000

281 5976010aaX Lišta  pro obklady m 819,21400 63,52 52 036,47 Vlastní
2mb = cca1m2 : 

výmEra viz položka 7Ř141501ňRTX Ś 
372,37*2*1,1 819,21400

282 597813565RX Obkládačka - dle výbEru investora m2 409,60700 288,72 118 261,73 Vlastní
výmEra viz položka 7Ř141501ňRTX Ś 
372,37*1,1 409,60700

283 998781202R00 PUesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 1Ň m % 4 465,94900 5,14 22 954,98 800-771 RTS 19/ II

Stránka 77 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

Díl: 783 NátEry 1 074,85
284 783620010RAC NátEry truhláUských výrobk] syntetické krycí Ňx tmelení, Ňx krycí, Ňx email m2 1,68000 639,79 1 074,85 AP-PSV RTS 19/ II

016 - stUecha Ś 
S2 : 

1,68 1,68000

Díl: 784 Malby 307 026,76
285 784450020RA0 Malby z malíUských smEsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 3 955,44924 72,18 285 504,33 AP-PSV RTS 19/ II

B-019 : 

1,3*(6,43+6,14)*1,2752 20,83804

výmEra viz položka 61147ň11ŇR00 Ś 
670,53 670,53000

013 - 1. NP : 

101 : 

3,0*(2,45*2+2,75*2) 31,20000

102, 103 : 

3,0*(3,05*4+0,285*4+1,18*2+0,535*2+1,6*2+0,35*2+1,1+1,55+2,75+0,875*2+4,425*2) 110,01000

104 - úprava vnitUních stEn bude upUesnEna dle požadavku dodavatele výtahu Ś 
105 : 

3,0*(1,8*2+9,225*2) 66,15000

106 : 

3,0*(2,9*2+1,6*23,4*2+4,8*2+2,975*2+1,5*2) 297,69000

107 : 

3,0*(1,65*2+4,3*2) 35,70000

108 : 

3,0*(2,7*2+1,5*2) 25,20000

109 : 

Stránka 7Ř z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

3,0*(1,5*2+7,3*2) 52,80000

110 : 

3,0*(1,85*2+1,9*2) 22,50000

111 : 

1,0*(2,4*2+2,45*2) 9,70000

112 : 

3,0*(5,4*2+4,75*2) 60,90000

114 : 

3,0*(4,45*2+1,5*2) 35,70000

115 : 

1,0*(2,4*2+2,45*2) 9,70000

116 : 

3,0*(4,15*2+7,35*2) 69,00000

118 : 

3,0*(7,3*2+4,8*2) 72,60000

119 : 

3,0*(4,025*2+7,9*2) 71,55000

120 : 

3,0*(4,05*2+3,87*2) 47,52000

121 : 

1,5*(2,01*2+1,03*2) 9,12000

122 : 

1,0*(2,15*2+2,01*2) 8,32000

123 : 

1,0*(3,28*2+1,89*2) 10,34000

124 : 

3,0*(2,9*2+4,0*2) 41,40000

Stránka 7ř z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

125 : 

3,0*(1,25*2+1,775*2)*2 36,30000

126 : 

3,0*(1,42*2+1,15*2)*2 30,84000

127 : 

3,0*(1,3*2+1,3*2)*4 62,40000

128 : 

3,0*(1,37*2+1,15*2)*8 120,96000

014 - 2. NP : 

Ň0ň - úprava vnitUních stEn bude upUesnEna dle požadavku dodavatele výtahu Ś 
201-202 : 

2,7*(0,75*2+0,875*2+2,75*2+1,6*2+6,985*2+1,18*2+0,535*2) 79,24500

204 : 

2,7*(1,6*2+16,15*2) 95,85000

205 : 

2,7*(1,6*2+9,975*2) 62,50500

206, 230 : 

2,7*(3,0*2+2,275*2)*2 56,97000

208, 232 : 

2,7*(5,3*2+4,825*2)*2 109,35000

235, 234 : 

2,7*(2,9*4)*2 62,64000

207, 231 : 

0,7*(2,45*2+2,3*2)*2 13,30000

210, 214, 222, 226 : 

2,7*(2,3*2+1,5*2)*4 82,08000

211, 215, 223, 227 : 

Stránka Ř0 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

0,7*(2,275*2+2,3*2)*4 25,62000

212, 216, 224, 228 : 

2,7*(6,0*2+4,05*2)*4 217,08000

218 : 

2,7*(2,3*2+1,925*2) 22,81500

219 : 

0,7*(2,3*2+2,45*2) 6,65000

220 : 

2,7*(5,0*2+6,35*2) 61,29000

015 - 3. NP : 

ň0ň - úprava vnitUních stEn bude upUesnEna dle požadavku dodavatele výtahu Ś 
301-302 : 

2,7*(0,75*2+0,875*2+2,75*2+1,6*2+6,985*2+1,18*2+0,535*2) 79,24500

304 : 

2,7*(1,6*2+16,15*2) 95,85000

305 : 

2,7*(1,6*2+9,975*2) 62,50500

306, 330 : 

2,7*(3,0*2+2,275*2)*2 56,97000

308, 332 : 

2,7*(5,3*2+4,825*2)*2 109,35000

335, 334 : 

2,7*(2,9*4)*2 62,64000

307, 331 : 

0,7*(2,45*2+2,3*2)*2 13,30000

310, 314, 322, 326 : 

2,7*(2,3*2+1,5*2)*4 82,08000

Stránka Ř1 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

311, 315, 323, 327 : 

0,7*(2,275*2+2,3*2)*4 25,62000

312,316, 324, 328 : 

2,7*(6,0*2+4,05*2)*4 217,08000

318 : 

2,7*(2,3*2+1,925*2) 22,81500

319 : 

0,7*(2,3*2+2,45*2) 6,65000

320 : 

2,7*(5,0*2+6,35*2) 61,29000

nezmEUitelné 5% Ś 
2713,824/100*5 135,69120

286 784450025RA0 Malby z malíUských smEsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 284,50000 75,65 21 522,43 AP-PSV RTS 19/ II

013 - 1. NP : 

16,38+26,89+6,67+3,51 53,45000

014 - 2. NP : 

6,07+3,45+3,45+12,16+22,7+3,45+3,45+4,43+6,07 65,23000

015 - 3. NP : 

6,07+3,45+3,45+12,16+22,7+3,45+3,45+4,43+6,07 65,23000

013 - 1. NP : 

2,07+4,32+6,12+5,55+5,55 23,61000

014 - 2. NP : 

5,55+5,5+5,5+5,39+5,5+5,5+5,55 38,49000

015 - 3. NP : 

5,55+5,5+5,5+5,39+5,5+5,5+5,55 38,49000

Stránka ŘŇ z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

Díl: 789_01 OpláštEní 559 467,38
287 S_18 D + M exteriérových desek HPL + kotevní prvky m2 164,21886 3 406,84 559 467,38 Vlastní

podrobný rozpis výmEr - viz položka ř5Ňř01111R00 Ś 
P18 : 

42,08*1,2 50,49600

S3 : 

(3,7*1,6+1,25*1,25+12,0*1,5+1,2*(1,19+0,22+3,19+0,89+0,21+3,2+0,89+0,21+3,2+3,2+0,22+0,8

9+3,19+0,22+0,89+3,2+0,21))*1,02*2

113,72286

Díl: 799 Ostatní 2 805 541,74
288 01/OSK D + M venkovní žaluzie 600/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    13,00000 8 861,75 115 202,75 Vlastní

289 01/X D + M  podp]rná konstrukce FTV panel], kompletnE dle výkresu 0ŇŘ sada  1,00000 179 003,30 179 003,30 Vlastní

290 02/OSK D + M venkovní žaluzie 600/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    1,00000 8 861,75 8 861,75 Vlastní

291 03/OSK D + M venkovní žaluzie 1100/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    2,00000 11 288,43 22 576,86 Vlastní

292 04/1/OSK D + M venkovní žaluzie 1500/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    2,00000 14 138,72 28 277,44 Vlastní

293 04/2/OSK D + M venkovní žaluzie 1500/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    2,00000 14 138,72 28 277,44 Vlastní

294 05/1/OSK D + M venkovní žaluzie ř70/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ňň ks    6,00000 11 043,78 66 262,68 Vlastní

295 05/2/OSK D + M venkovní žaluzie 5ň0/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ňň ks    6,00000 9 529,72 57 178,32 Vlastní

296 06/1/OSK D + M venkovní žaluzie 5ň0/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ňň ks    6,00000 9 529,72 57 178,32 Vlastní

Stránka Řň z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

297 06/2/OSK D + M venkovní žaluzie ř70/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ňň ks    6,00000 11 043,78 66 262,68 Vlastní

298 07/1/OSK D + M venkovní žaluzie Ň700/Ň7Ř4mm, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    1,00000 27 987,98 27 987,98 Vlastní

299 07/2/OSK D + M venkovní žaluzie Ň700/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    1,00000 24 848,52 24 848,52 Vlastní

300 08/OSK D + M montážní výlez na stUechu, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    1,00000 88 346,79 88 346,79 Vlastní

301 09/OSK D + M krycí mUížka výdechu/nádechu VZT ň00/400mm - venkovní, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    12,00000 750,66 9 007,92 Vlastní

302 10/OSK D + M stUešní vtok dvoustupOový vyhUívaný, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    10,00000 6 998,45 69 984,50 Vlastní

303 11/OSK D + M vEtrací hlavice, kompletnE dle výkresu 0ňň ks    7,00000 7 472,64 52 308,48 Vlastní

304 13/OSK D + M exteriérové opláštEní ocelových konstrukcí - vstupní pUístUešek, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ m2    295,35000 3 406,84 1 006 210,19 Vlastní

305 14/OSK D + M sklenEná výplO balkonu h = 11ň0mm dl = 750mm, kompletnE dle výkresu 0ňň ks    12,00000 10 137,36 121 648,32 Vlastní

306 15/OSK D + M sklenEná výplO balkonu h = 11ň0mm dl = ň0Ň0mm, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    6,00000 34 773,99 208 643,94 Vlastní

307 16/OSK D + M sklenEná výplO balkonu h = 11ň0mm dl = ň1Ň0mm, kompletnE dle výkresu 0ňň ks    6,00000 36 396,57 218 379,42 Vlastní

308 17/OSK D + M sklenEná výplO balkonu h = 11ň0mm dl = Ň1ř0mm, kompletnE dle výkresu 0ňň ks    2,00000 25 115,90 50 231,80 Vlastní

309 18/OSK D + M sklenEná výplO balkonu h = 11ň0mm dl = 4700mm, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ ks    2,00000 56 596,22 113 192,44 Vlastní

Stránka Ř4 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

310 19/OSK D + M OSB desky výtahu, kompletnE dle výkresu 0ŇŘ m2    12,20000 1 166,41 14 230,20 Vlastní
1,6*1,55*2+1,2*1,85*2+1,6*1,75 12,20000

311 20/1/OSK D + M venkovní žaluzie ř70/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ňň ks    2,00000 12 246,14 24 492,28 Vlastní

312 20/2/OSK D + M venkovní žaluzie 5ň0/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ňň ks    2,00000 9 151,20 18 302,40 Vlastní

313 21/1/OSK D + M venkovní žaluzie 5ň0/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ňň ks    6,00000 9 151,20 54 907,20 Vlastní

314 21/2/OSK D + M venkovní žaluzie ř70/Ň400mm, kompletnE dle výkresu 0ňň ks    2,00000 12 246,14 24 492,28 Vlastní

315 22/OSK D + M OSB desky výtahu, kompletnE dle výkresu 0ňň m2    9,34850 1 166,41 10 904,18 Vlastní
1,945*2,82+1,77*0,52*2+1,945*0,52*2 9,34850

316 23/OSK D + M sklenEná výplO balkonu h = 11ň0mm dl = 1750mm, kompletnE dle výkresu 0ňň ks    2,00000 19 170,68 38 341,36 Vlastní

Díl: M33 Montáže dopravních zaUízení a vah-výtahy 727 561,80
317 M33_01 D + M osobního výtahu, -  kompletnE dle PD ks    1,00000 727 561,80 727 561,80 Vlastní

Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí 26 940,56
318 767_50_260_088 D + M trapezového plechu vč. pUedepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanism] m2    17,28000 1 559,06 26 940,56 Vlastní

013 - 1. NP : 

(7,2+7,2)*1,2 17,28000

Díl: D96 PUesuny suti a vybouraných hmot 352 535,04
319 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo pUekládání suti a vybouraných hmot 

na dopravní prostUedek pUi vodorovné dopravE,  ,  
t 230,40000 138,58 31 928,83 832-1 RTS 19/ II

Stránka Ř5 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

Demontážní hmotnosti z položek s poUadovými číslyŚ Ś 
123, : 

SoučetŚ Ś Ňň0,40000 230,40000

320 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 230,40000 236,75 54 547,20 801-3 RTS 19/ II

Demontážní hmotnosti z položek s poUadovými číslyŚ Ś 
123, : 

SoučetŚ Ś Ňň0,40000 230,40000

321 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku pUíplatek za každý další 1 km t 4 377,60000 17,32 75 820,03 801-3 RTS 19/ II

Demontážní hmotnosti z položek s poUadovými číslyŚ Ś 
123, : 

SoučetŚ Ś 4ň77,60000 4 377,60000

322 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 230,40000 248,29 57 206,02 801-3 RTS 19/ II

Demontážní hmotnosti z položek s poUadovými číslyŚ Ś 
123, : 

SoučetŚ Ś Ňň0,40000 230,40000

VčetnE pUípadného složení na staveništní deponii.

VčetnEŚ
- pUi vodorovné dopravE po suchu Ś pUepravy za ztížených provozních podmínek,
- pUi vodorovné dopravE po vodE Ś vyložení na hromady na suchu nebo na pUeložení na dopravní prostUedek na suchu do 15 m vodorovnE a současnE do 4 
m svisle,

- pUi nakládání nebo pUekládání Ś dopravy do 15 m vodorovnE a současnE do 4 m svisle.

VčetnE naložení na dopravní prostUedek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Stránka Ř6 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DD/N006

O: 402

R: D.1.1_R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ - LÉKůTSKÝ D¥M, KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

KODUS

ůRCHITEKTONICKO - STůVEBNÍ TEŠENÍ - REVIZE 1

323 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pUíplatek k cenE za každých dalších 5 m t 2 304,00000 17,32 39 905,28 801-3 RTS 19/ II

Demontážní hmotnosti z položek s poUadovými číslyŚ Ś 
123, : 

SoučetŚ Ś Ňň04,00000 2 304,00000

324 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 230,40000 404,20 93 127,68 801-3 RTS 19/ II

Demontážní hmotnosti z položek s poUadovými číslyŚ Ś 
123, : 

SoučetŚ Ś Ňň0,40000 230,40000

Díl: ON Ostatní náklady 15 013,18
325 ON-1 D + M blowerdoor test – test tEsnosti budovy _ů, po dokončení obálky budovy pUed finálními 

povrchy a pUed zprovoznEním VZT
ks 1,00000 7 506,59 7 506,59 Vlastní

326 ON-2 D + M blowerdoor test – test tEsnosti budovy _B, ve finálním, provozním stavu domu ks 1,00000 7 506,59 7 506,59 Vlastní

Celkem 30 303 114,53

801.91 budovy domov] d]chodc] a penzion] pro d]chodce
 m3 svislá nosná konstrukce zdEná z cihel,tvárnic, blok]

novostavba objektu

JKSO:

Stránka Ř7 z Ř7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



MULTIFUNKČNÍ AREÁL ZUBTÍ - LékaUský d]m, Komunitní d]m pro seniory
SO 40Ň - Komunitní d]m pro seniory - ZT

REKAPITULACE

ZDRAVOTNÍ  TECHNIKA  Ř00 - 7Ň1
1 A 01 - VnitUní splašková kanalizace 487 821,64

2 A 01 - VnitUní deš[ová kanalizace 191 144,46

3 A 0Ň - VnitUní vodovod 892 805,17

4 A 04 - Strojní zaUízení 35 849,77

5 A 05 - ZaUizovací pUedmEty 569 303,00

 Zdravotní technika - součet 2 176 924,04

6 DOPLNKOVÉ KONSTRUKCE  Ř00 - 767 29 683,37

 

7 TEPELNÉ  IZOLACE  Ř00 - 71ň 78 812,95

8 NÁTDRY  Ř00 - 7Řň 3 109,50

CELKEM 2 288 529,85

Poznámka :
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Konkrétní typy zaUizovacích pUedmEr] budou
upUesnEny investorem v rámci pUípavy stavby.
OhUev teplé vody bude odsouhlasen pUed 
montáží s investorem a projektantem.

Ve ZlínE  ň0. 0Ř. Ň01ř

Strana 1



MULTIFUNKČNÍ AREÁL ZUBTÍ - LékaUský d]m, Komunitní d]m pro seniory
SO 40Ň - Komunitní d]m pro seniory - ZT

721 - KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

Potrubí kanalizační plastové včetnE tvarovek a 
pUíslušného spojovacího materiálu
KG - SN Ř ležaté hrdlové - v zemi

1 721 17-6222 DN 100 m 48,00 729,00 34 992,00

2 721 17-6223 DN 125 m 67,00 820,00 54 940,00

3 721 17-6224 DN 150 m 13,00 861,00 11 193,00

HT - odpadní hrdlové svislé
4 721 17-6113 DN 50 m 12,00 491,00 5 892,00

5 721 17-6114 DN 75 m 29,00 698,00 20 242,00

6 721 17-6115 DN 100 m 98,00 763,00 74 774,00

Odpadní potrubí pUipojovací
7 721 17-6102 DN 40 m 65,00 269,00 17 485,00

8 721 17-6103 DN 50 m 98,00 295,00 28 910,00

9 721 17-6104 DN 75 m 32,00 384,00 12 288,00

10 721 17-6105 DN 100 m 2,00 946,00 1 892,00

kondenzátní potrubí plastové PPr - PN 10
11 721 17-4041 DN 32 m 61,00 357,00 21 777,00

Vyvedení odpadních výustek
12 721 19-4103 32 x 1,8 ks 12,0 82,50 990,00

13 721 19-4104 40 x 1,8 ks 34,0 89,30 3 036,20

14 721 19-4105 50 x 1,8 ks 33,0 102,00 3 366,00

15 721 19-4109 110 x 2,3 ks 18,0 165,00 2 970,00

Zkouška tEsnosti kanalizace v objektech
vodou

16 721 29-0111 do DN 125 m 115,00 27,10 3 116,50

17 721 29-0112 do DN 200 m 13,00 36,50 474,50

kouUem
18 721 29-0123 do DN 300 m 397,00 31,10 12 346,70

Dodávka plastových tvarovek

19 Nabídková cena
Kalich pro úkapy DNňŇ se zápachovou uzávErkou 
a pUídavnou mechan. UzávErkou ks 2,00 304,00 608,00

20 Nabídková cena

Vodní ZU pro odvod kondenzátu DN40 s 
pUídavnou mechanickou uzávErkou a čistící 
vložkou, s otáčivým ramenem odtoku ks 12,00 579,00 6 948,00

21 Nabídková cena
Excentrická napojovací manžeta,DN110 pro 
záchodovou mísu s tEsnícími lamelami. ks 18,00 198,00 3 564,00

22 Nabídková cena
Napojovací koleno pro záchodovou mísu, DN110 
s kulovým kloubem, bílé ks 18,00 187,00 3 366,00

23 Nabídková cena

Podlahová vpust DN50/75/110 se svislým 
odtokem, s pevnou izolační pUírubou, ZU Primus, 
plast 123x123mm/nerez 115x115mm ks 2,00 1640,00 3 280,00

24 Nabídková cena

Podomítková zápachová uzávErka DN40/50 pro 
pracky a myčky s tvarovkou pro pUívod vody, 
nerezový kryt 1Ř0x110mm ks 16,00 332,00 5 312,00

25 Nabídková cena Souprava vEtrací hlavice DN75, kompletní ks 2,00 855,00 1 710,00

26 Nabídková cena Souprava vEtrací hlavice DN110, kompletní ks 7,00 714,00 4 998,00

Strana 2



MULTIFUNKČNÍ AREÁL ZUBTÍ - LékaUský d]m, Komunitní d]m pro seniory
SO 40Ň - Komunitní d]m pro seniory - ZT

27 Nabídková cena
PUivzdušOovací ventil DN 110 s redukční vložkou, 
s dvojitou izolační stEnou, AI, ň7l/s ks 4,00 1070,00 4 280,00

Čisticí kusy na svislém potrubí
28 Nabídková cena Čisticí kus DN 70 ks 2,00 160,00 320,00

29 Nabídková cena Čisticí kus DN 100 ks 5,00 179,00 895,00

Montáž a osazení plastového odpadního
30 Nabídková cena pUíslušenství ks 88,00 92,00 8 096,00

Protipožární manžety na potrubí kanalizace
31 Nabídková cena do DN 100 ks 30,00 1880,00 56 400,00

32 Nabídková cena montáž ks 30,00 474,00 14 220,00

Zemní práce pUi montáži ležaté kanalizace
33 460 20-0533 Ruční výkop rýhy 60cm hor. ň bm 107,00 86,30 9 234,10

34 Nabídková cena Obsyp pískem bm 107,00 201,00 21 507,00

35 460 57-0533 Zához rýhy 60cm, hornina tU. ň, se zhutnEním bm 107,00 23,00 2 461,00

36 Nabídková cena Stavební práce pUi montáži kanalizace hod 70,00 271,00 18 970,00

PUesun hmot pro vnitUní kanalizaci  

37 998 72-1202 v objektech do 12 m % 476 854,00 2,30 10 967,64

VnitUní kanalizace - celkem 487 821,64

721 - KANALIZACE DEŠZOVÁ

Potrubí kanalizační plastové včetnE tvarovek a 
pUíslušného spojovacího materiálu
KG - SN Ř ležaté hrdlové - v zemi

1 721 17-6224 DN 150 m 32,00 861,00 27 552,00

HT - odpad. hrdlové svislé - deš[ová kanalizace
2 721 17-6145 DN 100 m 126,00 539,00 67 914,00

3 721 17-6146 DN 125 m 24,00 747,00 17 928,00

Zkouška tEsnosti kanalizace v objektech
vodou

4 721 29-0112 do DN 200 m 32,00 36,50 1 168,00

kouUem
5 721 29-0123 do DN 300 m 150,00 32,50 4 875,00

Dodávka plastových tvarovek

6 Nabídková cena
StUešní vtok DN 100 se svislým odtokem DN 100 
elektricky vyhUívaný Ě Ňň0V ě ks 10,00 5470,00 54 700,00

7 Nabídková cena Nadstavec ke stUešní vpusti ks 10,00 149,00 1 490,00

8 Nabídková cena Čisticí kus DN 100 ks 6,00 179,00 1 074,00

9 Nabídková cena Čisticí kus DN 1Ň5 ks 4,00 359,00 1 436,00

Montáž a osazení plastového odpadního
10 Nabídková cena pUíslušenství ks 30,00 92,00 2 760,00

Zemní práce pUi montáži ležaté kanalizace
11 460 20-0533 Ruční výkop rýhy 60cm hor. ň bm 18,00 86,30 1 553,40

Strana 3



MULTIFUNKČNÍ AREÁL ZUBTÍ - LékaUský d]m, Komunitní d]m pro seniory
SO 40Ň - Komunitní d]m pro seniory - ZT

12 Nabídková cena Obsyp pískem bm 18,00 201,00 3 618,00

13 460 57-0533 Zához rýhy 60cm, hornina tU. ň, se zhutnEním bm 18,00 23,00 414,00

PUesun hmot pro vnitUní kanalizaci  

14 998 72-1202 v objektech do 12 m % 186 482,40 2,50 4 662,06

VnitUní deš[ová kanalizace - celkem 191 144,46

722 - VODOVOD

Potrubí z trubek plastových vícevrstvých PN Ň0 
včetnE tvarovek a fitink] a uložných žláb]

1 722 17-2411 DN 20 m 267,00 323,00 86 241,00

2 722 17-2412 DN 25 m 165,00 363,00 59 895,00

3 722 17-2413 DN 32 m 245,00 455,00 111 475,00

4 722 17-2414 DN 40 m 94,00 639,00 60 066,00

5 722 17-2415 DN 50 m 34,00 766,00 26 044,00

Potrubí z trubek ocelových závitových 
pozinkovaných j.m. 11.ň5ň.0

6 722 13-0233 DN 25 m 3,00 810,00 2 430,00

7 722 13-0234 DN 32 m 51,00 856,00 43 656,00

8 722 13-0235 DN 40 m 3,00 967,00 2 901,00

PUípojky ke stroj]m a zaUízením
pro pevné pUipojení

9 722 19-0223 DN 25 ks 2,00 3950,00 7 900,00

10 722 19-0224 DN 32 ks 4,00 4980,00 19 920,00

vyvedení a upenEní výpustek
11 722 19-0401 DN 15 ks 136,00 258,00 35 088,00

12 722 19-0402 DN 20 ks 1,00 260,00 260,00

Armatury závitové s jedním závitem
nástEnky KŇ47 pro výtokový ventil

13 722 22-0111 G 1/2" ks 34,00 267,00 9 078,00

14 722 22-0112 G 3/4" ks 1,00 273,00 273,00

nástEnky KŇ47 pro baterii
15 722 22-0121 G 1/2" ks 51,00 399,00 20 349,00

Montáž armatur závitových s 1 závitem
16 722 22-9101 DN 15 ks 20,00 33,80 676,00

17 722 22-9102 DN 20 ks 4,00 37,90 151,60

VypouštEcí kohout s hadicovou vývodkou  

18 Nabídková cena DN 15 ks 20,00 119,00 2 380,00

19 Nabídková cena DN 20 ks 4,00 131,00 524,00

Montáž armatur závitových se Ň závity
20 722 23-9101 DN 15 ks 6,00 96,10 576,60

21 722 23-9102 DN 20 ks 2,00 111,00 222,00

22 722 23-9103 DN 25 ks 55,00 130,00 7 150,00

23 722 23-9104 DN 32 ks 17,00 149,00 2 533,00

24 722 23-9105 DN 40 ks 5,00 181,00 905,00

Strana 4



MULTIFUNKČNÍ AREÁL ZUBTÍ - LékaUský d]m, Komunitní d]m pro seniory
SO 40Ň - Komunitní d]m pro seniory - ZT

Kulový kohout závitový
25 Nabídková cena DN 20 ks 2,00 233,00 466,00

26 Nabídková cena DN 25 ks 50,00 348,00 17 400,00

27 Nabídková cena DN 32 ks 14,00 468,00 6 552,00

28 Nabídková cena DN 40 ks 4,00 747,00 2 988,00

 Filtr závitový  

29 Nabídková cena DN 25 ks 1,00 440,00 440,00

30 Nabídková cena DN 32 ks 1,00 498,00 498,00

ZpEtný ventil závitový
31 Nabídková cena DN 25 ks 4,00 268,00 1 072,00

32 Nabídková cena DN 32 ks 2,00 367,00 734,00

33 Nabídková cena DN 40 ks 1,00 495,00 495,00

Vyvažovací ventil s vypouštEním
34 0122-02.500 DN 15 ks 6,00 2880,00 17 280,00

Pojistný ventil závitový
35 722 23-1162 DN 20 ks 2,00 559,00 1 118,00

Tlakové zkoušky vodovodního potrubí
36 722 29-0226 závitového do DN 50 m 862,00 28,40 24 480,80

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí
37 722 29-0234 do DN 80 m 862,00 36,50 31 463,00

Hydrantový systém, hubice DN Ň5mm, hadice 
30m

38 722 25-4201 dodávka + montáž ks 3,00 9900,00 29 700,00

Zamezovač zpEtného pr]toku 
39 Nabídková cena DN ňŇ - dodávka ks 1,00 15600,00 15 600,00

40 Nabídková cena montáž ks 1,00 1030,00 1 030,00

Proplachovací filtr na studené vodE
41 Nabídková cena DN 6/4" - dodávka ks 1,00 22800,00 22 800,00

42 Nabídková cena montáž ks 1,00 704,00 704,00

Fakturační vodomEr 
43 722 26-9113 montáž ks 1,00 440,00 440,00

Odpočtový vodomEr DN 15 s M-bus výstupem
44 Nabídková cena VodomEr DN15 Qň=1,6 Tň0 MID ks 17,00 571,00 9 707,00

45 Nabídková cena VodomEr DN15 Qň=1,6 Tř0 MID ks 17,00 571,00 9 707,00

46 Nabídková cena M-Bus modul pro v odomEry a komunikaci s MaR ks 34,00 1080,00 36 720,00

47 722 26-9111 montáž vodomEru ks 34,00 355,00 12 070,00

Odpočtový vodomEr DN Ň5 s M-bus výstupem
48 Nabídková cena dodávka ks 1,00 4050,00 4 050,00

49 Nabídková cena M-Bus pulsní adaptér - Ň výstupy ks 1,00 2190,00 2 190,00

50 722 26-9113 montáž vodomEru ks 1,00 403,00 403,00

Ukazovací teplomEr rohový s pouzdrem
51 734 41-1111 montáž + dodávka ks 2,00 338,00 676,00

Deformační tlakomEr DN100 + tUícestný kohout 

Strana 5



MULTIFUNKČNÍ AREÁL ZUBTÍ - LékaUský d]m, Komunitní d]m pro seniory
SO 40Ň - Komunitní d]m pro seniory - ZT

52 734 42-1130 montáž + dodávka ks 2,00 1210,00 2 420,00

53 Nabídková cena
Vodovodní pUípojka plastové potrubí - PE 100          
dn 50  -  dodávka a montáž m 5,00 675,00 3 375,00

54 Nabídková cena Chránička plastová D ř0 m 5,00 291,00 1 455,00

Protipožární prostupky na vodovodním potrubí
55 Nabídková cena montáž + dodávka ks 64,00 1500,00 96 000,00

Termostatický smEšovač teplé vody
56 Nabídková cena VTA5ŇŇ - DN ňŇ, kvs=ň,5 - dodávka ks 2,00 3330,00 6 660,00

57 734 20-9126 montáž ks 2,00 304,00 608,00

58 Nabídková cena Stavební práce pUi montáži vodovodu hod 65,00 271,00 17 615,00

PUesun hmot pro vnitUní vodovod
56 998 72-2202 v objektech do 12 m % 879 611,00 1,50 13 194,17

VnitUní vodovod - celkem 892 805,17

724 - STROJNÍ VYBAVENÍ

Čerpadlo vodovodní strojní 
1 732 42-9111 montáž ks 1,00 342,00 342,00

ObEhové cirkulační čerpadlo pro TUV
2 Nabídková cena Q=3,0m3/h, H=4,0m, 230V, 50Hz ks 1,00 23000,00 23 000,00

3 Nabídková cena PUipojovací šroubení ks 2,00 455,00 910,00

4 Nabídková cena Časové spínací hodiny ks 1,00 498,00 498,00

Tlaková expanzní nádoba na pitnou vodu - objem 
33l, PN10

5 Nabídková cena dodávka ks 2,00 3990,00 7 980,00

6 Nabídková cena Pr]točná armatura pro pUipojení expanzní nádoby ks 2,00 1110,00 2 220,00

7 732 33-9103 montáž ks 2,00 290,00 580,00

PUesun hmot pro strojní vybavení
8 998 72-4202 v objektech do 12 m % 35 530,00 0,90 319,77

Strojní vybavení - celkem 35 849,77

725 - ZATIZOVACÍ PTEDMDTY

1 Nabídková cena RozmístEní zaUizovacích pUedmEt] ks 55,00 67,60 3 718,00

ZávEsný klozet keramický
2 Nabídková cena dodávka ks 16,00 2440,00 39 040,00

3 Nabídková cena Sedátko s antibakteriální úpravou ks 16,00 798,00 12 768,00

4 725 11-9306 Montáž klozetových mís závEsných ks 16,00 911,00 14 576,00

Nosný prvek pro WC ovladání zepUedu
5 111.300.00 dodávka ks 16,00 5720,00 91 520,00

6 725 11-9110 Montáž splachovacích nádrží ks 16,00 1100,00 17 600,00

7 Nabídková cena Souprava pro odhlučnEní ks 16,00 115,00 1 840,00

8 115.770.11.5 Ovládací tlačítko čelní ks 16,00 1110,00 17 760,00

Strana 6



MULTIFUNKČNÍ AREÁL ZUBTÍ - LékaUský d]m, Komunitní d]m pro seniory
SO 40Ň - Komunitní d]m pro seniory - ZT

ZávEsný klozet invalidní 
9 8.2064.2 s hlub. splachováním - dodávka včetnE upevnEní ks 1,00 5600,00 5 600,00

10 8.9328.2 Sedátko s antibakteriální úpravou bez poklopu ks 1,00 842,00 842,00

11 725 11-9306 Montáž klozetových mís závEsných ks 1,00 911,00 911,00

PUedstEnový systém pro závEsný klozet ň/6 l
12 Nabídková cena dodávka ks 1,00 5720,00 5 720,00

13 725 11-9110 Montáž splachovacích nádrží ks 1,00 1100,00 1 100,00

14 Nabídková cena Souprava pro odhlučnEní ks 1,00 115,00 115,00

Pneumatické splachování ke klozetu boční
15 Nabídková cena pro Ň množství 115.ř4Ň.11.1 ks 1,00 2500,00 2 500,00

16 Nabídková cena Krycí deska pro splachovací nádržku ks 1,00 1330,00 1 330,00

DoplOky pro tElesnE postižené
montáž + dodávka

17 Nabídková cena Madlo pro inv. sklopné 55 cm ks 1,00 1340,00 1 340,00

18 Nabídková cena Madlo pro inv. pevné 55 cm ks 1,00 977,00 977,00

19 Nabídková cena montáž doplOk] ks 2,00 284,00 568,00

Umývadlo z bílého diturvitu - 55 cm
20 Nabídková cena dodávka včetnE upevnEní ks 16,00 1350,00 21 600,00

21 725 21-9401 montáž umývadel ks 16,00 790,00 12 640,00

22 Nabídková cena dodávka včetnE upevnEní ks 16,00 1330,00 21 280,00

23 725 21-9503 montáž polosloupu ks 16,00 230,00 3 680,00

24 Nabídková cena Sifon DN 40 - plastový ks 16,00 165,00 2 640,00

25 725 86-9101 montáž zápachových uzávErek ks 16,00 173,00 2 768,00

Baterie umývadlová stojánková páková
26 Nabídková cena dodávka ks 16,00 1870,00 29 920,00

27 725 82-9301 montáž stojánkových baterií ks 16,00 257,00 4 112,00

Umývadlo pro tElesnE postižené
28 Nabídková cena dodávka včetnE upevnEní a sifonu ks 1,00 2170,00 2 170,00

29 725 21-9401 montáž umývadel ks 1,00 790,00 790,00

30 Nabídková cena Sifon umývadlový podomítkový DN 40 ks 1,00 936,00 936,00

31 725 86-9101 montáž zápachových uzávErek ks 1,00 173,00 173,00

Umyvadlová baterié pro invalidy
32 Nabídková cena dodávka ks 1,00 1980,00 1 980,00

33 725 82-9301 montáž stojánkových baterií ks 1,00 257,00 257,00

Zrcadlo nad umývadlo sklopné
34 Nabídková cena dodávka + montáž ks 1,00 4180,00 4 180,00

Umývadlo z bílého diturvitu - 60 cm
35 Nabídková cena dodávka včetnE upevnEní ks 1,00 1420,00 1 420,00

36 725 21-9401 montáž umývadel ks 1,00 790,00 790,00

37 Nabídková cena Sifon DN 40 - plastový ks 1,00 165,00 165,00

38 725 86-9101 montáž zápachových uzávErek ks 1,00 173,00 173,00

Baterie umývadlová stojánková páková
39 Nabídková cena dodávka ks 1,00 1880,00 1 880,00

40 725 82-9301 montáž stojánkových baterií ks 1,00 257,00 257,00

Pisoárový záchodek keramický s automatickým 
splachováním  včetnE sifonu

Strana 7



MULTIFUNKČNÍ AREÁL ZUBTÍ - LékaUský d]m, Komunitní d]m pro seniory
SO 40Ň - Komunitní d]m pro seniory - ZT

41 8.4307.0 dodávka ks 1,00 10600,00 10 600,00

42 725 12-9201 montáž pisoár] ks 1,00 1790,00 1 790,00

43 725 86-9218 montáž zápachových uzávErek ks 1,00 180,00 180,00

Nosný prvek pro pisoár
44 Nabídková cena dodávka ks 1,00 8420,00 8 420,00

45 Nabídková cena Montáž ks 1,00 1020,00 1 020,00

Zdroj pro ovládání pisoáru
46 Nabídková cena 1/Ň0 - dodávka ks 1,00 1470,00 1 470,00

47 Nabídková cena Montáž ks 1,00 67,60 67,60

Výlevka diturvitová 
48 Nabídková cena dodávka ks 1,00 5220,00 5 220,00

49 Nabídková cena plastová mUížka sklopná ks 1,00 1730,00 1 730,00

50 725 33-9101 montáž výlevky ks 1,00 1080,00 1 080,00

Splachovací nádržka vysokopoložená
51 Nabídková cena dodávka včetnE propojovacího potrubí ks 1,00 1250,00 1 250,00

52 725 11-9105 Montáž  splachovacích nádržek ks 1,00 815,00 815,00

Baterié nástEnná páková s prodloženou husičkou
53 Nabídková cena dodávka ks 1,00 2150,00 2 150,00

54 725 82-9202 montáž nástEnných baterií ks 1,00 402,00 402,00

KuchyOský dUezu - dodávka stavební části
55 725 31-9101 montáž dUez] ks 16,00 863,00 13 808,00

56 Nabídková cena Zápachová uzávErka dUezová DN 50 ks 16,00 302,00 4 832,00

57 725 86-9204 montáž zápachových uzávErek ks 16,00 175,00 2 800,00

Baterié dUezová stojánková páková
58 Nabídková cena dodávka ks 16,00 2980,00 47 680,00

59 725 82-9301 montáž stojánkových baterií ks 16,00 257,00 4 112,00

Podlahová sprchová vpust DN 50 - svislý odtok
60 Nabídková cena dodávka ks 16,00 322,00 5 152,00

61 721 21-9114 montáž podlahové vpusti m 16,00 183,00 2 928,00

Baterie sprchová nástEnná páková s ruční 
sprchou

62 Nabídková cena dodávka ks 16,00 2180,00 34 880,00

63 Nabídková cena sprchová sada s tyčí Ě 5 funkcí ě ks 16,00 1040,00 16 640,00

64 725 84-1411 montáž baterií sprchových ks 16,00 433,00 6 928,00

Ventil rohový s filtrem 
65 Nabídková cena dodávka ks 54,00 237,00 12 798,00

66 725 81-9401 Montáž rohových ventil] s trubičkou ks 54,00 44,60 2 408,40

Ventil nástEnný s pUipojením na hadici 
67 Nabídková cena DN 15 ks 2,00 237,00 474,00

68 725 81-9201 Montáž nástEnných ventil] G1/Ň" ks 2,00 44,60 89,20

DvíUka plastová
69 Nabídková cena kovová lakovaná 150 x ň00 mm ks 17,00 156,00 2 652,00

70 Nabídková cena kovová lakovaná ň00 x ň00 mm ks 12,00 172,00 2 064,00

71 Nabídková cena kovová lakovaná 500 x 500 mm ks 17,00 932,00 15 844,00

Strana 8



MULTIFUNKČNÍ AREÁL ZUBTÍ - LékaUský d]m, Komunitní d]m pro seniory
SO 40Ň - Komunitní d]m pro seniory - ZT

72 Nabídková cena Stavební práce pUi montáži zaUizovacích pUedmEt] hod 80,00 271,00 21 680,00

PUesun hmot pro zaUizovací pUedmEty
73 998 72-5202 v objektech do 12 m % 567 600,20 0,30 1 702,80

ZaUizovací pUedmEty - celkem 569 303,00

DOPLNKOVÉ KONSTRUKCE

Montáž atypických konstrukcí
1 767 99-5101 do hmotnosti 5 kg kg 90,00 248,00 22 320,00

Montáž atypických konstrukcí
2 Nabídková cena ocelových profil] t 0,09 74400,00 6 696,00

PUesun hmot pro doplOkové konstrukce
3 998 76-7202 v objektech do 12 m % 29 016,00 2,30 667,37

DoplOkové konstrukce - celkem 29 683,37

IZOLACE TEPELNÉ

Návleková izolace na potrubí ve stEnE a v podlaze 
- tl. 13 mm

1 Nabídková cena DN 20 m 229,00 26,50 6 068,50

2 Nabídková cena DN 25 m 119,00 29,50 3 510,50

3 Nabídková cena DN 32 m 171,00 37,50 6 412,50

4 Nabídková cena Montáž izolace tepelné bm 519,00 33,80 17 542,20

Tep. izolace návleková s Al fólií na teplé vodE
5 Nabídková cena DN 20 - 20mm m 30,00 79,80 2 394,00

6 Nabídková cena DN 25 - 20mm m 46,00 86,60 3 983,60

7 Nabídková cena DN 32 - 25mm m 43,00 110,00 4 730,00

8 Nabídková cena DN 40 - 30mm m 46,00 126,00 5 796,00

9 Nabídková cena DN 50 - 40mm m 11,00 172,00 1 892,00

Tepelná izolace kaučuková tl. 1ňmm - studená 
10 Nabídková cena DN 20 m 8,00 52,10 416,80

11 Nabídková cena DN 25 m 0,00 55,90 0,00

12 Nabídková cena DN 32 m 31,00 67,10 2 080,10

13 Nabídková cena DN 40 m 48,00 74,50 3 576,00

14 Nabídková cena DN 50 m 23,00 107,00 2 461,00

15 713 46-3211 Montáž izolace tepelné bm 286,00 56,80 16 244,80

 

PUesun hmot pro tepelné izolace
16 998 71-3202 v objektech do 12 m % 71 039,50 2,40 1 704,95

Tepelné izolace - celkem 78 812,95

Strana 9



MULTIFUNKČNÍ AREÁL ZUBTÍ - LékaUský d]m, Komunitní d]m pro seniory
SO 40Ň - Komunitní d]m pro seniory - ZT

NÁTDRY

NátEr doplOkových konstrukcí syntetický 
1 783 22-6100 základní m2 9,00 82,50 742,50

2 783 22-5100 krycí s 1x emailováním m2 9,00 263,00 2 367,00

NátEry - celkem 3 109,50

Strana 10



M┌ﾉデｷa┌ﾐﾆLﾐｹ ;ヴW=ﾉ Z┌Hギｹ に LDЩKDが Kﾗﾏ┌ﾐｷデﾐｹ S└ﾏ Rﾗ┣ヮﾗLWデ Vzduchotechnika

Dodávka Montáž
1 063 řŘř,00 Kč 2Ř6 204,00 Kč

75 Ř40,00 Kč 25 ř20,00 Kč
5 525,00 Kč 1 151,00 Kč

1 145 354,00 Kč 313 275,00 Kč

P.1 Montážní materiál - tEsnicí, spojovací kpl 1

P.2 Montážní materiál - kotvící, nosný kpl 1

P.3 Tepelná izolace samolepicí tl.19mm na bázi syntetického kaučuku m2 55

P.4 NátEry viditelné části VZT potrubí (v pUípadE požadavku investora). kpl 1

P.5 Lešení lehké do výšky 9m a další pomocné mechanismy kpl 1

P.6 Technická činnost a koordinační činnost na stavbE kpl 1

P.7 Zaregulování VZT včetnE protokolu kpl 1

P.8 Návrh provozního Uádu kpl 1

P.9 Vedlejší rozpočtové náklady kpl 1

P.10 Doprava materiálu na stavbu kpl 1

P.11 Dílenská / realizační dokumentace VZT kpl 1

P.12 Dokumentace skutečného provedení VZT kpl 1

Sﾗ┌L=ゲデｹ ヮヴﾗﾃWﾆデ┌ ﾐWﾐｹ ぎ
- ヮﾗ┥;S;┗ﾆ┞ ﾐ; ﾗゲデ;デﾐｹ ヮヴﾗaWゲW ふ┗ｷ┣く デWIｴﾐｷIﾆ= ┣ヮヴ=┗; ┗┣S┌IｴﾗデWIｴﾐｷﾆ┞ぶ
- ヮヴﾗﾃWﾆデ ﾐWギWジｹ ﾐ;ヮﾗﾃWﾐｹ ゲ┞ゲデYﾏ┌ V)T ﾐ; EPS ふﾐWH┞ﾉ ┣;S=ﾐ ヮﾗ┥;S;┗Wﾆぶ
- ;┌デﾗヴｷ┣ﾗ┗;ﾐY ﾏ[ギWﾐｹ ｴﾉ┌Lﾐﾗゲデｷ ;ﾐｷ ﾗヴｷWﾐデ;Lﾐｹ
- ヮﾗﾉﾗ┥ﾆ┞が ﾆデWヴY ﾐWﾃゲﾗ┌ ┌┗WSWﾐ┞ ┗ ヮﾗﾉﾗ┥ﾆﾗ┗Yﾏ ヴﾗ┣ヮﾗLデ┌

POZN :
- TENTO PROJEKT NENAHRAZUJE DÍLENSKOU っ VÝROBNÍ DOKUMENTACI ZHOTOVITELEく
- デWﾐデﾗ ┗┠ﾆ;┣ ┗┠ﾏ[ヴ ﾃW ヮﾗ┌┣W ﾗヴｷWﾐデ;Lﾐｹが ゲﾏ[ヴﾗS;デﾐ= ; ﾐ;Sギ;┣Wﾐ= ﾃW ┗┠ﾆヴWゲﾗ┗= Sﾗﾆ┌ﾏWﾐデ;IW ┗LWデﾐ[ デWIｴﾐｷIﾆY ┣ヮヴ=┗┞く

Dodávka + montáž

Mezisoučet všech zaUízení (Kč bez DPH)

4 060,00 Kč

55 Ř00,00 Kč
71 400,00 Kč

Ř 120,00 Kč
10 Ř00,00 Kč

1 673 řřř,00 Kč

REKAPITULACE

ZaU.č.1 – VEtrání byty, návštEvní místnost, klubovna 1.NP, 2.NP, 3.NP :
Název zaUízení

ZaU.č.3 – VEtrání odkládání smEsného odpadu (m.č.1.29) :

Mezisoučet pomocného materiálu a prací (Kč bez DPH)

ZaU.č.2 – VEtrání kuchyOských kout] :

Cena celkem za VZT (Kč bez DPH)

Pomocný materiál a práce

215 370,00 Kč

2 030,00 Kč

16 200,00 Kč

6 ř00,00 Kč
2Ř 400,00 Kč
1 360,00 Kč

10 300,00 Kč

V┞ヮヴ;Iﾗ┗;ﾉぎ Tﾗﾏ=ジ J┌ギｷI; Datum: 08/2016



M┌ﾉデｷa┌ﾐﾆLﾐｹ ;ヴW=ﾉ Z┌Hギｹ に LDЩKDが Kﾗﾏ┌ﾐｷデﾐｹ S└ﾏ Rﾗ┣ヮﾗLWデ Vzduchotechnika

Pozice
Kód 

položky Popis MJ Počet Dodávka 
jednotky

Dodávka 
celkem

Montáž 
jednotky

Montáž 
celkem

1.1 240001001 VEtrací jednotka rekuperační - podstropní. Deskový rekuperátor. ks 16 28 700 459 200 8 120 129 920
Vp/Vo=150m3/h, pext=160Pa. (P=72W, I=0,59A, U=230V).

Součástí jednotky bezdrátový prepínač otáček.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

1.2 240001002 VEtrací jednotka rekuperační - podstropní. Deskový rekuperátor. ks 1 80 000 80 000 10 800 10 800
Vp/Vo=400m3/h, pext=250Pa. (P=2x170W, I=2,165A, U=230V).

Součástí jednotky barevný podsvícený dotykový displej umožOující jednoduché programování.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

1.3 240001003 Aktivní protimrazová ochrana - sání čerstvého vzduchu. ks 16 9 750 156 000 974 15 584
Qtop=400W, I=1,7A, U=230V.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

1.4 240001004 Aktivní protimrazová ochrana - sání čerstvého vzduchu. ks 1 10 700 10 700 1 060 1 060
Qtop=1400W, I=6,08A, U=230V.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

1.5 240001005 Teplotní čidlo pUíložné, délka 3m. ks 17 422 7 174 176 2 992
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

1.6 240001006 Tlumič hluku kruhový pro V=150m3/h, pozink. ks 16 1 660 26 560 330 5 280
RozmEr D=160/600mm. Útlum hluku na požadovanou hyg. hodnotu.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

1.7 240001007 Tlumič hluku kruhový pro V=400m3/h, pozink. ks 3 2 520 7 560 629 1 887
RozmEr D=200/900mm. Útlum hluku na požadovanou hyg. hodnotu.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

1.8 240001008 ZpEtná klapka D=125mm. ks 16 344 5 504 138 2 208
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

1.9 240001009 Protideš[ová žaluzie s pevnými lamelami D=315mm, plastová. ks 6 3 170 19 020 316 1 896
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

1.10 240001010 Protideš[ová žaluzie pUetlaková D=315mm, plastová. ks 6 1 530 9 180 229 1 374
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

1.11 240001011 Požární klapka D=125mm. ks 32 3 010 96 320 608 19 456
Provedení .01 teplotní, ruční. Specifikace dle PBT.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

1.12 240001012 PUívodní ventil D=125mm, plastový. ks 8 406 3 248 108 864
V=75m3/h, s dlouhým dosahem vzduchu s regulací.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

1.13 240001013 PUívodní ventil D=160mm, plastový. ks 12 547 6 564 108 1 296
V=150m3/h, s dlouhým dosahem vzduchu s regulací.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

1.14 240001014 PUívodní ventil D=160mm, plastový. ks 2 547 1 094 108 216
V=200m3/h, s dlouhým dosahem vzduchu s regulací.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

1.15 240001015 Odvodní talíUový ventil D=125mm, plastový. ks 37 659 24 383 108 3 996
V=25-90m3/h, s regulačními listy pro regulaci pr]toku a smEru proudu vzduchu.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

1.20 240001020 Kruhové potrubí (stáčené) provedení pozink / 50% tvarovek.
Do pr]mEru 125mm, spojováno na spojky. bm 357 274 97 818 162 57 834
Kruhové potrubí (stáčené) provedení pozink / 50% tvarovek.
Do pr]mEru 160mm, spojováno na spojky. bm 81 324 26 244 185 14 985
Kruhové potrubí (stáčené) provedení pozink / 50% tvarovek.
Do pr]mEru 200mm, spojováno na spojky. bm 42 415 17 430 228 9 576
Kruhové potrubí (stáčené) provedení pozink / 50% tvarovek.
Do pr]mEru 315mm, spojováno na spojky. bm 15 666 9 990 332 4 980
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

Mezisoučet zaUízení č.1 1 063 989 286 204

2.1 240002001 KuchyOská odsávací digestoU - recirkulační. ks 16 4 740 75 840 1 620 25 920
Vmin=320m3/h, (Pmax=300W, U=230V).

Součástí filtr, osvEtlení, zpEtná klapka, volitelné rychlosti výkonu.
PUesný typ odsávací digestoUe Uešit s investorem. (navržen standard)
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

Mezisoučet zaUízení č.2 75 840 25 920

ZaU.č.1 – VEtrání byty, návštEvní místnost, klubovna 1.NP, 2.NP, 3.NP :

ZaU.č.2 – VEtrání kuchyOských kout] :

V┞ヮヴ;Iﾗ┗;ﾉぎ Tﾗﾏ=ジ J┌ギｷI; 2/3 Datum: 11/2016



M┌ﾉデｷa┌ﾐﾆLﾐｹ ;ヴW=ﾉ Z┌Hギｹ に LDЩKDが Kﾗﾏ┌ﾐｷデﾐｹ S└ﾏ Rﾗ┣ヮﾗLWデ Vzduchotechnika

Pozice
Kód 

položky Popis MJ Počet Dodávka 
jednotky

Dodávka 
celkem

Montáž 
jednotky

Montáž 
celkem

ZaU.č.1 – VEtrání byty, návštEvní místnost, klubovna 1.NP, 2.NP, 3.NP :
3.1 240003001 Odvodní nástEnný axiální ventilátor, D=160mm. ks 1 4 100 4 100 615 615

V=200m3/h, pext=50Pa (P=29W, U=230V)

VčetnE zpEtné klapky, nastavitelného zpoždEného dobEhu.
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1)

3.2 240003002 Protideš[ová žaluzie pUetlaková D=160mm, plastová. ks 1 1 170 1 170 350 350
(specifikace dle PD a technické zprávy vč. souvisejících prací, výkres č.1, 2, 3)

3.10 240003010 Kruhové potrubí (stáčené) provedení pozink / 0% tvarovek.
Do pr]mEru 160mm, spojováno na spojky. bm 1 255 255 186 186

Mezisoučet zaUízení č.3 5 525 1 151

POZN :
- TENTO PROJEKT NENůHRůZUJE DÍLENSKOU / VÝROBNÍ 

DOKUMENTACI ZHOTOVITELE.
- tento výkaz výmEr je pouze orientační, smErodatná a nadUazená je výkresová 

dokumentace včetnE technické zprávy.

ZaU.č.3 – VEtrání odkládání smEsného odpadu (m.č.1.2ř) :

V┞ヮヴ;Iﾗ┗;ﾉぎ Tﾗﾏ=ジ J┌ギｷI; 3/3 Datum: 11/2016



Akce MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ SO 402 - KODUS

Projekt D.1.4.2. VytápEní        
Investor MDSTO ZUBTÍ DPS

Z. č. 160996

A. č. CPO-U- AKTUALIZACE 2019

Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka a montáž 411 344,00

Lešení 0,00

Hodinové z]čtovací sazby 0,00

Demontáže 0,00

Základní náklady celkem 411 344,00

Vedlejší náklady
GZS 0,00% ze základních náklad] celkem
Provozní vlivy 0,00% ze zákl. nákl.celkem
Vedlejší náklady celkem
Kompletační činnost

Náklady celkem 411 344,00
Základ a hodnota DPH 20%
Základ a hodnota DPH 5% 0,00

Náklady celkem s DPH

Roční nár]st cen 0,00%
Roční nár]st cen 0,00%
Součty odstavc]

735 - Otopná tElesa 411 344,00

Vypracoval Ing. Petr Dočkal
Kontroloval

Datum Srpen 2019

Zpracovatel

CÚ 2019

Poznámka Uvedené ceny nezahrnují DPH

REKůPITULůCE NÁKLůD¥ v Kč



SO 402_KODUS_UV_R_2019

Mj Počet Cena Cena celkem

735 - Otopná tElesa
ELEKTRICKÝ HLINÍKOVÝ KOUPELNOVÝ RůDIÁTOR
 S UCHYCENÍM Nů ZE?
1160/500  600 W ks 16,00 7 880,00 126 080,00

ELEKTRICKÝ HLINÍKOVÝ ČLÁNKOVÝ RůDIÁTOR 
HLůDKÁ ČELNÍ PLOCHů
Hloubka 95 mm

500/6  300 W ks 2,00 6 430,00 12 860,00

500/8  600 W ks 19,00 7 290,00 138 510,00

500/10  900 W ks 13,00 8 160,00 106 080,00

500/14  1200 W ks 1,00 9 920,00 9 920,00

MONTÁŽ TDLES
článkových na ze@ ks 35,00 338,00 11 830,00

žebUíkových na obklady ks 16,00 379,00 6 064,00

735 - Otopná tElesa - celkem 411 344,00

Stránka 2 z 2



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 785 319,70

Doprava 3,60%, PUesun 1,00% 28 271,51 7 853,20

Montáž - materiál 680 852,60

Montáž - práce 713 673,40

Mezisoučet 1 813 591,21 1 402 379,20

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 83 671,56

Mezisoučet 2 813 591,21 1 486 050,76

Základní náklady celkem 2 299 641,97

Vedlejší náklady
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 48 296,65

Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2 14 860,51

Vedlejší náklady celkem 63 157,16

Náklady celkem 2 362 799,12

Součty odstavc] Materiál Montáž
RozvadEč R1-H 166 899,60 11 500,00

RozvadEč R Ě16 ksě 556 948,80 129 920,00

RozvadEč R2 26 776,30 8 120,00

RozvadEč R3-M 34 695,00 8 120,00

Montážní materiál a práce 642 128,30 484 711,40

Bleskosvod, uzemnEní 38 724,30 71 302,00



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem DM Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

RozvadEč R1-H
Rozvodnicová skUíO oceloplechová, zapuštEná s dveUmi, provedení pro EI30, IP46/IP30, rozmEr 710\1ř50\170mm ks 1,00 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 36 400,00

PUístrojová lišta ks 9,00 369,00 3 321,00 0,00 369,00 3 321,00

Montážní sada ks 1,00 2 440,00 2 440,00 0,00 2 440,00 2 440,00

Kryt pUístroj] ks 13,00 546,00 7 098,00 0,00 546,00 7 098,00

Kombinované svodiče pUepEtí typu 1 a 2 ĚB+Cě pro sí[ TN-S
Kombinovaný svodič bleskových proud] a pUepEtí, 3+N ks 4,00 2 760,00 11 040,00 0,00 2 760,00 11 040,00

POJISTKOVÉ ODPOJOVAČE PRO VÁLCOVÉ POJISTKY
TUípólové
Odpojovač válcových pojistek velikosti 22x5Ř, 3-pól. do 125ů ks 1,00 930,00 930,00 0,00 930,00 930,00

Ř0ů gG Pojistková vložka válcová ks 3,00 49,70 149,10 0,00 49,70 149,10

JISTIČ MODEION NORMAL, PEVNÉ PROVEDENÍ ĚBD250NE305ě VYPÍNACÍ SPOUŠZ 230V, AC ĚSV-BHD-X230ě, POMOCNÉ KONTAKTY 1/1 SPOUŠZ DISTRIBUČNÍ
SE-BD-0250-DTV3   In-250A ks 1,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 16 600,00

POJISTKOVÝ ODPÍNAČ VČETND PATRONY JEDNOPÓLOVÝ
10-1 /6A gG ks 1,00 93,10 93,10 0,00 93,10 93,10

6ů gG Pojistková vložka Ks 1,00 29,40 29,40 0,00 29,40 29,40

OVLÁDACÍ TLAČÍTKO DIN
0/1 ks 1,00 260,00 260,00 0,00 260,00 260,00

JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"
6B-1 -6A ks 2,00 177,00 354,00 0,00 177,00 354,00

10B-1 -10A ks 20,00 145,00 2 900,00 0,00 145,00 2 900,00

16B-1 -16A ks 4,00 125,00 500,00 0,00 125,00 500,00

JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT."B"
20B-3 -20A ks 17,00 600,00 10 200,00 0,00 600,00 10 200,00

25B-3 -25A ks 1,00 620,00 620,00 0,00 620,00 620,00

40B-3 -40A ks 1,00 939,00 939,00 0,00 939,00 939,00

50B-3 -50A ks 1,00 1 770,00 1 770,00 0,00 1 770,00 1 770,00

JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT."C"
20C-3 -20A ks 1,00 713,00 713,00 0,00 713,00 713,00

PROUDOVÝ CHRÁNIČ  2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA
10B-1N-030A -10A ks 1,00 1 810,00 1 810,00 0,00 1 810,00 1 810,00

16B-1N-030A -16A ks 2,00 1 590,00 3 180,00 0,00 1 590,00 3 180,00

20B-1N-030A -20A ks 3,00 1 970,00 5 910,00 0,00 1 970,00 5 910,00

MODULÁRNÍ STYKAČ DIN
2S, 20ů, cívka 230V ůC ks 7,00 589,00 4 123,00 0,00 589,00 4 123,00

4S, 25ů, cívka 230V ůC ks 1,00 589,00 589,00 0,00 589,00 589,00

MODULOVÉ ELEKTROMDRY DIN
TTÍFÁZOVÉ DIGITÁLNÍ
Digitální elektromEr 3F, 1Tar. pUímé mEU. do Ř0 ů, odečtový ks 17,00 2 980,00 50 660,00 0,00 2 980,00 50 660,00

SCHODIŠZ.AUTOMAT
Schodiš[ový automat 30 s až 10 min. ks 1,00 741,00 741,00 0,00 741,00 741,00

SOUMRAKOVÉ SPÍNAČE
Soumrakový spínač s nástEnným čidlem 5-100/50-2000 Lx ks 1,00 821,00 821,00 0,00 821,00 821,00

TADOVÁ SVORKOVNICE
4mm2 ks 80,00 27,10 2 168,00 0,00 27,10 2 168,00

16mm2 ks 10,00 54,10 541,00 0,00 54,10 541,00

MONTÁŽ ROZVODNIC
 do 100 kg ks 1,00 0,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00

RozvadEč R1-H - celkem 166 899,60 11 500,00 178 399,60

RozvadEč R (16 ks)
ZapuštEná celoplastová rozvodnice, s dveUmi, kompletní, IP30, včetnE pUíslušenství, ř6M DIN ks 16,00 6 090,00 97 440,00 0,00 6 090,00 97 440,00

PUístrojová lišta ks 64,00 369,00 23 616,00 0,00 369,00 23 616,00



Montážní sada ks 16,00 1 490,00 23 840,00 0,00 1 490,00 23 840,00

Kryt pUístroj] ks 64,00 546,00 34 944,00 0,00 546,00 34 944,00

PÁČKOVÝ SPÍNAČ DIN
40 ů 3-pólový ks 16,00 792,00 12 672,00 0,00 792,00 12 672,00

JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"
6B-1 -6A ks 32,00 177,00 5 664,00 0,00 177,00 5 664,00

10B-1 -10A ks 64,00 145,00 9 280,00 0,00 145,00 9 280,00

16B-1 -16A ks 64,00 125,00 8 000,00 0,00 125,00 8 000,00

JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT."B"
16B-3 -16A ks 16,00 532,00 8 512,00 0,00 532,00 8 512,00

PROUDOVÝ CHRÁNIČ  2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA
10B-1N-030A -10A ks 64,00 1 810,00 115 840,00 0,00 1 810,00 115 840,00

16B-1N-030A -16A ks 64,00 1 590,00 101 760,00 0,00 1 590,00 101 760,00

PROUD.CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ
25-2-030AC -25A, 30mA ks 16,00 1 310,00 20 960,00 0,00 1 310,00 20 960,00

MODULÁRNÍ STYKAČ DIN
2S, 20ů, cívka 230V ůC ks 48,00 589,00 28 272,00 0,00 589,00 28 272,00

MODULÁRNÍ STYKAČ PULSNÍ
4S-20ů-ů230 cívka 230V ůC ks 16,00 589,00 9 424,00 0,00 589,00 9 424,00

INSTALAČNÍ RELÉ
Instalační relé 16ů, 2S, 230V ůC ks 32,00 770,00 24 640,00 0,00 770,00 24 640,00

TRANSFORMÁTOR  JEDNOFÁZOVÝ
230/6/Ř /12V na lištu DIN ks 16,00 1 030,00 16 480,00 0,00 1 030,00 16 480,00

TADOVÁ SVORKOVNICE
4mm2 ks 480,00 27,10 13 008,00 0,00 27,10 13 008,00

16mm2 ks 48,00 54,10 2 596,80 0,00 54,10 2 596,80

MONTÁŽ ROZVODNIC
 do 100 kg ks 16,00 0,00 8 120,00 129 920,00 8 120,00 129 920,00

RozvadEč R (16 ks) - celkem 556 948,80 129 920,00 686 868,80

RozvadEč R2
ZapuštEná celoplastová rozvodnice, s dveUmi, kompletní, IP30, včetnE pUíslušenství, ř6M DIN ks 1,00 6 090,00 6 090,00 0,00 6 090,00 6 090,00

PUístrojová lišta ks 1,00 369,00 369,00 0,00 369,00 369,00

Montážní sada ks 1,00 1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 1 490,00

Kryt pUístroj] ks 4,00 546,00 2 184,00 0,00 546,00 2 184,00

PÁČKOVÝ SPÍNAČ DIN
40 ů 3-pólový ks 1,00 792,00 792,00 0,00 792,00 792,00

JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"
6B-1 -6A ks 1,00 177,00 177,00 0,00 177,00 177,00

10B-1 -10A ks 10,00 145,00 1 450,00 0,00 145,00 1 450,00

16B-1 -16A ks 5,00 125,00 625,00 0,00 125,00 625,00

PROUDOVÝ CHRÁNIČ  2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA
16B-1N-030A -16A ks 2,00 1 590,00 3 180,00 0,00 1 590,00 3 180,00

20B-1N-030A -20A ks 1,00 1 970,00 1 970,00 0,00 1 970,00 1 970,00

MODULÁRNÍ STYKAČ DIN
2S, 20ů, cívka 230V ůC ks 7,00 589,00 4 123,00 0,00 589,00 4 123,00

INSTALAČNÍ RELÉ
Instalační relé 16ů, 2S, 230V ůC ks 4,00 770,00 3 080,00 0,00 770,00 3 080,00

TADOVÁ SVORKOVNICE
4mm2 ks 40,00 27,10 1 084,00 0,00 27,10 1 084,00

16mm2 ks 3,00 54,10 162,30 0,00 54,10 162,30

MONTÁŽ ROZVODNIC
 do 100 kg ks 1,00 0,00 8 120,00 8 120,00 8 120,00 8 120,00

RozvadEč R2 26 776,30 8 120,00 34 896,30



RozvadEč R3-M
Povrchová oceloplechová rozvodnice s dveUmi, kompletní, vybavená s dveUmi, IP44/IP20, včetnE pUíslušenství, 72M DIN ks 1,00 5 140,00 5 140,00 0,00 5 140,00 5 140,00

PUístrojová lišta ks 4,00 369,00 1 476,00 0,00 369,00 1 476,00

Montážní sada ks 1,00 1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 1 490,00

Kryt pUístroj] ks 4,00 546,00 2 184,00 0,00 546,00 2 184,00

PÁČKOVÝ SPÍNAČ
63 ů 3-pólový ks 2,00 855,00 1 710,00 0,00 855,00 1 710,00

JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"
6B-1 -6A ks 4,00 177,00 708,00 0,00 177,00 708,00

10B-1 -10A ks 1,00 145,00 145,00 0,00 145,00 145,00

JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT."B"
LTN-16B-3 -16A ks 3,00 532,00 1 596,00 0,00 532,00 1 596,00

LTN-20B-3 -20A ks 3,00 600,00 1 800,00 0,00 600,00 1 800,00

MODULÁRNÍ STYKAČ
40-40-ů230 cívka 230V ůC ks 6,00 1 480,00 8 880,00 0,00 1 480,00 8 880,00

PTEPÍNAČ DO PANELU
102 1-0-2, 6A ks 3,00 493,00 1 479,00 0,00 493,00 1 479,00

SIGNÁLNÍ SVÍTIDLO DO PANELU, IP65, 240V AC, KOMPLETNÍ
 barva bílá ks 3,00 350,00 1 050,00 0,00 350,00 1 050,00

 barva žlutá ks 3,00 350,00 1 050,00 0,00 350,00 1 050,00

INSTALAČNÍ RELÉ
X230-SE 2/2 ks 3,00 770,00 2 310,00 0,00 770,00 2 310,00

X24-SE 2/2 ks 3,00 955,00 2 865,00 0,00 955,00 2 865,00

TADOVÁ SVORKOVNICE
4mm2 ks 10,00 27,10 271,00 0,00 27,10 271,00

16mm2 ks 10,00 54,10 541,00 0,00 54,10 541,00

MONTÁŽ ROZVODNIC
 do 100 kg ks 1,00 0,00 8 120,00 8 120,00 8 120,00 8 120,00

RozvadEč R3-M - celkem 34 695,00 8 120,00 42 815,00

Montážní materiál a práce
KRABICE PTÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU
KP68/2 73x30 ks 210,00 7,00 1 470,00 29,20 6 132,00 36,20 7 602,00

KP67/2 70x45 ks 155,00 7,00 1 085,00 31,70 4 913,50 38,70 5 998,50

KP64/2 2x70x45 ks 29,00 56,40 1 635,60 39,90 1 157,10 96,30 2 792,70

KP64/3 3x70x45 ks 16,00 82,90 1 326,40 45,50 728,00 128,40 2 054,40

KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE
KU68-1902 73x42 ks 180,00 12,70 2 286,00 34,60 6 228,00 47,30 8 514,00

KOM97 103x50 ks 18,00 39,50 711,00 76,70 1 380,60 116,20 2 091,60

KRABICOVÁ ROZVODKA PLASTOVÁ, IP54, PRO OSAZENÍ NA MATERIÁLY HOTLAVOSTI A-C2, PRÁZDNÁ
117x117x42 ks 36,00 91,20 3 283,20 129,00 4 644,00 220,20 7 927,20

SVORKOVNICE KRABICOVÁ
4x1-2,5mm2 ks 400,00 6,90 2 760,00 22,60 9 040,00 29,50 11 800,00

3x1,5-4mm2 ks 200,00 5,70 1 140,00 17,50 3 500,00 23,20 4 640,00

KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE
KO100E 128x128x70 ks 1,00 73,50 73,50 121,00 121,00 194,50 194,50

TRUBKA OHEBNÁ STTEDNÍ MECHANICKÁ O   DOLNOST
korugovaný plast, D Ř0mm m 14,00 49,20 688,80 52,80 739,20 102,00 1 428,00

d 16   mm, pevnE m 90,00 7,40 666,00 52,80 4 752,00 60,20 5 418,00

d 20   mm, pevnE m 12,00 9,70 116,40 52,80 633,60 62,50 750,00

d 25   mm, pevnE m 8,00 14,70 117,60 52,80 422,40 67,50 540,00

d 32   mm, pevnE m 0,00 21,40 0,00 52,80 0,00 74,20 0,00

KABELOVÝ ŽLAB OCELOVÝ, ZINKOVANÝ, VČ. DÍL¥ A PTÍSLUŠENSTVÍ ĚBEZ PTEPÁŽEKě, ZINKOVÁNÍ "S"
62/50 bez víka m 6,00 175,00 1 050,00 129,00 774,00 304,00 1 824,00



125/50 bez víka m 10,00 215,00 2 150,00 129,00 1 290,00 344,00 3 440,00

VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ
CY4 Žlutozelený, pevnE m 96,00 11,50 1 104,00 25,70 2 467,20 37,20 3 571,20

CY16 Žlutozelený, pevnE m 20,00 44,50 890,00 25,70 514,00 70,20 1 404,00

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE
CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevnE m 145,00 11,10 1 609,50 26,90 3 900,50 38,00 5 510,00

CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevnE m 370,00 13,80 5 106,00 26,90 9 953,00 40,70 15 059,00

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevnE m 2 980,00 13,80 41 124,00 26,90 80 162,00 40,70 121 286,00

CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevnE m 1 380,00 22,30 30 774,00 26,90 37 122,00 49,20 67 896,00

CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevnE m 55,00 22,50 1 237,50 26,90 1 479,50 49,40 2 717,00

CYKY-J 5x2.5 mm2 , pevnE m 210,00 36,00 7 560,00 26,90 5 649,00 62,90 13 209,00

CYKY-J 5x4 mm2 , pevnE m 45,00 59,00 2 655,00 26,90 1 210,50 85,90 3 865,50

CYKY-J 5x6 mm2 , pevnE m 240,00 85,80 20 592,00 29,60 7 104,00 115,40 27 696,00

CYKY-J 5x10 mm2 , pevnE m 10,00 136,00 1 360,00 29,60 296,00 165,60 1 656,00

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY-J 4x70 mm2 , pevnE m 12,00 739,00 8 868,00 44,90 538,80 783,90 9 406,80

ŠN¥RA PVC ĚCYSYě
H05VV-F-G 3x0,75mm2 , pevnE m 26,00 9,70 252,20 25,70 668,20 35,40 920,40

H05VV-F-G 5x1 mm2 , pevnE m 42,00 27,30 1 146,60 25,70 1 079,40 53,00 2 226,00

KABEL STÍNDNÝ, 250V
JQTQ-O 4x0,Ř mm , pevnE m 15,00 15,60 234,00 25,70 385,50 41,30 619,50

UKONČENÍ Cu KABEL¥  DO
 5x4 mm2 ks 320,00 0,00 0,00 99,40 31 808,00 99,40 31 808,00

 5x10 mm2 ks 32,00 0,00 0,00 143,00 4 576,00 143,00 4 576,00

 4x95 mm2 ks 2,00 0,00 0,00 241,00 482,00 241,00 482,00

UKONČENÍ  VODIČ¥ V ROZVADDČÍCH
 do 6 mm2 ks 150,00 0,00 0,00 22,60 3 390,00 22,60 3 390,00

 do 16 mm2 ks 10,00 0,00 0,00 28,30 283,00 28,30 283,00

UKONČENÍ VODIČ¥ NA SVORKOVNICI
 do 16 mm2 ks 8,00 0,00 0,00 28,30 226,40 28,30 226,40

 do 70 mm2 ks 8,00 0,00 0,00 89,20 713,60 89,20 713,60

UKONČENÍ ŠN¥RY DO
 3x4 mm2 ks 52,00 0,00 0,00 59,70 3 104,40 59,70 3 104,40

 5x6 mm2 ks 32,00 0,00 0,00 113,00 3 616,00 113,00 3 616,00

STROJEK SPÍNAČE DOMOVNÍHO
1-pól.vyp.Ě1ě ks 12,00 104,00 1 248,00 60,90 730,80 164,90 1 978,80

sériov.pUep.Ě5ě ks 19,00 141,00 2 679,00 75,80 1 440,20 216,80 4 119,20

stUídav.pUep.Ě6ě ks 36,00 111,00 3 996,00 75,80 2 728,80 186,80 6 724,80

vypínač s doutnavkou Ě1S,1Soě ks 31,00 152,00 4 712,00 85,20 2 641,20 237,20 7 353,20

KRYT SPÍNAČE DOMOVNÍHO, ZÁKLADNÍ STANDARD,  BARVA BÍLÁ
 2 páčky ks 19,00 49,70 944,30 0,00 0,00 49,70 944,30

 1 páčka ks 48,00 40,00 1 920,00 0,00 0,00 40,00 1 920,00

1 páčka s pr]zorem ks 31,00 56,70 1 757,70 0,00 0,00 56,70 1 757,70

RÁMEČEK PRO PTÍSTROJE DOMOVNÍ, ZÁKLADNÍ STANDARD, BARVA BÍLÁ
 jednoduchý ks 98,00 25,00 2 450,00 0,00 0,00 25,00 2 450,00

 2x,vodorovný ks 29,00 45,10 1 307,90 0,00 0,00 45,10 1 307,90

3x,vodorovný ks 16,00 64,50 1 032,00 0,00 0,00 64,50 1 032,00

TLAČÍTKO ZAPÍNACÍ , ZÁKLADNÍ STANDARD, BÍLÉ, KOMPLETNÍ



se svorkou N, 1/0S ks 15,00 216,00 3 240,00 85,20 1 278,00 301,20 4 518,00

SPÍNAČ DOMOVNÍ DO VLHKA POD OMÍTKU IP44
sériový pUepínač ks 16,00 232,00 3 712,00 90,60 1 449,60 322,60 5 161,60

SPÍNAČ DO VLHKA V IZOL. IP44, NA POVRCH, ZÁKLADNÍ STANDARD, BARVA ŠEDÁ
stUídavý pUepínač ks 23,00 93,80 2 157,40 90,60 2 083,80 184,40 4 241,20

SPORÁKOVA PTÍPOJKA  3-PÓLOVÁ ZAPUŠTDNÁ
3S/16A ks 16,00 427,00 6 832,00 199,00 3 184,00 626,00 10 016,00

SPÍNAČ VAČKOVÝ VE SKTÍNI
3S/32A,500V, IP65 ks 1,00 879,00 879,00 244,00 244,00 1 123,00 1 123,00

POHYBOVÝ SPÍNAČ AUTOMATICKÝ, KOMPLETNÍ, BÍLÝ, IP20
úhel 220st., spínací prvek relé ks 29,00 1 150,00 33 350,00 244,00 7 076,00 1 394,00 40 426,00

TLAČÍTKO PR¥MYSLOVÉ
Kontakt 1/0, ve skUíOce, IP44, včetnE tabulky ks 1,00 1 110,00 1 110,00 244,00 244,00 1 354,00 1 354,00

ZÁSUVKA DOMOVNÍ, ZÁKLADNÍ STANDARD, BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ
2P+PE, 230V/16A ks 228,00 128,00 29 184,00 111,00 25 308,00 239,00 54 492,00

ZÁSUVKA DOMOVNÍ, ZÁKLADNÍ STANDARD, ZAPUŠTDNÁ S VÍČKEM, BÍLÁ, IP44
2P+PE, 230V/16A ks 32,00 213,00 6 816,00 111,00 3 552,00 324,00 10 368,00

ZÁSUVKA NASTDNNÁ IP44
2P+PE, 230V/16ů, bílá ks 1,00 97,00 97,00 118,00 118,00 215,00 215,00

ZÁSUVKA PR¥MYSLOVÁ NÁSTDNNÁ,
32A,400V,3p+N+PE, IP44 ks 1,00 185,00 185,00 126,00 126,00 311,00 311,00

SKTÍN PTÍPOJKOVÁ KONCOVÁ, IP44, PLASTOVÁ DO VÝKLENKU
PPS 3x250, vestavná do výklenku ks 1,00 5 810,00 5 810,00 1 290,00 1 290,00 7 100,00 7 100,00

Pojistka nožová 2/160ů/400VůC ks 3,00 114,00 342,00 20,30 60,90 134,30 402,90

MONTÁŽ OVLADAČ¥, SNÍMAČ¥, ČIDEL
montáž čidla, termostatu ks 2,00 0,00 0,00 110021 244,00 488,00 244,00 488,00

montáž ovladače žaluzií ks 16,00 0,00 0,00 110021 129,00 2 064,00 129,00 2 064,00

montáž svorkovnice motoru 1-fáz. ks 34,00 0,00 0,00 110021 162,00 5 508,00 162,00 5 508,00

montáž svorkovnice pohonu žaluzií ks 16,00 0,00 0,00 110021 129,00 2 064,00 129,00 2 064,00

montáž tepelného spotUebiče ks 75,00 0,00 0,00 110021 338,00 25 350,00 338,00 25 350,00

seUízení pohybového čidla ks 29,00 0,00 0,00 110021 244,00 7 076,00 244,00 7 076,00

montáž automatiky pisoár] ks 1,00 0,00 0,00 110021 609,00 609,00 609,00 609,00

MONTÁŽ ROZVODNIC
 do  20 kg ks 16,00 0,00 0,00 879,00 14 064,00 879,00 14 064,00

 do  50 kg ks 2,00 0,00 0,00 1 150,00 2 300,00 1 150,00 2 300,00

 do 100 kg ks 1,00 0,00 0,00 2 570,00 2 570,00 2 570,00 2 570,00

OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ
FeZn-DŘ Ě0,4kg/mě, pevnE m 10,00 17,20 172,00 74,40 744,00 91,60 916,00

FeZn-D10 Ě0,62kg/mě, pevnE m 5,00 26,20 131,00 74,40 372,00 100,60 503,00

SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMNOVACÍ
SZa zkušební ks 1,00 33,10 33,10 87,90 87,90 121,00 121,00

SR3b spoj pásek-drát ks 2,00 22,30 44,60 87,90 175,80 110,20 220,40

SVÍTIDLA
Je uvedena pouze základní technická specifikace svítidel. Nabízející se firma pUedloží knihi svítidel. PUed objednáním musí být provedení svítidel odsouhlaseno architektem akce.
"ů" - stropní, pUisazené, kruhové s opál krytem, IP20, zdroj LED 20W/1500lm/3000K, 350mm, byt ks 50,00 812,00 40 600,00 0,00 0,00 812,00 40 600,00

"B" - stropní, pUisazené, celoplastové, kruhové s opál krytem, IP44, zdroj LED 20W/1500lm/3000K, 400mm, koupelny ks 24,00 812,00 19 488,00 0,00 0,00 812,00 19 488,00

"C" - stropní, pUisazené, kruhové s opál krytem, IP20, zdroj LED 24W/1700lm/3000K, 410mm, byt ks 26,00 1 590,00 41 340,00 0,00 0,00 1 590,00 41 340,00

"D" - Svítidlo liniové, pUisazené nad kuchyOkou linku, úzké s difuzorem, IP20, zdroj LED12W, ř60lm/4000K, dl.ŘŘ0mm ks 32,00 717,00 22 944,00 0,00 0,00 717,00 22 944,00

"E" - Svítidlo liniové, pUisazené nad umyvadlo, úzké s difuzorem, IP20, zdroj LED1ŘW, 1Ř00lm/4000K, dl.600mm ks 16,00 912,00 14 592,00 0,00 0,00 912,00 14 592,00

"F" - stropní, pUisazené, kruhové s opál krytem, IP20, zdroj LED 36W/2600lm/3000K, 500mm, byt ks 6,00 1 590,00 9 540,00 0,00 0,00 1 590,00 9 540,00

"G" - stropní, pUisazené, kruhové s opál krytem, IP20, zdroj LED 16W/1200lm/4000K, 300mm, společné chodby ks 19,00 809,00 15 371,00 0,00 0,00 809,00 15 371,00



"H" - záUivkové, pUisazené, s opál-krytem, IP20, zdroj  LED/5000lm, 4000K ks 14,00 3 330,00 46 620,00 0,00 0,00 3 330,00 46 620,00

"J" - stropní, pUisazené, kruhové s opál krytem, IP44, zdroj LED 12W/ř00lm/4000K, 2ř0mm, společné soc-zaUízení ks 6,00 731,00 4 386,00 0,00 0,00 731,00 4 386,00

"K" - liniové, pUisazené, úzké s difuzorem, IP20, zdroj LED 32W/3200lm/4000K, dl.1200mm ks 20,00 1 490,00 29 800,00 0,00 0,00 1 490,00 29 800,00

"L" - stropní, pUisazené, kruhové s krytem, IP44, zdroj panel LED, 2ŘW/2000lm, skladové prostory ks 3,00 758,00 2 274,00 0,00 0,00 758,00 2 274,00

"M" - nástEnné i stropní, pUisazené, kruhové s krytem, IP44, zdroj 1 x Ž60W, sklepní boxy a chodby ks 22,00 731,00 16 082,00 0,00 0,00 731,00 16 082,00

"P" - Svítidlo liniové, pr]myslové, s krytem IP54, zdroj LED/5000lm/4000K ks 2,00 1 380,00 2 760,00 0,00 0,00 1 380,00 2 760,00

"VO2" - celohliníkové nástEnné na fasádu ks 16,00 2 840,00 45 440,00 0,00 0,00 2 840,00 45 440,00

"N1" - svítidlo nouzového osvEtlení, provedení s vlastním zdrojem, bez piktogramu, zdroj LED Ř00lm, IP44, 1 hodina, do byt] ks 34,00 1 150,00 39 100,00 0,00 0,00 1 150,00 39 100,00

"N2" - svítidlo nouzového osvEtlení, provedení s vlastním zdrojem, včetnE piktogramu, zdroj LED Ř00lm, IP44, 1 hodina, chodby, vnitUní komunikace ks 13,00 1 150,00 14 950,00 0,00 0,00 1 150,00 14 950,00

"N3" - svítidlo nouzového osvEtlení, provedení s vlastním zdrojem,  bez piktogramu, nástEnné, venkovní, zdroj LED Ř00lm, IP65, 1 hodina ks 3,00 1 150,00 3 450,00 0,00 0,00 1 150,00 3 450,00

SVÍTIDLA - MONTÁŽE
SVÍTIDLO STROPNÍ KOMPAKTNÍ ZÁTIVKA, LED
 1x ks 156,00 0,00 0,00 257,00 40 092,00 257,00 40 092,00

SVÍTIDLO ZÁTIVKOVÉ STROPNÍ, IP20
 1x ks 52,00 0,00 0,00 271,00 14 092,00 271,00 14 092,00

SVÍTIDLO ZÁTIVKOVÉ VESTAVNÉ, IP20
 4x ks 14,00 0,00 0,00 271,00 3 794,00 271,00 3 794,00

SVÍTIDLO ZÁTIVKOVÉ STROPNÍ, IP65
 2x ks 2,00 0,00 0,00 244,00 488,00 244,00 488,00

SVÍTIDLO NÁSTDNNÉ
1x ks 32,00 0,00 0,00 244,00 7 808,00 244,00 7 808,00

SVÍTIDLO NOUZOVÉ
s vlastním zdrojem ks 50,00 0,00 0,00 244,00 12 200,00 244,00 12 200,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Koordinace se stavbou hod 20,00 0,00 0,00 365,00 7 300,00 365,00 7 300,00

Spolupráce se stavebníkem hod 15,00 0,00 0,00 365,00 5 475,00 365,00 5 475,00

Dokumentace skutečného provedení hod 20,00 0,00 0,00 271,00 5 420,00 271,00 5 420,00

Spoluprace s revizním technikem hod 6,00 0,00 0,00 365,00 2 190,00 365,00 2 190,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

Revizni technik, vypracování výchozí revizní zprávy hod 40,00 0,00 0,00 541,00 21 640,00 541,00 21 640,00

Podružný materiál 12 177,00 0,00 12 177,00

Montážní materiál a práce - celkem 642 128,30 484 711,40 1 126 839,70

Bleskosvod, uzemnEní
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ
FeZn-DŘ Ě0,4kg/mě, pevnE m 70,00 17,20 1 204,00 74,40 5 208,00 91,60 6 412,00

FeZn-D10 Ě0,62kg/mě, pevnE m 40,00 26,20 1 048,00 74,40 2 976,00 100,60 4 024,00

OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ
FeZn30x4 Ě1.0 kg/mě, pevnE m 90,00 42,30 3 807,00 60,90 5 481,00 103,20 9 288,00

NEREZOVÉ PROVEDENÍ
 DRÁT
Drát Ř ůlMgSi T/4 drát ø Řmm ůlMgSi T/4 Ě0,135kg/mě mEkký, pevnE m 190,00 19,60 3 724,00 115,00 21 850,00 134,60 25 574,00

JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA
JK 1,0 N s kovaným hrotem nerez, L 1000mm ks 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

JT 1,5 N s kovaným hrotem nerez, L 1500mm ks 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA
JR 2,0 1Ř/10t ůlMgSi trubková, L 2000mm ks 4,00 671,00 2 684,00 406,00 1 624,00 1 077,00 4 308,00

JR 2,5 1Ř/10t ůlMgSi trubková, L 2500mm ks 14,00 756,00 10 584,00 406,00 5 684,00 1 162,00 16 268,00

SJ 1d N k jímací tyči nerez, D=20, dvoušroubová diagonální ks 36,00 121,00 4 356,00 71,70 2 581,20 192,70 6 937,20

SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMNOVACÍ, NEREZ
SS N spojovací nerez ks 85,00 26,10 2 218,50 74,40 6 324,00 100,50 8 542,50

SZc N zkušební nerez ks 8,00 51,00 408,00 87,90 703,20 138,90 1 111,20



SP N pUipojovací nerez ks 2,00 49,40 98,80 87,90 175,80 137,30 274,60

SK N kUížová nerez ks 2,00 54,50 109,00 87,90 175,80 142,40 284,80

SOc N na okapové žlaby nerez ks 8,00 36,90 295,20 87,90 703,20 124,80 998,40

KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE
KO100E 128x128x70 ks 8,00 73,50 588,00 129,00 1 032,00 202,50 1 620,00

TRUBKA OHEBNÁ  DO BETONU
d 32   mm, pevnE m 70,00 41,30 2 891,00 39,20 2 744,00 80,50 5 635,00

PODPDRA VEDENÍ
PV21c na ploch.stUechy-plast-štErk ks 104,00 19,30 2 007,20 0,00 0,00 19,30 2 007,20

SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMNOVACÍ, POZINK
SR2b pro pásek 30x4mm ks 6,00 21,20 127,20 87,90 527,40 109,10 654,60

SR3b spoj pásek-drát ks 20,00 22,30 446,00 87,90 1 758,00 110,20 2 204,00

MONTÁŽNÍ PRÁCE
 štítek pro označení svodu ks 24,00 4,10 98,40 12,20 292,80 16,30 391,20

 tvarování mont.dílu ks 8,00 0,00 0,00 75,80 606,40 75,80 606,40

HODINOVÉ Z¥ČTOVACÍ SAZBY
 Zabezpečení pracovištE hod 6,00 0,00 0,00 365,00 2 190,00 365,00 2 190,00

REVIZNÍ ZKOUŠKY DLE ČSN
 Spolupráce s revizním technikem hod 4,00 0,00 0,00 365,00 1 460,00 365,00 1 460,00

 Revizní technik hod 10,00 0,00 0,00 541,00 5 410,00 541,00 5 410,00

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY
 Zemina tUídy 3, šíUe 350mm,hloubka 500mm m 24,00 0,00 51,80 1 243,20 51,80 1 243,20

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY
 Zemina tUídy 3, šíUe 350mm,hloubka 500mm m 24,00 0,00 23,00 552,00 23,00 552,00

Podružný materiál 2 030,00 0,00 2 030,00

Bleskosvod, uzemnEní - celkem 38 724,30 71 302,00 110 026,30



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Kontrolní rozpočet elektromontáží
Akce Multifunkční areál ZubUí, SO402-Objekt KDS
Projekt D.1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod
Investor MEsto ZubUí, U Domoviny 234, 756 54 ZubUí
Z. č. 160996

ů. č. Revize "A"

Smlouva

Vypracoval Ing. Jaroslav TesaU
Kontroloval

Datum 15.9.2019

Zpracovatel Centroprojekt group a.s., 760 01 Zlín
CÚ 2019

Poznámka

Doprava dodávek  Ě3,6ě % 3,60

PUesun dodávek  Ě1ě % 1,00

PPV  (1 nebo 6) % 6,00

PPV zemních prací, nátEr]  Ě1ě % 0,00

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00

Rizika a pojištEní  Ě1 - 1,5ě % 0,00

Opravy v záruce  Ě5 - 7ě % 0,00

GZS  (3,25 nebo 8,4) % 3,25

Provozní vlivy  % 1,00

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost - b 0,952842

Kompletační činnost - k1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Roční nár]st cen 1   % 0,00

Roční nár]st cen 2   % 0,00

Nižší sazba DPH % 0

Vyšší sazba DPH % 0

Procento PM % 5



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 177 920,00

Doprava 3,60%, PUesun 1,00% 6 405,12 1 779,20

Montáž - materiál 88 264,60

Montáž - práce 102 972,00

Mezisoučet 1 184 325,12 193 015,80

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 11 474,20

Mezisoučet 2 184 325,12 204 490,00

Základní náklady celkem 388 815,12

Vedlejší náklady
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 6 645,92

Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2 2 044,90

Vedlejší náklady celkem 8 690,82

Náklady celkem 397 505,94

Součty odstavc] Materiál Montáž
Dodávky 177 920,00 2 055,80

Montážní materiál a práce 88 264,60 100 916,20



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem DM Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Dodávky
FV-panel 260Wp ks 38,00 3 340,00 126 920,00 54,10 2 055,80 3 394,10 128 975,80

MEnič napEtí 10kVA/3fáze ks 1,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00

Dodávky - celkem 177 920,00 2 055,80 179 975,80

Montážní materiál a práce
MONTÁŽNÍ PRÁCE ů MůTERIÁL
Montážní materiál a konstrukce pro položení panel] na plochou stUechu kmpl 1,00 22 200,00 22 200,00 24 400,00 24 400,00 46 600,00 46 600,00

Kabel DC 6mm2 m 350,00 25,70 8 995,00 49,00 17 150,00 74,70 26 145,00

Zemnící kabel zž, 16mm2 m 35,00 84,80 2 968,00 129,00 4 515,00 213,80 7 483,00

Konektory a svorky páry 4,00 150,00 600,00 43,30 173,20 193,30 773,20

Watrouter typ M-MAX ks 1,00 13 400,00 13 400,00 2 150,00 2 150,00 15 550,00 15 550,00

RozvadEč DC/AC ks 1,00 36 500,00 36 500,00 24 400,00 24 400,00 60 900,00 60 900,00

Montáž FV-panel], zapojení ks 38,00 38,20 1 451,60 388,00 14 744,00 426,20 16 195,60

Montáž kabelového propojení kmpl 1,00 2 150,00 2 150,00 1 610,00 1 610,00 3 760,00 3 760,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

 Zkusebni provoz hod 4,00 0,00 406,00 1 624,00 406,00 1 624,00

 Zauceni obsluhy hod 5,00 0,00 406,00 2 030,00 406,00 2 030,00

 Zabezpeceni pracoviste hod 6,00 0,00 406,00 2 436,00 406,00 2 436,00

SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI

 zapojovani a zkouskach hod 2,00 0,00 406,00 812,00 406,00 812,00

KOORDINACE POSTUPU PRACI

 S ostatnimi profesemi hod 2,00 0,00 406,00 812,00 406,00 812,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

DLE CSN 331500

 Revizni technik hod 10,00 0,00 406,00 4 060,00 406,00 4 060,00

Montážní materiál a práce - celkem 88 264,60 100 916,20 189 180,80



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Kontrolní rozpočet elektromontážních prací
Akce Multifunkční areál ZubUí, SO402-Objekt KDS
Projekt D.1.4.6 - Fotovoltaika
Investor MEsto ZubUí, U Domoviny 234, 756 54 ZubUí
Z. č. 160996
A. č.
Smlouva

Vypracoval Ing. Jaroslav TesaU
Kontroloval Ing. JiUí Vlk
Datum 21.12.2016
Zpracovatel Centroprojekt group a.s., 760 01 Zlín
CÚ 2016
Poznámka

Doprava dodávek  (3,6) % 3,60

PUesun dodávek  (1) % 1,00

PPV  (1 nebo 6) % 6,00

PPV zemních prací, nátEr]  (1) % 0,00

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00

Rizika a pojištEní  (1 - 1,5) % 0,00

Opravy v záruce  (5 - 7) % 0,00

GZS  (3,25 nebo 8,4) % 3,25

Provozní vlivy  % 1,00

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost - b 0,952842

Kompletační činnost - k1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Roční nár]st cen 1   % 0,00

Roční nár]st cen 2   % 0,00

Nižší sazba DPH % 0

Vyšší sazba DPH % 0

Procento PM % 5



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 30 800,00

Doprava 3,60%, PUesun 1,00% 1 108,80 308,00

Montáž - materiál 101 044,00

Montáž - práce 159 586,80

Mezisoučet 1 31 908,80 260 938,80

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 15 637,85

Mezisoučet 2 31 908,80 276 576,65

Základní náklady celkem 308 485,45

Vedlejší náklady
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 8 988,74

Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2 2 765,77

Vedlejší náklady celkem 11 754,51

Náklady celkem 320 239,96

Součty odstavc] Materiál Montáž
Montážní materiál a práce 101 044,00 123 086,80

Systém TV-pUíjmu 30 800,00 36 500,00



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem DM Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Montážní materiál a práce
ROZVOD.SKTÍND PLůSTOVÉ 
MIS 1a cihlovou ks 2,00 1 930,00 3 860,00 1 010,00 2 020,00 2 940,00 5 880,00

DOMÁCÍ TELEFON
Systém domácího audiotelefonu, kompletní sada pro 16 účastník], včetnE napáječe, el-vrátného a el-zámku ve vstupních dveUích. VčetnE montáže, zapojení a odzkoušení kmpl 1,00 23 700,00 23 700,00 14 900,00 14 900,00 38 600,00 38 600,00

KůBEL SDDLOVůCÍ
STÍNDNÝ,IZOLůCE PVC
SYKFY 5x2x0,5 mm, pevnE m 450,00 10,40 4 680,00 28,30 12 735,00 38,70 17 415,00

ZVONKOVÁ SIGNůLIZůCE
Domovní zvonek, provedení pro napEtí 8V/AC ks 16,00 244,00 3 904,00 244,00 3 904,00 488,00 7 808,00

Ovládací tlačítko ZV ks 16,00 228,00 3 648,00 102,00 1 632,00 330,00 5 280,00

KůBEL NÁVDŠTNÍ
JYTY 2x0,8 mm, pevnE m 160,00 9,70 1 552,00 28,30 4 528,00 38,00 6 080,00

TV-ROZVOD

Zásuvka pro STA, krabice, montáž kmpl 18,00 309,00 5 562,00 188,00 3 384,00 497,00 8 946,00

DůTOVÝ ROZVOD
Krabice, montáž kmpl 18,00 7,00 126,00 61,80 1 112,40 68,80 1 238,40

POŽÁRNÍ HLůSIČ
Autonomní požární hlásič se sirénu, kompletní vč.baterie. V souladu s EN14604, standard JB-S02 ks 23,00 1 110,00 25 530,00 244,00 5 612,00 1 354,00 31 142,00

TRUBKY, CHRÁNIČKY
KU 68-1902 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 80,00 12,70 1 016,00 61,80 4 944,00 74,50 5 960,00

KO 97/L KRABICE KRUHOVÁ ODBOČNÁ ks 60,00 149,00 8 940,00 134,00 8 040,00 283,00 16 980,00

KT 250 SKTÍN ROZVODNÁ ks 2,00 371,00 742,00 329,00 658,00 700,00 1 400,00

2316 TRUBKA OHEBNÁ m 710,00 9,10 6 461,00 52,80 37 488,00 61,90 43 949,00

2329 TRUBKA OHEBNÁ m 240,00 19,80 4 752,00 52,80 12 672,00 72,60 17 424,00

2348 TRUBKA OHEBNÁ m 20,00 20,60 412,00 58,20 1 164,00 78,80 1 576,00

8032 TRUBKA TUHÁ PVC m 6,00 130,00 780,00 55,50 333,00 185,50 1 113,00

KF 09063 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX m 8,00 30,00 240,00 52,80 422,40 82,80 662,40

KůBELOVÝ ŽLůB MůRS NKZ VČ. DÍL¥ ů PTÍSLUŠENSTVÍ (BEZ PTEPÁŽEK), ZINKOVÁNÍ "S"
62/50 bez víka m 8,00 135,00 1 080,00 129,00 1 032,00 264,00 2 112,00

Ukončení sdElovacích kabel] se zapojením
 12x0,5 až 4 mm2 ks 32,00 0,00 0,00 100235 187,00 5 984,00 187,00 5 984,00

 19x0,5 až 2,5 mm2 ks 2,00 0,00 0,00 100238 261,00 522,00 261,00 522,00

Podružný materiál 4 059,00 0,00 4 059,00

Montážní materiál a práce - celkem 101 044,00 123 086,80 224 130,80

Systém TV-pUíjmu
Kompletní dodávka a montáž autonomního pUíjmu TV-signálu z pozemního vysílače, ukončení pro 18 účastnických míst. VčetnE anténního systému, nosného stožáru a uzemnEní. VčetnE kompletní pUijímací a rozbočovací soupravy. VčetnE kompletní kabeláže a koncových účastnických zásuvek. VčetnE provotního návrhu a závErečného zprovoznEní.kmpl 1,00 30 800,00 30 800,00 36 500,00 36 500,00 67 300,00 67 300,00

Systém TV-pUíjmu - celkem 30 800,00 36 500,00 67 300,00



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Kontrolní rozpočet elektromontážních prací
Akce Multifunkční areál ZubUí, SO402-Objekt KDS
Projekt D.1.4.5 - Slaboproudé rozvody
Investor MEsto ZubUí, U Domoviny 234, 756 54 ZubUí
Z. č. 160996
A. č.
Smlouva

Vypracoval Ing. Jaroslav TesaU
Kontroloval

Datum 21.12.2016
Zpracovatel Centroprojekt group a.s., 760 01 Zlín
CÚ 2016
Poznámka

Doprava dodávek  (3,6) % 3,60

PUesun dodávek  (1) % 1,00

PPV  (1 nebo 6) % 6,00

PPV zemních prací, nátEr]  (1) % 0,00

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00

Rizika a pojištEní  (1 - 1,5) % 0,00

Opravy v záruce  (5 - 7) % 0,00

GZS  (3,25 nebo 8,4) % 3,25

Provozní vlivy  % 1,00

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost - b 0,952842

Kompletační činnost - k1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Roční nár]st cen 1   % 0,00

Roční nár]st cen 2   % 0,00

Nižší sazba DPH % 0

Vyšší sazba DPH % 0

Procento PM % 1 5

Procento PM % 2 0



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 683 414,33

Doprava 3,60%, PUesun 1,00% 24 602,92 6 834,14

Montáž - materiál 157 859,33

Montáž - práce 226 078,93

Softwarové práce 459 440,00

Mezisoučet 1 708 017,24 390 772,39

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 23 036,30

RRC 2% z ceny výroby software 9 188,80

Mezisoučet 2 708 017,24 422 997,49

Základní náklady celkem 1 131 014,73

Vedlejší náklady
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 13 747,42

Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2 4 229,97

Vedlejší náklady celkem 17 977,39

Náklady celkem 1 148 992,12

Součty odstavc] Materiál Montáž
RozvadEč MaR - R1-H MODBUS RTU 321,30 229,50

RozvadEč MaR - R Ě16 ksě 470 017,60 85 764,80

RozvadEč MaR - R2 29 376,10 5 360,30

RozvadEč MaR - R3-M 25 840,00 3 111,00

Montážní materiál a práce 157 859,33 131 613,33

Software, konfigurace, oživení 0,00 459 440,00



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

RozvadEč R1-H MaR
STÍNÍCÍ SVORKA PE PRO KABEL
SVORKů PRO STÍNDNÉ PTIPOJENÍ + MONTÁŽ ELMER MODBUS RTU ks 17,00 18,90 321,30 13,50 229,50 32,40 550,80

RozvadEč R1-H - MaR celkem 321,30 229,50 550,80

RozvadEč R MaR (16 ks)
DDC REGULÁTOR 
DDC REGULÁTOR  MODBUS RTU, MODBUS TCP/IP, Mbus, 4DI,4DO,3CI, 4ůI  24V DC ks 16,00 18 300,00 292 800,00 2 030,00 32 480,00 20 330,00 325 280,00

EXPANDER RS485 DDC REGULÁTORU
EXPůNDER RS4Ř5 DDC REGULÁTORU 24V 4DI,7DO,2ůO,4ůI   24DC V ks 16,00 8 850,00 141 600,00 2 030,00 32 480,00 10 880,00 174 080,00

ZDROJ DIN 

ZDROJ AC/DC 24V DC 60W DIN ks 16,00 1 840,00 29 440,00 677,00 10 832,00 2 517,00 40 272,00

TADOVÁ SVORKOVNICE
1,5mm2 dvouUadová, bezšroubová svorka ks 320,00 16,20 5 184,00 27,10 8 672,00 43,30 13 856,00

Boční kryty svorkovnice ks 16,00 18,90 302,40 27,10 433,60 46,00 736,00

ukončovací svorka DIN - aretace pohybu ks 32,00 21,60 691,20 27,10 867,20 48,70 1 558,40

RozvadEč R MaR (16 ks) - celkem 470 017,60 85 764,80 555 782,40

RozvadEč R2 MaR
DDC REGULÁTOR
DDC REGULÁTOR  MODBUS RTU, MODBUS TCP/IP, Mbus, 4DI,4DO,3CI, 4ůI  24V DC ks 1,00 18 300,00 18 300,00 2 030,00 2 030,00 20 330,00 20 330,00

EXPANDER RS 485 DDC REGULÁTORU
EXPůNDER RS4Ř5 DDC REGULÁTORU 24V 4DI,7DO,2ůO,4ůI   24DC V ks 1,00 8 850,00 8 850,00 2 030,00 2 030,00 10 880,00 10 880,00

ZDROJ DIN 

ZDROJ AC/DC 24V DC 60W DIN ks 1,00 1 840,00 1 840,00 677,00 677,00 2 517,00 2 517,00

TADOVÁ SVORKOVNICE
1,5mm2 dvouUadová, bezšroubová svorka ks 20,00 16,20 324,00 27,10 542,00 43,30 866,00

Boční kryty svorkovnice ks 1,00 18,90 18,90 27,10 27,10 46,00 46,00

 do 100 kgukončovací svorka DIN - aretace pohybu ks 2,00 21,60 43,20 27,10 54,20 48,70 97,40

RozvadEč R2 MaR 29 376,10 5 360,30 34 736,40

RozvadEč R3-MaR
DDC REGULÁTOR
DDC REGULÁTOR  MODBUS RTU, MODBUS TCP/IP, Mbus, RS 232 DISPLůY  24V DC ks 1,00 15 200,00 15 200,00 1 080,00 1 080,00 16 280,00 16 280,00

SWITCH 5port DIN

PR¥MYSLOVÝ SWITCH 10/100Mb 5 PORT 24V Nů DIN 1port POE ks 1,00 4 400,00 4 400,00 677,00 677,00 5 077,00 5 077,00

ZDROJ DIN 

PR¥MYSLOVÝ SWITCH 10/100Mb 5 PORT 24V Nů DIN 1port POE ks 1,00 4 400,00 4 400,00 677,00 677,00 5 077,00 5 077,00

METEOSTANICE 

METEOSTůNICE VČETND KONZOLE TCP/IP ks 1,00 1 840,00 1 840,00 677,00 677,00 2 517,00 2 517,00

RozvadEč R3-MaR - celkem 25 840,00 3 111,00 28 951,00

Montážní materiál a práce
OP UŽIVATELSKÉ PANELY
KOMUNIKůTIVNÍ PůNEL S DISPLEJEM , RS4Ř5 TEPLOTů,VLHKOST,CO2 GůLVůNICKY ODDDLENů RS4Ř5 ks 38,00 3 520,00 133 760,00 677,00 25 726,00 4 197,00 159 486,00

KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE
KP 67X67_KA ks 38,00 33,80 1 284,40 27,10 1 029,80 60,90 2 314,20

KOM97 103x50 ks 28,00 47,40 1 327,20 27,10 758,80 74,50 2 086,00

MAGNETICKÉ JAZÝČKOVÉ RELÉ - DVETNÍ KONTAKT
MůGNETICKÉ JůZÝČKOVÉ RELÉ - OKENNÍ / DVETNÍ KONTůKT ks 28,00 215,00 6 020,00 176,00 4 928,00 391,00 10 948,00

VODIČ INSTALCE V ROZVADDČÍCH LANKO
CY0,75 TmavE modrý m 96,00 6,80 652,80 10,80 1 036,80 17,60 1 689,60

CY1,5 Černý m 20,00 8,10 162,00 10,80 216,00 18,90 378,00

KABEL DATOVÝ ,IZOLACE PVC ,NESTÍNDNÝ 250V
LiYY 4x0,5 pevnE do zdiva m 197,00 24,40 4 806,80 27,10 5 338,70 51,50 10 145,50



LiYY 2x0,5 pevnE do zdiva m 267,00 18,90 5 046,30 16,20 4 325,40 35,10 9 371,70

KABEL DATOVÝ ,IZOLACE PVC ,STÍNDNÝ 250V
JE-Y ĚSTěY..Bd 2x2x0,Ř pevnE do zdiva m 188,00 24,40 4 587,20 24,40 4 587,20 48,80 9 174,40

JE-Y ĚSTěY..Bd 1x2x0,22 ůWG pro RS4Ř5 pevnE do zdiva m 11,25 18,90 212,63 18,90 212,63 37,80 425,25

SEKÁNÍ RÝH V CIHELNÉM ZDIVU 
SEKÁNÍ RÝH V CIHELNÉM ZDIVU 30mmx30mm m 586,00 0,00 0,00 31,10 18 224,60 31,10 18 224,60

UKONČENÍ  VODIČ¥ V ROZVADDČÍCH
do 1,5 STÍNDNÝ ks 35,00 0,00 0,00 35,20 1 232,00 35,20 1 232,00

do 1,5 NESTÍNDNÝ ks 34,00 0,00 0,00 27,10 921,40 27,10 921,40

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Koordinace se stavbou hod 20,00 0,00 0,00 474,00 9 480,00 474,00 9 480,00

Spolupráce se stavebníkem hod 15,00 0,00 0,00 474,00 7 110,00 474,00 7 110,00

Dokumentace skutečného provedení hod 20,00 0,00 0,00 1 080,00 21 600,00 1 080,00 21 600,00

Spoluprace s revizním technikem hod 6,00 0,00 0,00 541,00 3 246,00 541,00 3 246,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

Revizni technik, vypracování výchozí revizní zprávy MaR hod 40,00 0,00 0,00 541,00 21 640,00 541,00 21 640,00

Montážní materiál a práce - celkem 157 859,33 131 613,33 289 472,65

Software - nastavení, konfigurace
NAPROGRAMOVÁNÍ DDC STANIC
OBECNÁ KONFIGURůCE ks 1,00 0,00 0,00 20 300,00 20 300,00 20 300,00 20 300,00

INDIVIDUÁLNÍ KONFIGURůCE ks 17,00 0,00 0,00 16 200,00 275 400,00 16 200,00 275 400,00

NAPROGRAMOVÁNÍ DDC STANIC PLC MaR - M3
OBECNÁ KONFIGURůCE ks 1,00 0,00 0,00 40 600,00 40 600,00 40 600,00 40 600,00

NAPROGRAMOVÁNÍ SCADA SW
PROGRůMOVÁNÍ NůDTůZENÉ REGULůCE ů VISUůLIZůCE SYSTÉMU ks 1,00 0,00 0,00 67 600,00 67 600,00 67 600,00 67 600,00

ZKUŠEBNÍ PROVOZ 
NůSTůVENÍ KLIENTSKÝCH ÚČTU ks 18,00 0,00 2 710,00 48 780,00 2 710,00 48 780,00

ZůŠKOLENÍ OBSLUHY PTEDÁVůCÍ DOKUMENTůCE SW ks 1,00 0,00 6 760,00 6 760,00 6 760,00 6 760,00

Software - nastavení konfigurace - celkem 0,00 459 440,00 459 440,00



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Soupis prací a dodávek elektromontáží
Akce Multifunkční areál ZubUí, SO402-Objekt KDS
Projekt D.1.4.7 - MaR

Investor MEsto ZubUí, U Domoviny 234, 756 54 ZubUí
Z. č. 160996

ů. č.

Smlouva

Vypracoval JiUí KOCUREK
Kontroloval

Datum 09.2019

Zpracovatel Centroprojekt group a.s., 760 01 Zlín
CÚ 2019

Poznámka

Doprava dodávek  Ě3,6ě % 3,60

PUesun dodávek  Ě1ě % 1,00

PPV  (1 nebo 6) % 6,00

PPV zemních prací, nátEr]  Ě1ě % 0,00

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00

Rizika a pojištEní  Ě1 - 1,5ě % 0,00

Opravy v záruce  Ě5 - 7ě % 0,00

GZS  (3,25 nebo 8,4) % 3,25

Provozní vlivy  % 1,00

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost - b 0,952842

Kompletační činnost - k1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Roční nár]st cen 1   % 0,00

Roční nár]st cen 2   % 2,00

Nižší sazba DPH % 0

Vyšší sazba DPH % 0

Procento PM % 5



Akce MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ZUBTÍ SO 402 - KODUS

Projekt D.1.4.Ř. - TEPELNÉ ČERPůDLO D.1.4.Ř.1 -  VYTÁPDNÍ
Investor MEsto ZubUí
Z. č. 160996

A. č. CPO-U-

Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka a montáž 728 862,00

Lešení
Hodinové z]čtovací sazby 8 672,00

Demontáže
Základní náklady celkem 737 534,00

Vedlejší náklady
GZS 0,00% ze základních náklad] celkem
Provozní vlivy 0,00% ze zákl. nákl.celkem
Vedlejší náklady celkem
Kompletační činnost

Náklady celkem 737 534,00
Základ a hodnota DPH 20%
Základ a hodnota DPH 5%
Náklady celkem s DPH

Roční nár]st cen 0,00%
Roční nár]st cen 0,00%
Součty odstavc]
732 - Strojovny 710 500,00

734 - Armatury 18 362,00

789 - HZS 8 672,00

Vypracoval Ing. Dočkal
Kontroloval

Datum Srpen 2019

Zpracovatel

CÚ 2019

Poznámka Uvedené ceny nezahrnují DPH

REKůPITULůCE NÁKLůD¥ v Kč



SO 402_KODUS_TČ_R_2019

Název Mj Počet Cena Cena celkem

732 - Strojovny
Dodávka tepelného čerpadla
Tepelné čerpadlo s modulací výkonu, včetnE regulace s grafickým 
displejem, 16kW, SCOP 4,94 pro referenční topné období "A", 
Parametry TČ dle normy EN 14511, A2/W35 výkon 7,7-17,1kW, COP 
4,32) ks 1,00 330 000,00 330 000,00

Elektronické obEhové čerpadlo okruhu TČ s PWM Q=2800 l/hod, H=6 
m ks 1,00 8 790,00 8 790,00

Propojení venkovní jednotky do 20 m sada 1,00 48 700,00 48 700,00

Propojovací datový kabel venkovní jednotky regulace TČ do 20 m ks 1,00 6 760,00 6 760,00

záložní elektrokotel 2x6,0 kW ks 1,00 34 300,00 34 300,00

Základ pod venkovní jednotku z recyklovaného plastu 1490x800x500 mm ks 1,00 8 970,00 8 970,00

Expanzní nádoba 
 24 l  ks 1,00 4 060,00 4 060,00

Zásobníkový ohUívač teplé vody
750 l, trubkový výmEník 7 m2 ks 2,00 110 000,00 220 000,00

Elektrická topná jednotka 6/4"
2 kW ks 2,00 4 220,00 8 440,00

Práce a doprava
UmístEní a ukotvení technologie 1,00 6 760,00 6 760,00

Elektroinstalace 1,00 13 500,00 13 500,00

NapuštEní, tlaková zkouška 1,00 3 990,00 3 990,00

ZprovoznEní 1,00 9 470,00 9 470,00

Doprava 1,00 6 760,00 6 760,00

732 - Strojovny - celkem 710 500,00

734 - ůrmatury vč. montáže
KULOVÝ KOHOUT 
PLNOPR¥CHOZÍ
G 5/4" ks 8,00 710,00 5 680,00

FILTR 

G 5/4" ks 1,00 498,00 498,00

ZPDTNÁ KLůPKů
G 5/4" ks 1,00 536,00 536,00

RUČNÍ VYVůŽOVůCÍ VENTIL
G 5/4" ks 2,00 4 720,00 9 440,00

KULOVÝ KOHOUT 
VYPOUŠTDCÍ ů NůPOUŠTDCÍ
S HůDICOVOU VÝVODKOU ů ZÁTKOU
G 1/2" ks 6,00 192,00 1 152,00

ůUTOMůTICKÝ ODVZDUŠNOVůCÍ VENTIL
G 1/2" ks 4,00 264,00 1 056,00

734 - Armatury - celkem 18 362,00

789 - HZS
NEZMDT. STůVEBNÍ PRÁCE
sekání a vrtání hod 4,00 271,00 1 084,00

nepUedvídané práce hod 4,00 271,00 1 084,00

TOPNÁ ZKOUŠKů
dle ČSN hod 24,00 271,00 6 504,00

789 - HZS - celkem 8 672,00

Stránka 2 z 2



VyplOte  následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název
Ulice a č.p. 
Místo 
PSČ 
IČO
DIČ
Kontaktní osoba 
                telefon, fax

                e-mail 

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru m]žete mEnit pouze buOky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmE
- jednotkové ceny položek

COMODUM spol. s r.o.

Valašská BystUice 225
Valašská BystUice
75627

46577238

CZ46577238



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
 

Stavba : 16110
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory

Cena bez DPH: 3 134 043

Zadavatel : IČO :
DIČ :

Projektant : IČO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objekt] a provozních soubor]

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena

Stavební objekt 6,00

SO 401 PUíprava území 823.29.8.5 1,00 102 790,65

SO 403 ZpevnEné plochy 822.29.3.1 1,00 1 325 850,34

SO 404 ParkovištE 822.29.3.1 1,00 1 705 401,87

3 134 042,86

Rekapitulace DPH Cena

Základ pro DPH 15 % 3 134 042,86

DPH 15 % 470 106,43

Základ pro DPH 21 % 0,00

DPH 21 % 0,00

Celkem za stavbu s DPH 3 604 149,28

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 22



Stavba : 16110 Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
Objekt : SO 401 JKSO : 823.29.8.5

Zákl. údaje SO 401

TUídník stavebních objekt]:823 Plochy a úpravy území
823.2 Úpravy území a samostatné zemní práce
823.29 úpravy území a samostatné zemní práce ostatní

823.29.8 bez krytu

823.29.8.5 rekonstrukce a modernizace objektu s rozšíUením

Rozsah: 139,50 m2

Rekapitulace soupis] náležejících k objektu
Soupis Cena ĚKčě
01 Stavební rozpočet 102 790,65 

Celkem objekt SO 401 102 790,65 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 102 790,65

DPH 21 % 21 586,04

Celkem za objekt s DPH 124 376,68

PUíprava území

Rekapitulace stavebního objektu

PUíprava území



S: 16110

O: SO 401

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola
Díl: 11 PUípravné a pUidružené práce

1 113106121R00 ...Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 123,00000 64,06 7 879,38 822-1 RTS

CPO/D/110 : 

chodník : 
123,00 123,00000

2 113107420R00 ...OdstranEní podkladu nad 50 m2,kam.tEžené tl.20 cm m2 16,50000 31,51 519,92 822-1 RTS

CPO/D/110 : 

smEs zeminy a kameniva : 
komunikace : 

16,50 16,50000

3 113107620R00 ...OdstranEní podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 139,50000 50,37 7 026,62 822-1 RTS

CPO/D/110 : 

smEs zeminy a kameniva : 
chodník : 
123,00 123,00000

komunikace : 

16,50 16,50000

4 113108310R00 ...OdstranEní podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm m2 16,50000 215,86 3 561,69 822-1 RTS

CPO/D/110 : 

komunikace : 

16,50 16,50000

5 113202111R00 ...Vytrhání obrub z krajník] nebo obrubník] stojatých m 105,00000 92,00 9 660,00 822-1 RTS

CPO/D/110 : 

55,00 55,00000

s vybouráním lože, s pUemístEním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostUedek

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUíprava území
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
28 647,60

113 10-6 Rozebrání dlažeb, panel]
s pUemístEním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostUedek
113 10-61 komunikací pro pEší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

113 10-7 OdstranEní podklad] nebo kryt]

113 20 Vytrhání obrub

Strana 4 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: SO 401

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUíprava území
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
50,00 50,00000

Díl: 91 DoplOující práce na komunikaci

6 919735112R00 ...Tezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 47,00000 86,25 4 053,75 822-1 RTS

CPO/D/110 : 

47,00 47,00000

Díl: D96 PUesuny suti a vybouraných hmot

7 979990001R00 ...Poplatek za skládku stavební suti t 104,46900 178,71 18 669,65 801-3 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s poUadovými čísly: : 
1,2,3,4,5, : 

Součet: : 104.46900 104,46900

8 979087212R00 ...Nakládání suti na dopravní prostUedky t 104,46900 151,80 15 858,39 822-1 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s poUadovými čísly: : 
1,2,3,4,5, : 

Součet: : 104.46900 104,46900

9 979081111R00 ...Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 104,46900 185,15 19 342,44 801-3 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s poUadovými čísly: : 
1,2,3,4,5, : 

Součet: : 104.46900 104,46900

10 979081121R00 ...PUíplatek k odvozu za každý další 1 km t 940,22100 17,25 16 218,81 801-3 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s poUadovými čísly: : 
1,2,3,4,5, : 

Součet: : 940.22100 940,22100

pro vodorovnou dopravu

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

VčetnE naložení na dopravní prostUedek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

4 053,75
919 73-5 Tezání stávajících kryt] nebo podklad]
včetnE spotUeby vody

70 089,30
979 08-4 Poplatek za skládku

979 08-7 Nakládání na dopravní prostUedky

Strana 5 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba : 16110 Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
Objekt : SO 403 JKSO : 822.29.3.1

Zákl. údaje SO 403

TUídník stavebních objekt]:822 Komunikace pozemní a letištE
822.2 Komunikace pozemní
822.29 komunikace pozemní ostatní

822.29.3 kryt Ěmateriál konstrukce krytuě dláždEný

822.29.3.1 novostavba objektu

Rozsah: 481,00 m2

Rekapitulace soupis] náležejících k objektu
Soupis Cena ĚKčě
01 Stavební rozpočet 1 325 850,34 

Celkem objekt SO 403 1 325 850,34 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 1 325 850,34

DPH 21 % 278 428,57

Celkem za objekt s DPH 1 604 278,91

ZpevnEné plochy

Rekapitulace stavebního objektu

ZpevnEné plochy



S: 16110

O: SO 403

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce

1 122202202R00 ...Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 171,50000 132,25 22 680,88 800-1 RTS

CPO/D/113 : 

343,00*0,50 171,50000

2 122202209R00 ...PUíplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 171,50000 11,50 1 972,25 800-1 RTS

3 122302202R00 ...Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 m3 171,50000 287,50 49 306,25 800-1 RTS

4 122302209R00 ...PUíplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 m3 171,50000 11,50 1 972,25 800-1 RTS

5 162601102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost pUes 4 000  do 5 000 m m3 278,00000 224,25 62 341,50 800-1 RTS

CPO/D/113 : 

343,00 343,00000

-65,00 -65,00000

6 171201201R00 ...Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku pUes 2m m3 343,00000 18,40 6 311,20 800-1 RTS

7 174101102R00 ...Zásyp ruční se zhutnEním m3 65,00000 207,00 13 455,00 800-1 RTS

CPO/D/113 : 

65,00 65,00000

8 181101102R00 ...Úprava plánE v záUezech v hor. 1-4, se zhutnEním m2 278,00000 16,10 4 475,80 800-1 RTS

122 12-2241 pUíplatek

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
ZpevnEné plochy
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
245 637,13

122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice
s pUemístEním výkopku v pUíčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostUedek.
122 12-223 v horninE 3

122 12-2231 pUíplatek

122 12-224 v horninE 4

162 10 Vodorovné pUemístEní výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostUedku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násyp] nezhut.
nebo na skládku s rozprostUením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutnEním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

181 10 Úprava plánE v záUezech
vyrovnáním výškových rozdíl], ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Strana 7 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: SO 403

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
ZpevnEné plochy
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

9 199000002R00 ...Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 278,00000 299,00 83 122,00 800-1 RTS

Díl: 1.1 Sanace zeminy

10 122202202R00 ...Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 78,50000 132,25 10 381,63 800-1 RTS

CPO/D/113 : 

157,00*0,50 78,50000

11 122202209R00 ...PUíplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 78,50000 11,50 902,75 800-1 RTS

12 122302202R00 ...Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 m3 78,50000 287,50 22 568,75 800-1 RTS

13 122302209R00 ...PUíplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 m3 78,50000 11,50 902,75 800-1 RTS

14 162601102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost pUes 4 000  do 5 000 m m3 157,00000 224,25 35 207,25 800-1 RTS

15 171201201R00 ...Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku pUes 2m m3 157,00000 18,40 2 888,80 800-1 RTS

16 199000002R00 ...Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 157,00000 299,00 46 943,00 800-1 RTS

17 561121114R00 ...Podklad z mechanicky zpevnEné zeminy tl. 30 cm m2 525,00000 69,00 36 225,00 822-1 RTS

CPO/D/113 : 

525,00 525,00000

18 58330002.AR Zemina stabilizační t 298,30000 322,00 96 052,60 SPCM RTS

s pUemístEním výkopku v pUíčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostUedek.

199 Poplatky za skládku

252 072,53
122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice

dovoz z 20 km

122 12-223 v horninE 3

122 12-2231 pUíplatek

122 12-224 v horninE 4

122 12-2241 pUíplatek

162 10 Vodorovné pUemístEní výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostUedku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násyp] nezhut.
nebo na skládku s rozprostUením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

199 Poplatky za skládku

561 12 ZUízení podkladu z mechanicky zpevnEné zeminy
bez pUidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostUením, vlhčením, promísením a zhutnEním

Strana 8 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: SO 403

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
ZpevnEné plochy
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
157,00*1,90 298,30000

Díl: 27 Základy

19 271571111R00 PolštáU základu ze štErkopísku tUídEného m3 2,90000 1 220,15 3 538,44 800-2 RTS

CPO/D/113 : 

2,90 2,90000

Díl: 34 StEny a pUíčky

20 348942121R00 Zábradlí ocel. s osazením do otvor], ze 2 trubek m 11,00000 1 020,05 11 220,55 831-2 RTS

CPO/D/113 : 

5,50*2 11,00000

21 55395100.AR Zábradlí ocelové trubkové m 11,11000 531,88 5 909,19 SPCM RTS

11,00*1,01 11,11000

Díl: 43 SchodištE

22 430321314R00 ...Schodiš[ové konstrukce, železobeton C 20/25 m3 10,90000 4 899,00 53 399,10 801-1 RTS

CPO/D/113 : 

10,90 10,90000

23 430361921RT2 ...Výztuž schodiš[ových konstrukcí svaUovanou sítí, pr]mEr drátu  5,0, oka 100/100 mm t 0,09930 47 897,50 4 756,22 801-1 RTS

27,50*1,15*3,14*0,001 0,09930

430 32 Beton schodiš[ových konstrukcí ĚstupO], schodnic, ramen, podest s nosníkyě železový

3 538,44
271 5 PolštáUe zhutnEné pod základy

17 129,74
348 94 Zábradlí ocelové
pUímé nebo v oblouku výšky 1,10 m, ze sloupk] z válcovaných tyčí I č.10 - 12

Zábradlí pUímé nebo v oblouku výšky 1,10 m, ze sloupk] z válcovaných tyčí I č.10 - 12.
VčetnE:
- vykopání jamek a betonové bloky,
- zalití otvor] MC,
- nátEr] konstrukce.

104 710,48

430 36 Výztuž schodiš[ových konstrukcí  ĚstupO], schodnic, ramen, podest s nosníkyě
430 36-2 ze svaUovaných sítí

434 31 StupnE dusané z betonu
na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potEru, se zahlazením povrchu,

Strana 9 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: SO 403

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
ZpevnEné plochy
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
24 434311115R00 ...StupnE dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25 m 19,25000 826,85 15 916,86 801-1 RTS

CPO/D/113 : 

2,75*7 19,25000

25 434351141R00 ...BednEní stupO] pUímočarých - zUízení m2 19,25000 1 467,40 28 247,45 801-1 RTS

CPO/D/113 : 

2,75*(0,17+0,83)*7 19,25000

26 434351142R00 ...BednEní stupO] pUímočarých - odstranEní m2 19,25000 124,20 2 390,85 801-1 RTS

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevnEných ploch

27 564861111R00 ...Podklad ze štErkodrti po zhutnEní tlouš[ky 20 cm m2 500,32500 179,63 89 873,38 822-1 RTS

CPO/D/113 : 

asf.komunikace : 

161,50*1,05 169,57500

chodník : 
315,00*1,05 330,75000

28 565151211R00 ...Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm m2 161,50000 547,75 88 461,63 822-1 RTS

CPO/D/113 : 

asf.komunikace : 

161,50 161,50000

29 565211111T00 Podklad ze štErku částečnE zpev.cementem, ŠCM tl.150 mm m2 161,50000 336,38 54 325,37 822-1 Vlastní
CPO/D/113 : 

asf.komunikace : 

161,50 161,50000

Díl: 57 Kryty štErkových a živičných komunikací 81 257,11

434 35 BednEní stupO] betonovaných na podstupOové desce nebo na terénu
434 35-1 pUímočarých

232 660,37
564 8 Podklad ze štErkodrti s rozprostUením a zhutnEním

565 13-1 Podklad z kameniva obaleného asfaltem
s rozprostUením a zhutnEním

565 2 ÚRS - Podklad ze štErku částečnE zpevnEného cementovou maltou

573 11 PostUik živičný infiltrační s posypem kamenivem

Strana 10 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: SO 403

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
ZpevnEné plochy
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

30 573111113R00 ...PostUik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2 m2 161,50000 59,46 9 602,79 822-1 RTS

CPO/D/113 : 

asf.komunikace : 

161,50 161,50000

31 573231111R00 ...PostUik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 m2 161,50000 17,60 2 842,40 822-1 RTS

CPO/D/113 : 

asf.komunikace : 

161,50 161,50000

32 577142212R00 ...Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm m2 161,50000 426,08 68 811,92 822-1 RTS

CPO/D/113 : 

asf.komunikace : 

161,50 161,50000

Díl: 59 Dlažby a pUedlažby komunikací

33 596215020R00 ...Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtE tl. 3 cm m2 319,50000 276,00 88 182,00 822-1 RTS

CPO/D/113 : 

chodník : 
315,00 315,00000

4,50 4,50000

34 59245110R Dlažba sklad. HOLLAND 20x10x6 cm pUírodní m2 324,45000 247,25 80 220,26 SPCM RTS

315,00*1,03 324,45000

35 592451151R Dlažba HOLLAND SLP 20x10x6 cm červená, skladba m2 4,63500 545,68 2 529,23 SPCM RTS

4,50*1,03 4,63500

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

z asfaltu silničního

573 2 PostUik živičný spojovací bez posypu kamenivem

577 13 Beton asfaltový s rozprostUením a zhutnEním

170 931,49
596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtE
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplnEním spár, s dvojitým hutnEním a se smetením pUebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplO spár.

9 109,68
632 45-103 Vyrovnávací potEr z cementové malty v ploše

Strana 11 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: SO 403

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
ZpevnEné plochy
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

36 632451034R00 ...Vyrovnávací potEr MC 15, v ploše, tl. 50 mm m2 26,10000 349,03 9 109,68 801-1 RTS

CPO/D/113 : 

26,10 26,10000

Díl: 91 DoplOující práce na komunikaci

37 916561111RT2 ...Osazení záhon.obrubník] do lože z C 12/15 s opErou, včetnE obrubníku   50/5/20 cm m 28,00000 253,00 7 084,00 822-1 RTS

CPO/D/113 : 

chodník : 
28,00 28,00000

38 917862111RT7 ...Osazení stojat. obrub.bet. s opErou,lože z C 12/15, včetnE obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25 m 106,50000 464,03 49 419,20 822-1 RTS

CPO/D/113 : 

asf.komunikace : 

106,50 106,50000

Díl: 99 Staveništní pUesun hmot

39 998223011R00 ...PUesun hmot, pozemní komunikace, kryt dláždEný t 662,17471 230,00 152 300,18 822-1 RTS

Hmotnosti z položek s poUadovými čísly: : 
18,19,20,21,22,23,24,25,27,28,30,31,32,33,34,35,36,37,38, : 

Součet: : 662.17471 662,17470

916 5 Osazení záhonového obrubníku betonového

na stropech z prefabrikovaných dílc] jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodE, jako ochrana izolace 
shora, tvoUící lože pUi kladení plošných prefa panel] ĚnapU. v kanálechě, hlazený dUevEným hladítkem anebo podlévání provizornE podklínovaných patek usazených stroj] a 
technologických zaUízení, s náležitým zatemováním hutné malty,

56 503,20

998 22-3 PUesun hmot pozemních komunikací, kryt dláždEný
vodorovnE do 200 m

se zUízením lože z betonu prostého B 12,5 tl. 5 až 10 cm se zalitím a zatUením spár cementovou maltou
916 51 včetnE dodávky obrubník]

917 71 Osazení chodníkového obrubníku betonového
se zatUením lože, s vyplnEním a zatUením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.
917 71-1 včetnE dodávky betonovéího obrubníku

152 300,18

Strana 12 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba : 16110 Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
Objekt : SO 404 JKSO : 822.29.3.1

Zákl. údaje SO 404

TUídník stavebních objekt]:822 Komunikace pozemní a letištE
822.2 Komunikace pozemní
822.29 komunikace pozemní ostatní

822.29.3 kryt Ěmateriál konstrukce krytuě dláždEný

822.29.3.1 novostavba objektu

Rozsah: 248,50 m2

Rekapitulace soupis] náležejících k objektu
Soupis Cena ĚKčě
01 Stavební rozpočet 1 705 401,87 

Celkem objekt SO 404 1 705 401,87 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 1 705 401,87

DPH 21 % 358 134,39

Celkem za objekt s DPH 2 063 536,26

ParkovištE

Rekapitulace stavebního objektu

ParkovištE



S: 16110

O: SO 404

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce

1 122202202R00 ...Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 86,00000 132,25 11 373,50 800-1 RTS

CPO/D/113 : 

172,00*0,50 86,00000

2 122202209R00 ...PUíplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 86,00000 11,50 989,00 800-1 RTS

3 122302202R00 ...Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 m3 86,00000 287,50 24 725,00 800-1 RTS

4 122302209R00 ...PUíplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 m3 86,00000 11,50 989,00 800-1 RTS

5 132201211R00 ...Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJND m3 16,94500 184,00 3 117,88 800-1 RTS

Začátek provozního součtu
  CPO/D/103 : 

  oz : 

  38,00*1,40*0,50 26,60000

  drenáž : 
  81,00*0,30*0,30 7,29000

  Mezisoučet 33,89000

Konec provozního součtu
33,89*0,50 16,94500

6 132201219R00 ...PUíplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 16,94500 11,50 194,87 800-1 RTS

7 132301211R00 ...Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJND m3 16,94500 402,50 6 820,36 800-1 RTS

8 132301219R00 ...PUíplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 16,94500 11,50 194,87 800-1 RTS

122 12-2241 pUíplatek

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
ParkovištE
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
152 914,91

122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice
s pUemístEním výkopku v pUíčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostUedek.
122 12-223 v horninE 3

122 12-2231 pUíplatek

122 12-224 v horninE 4

132 20 Hloubení rýh šíUky pUes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do pUedepsaného profilu a spádu, s pUípadnE nutným pUehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s pUehozením 
výkopku na pUilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostUedek.

162 10 Vodorovné pUemístEní výkopku

Strana 14 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: SO 404

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
ParkovištE
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

9 162601102R00 ...Vodorovné pUemístEní výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 172,39000 224,25 38 658,46 800-1 RTS

CPO/D/113 : 

172,00 172,00000

33,89 33,89000

-33,50 -33,50000

10 171201201R00 ...Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku pUes 2m m3 172,39000 18,40 3 171,98 800-1 RTS

11 174101102R00 ...Zásyp ruční se zhutnEním m3 33,50000 207,00 6 934,50 800-1 RTS

CPO/D/113 : 

33,50 33,50000

12 181101102R00 ...Úprava plánE v záUezech v hor. 1-4, se zhutnEním m2 260,92500 16,10 4 200,89 800-1 RTS

CPO/D/113 : 

pruh : 

13,50*1,05 14,17500

parkovištE : 
235,00*1,05 246,75000

13 199000002R00 ...Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 172,39000 299,00 51 544,61 800-1 RTS

Díl: 1.1 Sanace zeminy

14 122202202R00 ...Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 38,75000 132,25 5 124,69 800-1 RTS

CPO/D/113 : 

124 488,94

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostUedku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násyp] nezhut.
nebo na skládku s rozprostUením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutnEním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

181 10 Úprava plánE v záUezech
vyrovnáním výškových rozdíl], ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

199 Poplatky za skládku

122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice
s pUemístEním výkopku v pUíčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostUedek.
122 12-223 v horninE 3

Strana 15 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: SO 404

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
ParkovištE
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
77,50*0,50 38,75000

15 122202209R00 ...PUíplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 38,75000 11,50 445,63 800-1 RTS

16 122302202R00 ...Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 m3 38,75000 287,50 11 140,63 800-1 RTS

17 122302209R00 ...PUíplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 m3 38,75000 11,50 445,63 800-1 RTS

18 162601102R00 ...Vodorovné pUemístEní výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 77,50000 224,25 17 379,38 800-1 RTS

19 171201201R00 ...Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku pUes 2m m3 77,50000 18,40 1 426,00 800-1 RTS

20 199000002R00 ...Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 77,50000 299,00 23 172,50 800-1 RTS

21 561121114R00 ...Podklad z mechanicky zpevnEné zeminy tl. 30 cm m2 260,00000 69,00 17 940,00 822-1 RTS

CPO/D/113 : 

260,00 260,00000

22 58330002.AR Zemina stabilizační t 147,25000 322,00 47 414,50 SPCM RTS

77,50*1,90 147,25000

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry

23 212572111R00 Lože trativodu ze štErkopísku tUídEného m3 2,43000 1 220,15 2 964,96 800-2 RTS

CPO/D/113 : 

81,00*0,30*0,10 2,43000

561 12 ZUízení podkladu z mechanicky zpevnEné zeminy

122 12-2231 pUíplatek

122 12-224 v horninE 4

122 12-2241 pUíplatek

162 10 Vodorovné pUemístEní výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostUedku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násyp] nezhut.
nebo na skládku s rozprostUením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

199 Poplatky za skládku

bez pUidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostUením, vlhčením, promísením a zhutnEním

dovoz z 20 km

12 616,79
212 ..-2 Lože pro trativody

VčetnE vyčištEní dna rýh, urovnání lože a prohození výkopku.

212 5 VýplO trativod]

Strana 16 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: SO 404

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
ParkovištE
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

24 212561111R00 VýplO odvodOov. trativod] kam. hrubE drcen. 16 mm m3 4,86000 1 246,14 6 056,24 800-2 RTS

CPO/D/113 : 

81,00*0,30*0,20 4,86000

25 212755114RX1 Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, PVC m 81,00000 44,39 3 595,59 800-2 RTS

CPO/D/113 : 

81,00 81,00000

Díl: 32 Zdi pUehradní a opErné

26 327313215R00 ...Zdi a valy z betonu prost.z cement] portl. C 12/15 m3 5,50000 2 725,50 14 990,25 801-5 RTS

CPO/D/113 : 

B : 

5,50 5,50000

27 327321825T00 ...tUída pervnosti C 30/37, portlandský cement m3 38,00000 3 289,00 124 982,00 801-5 Vlastní

CPO/D/113 : 

B : 

38,00 38,00000

28 327351211R00 ...BednEní zdí a val] H do 20 m - zUízení m2 254,00000 1 012,00 257 048,00 801-5 RTS

CPO/D/113 : 

B : 

127,00*2 254,00000

29 327351221R00 ...BednEní zdí a val] H do 20 m - odbednEní m2 254,00000 331,20 84 124,80 801-5 RTS

327 32 Zdi a valy z betonu železového

do rýh bez zhutnEní s úpravou povrchu výplnE

fr.16-32 mm

212 75-5 Trativody z drenážních trubek bez lože

668 749,15
327 31 Zdi a valy z betonu prostého

327 32-2 pohledový tUídy PB 2 Ěv pUírodní barvE drtí a pUísadě

vč.dilatace lepenkou
vč.odtoku pUes OZ PVC DN 80

327 35 BednEní zdí a val] svislých i sklonEných výšky do 20 m

327 36 Výztuž zdí a val]

Strana 17 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: SO 404

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
ParkovištE
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
30 327361007R00 ...Výztuž zdí a val] z oceli  10 505, D do 12 mm t 3,80000 49 369,50 187 604,10 801-5 RTS

38,00*100,00*0,001 3,80000

Díl: 34 StEny a pUíčky

31 348942121R00 Zábradlí ocel. s osazením do otvor], ze 2 trubek m 38,00000 1 020,05 38 761,90 831-2 RTS

CPO/D/113 : 

B : 

38,00 38,00000

32 55395100.AR Zábradlí ocelové trubkové m 38,38000 531,88 20 413,55 SPCM RTS

38,00*1,01 38,38000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevnEných ploch

33 564861111R00 ...Podklad ze štErkodrti po zhutnEní tlouš[ky 20 cm m2 260,92500 179,63 46 869,96 822-1 RTS

CPO/D/113 : 

pruh : 

13,50*1,05 14,17500

parkovištE : 
235,00*1,05 246,75000

34 565151211R00 ...Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm m2 13,50000 547,75 7 394,63 822-1 RTS

CPO/D/113 : 

pruh : 

13,50 13,50000

- zalití otvor] MC,

59 175,45
348 94 Zábradlí ocelové
pUímé nebo v oblouku výšky 1,10 m, ze sloupk] z válcovaných tyčí I č.10 - 12

Zábradlí pUímé nebo v oblouku výšky 1,10 m, ze sloupk] z válcovaných tyčí I č.10 - 12.
VčetnE:
- vykopání jamek a betonové bloky,

- nátEr] konstrukce.

137 855,01
564 8 Podklad ze štErkodrti s rozprostUením a zhutnEním

565 13-1 Podklad z kameniva obaleného asfaltem
s rozprostUením a zhutnEním

Strana 18 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: SO 404

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
ParkovištE
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

35 565211111T00 Podklad ze štErku částečnE zpev.cementem, ŠCM tl.150 mm m2 248,50000 336,38 83 590,43 822-1 Vlastní
CPO/D/113 : 

pruh : 

13,50 13,50000

parkovištE : 
235,00 235,00000

Díl: 57 Kryty štErkových a živičných komunikací

36 573111113R00 ...PostUik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2 m2 13,50000 59,46 802,71 822-1 RTS

CPO/D/113 : 

pruh : 

13,50 13,50000

37 573231111R00 ...PostUik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 m2 13,50000 17,60 237,60 822-1 RTS

CPO/D/113 : 

pruh : 

13,50 13,50000

38 577142212R00 ...Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm m2 13,50000 426,08 5 752,08 822-1 RTS

CPO/D/113 : 

pruh : 

13,50 13,50000

Díl: 59 Dlažby a pUedlažby komunikací

39 596215040R00 ...tlouš[ka dlažby 80 mm, tlouš[ka lože 40 mm m2 235,00000 276,00 64 860,00 822-1 RTS

CPO/D/113 : 

353 748,92

565 2 ÚRS - Podklad ze štErku částečnE zpevnEného cementovou maltou

6 792,39
573 11 PostUik živičný infiltrační s posypem kamenivem
z asfaltu silničního

573 2 PostUik živičný spojovací bez posypu kamenivem

577 13 Beton asfaltový s rozprostUením a zhutnEním

596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtE
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplnEním spár, s dvojitým hutnEním a se smetením pUebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplO spár.

Strana 19 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: SO 404

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
ParkovištE
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
parkovištE : 
235,00 235,00000

40 597101035RAA ...žlab odvodnovací polymerbetonový včetnE dodávky roštu a žlabu, pro zatížení D400 m 50,00000 4 174,50 208 725,00 AP-HSV RTS

CPO/D/113 : 

10,50+39,50 50,00000

41 597103020RA0 ...vpus[ k žlabu polymerbetonová včetnE dodávky vpusti, pro zatížení D400 kus 1,00000 6 399,18 6 399,18 AP-HSV RTS

42 592451178R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice bez fazety; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm; 
šedá

m2 242,05000 304,75 73 764,74 SPCM RTS

235,00*1,03 242,05000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot

43 817314111R00 ...Montáž betonových útes] s hrdlem DN 150 kus 1,00000 869,40 869,40 827-1 RTS

CPO/D/113 : 

1,00 1,00000

44 831350113RAD ...Kanalizační pUípojka z trub PVC, D 160 mm, rýha šíUky 0,9 m, hloubky 1,5 m m 12,50000 1 521,91 19 023,88 AP-HSV RTS

CPO/D/113 : 

12,50 12,50000

Díl: 91 DoplOující práce na komunikaci

45 914001111R00 ...Osaz sloupk], montáž svislých dopr.značek kus 6,00000 2 569,56 15 417,36 822-1 RTS

VčetnE:

597 10 OdvodOovací žlaby komunikací a zpevnEných ploch
montáž odvodOovacích žlab] a vpustí k odvodOovacím žlab]m z polymerbetonu, včetnE betonového lože popU. obetonování, s dodávkou žlab] a vpustí.

19 893,28
817 26-4 Montáž betonových útes] s hrdlem
na potrubí betonovém a železobetonovém, odsekání betonových trub na útesy a vysekání otvor] v betonových nebo železobetonových troubách,

831 35-01 Kanalizační pUípojka

62 309,91
914 00-1 Osazení a montáž svislých dopravních značek
výkopu jamky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, osazení sloupk], sloup] nebo ocelových nosných konstrukcí a upevOovadel včetnE montáže, zabetonování sloupk] nebo 
vysekání otvor] ve zdivu pro konzoly a na zaplnEní a zatUení otvor] cementovou maltou

- osazení sloupk], sloup] nebo ocelových nosných konstrukcí a upevOovadel včetnE   montáže,
- výkopu jam pro sloupky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m,
- zabetonování sloupk] nebo vysekání otvor] ve zdivu pro konzoly a na zaplnEní a zatUení   otvor] cementovou maltou.

Strana 20 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: SO 404

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
ParkovištE
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
CPO/D/113 : 

1,00+1,00 2,00000

(1,00+1,00)*2 4,00000

46 915711112R00 ...Vodorovné značení dElících čar š.12 cm silnovrstvé m 70,00000 54,17 3 791,90 822-1 RTS

CPO/D/113 : 

5,00*14 70,00000

47 915721112R00 ...silnovrstvé, stopčar, zeber, stín], šipek, nápis], pUechod] apod. m2 3,00000 811,44 2 434,32 822-1 RTS

CPO/D/113 : 

3,00 3,00000

48 915791111R00 ...PUedznačení pro značení dElící čáry,vodící proužky m 70,00000 13,57 949,90 822-1 RTS

49 915791112R00 ...pro stopčáry, zebry,stíny, šipky, nápisy, pUechody m2 3,00000 13,57 40,71 822-1 RTS

50 917862111RT7 ...Osazení stojat. obrub.bet. s opErou,lože z C 12/15, včetnE obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25 m 75,00000 464,03 34 802,25 822-1 RTS

CPO/D/113 : 

parkovištE : 
75,00 75,00000

51 40445050.AR značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 
mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tU.; záruka 7 let

kus 3,00000 888,49 2 665,47 SPCM RTS

52 40445159.AR značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E8; tvar obdélník; 500x150 mm; štít z 
pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tU.; záruka 7 let

kus 3,00000 287,50 862,50 SPCM RTS

53 404459502R Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 250 mm kus 3,00000 448,50 1 345,50 SPCM RTS

Díl: 99 Staveništní pUesun hmot

vodorovnE do 200 m

915 71 Vodorovné značení kryt]

915 79 PUedznačení pro vodorovné značení
stUíkané barvou nebo provádEné z nátErových hmot

917 71 Osazení chodníkového obrubníku betonového
se zatUením lože, s vyplnEním a zatUením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.
917 71-1 včetnE dodávky betonovéího obrubníku

106 857,11
998 22-3 PUesun hmot pozemních komunikací, kryt dláždEný

Strana 21 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: SO 404

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
ParkovištE
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
54 998223011R00 ...PUesun hmot, pozemní komunikace, kryt dláždEný t 464,59614 230,00 106 857,11 822-1 RTS

Hmotnosti z položek s poUadovými čísly: : 
22,23,24,25,26,27,28,30,31,32,33,34,36,37,38,39,42,43,45,46,47,50,51,52, : 

Součet: : 464.59614 464,59610

Strana 22 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Z.č. Číslo a název SO:
160996 SO 405 TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY
A.č. Název stavby :
F/104 MULTIFUNKČNÍ AREÁL ZUBTÍ – KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

VýmEry ploch, kubatur a počty kus] materiál] – viz. Technická zpráva a Situace
CENÍK ÚRS PRůHů a.s.
Ř00 - 1  Zemní práce
Ř23 - 1  Plochy a úpravy území

Číslo 
stand
ardu

Číslo 
Uádku

Číslo 
položky Popis  m.j. Množství Cena (Kč) Dodávka Montáž t Celkem

KůPITOLů IV.1. - Pr]zkumné práce
1 PC Pr]zkum staveništE hod. 3 575,00 1 725

KůPITOLů IV.2. - Geodetické práce
2 PC Vytýčení tras ing. sítí - základní trasy

a problematické úseky hod 3 575,00 1 725

KůPITOLů IV. 3. - PUíprava území - ČSN Ř3 ř011

KůPITOLů IV.3.3. - OdstranEní odpad], likvidace plevel]
C823-1.

3 181 11-4711 OdstranEní kamen] a odpad] sbErem m3 0,34 203,00 69,02
včetnE naložení na dopravní prostUedek
1 m3 kamen] a odpad] / 500 m2 plochy

C800-1
4 162 70-1105 PUemístEní odpad] do 10 km m3 0,34 203,00 69,02
5 PC Poplatek za skládkování odpad] m3 0,3 203,00 60,90

koeficient 1 m3 = 0,9 t
C823-1

6 184 80-2111 Chemické odplevelení p]dy pUed založením m2 170 2,70 459,00
postUikem  na široko v rovinE do 1 : 5

7 PC Herbicid l 0,1 325,00 32,50
0,1 lit / 200 m2

Součet 93 597

KůPITOLů IV.4. -  Humusování  ČSN Ř3 ř011
C800-1

8 181 30-1102 RozprostUení zeminy tl.. do 15 cm svah do 1 : 5 m2 170 33,80 5746,00
9 162 70-1105 PUemístEní zeminy se složením do 10 km m3 26 203,00 5278,00
10 167 10-1102 Nakládání zeminy nad100 m3 m3 26 162,00 4212,00
11 PC Dodávka kvalitní zeminy – ornice m3 26 609,00 15834,00

Součet 15 834 15 236

KůPITOLů IV. 5. - Postup pUi založení výsadeb  

KůPITOLů IV. 5. 1. ObdElání p]dy ČSN Ř3 ř011
C823-1

12 181 11-4711 OdstranEní kamen] a odpad] sbErem m3 0,17 203,00 34,51
včetnE naložení na dopravní prostUedek
1 m3 kamen] a odpad] / 1000 m2 plochy

C800-1
13 162 70-1105 PUemístEní  kamen] a odpad] se složením m3 0,17 203,00 34,51

do 10 km
14 PC Poplatky za skládkování 1m3 = 0,8 t m3 0,14 203,00 28,42

C823-1
15 183 40-3111 ObdElání p]dy nakopáním m2 70 6,80 476,00
16 183 40-3113 ObdElání p]dy frézováním m2 100 20,30 2030,00
17 183 40-3131 ObdElání p]dy rytím m2 70 16,20 1134,00
18 183 40-3151 ObdElání p]dy smykováním m2 100 10,80 1080,00
19 183 40-3152 ObdElání p]dy vláčením m2 70 16,20 1134,00
20 183 40-3153 ObdElání p]dy hrabáním 2 x 170 m2 m2 340 16,20 5508,00
21 184 80-2111 Chemické odplevelení p]dy pUed založením m2 170 2,70 459,00

postUikem na široko v rovinE do 1 : 5
22 PC Hebicid l 0,1 325,00 32,50

0,1 lit / 200 m2
Součet 61 11 890

ROZPOČET

POZNÁMKA :  ČlenEní kapitol viz. Technická zpráva

1



KůPITOLů IV. 5. 2 - Výsadby strom] ČSN Ř3 ř021
C823-1

23 183 10-1221 Hloubení jam pro stromy obj. 0,4 - 1 m3 ks 1 271,00 271,00
s výmEnou p]dy 50 %
s naložením zbylého výkopku a odvozu do 20 km

24 184 10-2115 Výsadba strom] s balem do 60 cm ks 1 338,00 338,00
25 PC Dodávka substrátu na výmEnu v jamách 50% m3 0,2 3520,00 704,00

pro vskm 16-18 = 0,2 pUi 50 % výmEnE
26 184 21-5133 Ukotvení dUevin 3 k]ly délky 2 – 3 m ks 1 244,00 244,00
27 PC Dodávka k]l] 300 cm ks 3 189,00 567,00 0,015 ,045
28 PC Dodávka pUíček ks 3 25,70 77,10 0,001 ,003
29 PC Dodávka úvazk] m 3 32,50 97,50
30 184 50-1111 Zhotovení obalu kmene z juty v jedné vrstvE m2 1 33,80 33,80

5 x 0,2 m = 1m2 / 1 strom
31 PC Dodávka juty - pás š. 20 cm, 5 m / 1 strom m 5 25,70 128,50
32 184 91-1421 Mulčování misek vysázených dUevin

k]rou tl do 80 mm 1 strom = 1 m2 m2 1 47,40 47,40
33 PC Dodávka k]ry vč. dopravy = m2 x 0,08 m3 0,1 1690,00 169,00 0,500 ,050

DODÁVKA ROSTLIN VČETND DOPRAVY
34 PC Liquidambar styraciflua Worplesdon 14-16 ks 1 11900,00 11900,00 0,090 ,090
35 998 23-1311 PUesun hmot na staveništi t 0,188 203,00 38,16 ,188

Součet 13 515 1 101

KůPITOLů IV. 6. 4. Založení trávník] ČSN Ř3 ř031
C 823 - 1

36 183 40-3113 ObdElání p]dy frézováním 2x 169 m2 338 20,30 6861,40
37 183 40-3151 ObdElání p]dy smykováním 2x m2 338 10,80 3650,40
38 183 40-3152 ObdElání p]dy vláčením 2x m2 338 16,20 5475,60
39 183 40-3153 ObdElání p]dy hrabáním 3x m2 507 16,20 8213,40
40 185 80-2113 Hnojení p]dy pUed založením trávníku t 0,009 32500,00 292,50

granulátem na široko
41 PC Dodávka hnojiva 0,00005 t / 1 m2 t 0,009 32500,00 292,50 1,000 ,009
42 181 41-1131 Založení trávníku parkového výsevem m2 286 6,80 1944,80
43 PC Dodávka travního osiva 30 gram] / 1 m2 kg 9 203,00 1827,00 0,001 ,009
44 998 23-1311 PUesun hmot na staveništi t 0,018 203,00 3,65 ,018

Součet 2 120 26 442
.

KůPITOLů V. Údržba založených výsadeb a trávník] bEhem záruční doby  ČSN Ř3 ř051
 
KůPITOLů V. 1. Údržba trávníku bEhem záruční doby
C 823 - 1

45 111 15-1121 Pokosení trávníku parkového 5x 169 m2 845 5,40 4563,00
46 185 80-2113 Hnojení trávníku granulátem t 0,009 32500,00 292,50
47 PC Dodávka hnojiva 0,00005 t / 1 m2 t 0,009 32500,00 292,50
48 184 80-2611 Chemické odplevelení trávníku postUikem m2 169 6,80 1149,20
49 PC Dodávka  selektivního herbicidu 0,1lit/200m2 l 0,09 325,00 29,25

Součet 322 6 005

KůPITOLů V. 2. Údržba výsadeb strom], keU] a trvalek bEhem záruční doby
C 823 - 1

50 185 80-4311 Zalití rostlin  5 x  - stromy 30 lit. / 1 ks, 
m3 0,15 677,00 101,55

51 185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku m3 0,15 203,00 30,45
52 185 80-4214 Vypletí dUevin ve skupinách 5 x 1 m2 m2 5 162,00 810,00
53 PC Kontrola zdravotního stavu výsadeb,

výskytu šk]dc] a chorob, postUik proti 
chorobám a šk]dc]m,odstraOování 
poškozených vEtví a výmladk], kontrola 
]vazk], sbEr smetí a odpadk] z výsadeb
vyvazování popínavých dUevin, zUízení
zavádEcích opor pro popínavé dUeviny
podél zdí, 500 m2 výsadeb = 1 hod. - 5 x hod 5 365,00 1825,00

54 184 80-2611 Tez strom] výchovný pr]klestem, alejové stromy ks 1 406,00 406,00
pr. koruny do 2 m

Součet 0 3 173

2



ROZPOČET – REKůPITULůCE

Z.č 160996  Číslo a název SO :   SO 405 – TERÉNNÍ ů SůDOVÉ ÚPRůVY 

A.č F/104  Název stavby      :    MULTIFUNKČNÍ ůREÁL ůREÁL ZUBTÍ – KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY

POZNÁMKA : ČlenEní kapitol viz. Technická zpráva
VýmEry ploch, kubatur a počty kus] materiálu – viz. Technická zpráva a Situace

CENÍK ÚRS PRůHů a.s.
Ř00 - 1  Zemní práce
Ř23 - 1  Plochy a úpravy území

REKAPITULACE
KůPITOLů č. POPIS DODÁVKů MONTÁŽ

IV.1. PR¥ZKUMNÉ PRÁCE 0 1 725

IV.2. GEODETICKÉ PRÁCE 0 1 725

IV.3. PTÍPRAVA ÚZEMÍ
IV.3.3 ODSTRANDNÍ ODPAD¥, LIKVIDACE PLEVEL¥ 93 597

IV.4 HUMUSOVÁNÍ 15 834 15 236

IV.5 POSTUP PTI ZALOŽENÍ VÝSADEB
IV.5.1 OBDDLÁNÍ P¥DY 61 11 890

IV.5.2 VÝSADBY STROM¥ 13 515 1 101

IV.5.3 ZALOŽENÍ TRÁVNÍK¥ 2 120 26 442

ZůLOŽENÍ ZELEND CELKEM 31 622 58 716
KůPITOLů č.IV. CELKEM 90 338

V. ÚDRŽBY BDHEM ZÁRUČNÍ DOBY
V.1 ÚDRŽBA TRÁVNÍKU 322 6 005

V.2 ÚDRŽBA VÝSADEB 0 3 173

ÚDRŽBY BDHEM ZÁRUČNÍ DOBY CELKEM 322 9 178
KůPITOLů č.V. CELKEM 9 499

ZůLOŽENÍ ZELEND ů ÚDRŽBY BDHEM ZÁRUČNÍ DOBY CELKEM 99 838

VYPRACOVAL ING. JITÍ ČERVENÝ
DATUM XI/2016

.

 

3



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 10 290,00

Doprava 3,60%, PUesun 1,00% 370,44 102,90

Montáž - materiál 36 934,60

Montáž - práce 77 802,00

Mezisoučet 1 10 660,44 114 839,50

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 6 884,20

NátEry 0,00

Zemní práce 57 736,80

PPV 0,00% z nátEr] a zemních prací 0,00

Mezisoučet 2 10 660,44 179 460,50

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištEní 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 190 120,94

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00
Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem (bez DPH) 190 120,94



VEta Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem

A AAA PoUadové číslo položky
Jednotlivé položky zahrnují specifikaci materiálu včetnE montáže

Specifikace je pro variantu s kabelovou vložkou
Dodávky

TELEFON

Spojky
2045-33 SPOJKY TELEFONNÍ SMRŠTITELNÉ,
2045-34 ODDBOČ.,PRO KABELY NETLAKOVAND
2045-40 001 XůGů 550 43/Ř-350    Ě100žilě ks 2,00 2 460,00 4 920,00 2 570,00 5 140,00 10 060,00

2045-68 002  BOKT 5M/FLE-CZ ks 4,00 498,00 1 992,00 373,00 1 492,00 3 484,00

2045-1 SPOJKY TELEFONNÍ SMRŠTITELNÉ,
2045-2 ROVNÉ, PRO KABELY NETLAKOVANÉ
2045-4 003 XůGů 550 43/Ř-200     Ě20žilě ks 1,00 2 880,00 2 880,00 2 830,00 2 830,00 5 710,00

2045-67 004  BOKT 5S/FLE-CZ ks 1,00 498,00 498,00 373,00 373,00 871,00

TELEFON - celkem 10 290,00 9 835,00 20 125,00

Dodávky - celkem 10 290,00 9 835,00 20 125,00

Elektromontáže
2025-110 SDDL.KABEL CELOPLAST.,PLNDNÝ,
2025-111 STÍNDNÍ Al, ZDVOJ. PLAST PE,PE
2025-122 005 TCEPKPFLE 100 x 4 x 0,6 , pevnE m 65,00 486,00 31 590,00 25,70 1 670,50 33 260,50

006 Demontáž stávajícího účastnického rozvadEče na objektu hod 2,00 0,00 365,00 730,00 730,00

007 Odkopání stávajícího kabelového vedení, posouzení stavu, obhlídka m 65,00 0,00 89,30 5 804,50 5 804,50

008 Kabelová ohebná dvoupáš[ová korugovaná chránička KOPOFLEX KF 0ř100 m 60,00 56,70 3 402,00 36,50 2 190,00 5 592,00

Níže jsou uvedeny položky pro variantu se stranovým posunutím kabelu:
Násuvná spojka 02110 na ohebnou kabelovou chráničku KOPOFLEX KF 0ř110 ks 0,00 0,00 0,00

Kabelová zemní dElená chránička KOPOHALF 06160/2 m 0,00 0,00 0,00

Úprava stávajícího kabelového vedení, svazku kabel] ve výkopu - stranový posun m 0,00 0,00 0,00

9999-2073 ZTÍZENÍ VÝVODU OD KABEL.PLÁŠTD

2



VEta Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem

9999-2074 009  Pro účely mEUení ks 2,00 26,30 52,60 135,00 270,00 322,60

9999-2076 010  ZůPOJENÍ VODIČ¥ PRO MDTENÍ par 100,00 18,90 1 890,00 257,00 25 700,00 27 590,00

9999-2083 STEJNOSMDRNÉ KONTROLNÍ MDTENÍ
9999-2084 011  Kabelu - čtyUka ks 50,00 0,00 327,00 16 350,00 16 350,00

HZS
9999-1280 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY
9999-1283 012  Koordinační činnost hod 4,00 0,00 0,00 365,00 1 460,00 1 460,00

9999-1285 013  Ostatní - dokumentace hod 10,00 0,00 0,00 365,00 3 650,00 3 650,00

PRACE SPOJENÉ s
014  Zabezpečením pracovištE dle platných bezpečnostních pUedpis] hod 10,00 0,00 0,00 365,00 3 650,00 3 650,00

9999-1296 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
9999-1297 DLE CSN 331500
9999-1298 015  Revizni technik hod 12,00 0,00 0,00 541,00 6 492,00 6 492,00

HZS - celkem 0,00 15 252,00 15 252,00

Elektromontáže - celkem 36 934,60 67 967,00 104 901,60

Zemní práce

9999-878 016 VYTÝČENÍ TRATI
9999-890  Kabelové vedení v zastaveném prostoru km 0,60 0,00 9 200,00 5 520,00 5 520,00

9999-898 017 ODSTRANDNÍ DTEVITÉHO POROSTU
9999-900  Porost mEkký, hustý m2 2,60 0,00 144,00 374,40 374,40

9999-924 018 TEZÁNÍ SPÁRY
9999-925  V asfaltu nebo betonu m 5,00 0,00 178,00 890,00 890,00

9999-926 019 VYTRHÁNÍ OBRUBY
9999-927  Ležaté kladené do písku m 4,00 0,00 144,00 576,00 576,00

9999-991 020 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY
9999-999  Zemina tUídy 3, šíUe 350mm,hloubka 600mm m 52,00 0,00 57,50 2 990,00 2 990,00

9999-991 021 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY
9999-999  Zemina tUídy 3, šíUe 350mm,hloubka 700mm m 8,00 0,00 74,80 598,40 598,40

9999-1517 022 OCHRANNE ZABRADLI 
9999-1519  Jednotrubkove m 70,00 0,00 138,00 9 660,00 9 660,00

9999-1128 023 KABEL.PROSTUP Z BETON. TRUBKY 
9999-1129  s obetonováním do d-15 cm m 70,00 0,00 305,00 21 350,00 21 350,00

9999-1200 024 PODKLADOVÁ VRSTVA

3



VEta Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem

9999-1202  Ze šterkopísku m3 1,80 0,00 788,00 1 418,40 1 418,40

9999-1117 025 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC
9999-1118  Do šíUky 20cm m 70,00 4,10 287,00 12,20 854,00 1 141,00

9999-1175 026 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY
9999-1180  Zemina tUídy 3, šíUe 350mm,hloubka 600mm m 52,00 0,00 28,80 1 497,60 1 497,60

9999-1175 027 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY
9999-1180  Zemina tUídy 3, šíUe 350mm,hloubka 700mm m 8,00 0,00 34,50 276,00 276,00

9999-1188 ÚPRAVA POVRCHU
9999-1190 028  Osetí povrchu travou m2 25,00 0,00 28,80 720,00 720,00

9999-1195 029  Provizorní úprava terénu v zemina tUídy 3 m2 10,00 0,00 34,50 345,00 345,00

GEODETICKÉ ZAMDTENÍ
030 Geodetické zamEUEní trasy m 60,00 0,00 173,00 10 380,00 10 380,00

Zemní práce - celkem 287,00 57 449,80 57 736,80

4



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace SEZNAM PRACÍ A DODÁVEK - VÝKAZ VÝMDR
Akce MULTIFUNKČNÍ  AREÁL ZUBTÍ - KOMUNITNÍ D¥M PRO SENIORY
Projekt IO 401 - PTELOŽKA SDDLOVACÍCH KABEL¥ O2
Investor MDSTO ZUBTÍ
Z. č. 160996
ů. č. CPO/Y106
Smlouva

Vypracoval ING.ADAMÍKOVÁ SONA
Kontroloval

Datum 5.1.2017
Zpracovatel

CÚ
Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek  Ě3,6ě % 3,60

PUesun dodávek  Ě1ě % 1,00

PPV  (1 nebo 6) % 6,00

PPV zemních prací, nátEr]  Ě1ě % 0,00

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00

Rizika a pojištEní  Ě1 - 1,5ě % 0,00

Opravy v záruce  Ě5 - 7ě % 0,00

GZS  (3,25 nebo 8,4) % 0,00

Provozní vlivy  % 0,00

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost - b 1,000000

Kompletační činnost - k1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Roční nár]st cen 1   % 0,00

Roční nár]st cen 2   % 0,00



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, PUesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 39 468,70

Montáž - práce 51 761,20

Mezisoučet 1 0,00 91 229,90

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 5 473,79

Mezisoučet 2 0,00 96 703,69

Základní náklady celkem 96 703,69

Vedlejší náklady
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 3 142,87

Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2 967,04

Vedlejší náklady celkem 4 109,91

Náklady celkem 100 813,60

Součty odstavc] Materiál Montáž
Montážní materiál a práce 31 042,20 26 756,70

Zemní práce 8 426,50 25 004,50



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem DM Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Montážní materiál a práce
KůBEL SILOVÝ,IZOLůCE PVC,1kV
AYKY-J 3x150+70 mm2 , pevnE m 103,00 254,00 26 162,00 76,70 7 900,10 330,70 34 062,10

UKONČENÍ ůl KůBEL¥  DO
 4x150 mm2 ks 2,00 0,00 267,00 534,00 267,00 534,00

UKONČENÍ  VODIČ¥ V ROZVůDDČÍCH
 do 70 mm2 ks 2,00 0,00 97,30 194,60 97,30 194,60

 do 150 mm2 ks 6,00 0,00 173,00 1 038,00 173,00 1 038,00

PLůSTOVÁ CHRÁNIČKů
TRUBKA KOPOFLEX 110 m 60,00 56,70 3 402,00 36,50 2 190,00 93,20 5 592,00

MONTÁŽ  ROZVůDDČ¥ SKTÍNOVÝCH
 do  300 kg ks 1,00 0,00 3 380,00 3 380,00 3 380,00 3 380,00

MONTÁŽ ROZVůDDČ¥ - PTÍPOJKOVÝCH SKTÍNÍ
 do   50 kg ks 1,00 0,00 2 030,00 2 030,00 2 030,00 2 030,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

 Napojeni na stavajici zarizeni hod 8,00 0,00 365,00 2 920,00 365,00 2 920,00

 Zabezpeceni pracoviste hod 10,00 0,00 365,00 3 650,00 365,00 3 650,00

 Zkusebni provoz hod 2,00 0,00 365,00 730,00 365,00 730,00

Spolupráce s ČEZ hod 6,00 0,00 365,00 2 190,00 365,00 2 190,00

Podružný materiál 1 478,20 0,00 1 478,20

Montážní materiál a práce - celkem 31 042,20 26 756,70 57 798,90

Zemní práce
VYTÝČENÍ TRůTI
 Kabelové vedení v zastaveném prostoru km 0,00 0,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00

HLOUBENÍ KůBELOVÉ RÝHY
 Zemina tUídy 3, šíUe 500mm,hloubka 800mm m 95,00 0,00 0,00 121,00 11 495,00 121,00 11 495,00

ZTÍZENÍ KůBELOVÉHO LOŽE
 Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu cihlami-šíUe 60cm m 95,00 80,50 7 647,50 34,50 3 277,50 115,00 10 925,00

FOLIE VÝSTRůŽNÁ Z PVC



 Do šíUky 20cm m 190,00 4,10 779,00 12,20 2 318,00 16,30 3 097,00

ZÁHOZ KůBELOVÉ RÝHY
 Zemina tUídy 3, šíUe 500mm,hloubka 700mm m 95,00 0,00 0,00 51,80 4 921,00 51,80 4 921,00

ODVOZ ZEMINY

 Do vzdálenosti 1 km m3 4,75 0,00 0,00 236,00 1 121,00 236,00 1 121,00

ÚPRůVů POVRCHU
 Provizorní úprava terénu v zemina tUídy 2 m2 65,00 0,00 0,00 28,80 1 872,00 28,80 1 872,00

Zemní práce - celkem 8 426,50 25 004,50 33 431,00



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Kontrolní rozpočet elektromontážních prací
Akce Multifunkční areál ZubUí
Projekt IO 402 - PUípojka NN pro KDS
Investor MEsto ZubUí, U Domoviny 234, 756 54 ZubUí
Z. č. 160996
A. č.
Smlouva

Vypracoval Ing. Jaroslav TesaU
Kontroloval Ing. JiUí Vlk
Datum 21.12.2016
Zpracovatel Centroprojekt group a.s., 760 01 Zlín
CÚ 2016
Poznámka

Doprava dodávek  (3,6) % 3,60

PUesun dodávek  (1) % 1,00

PPV  (1 nebo 6) % 6,00

PPV zemních prací, nátEr]  (1) % 0,00

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00

Rizika a pojištEní  (1 - 1,5) % 0,00

Opravy v záruce  (5 - 7) % 0,00

GZS  (3,25 nebo 8,4) % 3,25

Provozní vlivy  % 1,00

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost - b 0,952842

Kompletační činnost - k1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Roční nár]st cen 1   % 0,00

Roční nár]st cen 2   % 0,00

Nižší sazba DPH % 0

Vyšší sazba DPH % 0

Procento PM % 5



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, PUesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 40 857,56

Montáž - práce 47 099,50

Mezisoučet 1 0,00 87 957,06

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 5 277,42

Mezisoučet 2 0,00 93 234,48

Základní náklady celkem 93 234,48

Vedlejší náklady
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 3 030,12

Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2 932,34

Vedlejší náklady celkem 3 962,47

Náklady celkem 97 196,95

Součty odstavc] Materiál Montáž
Montážní materiál a práce 36 337,56 30 863,60

Zemní práce 4 520,00 16 235,90



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem DM Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Montážní materiál a práce
KůBEL SILOVÝ,IZOLůCE PVC S VODIČEM PE
CYKY-J 4x10 mm2 , pevnE m 58,00 109,00 6 322,00 27,10 1 571,80 136,10 7 893,80

CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevnE m 12,00 13,70 164,40 24,40 292,80 38,10 457,20

CHRÁNIČKů PLůSTOVÁ
1440 MONOFLEX PVC 40mm m 8,00 19,50 156,00 36,50 292,00 56,00 448,00

KF 09075 TRUBKA KOPOFLEX 75 m 50,00 36,70 1 835,00 36,50 1 825,00 73,20 3 660,00

UKONČENÍ Cu KůBEL¥  DO
 5x4 mm2 ks 4,00 0,00 85,50 342,00 85,50 342,00

 4x10 mm2 ks 4,00 0,00 118,00 472,00 118,00 472,00

UKONČENÍ VODIČ¥ Nů SVORKOVNICI
 do 16 mm2 ks 16,00 0,00 118,00 1 888,00 118,00 1 888,00

STOŽÁR SůDOVÝ BEZPůTICOVÝ
SB6  stož.sad.štíhlý, 3 x vetknutý, bezp.žárovE zinkovaný, celková délka 6,8m ks 2,00 5 090,00 10 180,00 3 920,00 7 840,00 9 010,00 18 020,00

STOŽÁROVÁ VÝZBROJ
max 3x4x10Cu, 1 jištEný vývod ks 2,00 652,00 1 304,00 0,00 0,00 652,00 1 304,00

OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVůNÝ
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevnE m 46,00 42,20 1 941,20 52,80 2 428,80 95,00 4 370,00

OCELOVÝ DRÁT POZINKOVůNÝ
Drát 10 drát ø 10mm (0,62kg/m), pevnE m 4,00 26,20 104,80 60,90 243,60 87,10 348,40

SVORKů HROMOSVODNÍ, UZEMNOVůCÍ
SPb pUipojovací ks 2,00 14,10 28,20 102,00 204,00 116,10 232,20

SR3b spoj pásek-drát ks 4,00 22,30 89,20 102,00 408,00 124,30 497,20

SR2b pro pásek 30x4mm ks 2,00 21,20 42,40 102,00 204,00 123,20 246,40

MONTÁŽNÍ PRÁCE
 tvarování mont.dílu ks 2,00 0,00 75,80 151,60 75,80 151,60

HODINOVÉ ZÚČTOVůCÍ SůZBY
Vyhledání pUipojovacího místa hod 2,00 0,00 365,00 730,00 365,00 730,00

SVÍTIDLů PRO OSVDTLENÍ KOMUNIKůCÍ
Svítidlo uličního osvEtlení, provedení na vrchol stožáru, hliníkové, krytí IP55. Zdroj sestava LED, tok zdroje 3700lm, instalovaný pUíkon 36W, teplota 4000K, svítidlo včetnE vestavEmé regulace stmívání v nočním režimu. Zaručený pUíkon po 10000 hodinách 39W.  ks 2,00 6 220,00 12 440,00 0,00 6 220,00 12 440,00

Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodič], pr]myslových nebo venkovních
 na sloupek parkových ks 2,00 0,00 202016 677,00 1 354,00 677,00 1 354,00

Montáž elektovýzbroje stožár]
 1 okruh ks 3,00 0,00 204201 271,00 813,00 271,00 813,00



HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY
 Vyhledani pripojovaciho mista hod 2,00 0,00 365,00 730,00 365,00 730,00

Napojení na stávající rozvod VO hod 2,00 0,00 365,00 730,00 365,00 730,00

 Zkusebni provoz hod 4,00 0,00 365,00 1 460,00 365,00 1 460,00

 Zauceni obsluhy hod 1,00 0,00 365,00 365,00 365,00 365,00

 Zabezpeceni pracoviste hod 3,00 0,00 365,00 1 095,00 365,00 1 095,00

KOORDINACE POSTUPU PRACI
 S ostatnimi profesemi hod 2,00 0,00 365,00 730,00 365,00 730,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE CSN 331500
 Spoluprace s reviz.technikem hod 1,00 0,00 365,00 365,00 365,00 365,00

 Revizni technik hod 8,00 0,00 541,00 4 328,00 541,00 4 328,00

Podružný materiál 1 730,36 0,00 1 730,36

Montážní materiál a práce - celkem 36 337,56 30 863,60 67 201,16

Zemní práce
VYTÝČENÍ TRůTI
 Kabelové vedení v zastaveném prostoru km 0,05 0,00 40 300,00 2 015,00 40 300,00 2 015,00

VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR,BETONOVÝ
ZÁKLůD ů JINÉ ZůTÍZENÍ
 Zemina tUídy 3-4,ručnE m3 0,70 0,00 1 210,00 847,00 1 210,00 847,00

JÁMů PRO STOŽÁRY VER.OSVDTLENÍ
POUZDROVÝ ZÁKLůD
400/400/1200 ks 2,00 0,00 926,00 1 852,00 926,00 1 852,00

ZÁHOZ JÁMY,UPDCHOVÁNÍ,ÚPRůVů
POVRCHU
 V zemine tUídy 3-4 m3 0,70 0,00 127,00 88,90 127,00 88,90

ODVOZ ZEMINY
 Naložení,rozhoz,úprava povrchu m3 0,00 0,00 236,00 0,00 236,00 0,00

HLOUBENÍ KůBELOVÉ RÝHY
 Zemina tUídy 3, šíUe 350mm,hloubka 800mm m 50,00 0,00 97,80 4 890,00 97,80 4 890,00

ZTÍZENÍ KůBELOVÉHO LOŽE
 Z kopaného písku, bez zakrytí, šíUe do 65cm,tlouš[ka 10cm m 50,00 86,30 4 315,00 34,50 1 725,00 120,80 6 040,00

FOLIE VÝSTRůŽNÁ Z PVC
 Do šíUky 20cm m 50,00 4,10 205,00 12,20 610,00 16,30 815,00

ZÁHOZ KůBELOVÉ RÝHY



 Zemina tUídy 3, šíUe 350mm,hloubka 700mm m 50,00 0,00 34,50 1 725,00 34,50 1 725,00

ODVOZ ZEMINY
 Do vzdálenosti 1 km m3 1,75 0,00 236,00 413,00 236,00 413,00

ÚPRůVů POVRCHU
 Provizorní úprava terénu v zemina tUídy 3 m2 60,00 0,00 34,50 2 070,00 34,50 2 070,00

Zemní práce - celkem 4 520,00 16 235,90 20 755,90



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Kontrolní rozpočet elektromontážních prací
Akce Multifunkční areál ZubUí
Projekt IO 403 - Venkovní osvEtlení pro KDS
Investor MEsto ZubUí, U Domoviny 234, 756 54 ZubUí
Z. č. 160996
A. č.
Smlouva

Vypracoval Ing. Jaroslav TesaU
Kontroloval Ing. JiUí Vlk
Datum 21.12.2016
Zpracovatel Centroprojekt group a.s., 760 01 Zlín
CÚ 2016
Poznámka

Doprava dodávek  (3,6) % 3,60

PUesun dodávek  (1) % 1,00

PPV  (1 nebo 6) % 6,00

PPV zemních prací, nátEr]  (1) % 0,00

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00

Rizika a pojištEní  (1 - 1,5) % 0,00

Opravy v záruce  (5 - 7) % 0,00

GZS  (3,25 nebo 8,4) % 3,25

Provozní vlivy  % 1,00

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost - b 0,952842

Kompletační činnost - k1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Roční nár]st cen 1   % 0,00

Roční nár]st cen 2   % 0,00

Nižší sazba DPH % 0

Vyšší sazba DPH % 0

Procento PM % 5



VyplOte  následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název
Ulice a č.p. 
Místo 
PSČ 
IČO
DIČ
Kontaktní osoba 
                telefon, fax

                e-mail 

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru m]žete mEnit pouze buOky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmE
- jednotkové ceny položek

COMODUM spol. s r.o.

Valašská BystUice 225
Valašská BystUice
75627

46577238

CZ46577238



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
 

Stavba : 16110
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory

Cena bez DPH: 179 724

Zadavatel : IČO :
DIČ :

Projektant : IČO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objekt] a provozních soubor]

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena

Inženýrský objekt 8,00

IO 404 PUípojka vodovodu 827.19.A1.1.1 1,00 33 878,89

IO 405 PUípojka splaškové kanalizace 827.21.A2.1.1 1,00 128 457,61

IO 406 PUípojka deš[ové kanalizace 827.29.A2.1.1 1,00 17 387,51

179 724,01Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 18



Stavba : 16110 Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
Objekt : IO 404 JKSO : 827.19.A1.1.1

Zákl. údaje IO 404

TUídník stavebních objekt]:827 Vedení trubní dálková  pUípojná
827.1 Vodovody trubní
827.19 vodovody trubní ostatní ĚpUípojkyě
827.19.A1 Profil potrubí do 100 mm

827.19.A1.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.19.A1.1.1novostavba objektu

Rozsah: 6,50 m

Rekapitulace soupis] náležejících k objektu
Soupis Cena ĚKčě
01 Stavební rozpočet 33 878,89 

Celkem objekt IO 404 33 878,89 

PUípojka vodovodu

Rekapitulace stavebního objektu

PUípojka vodovodu



S: 16110

O: IO 404

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce

1 132201211R00 ...Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJND m3 3,96500 184,00 729,56 800-1 RTS

CPO/H/013 : 

6,50*1,00*(0,84+1,60)/2*0,50 3,96500

2 132201219R00 ...PUíplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 3,96500 11,50 45,60 800-1 RTS

3 132301211R00 ...Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJND m3 3,96500 402,50 1 595,91 800-1 RTS

4 132301219R00 ...PUíplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 3,96500 11,50 45,60 800-1 RTS

5 151101101R00 ...Pažení a rozepUení stEn rýh - pUíložné - hl. do 2m m2 15,86000 92,00 1 459,12 800-1 RTS

CPO/H/013 : 

6,50*(0,84+1,60)/2*2 15,86000

6 151101111R00 ...OdstranEní pažení stEn rýh - pUíložné - hl. do 2 m m2 15,86000 23,00 364,78 800-1 RTS

7 161101101R00 ...Svislé pUemístEní výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 4,36150 138,00 601,89 800-1 RTS

CPO/H/013 : 

7,93*0,55 4,36150

8 162601102R00 ...Vodorovné pUemístEní výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 6,04000 224,25 1 354,47 800-1 RTS

ck : 

7,93 7,93000

odpočet : 
-5,07 -5,07000

161 10-11 Svislé pUemístEní výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdnEním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostUedek,

162 10 Vodorovné pUemístEní výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostUedku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka vodovodu
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
12 053,74

132 20 Hloubení rýh šíUky pUes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do pUedepsaného profilu a spádu, s pUípadnE nutným pUehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s pUehozením 
výkopku na pUilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostUedek.

151 10 ZUízení pažení a rozepUení stEn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šíUky rýhy,

151 11 OdstranEní pažení a rozepUení rýh

Strana 4 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 404

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka vodovodu
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
šd pod zp : 
3,00*1,00*(1,50-0,10-0,34) 3,18000

9 171201201R00 ...Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku pUes 2m m3 6,04000 18,40 111,14 800-1 RTS

10 174101101R00 ...Zásyp jam, rýh, šachet se zhutnEním m3 5,07000 126,50 641,36 800-1 RTS

ck : 

7,93 7,93000

odpočet : 
lože : 
-0,65 -0,65000

obsyp : 

-2,21 -2,21000

11 175101101R00 ...Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 2,21000 126,50 279,57 800-1 RTS

CPO/H/013 : 

6,50*1,00*0,34 2,21000

12 199000002R00 ...Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 6,04000 299,00 1 805,96 800-1 RTS

13 58337310R ŠtErkopísek frakce 0-4 tU.B T 4,19900 224,25 941,63 SPCM RTS

2,21*1,90 4,19900

14 58344197R ŠtErkodrtE frakce 0-63 A T 6,36000 326,60 2 077,18 SPCM RTS

3,00*1,00*(1,50-0,10-0,34)*2,00 6,36000

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 881,76
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty

199 Poplatky za skládku

171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násyp] nezhut.
nebo na skládku s rozprostUením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutnEním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetnE strojního pUemístEní materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tU. 1 - 4 nebo materiálem pUipraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnEní,

Strana 5 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 404

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka vodovodu
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

15 451573111R00 ...Lože pod potrubí ze štErkopísku do 63 mm m3 0,65000 1 220,15 793,10 827-1 RTS

CPO/H/014 : 

6,50*1,00*0,10 0,65000

16 452313131R00 ...Bloky pro potrubí z betonu C 12/15 m3 0,00900 3 105,00 27,95 827-1 RTS

CPO/H/014 : 

0,30*0,30*0,10 0,00900

17 452353101R00 ...BednEní blok] pod potrubí m2 0,12000 506,00 60,72 827-1 RTS

CPO/H/014 : 

0,30*0,10*4 0,12000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot

18 871181121R00 ...Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm m 6,50000 24,84 161,46 827-1 RTS

CPO/H/014 : 

6,50 6,50000

19 28613433R Trubka tlaková PE100 50 x 4,6 mm PN16 náv m 6,59750 64,75 427,19 SPCM RTS

6,50*1,015 6,59750

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení

20 891181111R00 ...Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 40 kus 1,00000 693,45 693,45 827-1 RTS

CPO/H/014 : 

1,00 1,00000

21 891269111R00 ...Montáž navrtávacích pas] DN 100 kus 1,00000 1 850,35 1 850,35 827-1 RTS

CPO/H/014 : 

1,00 1,00000

891 Montáž vodovodních armatur na potrubí

v otevUeném výkopu,

452 31 Podkladní a zajiš[ovací konstrukce z betonu
z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevUeném výkopu,

452 35 BednEní podkladních a zajiš[ovacích konstrukcí
v otevUeném výkopu,

588,65
871 Montáž potrubí z plastických hmot
v otevUeném výkopu,

14 481,02

Strana 6 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 404

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka vodovodu
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

22 892241111R00 ...Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m 6,50000 24,84 161,46 827-1 RTS

23 892372111R00 ...Zabezpečení konc] vodovod. potrubí DN 300 úsek 1,00000 2 300,00 2 300,00 827-1 RTS

24 892233111R00 ...Desinfekce vodovodního potrubí DN 70 m 6,50000 90,28 586,82 827-1 RTS

25 899401112R00 ...Osazení poklop] litinových šoupátkových kus 1,00000 575,00 575,00 827-1 RTS

CPO/H/014 : 

1,00 1,00000

26 899721112R00 ...Fólie výstražná z PVC, šíUka 30 cm m 6,50000 17,25 112,13 827-1 RTS

27 42200750R poklop uliční šoupátkový 1750  - voda kus 1,00000 848,36 848,36 SPCM RTS

28 42228256R šoupátko 2600 DN 6/4" pro dom.pUíp. - voda kus 1,00000 4 755,25 4 755,25 SPCM RTS

29 42273330T pas navrtávací tvárná litina; provedení univerzální, se závitovým výstupem; PN 16; DN potrubí 
100 mm, DN 40 pro typ potrubí litina, ocel, azbestocementové

kus 1,00000 1 275,70 1 275,70 Vlastní

30 422913332R Souprava zemní AVK telesk.pUípojková, 1"-2", 1,75m kus 1,00000 1 108,60 1 108,60 SPCM RTS

31 42291510R Deska podkladová AVK pod poklopy 7.2.10 kus 1,00000 213,90 213,90 SPCM RTS

Díl: 99 Staveništní pUesun hmot

32 998276101R00 ...PUesun hmot, trubní vedení plastová, otevU. výkop t 12,00364 159,85 1 918,78 827-1 RTS

Hmotnosti z položek s poUadovými čísly: : 
5,13,14,15,16,17,19,20,23,25,27,28,29,30,31, : 

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené Ě827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9ě, drobných objekt]

892 1 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí
pUísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštEní tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

892 2 Zabezpečení konc] vodovodního potrubí pUi tlakových zkouškách
montáž a demontáž výrobk] nebo dílc] pro zabezpečení dvou konc] zkoušeného úseku potrubí pro jakýkoliv zp]sob zabezpečení,  montáž a demontáž koncových tvarovek, 
montáž zaslepovací pUíruby, zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující Uady,

892 3 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí
napuštEní a vypuštEní vody, dodání vody a desinfekčního prostUedku, náklady na bakteriologický rozbor vody,

899 40 Osazení poklop] litinových
včetnE podezdEní

899 72 Výstražné fólie

1 918,78
998 27-61 PUesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových

Strana 7 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 404

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka vodovodu
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
Součet: : 12.00364 12,00360

Díl: M21 Elektromontáže

33 210800525RT1 Vodič nn a vn CY 2,5 mm2 uložený volnE, včetnE dodávky vodiče CY 2,5 m 6,50000 23,00 149,50 M21 RTS

Díl: M23 Montáže potrubí

34 230191013R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 90x3,5mm m 2,50000 73,72 184,30 M23 RTS

CPO/H/014 : 

2,50 2,50000

35 230193002R00 Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 80 m 2,50000 172,50 431,25 M23 RTS

CPO/H/014 : 

2,50 2,50000

36 230194002R00 UtEsnEní chráničky manžetou DN 80 kus 2,00000 68,43 136,86 M23 RTS

CPO/H/014 : 

2,00 2,00000

37 230195005R00 Montáž distanční objímky celistvé d 68-82 mm kus 5,00000 63,14 315,70 M23 RTS

CPO/H/014 : 

5,00 5,00000

38 27344384R Manžeta na chráničky EPDM 50 x 90 mm kus 2,02000 388,13 784,02 SPCM RTS

2,00*1,01 2,02000

39 28614056R Chránička plynová PEHD d 90 x 3,5 x 6000 mm m 2,53750 66,24 168,08 SPCM RTS

2,50*1,015 2,53750

40 28653503R Objímka distanční PEHD typ B  50-B-34 kus 5,05000 353,51 1 785,23 SPCM RTS

5,00*1,01 5,05000

Položky jsou určeny pro nasunutí potrubní sekce do chráničky s použitím distančních Ěkluznýchě objímek.

230 19-40 UtEsnEní konc]

230 19-50 VystUedEní chrániček

149,50
210 80-05 Vodiče a lana nn a vn

3 805,44
230 19-10 Uložení plastových chrániček

230 19-30 Nasunutí potrubí do chráničky

Strana 8 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba : 16110 Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
Objekt : IO 405 JKSO : 827.21.A2.1.1

Zákl. údaje IO 405

TUídník stavebních objekt]:827 Vedení trubní dálková  pUípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítE kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A2 Profil potrubí DN do 200 mm

827.21.A2.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A2.1.1novostavba objektu

Rozsah: 36,00 m

Rekapitulace soupis] náležejících k objektu
Soupis Cena ĚKčě
01 Stavební rozpočet 128 457,61 

Celkem objekt IO 405 128 457,61 

PUípojka splaškové kanalizace

Rekapitulace stavebního objektu

PUípojka splaškové kanalizace



S: 16110

O: IO 405

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce

1 132201211R00 ...Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJND m3 30,76500 184,00 5 660,76 800-1 RTS

Začátek provozního součtu
  CPO/H/013 : 

  33,00*1,00*(1,15+2,26)/2 56,26500

  šachty : 
  1,50*(1,50-1,00)*(2,03+1,15) 2,38500

  pUípojky : 
  3,00*0,80*1,20 2,88000

  Mezisoučet 61,53000

Konec provozního součtu
61,53*0,50 30,76500

2 132201219R00 ...PUíplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 30,76500 11,50 353,80 800-1 RTS

3 132301211R00 ...Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJND m3 30,76500 402,50 12 382,91 800-1 RTS

4 132301219R00 ...PUíplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 30,76500 11,50 353,80 800-1 RTS

5 151201101R00 ...Pažení a rozepUení stEn rýh - zátažné - hl. do 2 m m2 112,53000 92,00 10 352,76 800-1 RTS

CPO/H/013 : 

33,00*(1,15+2,26)/2*2 112,53000

6 151201111R00 ...OdstranEní pažení stEn rýh - zátažné - hl. do 2 m m2 112,53000 23,00 2 588,19 800-1 RTS

7 161101101R00 ...Svislé pUemístEní výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 61,53000 138,00 8 491,14 800-1 RTS

61,53 61,53000

132 20 Hloubení rýh šíUky pUes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do pUedepsaného profilu a spádu, s pUípadnE nutným pUehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s pUehozením 
výkopku na pUilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostUedek.

151 10 ZUízení pažení a rozepUení stEn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šíUky rýhy,

151 11 OdstranEní pažení a rozepUení rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

161 10-11 Svislé pUemístEní výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdnEním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostUedek,

68 281,53

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka splaškové kanalizace
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

Strana 10 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 405

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka splaškové kanalizace
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

8 162601102R00 ...Vodorovné pUemístEní výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 23,80000 224,25 5 337,15 800-1 RTS

ck : 

61,53 61,53000

odpočet : 
-39,39 -39,39000

šd pod zp : 
1,00*1,00*(2,26-0,10-0,50) 1,66000

9 171201201R00 ...Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku pUes 2m m3 23,80000 18,40 437,92 800-1 RTS

10 174101101R00 ...Zásyp jam, rýh, šachet se zhutnEním m3 39,38752 126,50 4 982,52 800-1 RTS

ck : 

61,53 61,53000

odpočet : 
lože : 
-3,54 -3,54000

obsyp : 

-17,58 -17,58000

šachty : 
-3,14*0,32*0,32*(2,03+1,15) -1,02250

11 175101101R00 ...Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 16,54380 126,50 2 092,79 800-1 RTS

CPO/H/013 : 

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutnEním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetnE strojního pUemístEní materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tU. 1 - 4 nebo materiálem pUipraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnEní,

nebo na skládku s rozprostUením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

162 10 Vodorovné pUemístEní výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostUedku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násyp] nezhut.

Strana 11 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 405

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka splaškové kanalizace
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
33,00*1,00*0,50 16,50000

pUípojky : 
3,00*0,80*0,45 1,08000

Mezisoučet 17,58000

-3,14*0,10*0,10*33,00 -1,03620

12 199000002R00 ...Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 23,80000 299,00 7 116,20 800-1 RTS

13 58337310R ŠtErkopísek frakce 0-4 tU.B T 31,42600 224,25 7 047,28 SPCM RTS

16,54*1,90 31,42600

14 58344197R ŠtErkodrtE frakce 0-63 A T 3,32000 326,60 1 084,31 SPCM RTS

1,00*1,00*(2,26-0,10-0,50)*2,00 3,32000

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce

15 451573111R00 ...Lože pod potrubí ze štErkopísku do 63 mm m3 3,54000 1 220,15 4 319,33 827-1 RTS

CPO/H/013 : 

33,00*1,00*0,10 3,30000

pUípojky : 
3,00*0,80*0,10 0,24000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot

16 871313121R00 ...Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 3,00000 34,50 103,50 827-1 RTS

výpis odboček : 
3,00 3,00000

17 871353121R00 ...Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 m 33,00000 42,09 1 388,97 827-1 RTS

CPO/H/013 : 

33,00 33,00000

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plast] tEsnEných gumovým kroužkem
v otevUeném výkopu,

v otevUeném výkopu ve sklonu do 20 %,

199 Poplatky za skládku

4 319,33
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevUeném výkopu,

10 771,47
871 3 Montáž potrubí z trub z plast] tEsnEných gumovým kroužkem

Strana 12 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 405

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka splaškové kanalizace
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

18 877353121R00 ...Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 kus 2,00000 174,80 349,60 827-1 RTS

výpis odboček : 
2,00 2,00000

19 877313123R00 ...Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 2,00000 93,15 186,30 827-1 RTS

výpis odboček : 
2,00 2,00000

20 28611260.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 kus 3,27900 178,83 586,38 SPCM RTS

3,00*1,093 3,27900

21 28611265.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000 kus 7,21380 1 045,47 7 541,81 SPCM RTS

33,00/5,00*1,093 7,21380

22 28651662.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC kus 2,02000 63,48 128,23 SPCM RTS

2,00*1,01 2,02000

23 28651708.AR Odbočka kanalizační KGEA 200/ 160/45° PVC kus 2,02000 240,93 486,68 SPCM RTS

2,00*1,01 2,02000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení

24 892575111R00 ...Zabezpečení konc] a zkouška vzduch. kan. DN do 200 úsek 2,00000 1 725,00 3 450,00 827-1 RTS

25 892855112R00 ...Kontrola kanalizace TV kamerou do 50 m m 33,00000 69,00 2 277,00 827-1 RTS

26 899711122R00 ...Fólie výstražná z PVC, šíUka 30 cm m 36,00000 17,25 621,00 827-1 RTS

27 89001 Napojení na stáv. stoku kus 1,00000 3 450,00 3 450,00 Vlastní

28 894431423RBA ...Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 2,00 m, sbErná, dno KG D 200 mm, poklop litina 12,5t kus 2,00000 14 297,84 28 595,68 AP-HSV RTS

Plastové dno, šachta z korugované trouby, tEsnEní, teleskopický adaptér, rám do teleskopu, poklop litinový.

894 43-2 plastové šachty z dílc]

877 35-31 odbočných

877 35-33 jednoosých

38 393,68
892 5 Zkoušky tEsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,

892 53 zabezpečení konc] a zkouška vzduchem kanalizačního potrubí

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

899 72 Výstražné fólie

894 43 Šachty plastové

Strana 13 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 405

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka splaškové kanalizace
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
Díl: 99 Staveništní pUesun hmot

29 998276101R00 ...PUesun hmot, trubní vedení plastová, otevU. výkop t 41,86172 159,85 6 691,60 827-1 RTS

Hmotnosti z položek s poUadovými čísly: : 
5,13,14,15,17,18,19,20,21,22,23,24, : 

Součet: : 41.86172 41,86170

6 691,60
998 27-61 PUesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené Ě827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9ě, drobných objekt]

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Strana 14 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba : 16110 Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
Objekt : IO 406 JKSO : 827.29.A2.1.1

Zákl. údaje IO 406

TUídník stavebních objekt]:827 Vedení trubní dálková  pUípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.29 kanalizace trubní ostatní ĚpUípojkyě
827.29.A2 Profil potrubí DN do 200 mm

827.29.A2.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.29.A2.1.1novostavba objektu

Rozsah: 5,00 m

Rekapitulace soupis] náležejících k objektu
Soupis Cena ĚKčě
01 Stavební rozpočet 17 387,51 

Celkem objekt IO 406 17 387,51 

PUípojka deš[ové kanalizace

Rekapitulace stavebního objektu

PUípojka deš[ové kanalizace



S: 16110

O: IO 406

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce

1 132201211R00 ...Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJND m3 2,40000 184,00 441,60 800-1 RTS

výpis odboček : 
5,00*0,80*1,20*0,50 2,40000

2 132201219R00 ...PUíplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 2,40000 11,50 27,60 800-1 RTS

3 132301211R00 ...Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJND m3 2,40000 402,50 966,00 800-1 RTS

4 132301219R00 ...PUíplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 2,40000 11,50 27,60 800-1 RTS

5 161101101R00 ...Svislé pUemístEní výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 4,80000 138,00 662,40 800-1 RTS

výpis odboček : 
4,80 4,80000

6 162601102R00 ...Vodorovné pUemístEní výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 2,20000 224,25 493,35 800-1 RTS

ck : 

4,80 4,80000

odpočet : 
-2,60 -2,60000

7 171201201R00 ...Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku pUes 2m m3 2,20000 18,40 40,48 800-1 RTS

8 174101101R00 ...Zásyp jam, rýh, šachet se zhutnEním m3 2,60000 126,50 328,90 800-1 RTS

ck : 

132 20 Hloubení rýh šíUky pUes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do pUedepsaného profilu a spádu, s pUípadnE nutným pUehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s pUehozením 
výkopku na pUilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostUedek.

161 10-11 Svislé pUemístEní výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdnEním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostUedek,

162 10 Vodorovné pUemístEní výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostUedku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násyp] nezhut.
nebo na skládku s rozprostUením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutnEním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetnE strojního pUemístEní materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

4 640,37

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka deš[ové kanalizace
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

Strana 16 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 406

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka deš[ové kanalizace
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče
4,80 4,80000

odpočet : 
lože : 
-0,40 -0,40000

obsyp : 

-1,80 -1,80000

9 175101101R00 ...Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 1,80000 126,50 227,70 800-1 RTS

výpis odboček : 
5,00*0,80*0,45 1,80000

10 199000002R00 ...Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 2,20000 299,00 657,80 800-1 RTS

11 58337310R ŠtErkopísek frakce 0-4 tU.B T 3,42000 224,25 766,94 SPCM RTS

1,80*1,90 3,42000

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce

12 451573111R00 ...Lože pod potrubí ze štErkopísku do 63 mm m3 0,40000 1 220,15 488,06 827-1 RTS

výpis odboček : 
5,00*0,80*0,10 0,40000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot

13 871313121R00 ...Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 5,00000 34,50 172,50 827-1 RTS

výpis odboček : 
5,00 5,00000

sypaninou z vhodných hornin tU. 1 - 4 nebo materiálem pUipraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnEní,

199 Poplatky za skládku

488,06
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevUeném výkopu,

2 876,02
871 3 Montáž potrubí z trub z plast] tEsnEných gumovým kroužkem
v otevUeném výkopu ve sklonu do 20 %,

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plast] tEsnEných gumovým kroužkem
v otevUeném výkopu,

175 10-11 Obsyp potrubí

Strana 17 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16110

O: IO 406

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Položkový soupis prací a dodávek
Multifunkční areál ZubUí - LékaUský d]m, komunitní d]m pro seniory
PUípojka deš[ové kanalizace
Stavební rozpočet

Poznámka uchazeče

14 877353121R00 ...Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 kus 3,00000 174,80 524,40 827-1 RTS

výpis odboček : 
3,00 3,00000

15 877313123R00 ...Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 3,00000 93,15 279,45 827-1 RTS

výpis odboček : 
3,00 3,00000

16 28611260.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 kus 5,46500 178,83 977,31 SPCM RTS

5,00*1,093 5,46500

17 28651662.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC kus 3,03000 63,48 192,34 SPCM RTS

3,00*1,01 3,03000

18 28651708.AR Odbočka kanalizační KGEA 200/ 160/45° PVC kus 3,03000 240,93 730,02 SPCM RTS

3,00*1,01 3,03000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení

19 892575111R00 ...Zabezpečení konc] a zkouška vzduch. kan. DN do 200 úsek 5,00000 1 725,00 8 625,00 827-1 RTS

20 899711122R00 ...Fólie výstražná z PVC, šíUka 30 cm m 5,00000 17,25 86,25 827-1 RTS

Díl: 99 Staveništní pUesun hmot

21 998276101R00 ...PUesun hmot, trubní vedení plastová, otevU. výkop t 4,20279 159,85 671,82 827-1 RTS

Hmotnosti z položek s poUadovými čísly: : 
11,12,14,15,16,17,18,19, : 

Součet: : 4.20279 4,20280

998 27-61 PUesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené Ě827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9ě, drobných objekt]

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

8 711,25
892 5 Zkoušky tEsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,

892 53 zabezpečení konc] a zkouška vzduchem kanalizačního potrubí

899 72 Výstražné fólie

671,82

877 35-33 jednoosých

877 35-31 odbočných

Strana 18 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



předání a převzetí staveniště, zahájení prací

LÉKAŘSKÝ DŮM
SO 00 Vedlejší a ostatní náklady

SO 301 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

SO 302 OBJEKT LÉKAŘSKÉHO DOMU

SO 303 ZPEVNĚNÉ PLOCHY A PARKOVIŠTĚ

SO 304 OPLOCENÍ TRÉNINKOVÉHO HŘIŠTĚ

SO 305 TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

IO 301 PŘELOŽKA KANALIZACE

IO 302 PŘELOŽKA VODOVODU

IO 303 PŘÍPOJKA NN

IO 304 VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ 

IO 305 PŘÍPOJKA VODOVODU

IO 306 PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

IO 307 PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE

KOMUNITNÍ DŮM PRO SENIORY
SO 00 Vedlejší a ostatní náklady

SO 401 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

SO 402 KOMUNITNÍ DŮM PRO SENIORY

SO 403 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

SO 404  PARKOVIŠTĚ

SO 405 TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

IO 401 PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO KABELU

IO 402 PŘÍPOJKA NN

IO 403 VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

IO 404 PŘÍPOJKA VODOVODU

IO 405 PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

IO 406 PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE

vyklizení staveniště, předání a převzetí díla

Finanční harmonogram v mil. Kč bez DPH

Termín předání staveniště, zahájení výstavby: do deseti (10) dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy o dílo

Termín předání a převzetí dokončeného díla: nejpozději do 20 měsíců od předání staveniště zhotoviteli

Ve Valašské Bystřici dne 

3,20

14. měsíc 15. měsíc 20. měsíc

 rok 20.. - 20..

Časový a finanční harmonogram

Výstavba budov v pasivním standardu ve městě Zubří

1,50

4. měsíc 5. měsíc1. měsíc 13. měsíc

5,30 4,705,10

16. měsíc

0,80 2,80 3,70 4,20 5,20

18. měsíc9. měsíc 10. měsíc 11. měsíc

4,70 3,505,10 4,90

2. měsíc

4,40 4,50 4,90 5,10 5,40

3. měsíc 6. měsíc

4,90

12. měsíc7. měsíc 8. měsíc 19. měsíc17. měsíc
Stavební objekty/díly

  ;  IČO: 46577238 DIČ: CZ46577238
 Bankovní spojení: KB Rožnov p.R.:4000702-801/0100

Euroúčet: KB Rožnov p.R.:19-8869790287/0100
Společnost je zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě, 

 odd. C vložka 3318

   756 27 Valašská Bystřice 225
  Tel.: +420-571/646430
 Fax: +420-571/646335
E-mail:commodum@commodum.cz
sídlo společnosti: GPS 49°25´0´´N;18°6´15´´E


		2020-05-21T11:07:20+0200
	Milan Zezulka


		2020-05-21T11:08:34+0200
	Milan Zezulka


		2020-05-26T09:32:06+0200
	Ing. Lubomír Vaculín




